



ANNEXES
AU COMPTE ADMINISTRATIF 2022
(Loi A.T.R.)



ANNEXES AU COMPTE ADMINISTRATIF 2022

Conformément aux dispositions du décret n° 93.570 du 27 mars 1993 pris pour l'application des articles 13, 15 et 16 de la loi n° 92.125 du 6 février 1992 relative à l'Administration Territoriale de la République, j'ai l'honneur de soumettre à l'examen de l'Assemblée Départementale les différentes annexes à joindre au COMPTE ADMINISTRATIF 2022.

Le Président,

A handwritten signature in dark ink, appearing to read "Weill".

Michel WEILL

SOMMAIRE

<u>Données synthétiques sur la situation financière du Département.....</u>	2-3
--	------------

Bilans financiers des organismes au bénéfice desquels le Département a garanti un emprunt

• ASEI - Association Agir Soigner Éduquer Insérer.....	5-6
• Association Ange Gardien.....	7-8
• ALTEAL.....	9-10
• Erilia.....	11-12
• Mutualité Française - Union Départementale Mutualiste de Tarn et Garonne.....	13-14
• OGEC Saint-Théodard.....	15-16
• Tarn-et-Garonne Habitat.....	17-18
• Patrimoine SA Languedocienne.....	19-20
• Promologis.....	21-22
• Société Anonyme HLM Des Chalets.....	23-24
• Groupe S.C.A.P.A.....	25-26
• MESOLIA.....	27
• SOLIHA.....	28-29
• Résidence Saint Jean-Marie Vianney.....	30-31
• Centre Bellissen de Montbeton.....	32-33
• APIM (Accompagner Partager Innover dans le Médico-social).....	34-36
• Fondation OPTEO.....	37-38
• Centre Communal d'Action Sociale de Nègrepelisse (EPHAD Nègrepelisse).....	39-42
• EPHAD de Beaumont-de-Lomagne.....	43-46
• EPHAD La Médiévale Argentée (Lauzerte).....	47-50
• EPHAD de Laguépie (Les Causeries).....	51-54
• EHPAD Le Parc – Ostal de Garona (Montech).....	55-58
• EPHAD de Saint-Antonin-Noble-Val (Résidence de l'abbaye).....	59-62
• EHPAD Saint-Jacques (Verdun-sur-Garonne).....	63-66
• Centre Hospitalier des Deux Rives.....	67-69
• Hôpital local de Nègrepelisse.....	70-73
• Habitat et Humanisme Midi Pyrénées.....	74

Bilans financiers des organismes dans lesquels le Département détient une part de capital

• SICA CEFEL - Centre d'Expérimentation Fruits et Légumes de Midi-Pyrénées.....	76-77
• Compagnie d'Aménagement des Côteaux de Gascogne (CACG).....	78-79
• Midi Habitat.....	80-81
• SAFER Occitanie - Société d'Aménagement Foncier d'Etablissement Rural Aveyron – Lot – Tarn – Tarn-et-Garonne.....	82-83
• SEM E-TERA - Société d'Économie Mixte E-TERA.....	84-85

Bilans financiers des organismes au bénéfice desquels le Département a versé, en 2022, une subvention supérieure à 75 000 €

• AFTRAM - Aide aux familles des travailleurs migrants.....	87-88
• Tam-et-Garonne Tourisme (ex Agence de Développement Tourisme de Tam et Garonne - ADT 82).....	89-90
• APAS 82 - Association Promotion Autonomie Et Sante 82.....	91-92
• ATG CAMSP - Association Tam-et-Garonnaise de Coordination des Actions Médico-Sociales Précoce.....	93-94
• Association Montauban Services.....	95-96
• Association OSENGO BY AFORMAC (Formation Éducation Continue Massif Central).....	97-98
• BGE Sud-Ouest – Créer boutique de gestion.....	99-100
• Bouger pour s'en sortir.....	101-102
• CAUE 82 - Conseil d'Architecture, d'Urbanisme et d'Environnement.....	103-104
• Chambre de l'Agriculture du Tam-et-Garonne.....	105-106
• Grand Montauban - Communauté d'Agglomération.....	107-108
• Maison Départementale des Personnes Handicapées (MDPH).....	109-110
• Mission Locale pour l'Insertion Professionnelle et Sociale des Jeunes de Tam-et-Garonne.....	111-112
• Montauban football club Tam-et-Garonne.....	113-114
• PETR du Pays Midi-Quercy - Pôle d'Équilibre Territorial et Rural du Pays Midi-Quercy.....	115-122
• SOLIHA.....	123-124
• Tam-et-Garonne Arts et Culture – TGAC (ex ADDA 82).....	125-126
• USM Rugby Montauban.....	127-128
• INSTEP Midi-Pyrénées.....	129-131
• CLI de Golfech (Commission Locale d'Information Golfech auprès de la centrale nucléaire de Golfech).....	132
• ASEI - Association Agir Soigner Éduquer Insérer.....	133-134

Organismes de coopération interdépartementale et syndicats mixtes

• Institution interdépartementale du barrage de Saint-Géraud.....	136-137
• Syndicat Mixte Départemental des Déchets Ménagers.....	138-139
• Syndicat Mixte d'Études et d'Aménagement de la Garonne – SMEAG.....	140-141
• Syndicat Mixte Tarn-et-Garonne numérique.....	142-143

Concours aux associations

• Liste des concours versés sous forme de subventions en 2022.....	145-225
• Prestations en nature.....	227-232
• Concours aux associations (personnels).....	234

DONNÉES SYNTHÉTIQUES
SUR LA SITUATION FINANCIÈRE
DU DÉPARTEMENT

Données synthétiques extraites des Comptes Administratifs

	CA 2021	CA 2022
<u>1 – Dépenses réelles de fonctionnement (1)</u>		
Total	271 875 902,25	291 397 697,14
En euros/habitant	1 019,30	1 086,06
<u>2 – Produit des impositions directes</u>		
Total	30 095 367,00	30 542 983,00
En euros/habitant	112,83	113,84
<u>3 – Recettes réelles de fonctionnement (hors excédent) (2)</u>		
Total	322 801 503,46	345 572 199,60
En euros/habitant	1 210,23	1 287,97
<u>4 – Dépenses d'équipement brut (3)</u>		
Total (hors 204)	35 117 396,95	35 907 359,64
En euros/habitant	131,66	133,83
<u>5 – Encours de la dette</u>		
Total	185 193 453,14	180 803 189,34
En euros/habitant	694,32	673,86
Total encours hors contrat PPP (pont de Verdun)	171 504 065,54	167 713 214,94
En euros/habitant	642,99	625,08
<u>6 – Dotation globale de fonctionnement</u>		
Total	40 940 639,00	41 114 416,00
En euros/habitant	153,49	153,24
<u>7 – Dépenses de personnel</u>		
Total	70 301 004,36	74 285 189,77
En % des dépenses réelles de fonctionnement (1)	25,86	25,49
A partir de 2004, le chapitre « dépenses de personnel » intègre la rémunération des assistantes maternelles puis, à partir de 2007, la rémunération des TOS.		
<u>8 – Coefficient de mobilisation du potentiel fiscal</u>	0,23	0,22

	CA 2021	CA 2022
<u>9 – Dépenses réelles de fonctionnement + remboursement annuel de la dette en capital</u>		
Total	288 935 513,87 89,50	308 787 960,93 89,36
En % des recettes réelles de fonctionnement (1) (2)	288 356 485,87 89,33	308 188 547,73 89,18
Total hors contrat PPP (pont de Verdun) En % des recettes réelles de fonctionnement (1)(2)		
<u>10 – Dépenses d'équipement brut (2)(3)</u>		
Total	35 117 396,95 10,88	35 907 359,64 10,39
En % des recettes réelles de fonctionnement		
<u>11 – Encours de la dette (2)</u>		
Total	185 193 453,14 57,37	180 803 189,34 52,32
En % des recettes réelles de fonctionnement		
Total encours hors contrat PPP (pont de Verdun)	171 504 065,54 53,13	167 713 214,94 48,53
En % des recettes réelles de fonctionnement		
Population	266 728	268 308
Potentiel fiscal	131 023 111	136 723 649

Les dépenses réelles de fonctionnement: s'entendent du total des dépenses de fonctionnement. Pour le calcul des ratios 1, 7 et 9, les dépenses de fonctionnement sont diminuées des atténuations de produits et charges (chap. 013 et 014) et des travaux en régie (1).

Les impositions directes: comprennent le produit de la TFPB + CVAE + IFR, à l'exclusion des versements provenant de la compensation par l'Etat des pertes sur les recettes attendues de ces impôts.

Les recettes réelles de fonctionnement: s'entendent du total des recettes de fonctionnement, hors excédent. Pour le calcul des ratios 3, 9, 10 et 11, les recettes de fonctionnement sont diminuées des atténuations de produits et de charges (chap. 013 et 014) (2).

Les dépenses d'équipement brut: comprennent les immobilisations incorporelles (comptes 20 hors 204), les acquisitions de biens meubles et immeubles (comptes 21), les travaux en cours (comptes 23) et les opérations pour compte de tiers. Pour le calcul des ratios 4 et 10, les dépenses d'équipement brut sont augmentées des travaux en régie (3).

L'encours de la dette: s'obtient par le cumul des emprunts et dettes à long et moyen termes.

Le coefficient de mobilisation du potentiel fiscal: correspond au rapport entre le produit des contributions directes et le potentiel fiscal calculé dans les conditions de l'article L.3343-6 du C.G.C.T.

BILANS FINANCIERS DES ORGANISMES
AU BÉNÉFICE DESQUELS
LE DÉPARTEMENT
A GARANTI UN EMPRUNT

BILAN AU 31.12.2022

ACTIF	31/12/2022			31/12/2021
	Brut	Amort/Prov	Net	
Actif Immobilisé				
Immobilisation Incorporelles				
Frais d'établissement	322 096	-103 999	218 097	218 095
Autres immobilisations incorporelles	146 351		146 351	146 351
Etudes et recherches	44 602	-44 602	0	0
Brevets, marques et procédés	3 152 323	-2 750 769	401 554	594 900
Immobilisation Corporelles				
Terrains et agencements	6 114 332	-1 572 281	4 542 051	4 023 866
Construction, aménagement	180 672 761	-90 297 980	90 374 781	79 413 659
Autres immobilisations corporelles	34 979 630	-30 311 979	4 667 651	4 096 595
Immobilisations corporelles en cours	7 191 119		7 191 119	14 413 163
Immobilisation Financières				
Participations et créances rattachées	226 708		226 708	
Autres titres immobilisés	17 150 623		17 150 623	9 650 623
Prêts	6 322 021		6 322 021	6 141 149
Autres immobilisations financières	682 703	-9 900	672 803	787 564
Créances immobilisées	1 517 063	-1 434 113	82 950	142 861
TOTAL I	258 522 332	-126 525 623	131 996 709	119 628 826
Actif circulant				
Stocks et en-cours	1 912 864	-132 210	1 780 654	1 784 035
Matières premières et fournitures	1 030 074	-17 311	1 012 763	1 008 502
Produits intermédiaires et finis	536 467	-114 899	421 568	429 401
Autres	346 323		346 323	346 132
Créances				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	10 098 158	-134 967	9 963 191	9 672 158
Autres créances	7 826 102		7 826 102	7 525 193
Trésorerie				
Disponibilités	62 670 279		62 670 279	60 477 697
Valeurs mobilières de placements	3 720 422		3 720 422	9 515 794
Charges constatées d'avance	660 998		660 998	630 609
TOTAL II	86 888 823	-267 177	86 621 646	89 605 486
TOTAL GENERAL	345 411 155	-126 792 800	218 618 355	209 234 312

BILAN AU 31.12.2022

PASSIF	31/12/2022	31/12/2021
Fonds propres		
Fonds associatifs sans droit de reprise	2 782 853	2 782 853
Ecart de réévaluation	807 430	807 430
Réserves gestion propre	18 334 658	17 563 919
Report à nouveau gestion propre	-13 804 189	-14 428 776
Résultat gestion propre	-2 164 527	1 755 449
Situation nette gestion propre	5 956 225	8 480 875
Réserves activité sanitaire	5 803 479	5 803 479
Report à nouveau activité sanitaire	-278 118	451 368
Résultat activité sanitaire	606 412	-729 486
Situation nette activité sanitaire	6 131 773	5 525 361
Réserves médico-social	51 345 272	48 536 867
Report à nouveau médico-social	-3 384 886	-472 279
Résultat médico-social	1 617 921	-347 598
Situation nette gestion contrôlée médico-sociale	49 578 307	47 716 990
Total situation nette	61 666 305	61 723 226
Subvention d'investissement	4 601 676	3 519 381
Provisions réglementées	7 943 223	6 772 252
Fonds propres consommables	12 544 899	10 291 633
TOTAL I	74 211 204	72 014 859
Fonds reportés et dédiés		
Fonds reportés liés aux legs ou donations	0	0
Fonds dédiés	34 924 184	33 367 950
TOTAL II	34 924 184	33 367 950
Provisions		
Provisions pour risques	1 025 615	1 457 020
Provisions pour charges	12 822 862	9 243 975
TOTAL III	13 848 477	10 700 995
Dettes		
Emprunts et dettes financières	56 292 905	53 549 891
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 208 330	7 686 916
Dettes sociales et fiscales	28 529 704	27 786 407
Autres dettes		
Autres dettes	1 539 122	1 661 405
Dépôts et cautions reçus	213 726	216 897
Produits constatés d'avance	1 850 703	2 248 992
TOTAL IV	95 634 490	93 150 508
TOTAL GENERAL	218 618 355	209 234 312
Dont dettes à moins d'un an	42 341 833	42 394 212

Ange Gardien Maison de Retraite

Actif		Au 31/12/2022			Au 31/12/2021
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires ⁽¹⁾	23 920	23 391	529	1 481
	Immobilisations incorporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	TOTAL	23 920	23 391	529	1 481
	Immobilisations corporelles				
	Terrains	12 700	12 700		
Actif circulant	Constructions	2 450 968	781 449	1 669 518	1 746 543
	Inst. techniques, mat.out.industriels	793 345	571 218	222 127	230 254
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	TOTAL	3 257 015	1 365 368	1 891 646	1 976 798
	Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
	Immobilisations financières ⁽²⁾				
	Participations et créances rattachées	14 550		14 550	14 550
	Autres titres immobilisés	61		61	61
	Prêts				
	Autres				
	TOTAL	14 611		14 611	14 611
	TOTAL	3 295 546	1 388 759	1 906 786	1 992 890
Actif circulant	Stocks et en cours	8 447		8 447	5 434
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	55 211	86	55 125	57 841
	Créances reçues par legs ou donations				
	Autres	28 585		28 585	49 304
	TOTAL	83 797	86	83 710	107 145
	Divers				
	Valeurs mobilières de placement				
	Instruments de trésorerie				
	Disponibilités	566 042		566 042	511 495
	Charges constatées d'avance ⁽⁴⁾	3 255		3 255	3 237
	TOTAL	569 297	86	568 455	514 732
Actif circulant	Frais d'émission des emprunts III				
	Primes de remboursement des emprunts IV				
	Ecart de conversion Actif V				
	TOTAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V)	3 957 088	1 389 846	2 568 242	2 620 202
Renvois	(1) Dont droit au bail				
	(2) Part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières				
	(3) et (4) Dont à plus d'un an (brut)				

SARL ALBA AUDIT

Société de Commissariat aux comptes

Membre de la COMPAGNIE REGIONALE DE TOULOUSE

140 Avenue d'Allemagne

ZA Albasud - 82000 MONTAUBAN

Tél. 05.63.91.98.95

Siret 452 014 269 00032 - APE 6920 Z

Ange Gardien Maison de Retraite

Passif		Au 31/12/2022	Au 31/12/2021
Fonds propres	Fonds propres sans droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Fonds propres avec droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Écarts de réévaluation		
	Réserves		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
	Autres		
	<i>Dont réserves des Activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée</i>	6 762	6 762
	237 311		237 311
	Report à nouveau	83 838	23 486
	<i>Dont Report à nouveau des activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée</i>	-106 685	-166 907
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	-27 882	60 351
	<i>Dont activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée</i>	27 882	60 351
	Solde de l'exercice (sous-total)	293 267	321 149
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement	15 768	26 107
	Provisions réglementées		
	Total I	309 035	347 257
Autres fonds propres	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total I bis		
Fonds dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés	184 211	153 923
	Total II	184 211	153 923
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total III		
Dettes	Emprunts obligataires et assimilés		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit ⁽¹⁾	1 432 498	1 473 485
	Emprunts et dettes financières diverses ⁽²⁾	127 539	119 067
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	157 577	180 320
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	325 809	316 848
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	31 570	29 299
	Instruments de trésorerie		
	Produits constatés d'avance		
	Total IV	2 074 995	2 119 021
	Écart de conversion Passif V		
	TOTAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV+V)	2 568 242	2 620 202
Renvois	(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
	(2) Dont emprunts participatifs		

Page 9

01. Bilan et compte de résultat / Bilan passif - Avant affectation du résultat

I Fiche n°2
Exercice au : 31/12/2021

N° de compte 1		PASSIF 2	31/12/2021		31/12/2020 5
			Détail 3	Totaux partiels 4	
C A P I T A U X	10	DOTATIONS ET RESERVES		92 935 457,19	88 797 390,09
	102	Dotations	1 464 918,00		1 464 918,00
	103	Autres fonds propres - autres compléments de dotation, dons et legs en capital			
	104	Primes d'émissions, de fusion et d'apport	96 340,11		96 340,11
	106	Réserves			
	1061	Réserve légale	146 491,80		146 491,80
	10685-106851	Réserves sur cessions immobilières dont relevant du SIEG (depuis 2021)	28 879 207,13		24 932 361,79
	106851				
	10688-106881	Autres réserves dont relevant du SIEG (depuis 2021)	62 348 500,15		62 157 278,39
	106881				
	11	Report à nouveau (a)		0,00	-2 317 112,09
		dont activités relevant du SIEG (depuis 2021)			
	12	Résultat de l'exercice (a)	8 176 115,37	8 176 115,37	6 455 179,19
		dont activités relevant du SIEG	8 270 997,21	8 270 997,21	
P R O P R I E S		Montant brut			
		Inscrit au résultat			
	13	Subventions d'investissement	74 706 083,71	53 682 433,39	53 532 769,04
	14	PROVISIONS REGLEMENTEES		0,00	0,00
	145	Amortissements dérogatoires			
	146	Provision spéciale de réévaluation			
P R O V.	1671	Titres participatifs		0,00	0,00
		(I)	154 794 005,95	154 794 005,95	146 468 226,23
	15	PROVISIONS		12 412 024,22	10 816 496,50
	151	Provisions pour risques	940 375,00		1 029 375,00
	1572	Provisions pour gros entretien	11 005 759,32		9 486 042,68
D E T T E S	153-158	Autres provisions pour charges	465 889,90		301 078,82
		(II)	12 412 024,22	12 412 024,22	10 816 496,50
		DETTES FINANCIERES (1)		823 757 633,90	784 644 045,02
	162	Participation des employeurs à l'effort de construction	13 371 112,52		11 457 064,09
	163	Emprunts obligataires			
	164	Emprunts auprès des Etablissements de Crédit			
	1641	Caisse des Dépôts et Consignations	588 336 287,47		625 039 589,15
	1642	C.G.L.L.S.			
	1647	Prêts de l'ex-caisse des prêts HLM			
	1648	Autres établissements de crédit	182 047 873,36		107 150 486,35
	165	Dépôts et cautionnements reçus :			
	1651	Dépôts de garantie des locataires	4 668 642,50		4 537 511,49
	1654	Redevances (location-accession)	50 483,88		40 780,74
R E G U L.	1658	Autres dépôts			
		Emprunts et dettes financières diverses :			
	166-1673-1674-1678	Participation - Emprunts et dettes assortis de conditions particulières	31 859 795,65		32 826 917,83
	1675	Emprunts participatifs			
	1676	Avances d'organismes HLM			
	1677	Dettes consécutives à la mise en jeu de la garantie des emprunts			
	168 sauf intérêts courus	Autres emprunts et dettes assimilées			
	1688 (sauf 16883)-1718-1748-1788-5181	Intérêts courus	3 415 278,40		3 579 425,11
	16883	Intérêts compensateurs	8 160,12		12 270,26
	17 sauf intérêts courus	Dettes rattachées à des participations			
	229	Droits sur immobilisations		0,00	0,00
	2293	Droits des locataires attributaires			
	2291-2292	Autres droits			
	419	Clients créditeurs		1 033 148,89	745 692,74
	4195	Locataires-Excédents d'acomptes	661 972,19		504 466,34
	Autres 419	Autres	371 176,70		241 226,40
		DETTES D'EXPLOITATION		19 585 150,82	22 867 666,44
	401-4031-4081-4088 partiel	Fournisseurs	5 786 368,73		5 329 892,59
	402-4032-4082-4088 partiel	Fournisseurs de stocks immobiliers	1 278 137,25		2 946 294,47
	42-43-44-4675	Dettes fiscales, sociales et autres	12 520 644,84		14 591 479,38
		DETTES DIVERSES		5 437 764,68	5 086 416,14
		Dettes sur immobilisations et comptes rattachés :			
	404-405-4084-4088 partiel	Fournisseurs d'immobilisations	3 516 894,90		2 966 037,97
	269-279	Versements restant à effectuer sur titres non libérés			
		Autres dettes :			
	4563	Associés - Versements reçus sur augmentation de capital			
	451-454-458	Groupes - Associés - opérations faites en commun et en G.I.E.			
	461 (sauf 4615)	Opérations pour le compte de tiers			
	4615	Opérations d'aménagement			
	455-457-46 (sauf 461 et 4675)	Autres	1 920 869,78		2 120 378,17
		Produits constatés d'avance		38 866 459,19	40 617 982,45
	4871-4878	Au titre de l'exploitation et autres	38 866 459,19		40 617 982,45
	4872	Produits des ventes sur lots en cours			
	4873	Rémunération des frais de gestion PAP			
		(III)	888 680 157,48	888 680 157,48	853 961 802,79
Différences de conversion Passif (IV)			0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)			1 055 886 187,65	1 055 886 187,65	1 011 246 525,52
(a) Montant entre parenthèses lorsqu'il s'agit de pertes.					
(1) Dont à plus d'un an				717 845 749,69	692 052 182,48
à moins d'un an				105 911 884,21	92 591 862,54

COMPTES SOCIAUX

4
RAPPORT DE GESTION 2021

BILAN ACTIF (en milliers d'euros)

EXERCICE 2021

EXERCICE 2020

ACTIF IMMOBILISÉ	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Baux emphytéotiques	61 944	22 065	39 878	33 963
Autres	6 743	6 069	673	815
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains nus, terrains aménagés, loués, bâtis	784 772	472	784 300	663 964
Constructions locatives sur sol propre	4 662 890	1 746 954	2 915 936	2 680 684
Constructions locatives sur sol d'autrui	385 261	160 315	224 947	216 740
Bâtiments administratifs	29 801	12 219	17 582	18 090
Installations techniques, matériel et outillage et autres	14 199	10 585	3 614	3 877
IMMOBILISATIONS CORPORELLES EN COURS				
VRD, agencement et aménagement de terrains	88 642	-	88 642	87 103
Constructions et autres immobilisations corporelles en cours	409 229	-	409 229	345 713
Avances et acomptes	67	-	67	67
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations	15 623	-	15 623	55 743
Prêts participatifs	13 560	-	13 560	10 280
Autres	2 913	-	2 913	2 758
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (1)	6 475 644	1 958 679	4 516 964	4 119 797

ACTIF CIRCULANT	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET
STOCKS ET EN-COURS				
Terrains, immeubles, approvisionnements	29 010	-	29 010	20 938
FOURNISSEURS DÉBITEURS	-	-	-	2
CRÉANCES D'EXPLOITATION				
Créances locataires et comptes rattachés	34 611	4 623	29 988	28 145
Créances sur acquéreurs	826	-	826	2 065
Autres	100 607	17 030	83 577	87 638
CRÉANCES DIVERSES	7 949	264	7 685	21 083
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT	11 497	491	11 007	10 977
DISPONIBILITÉS	203 426	-	203 426	224 172
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	27 813	-	27 813	28 923
TOTAL ACTIF CIRCULANT (2)	415 740	22 407	393 333	423 943
TOTAL DES CHARGES À RÉPARTIR (3)	-	-	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (1+2+3)	6 891 383	1 981 086	4 910 297	4 543 740

BILAN PASSIF (en milliers d'euros)	EXERCICE 2021	EXERCICE 2020
CAPITAL ET RÉSERVES		
Capital	4 498	4 455
Réserves et primes	578 803	569 991
Report à nouveau	-	-
Résultat de l'exercice	49 919	39 731
<i>Sous-total</i>	<i>633 220</i>	<i>614 176</i>
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	564 917	530 198
TOTAL CAPITAUX PROPRES (1)	1 198 137	1 144 374
PROVISIONS		
Provisions pour risques	8 550	7 703
Provisions pour gros entretien	49 528	53 187
Autres provisions pour charges	14 421	13 211
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (2)	72 500	74 101
DETTES FINANCIÈRES		
Participation des employeurs à l'effort de construction	282 110	273 622
EMPRUNTS AUPRÈS DES ÉTABLISSEMENTS DE CRÉDIT		
Caisse des Dépôts et Consignations	2 182 229	1 960 013
C.G.L.L.S	-	-
Autres établissements de crédit	912 001	826 387
DÉPÔTS ET CAUTIONNEMENTS REÇUS	25 190	23 925
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIÈRES DIVERSES	30 453	30 722
Concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques	49 998	50 000
Intérêts courus	21 310	20 014
Intérêts compensateurs	770	884
CLIENTS CRÉDITEURS	23 881	20 672
DETTES D'EXPLOITATION		
Fournisseurs	31 152	35 849
Dettes fiscales et sociales et autres	26 601	24 526
DETTES DIVERSES		
Fournisseurs sur immobilisations	43 839	50 430
Autres dettes	3 843	3 363
TOTAL DETTES (3)	3 633 378	3 320 407
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE (4)	6 281	4 858
TOTAL GÉNÉRAL (1+2+3+4)	4 910 297	4 543 740

Bilan Actif

Mutualité Française UT 82

Période du 01/01/21 au 31/12/21

Devise d'édition €

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 31/12/2021	Net (N-1) 31/12/2020
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement	7 943	7 943		
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires	77 087	76 420	666	2 483
Fonds commercial	9 147	9 147		
Autres immobilisations incorporelles	114 045	47 025	67 021	71 407
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :	208 222	140 535	67 687	73 890
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains	638 885		638 885	638 885
Constructions	24 873 942	11 985 000	12 888 942	12 239 661
Installations techniques, matériel et outillage industriel	1 515 661	987 467	528 194	425 274
Autres immobilisations corporelles	1 943 523	1 222 170	721 353	351 302
Immobilisations en cours	323 361		323 361	1 115 568
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :	29 295 372	14 194 637	15 100 735	14 770 690
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	3 319 740		3 319 740	
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts	417 017		417 017	305 000
Autres immobilisations financières	123 943		123 943	119 943
TOTAL immobilisations financières :	3 860 700		3 860 700	424 943
ACTIF IMMOBILISÉ	33 364 294	14 335 172	19 029 122	15 269 523
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et approvisionnement	71 607		71 607	65 708
Stocks d'en-cours de production de biens				
Stocks d'en-cours production de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises	321 131		321 131	313 416
TOTAL stocks et en-cours :	392 738		392 738	379 124
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes	1 453		1 453	4 642
Créances clients et comptes rattachés	1 112 004	113 069	998 935	1 197 995
Autres créances	1 246 790		1 246 790	1 264 472
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	2 360 248	113 069	2 247 178	2 467 109
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement	5 420 212		5 420 212	7 142 376
Disponibilités	1 539 120		1 539 120	3 403 008
Charges constatées d'avance	24 694		24 694	43 386
TOTAL disponibilités et divers :	6 984 027		6 984 027	10 588 769
ACTIF CIRCULANT	9 737 012	113 069	9 623 943	13 435 002
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				

TOTAL GÉNÉRAL	43 101 306	14 448 241	28 653 065	28 704 525
----------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Bilan Passif

Mutualité Française UT 82

Période du 01/01/21 au 31/12/21

Devise d'édition €

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2021	Net (N-1) 31/12/2020
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé		
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées	246 908	246 908
Autres réserves	9 026 433	8 402 064
Report à nouveau	(282 151)	(347 335)
Résultat de l'exercice	127 980	598 796
TOTAL situation nette :	9 119 170	8 900 434
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	532 885	326 829
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
CAPITAUX PROPRES	9 652 055	9 227 262
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées	4 300 779	4 382 886
AUTRES FONDS PROPRES	4 300 779	4 382 886
Provisions pour risques	323 619	138 410
Provisions pour charges	212 062	245 498
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	535 681	383 908
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	8 933 216	9 836 622
Emprunts et dettes financières divers	678 304	535 294
TOTAL dettes financières :	9 611 519	10 371 915
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
DETTES DIVERSES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	922 021	975 350
Dettes fiscales et sociales	3 230 287	2 730 568
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	7 812	7 812
Autres dettes	83 199	255 450
TOTAL dettes diverses :	4 243 319	3 969 180
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE	309 711	369 373
DETTES	14 164 550	14 710 469
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	28 653 065	28 704 525

BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice du 01/09/2021 au 31/08/2022			01/09/2020 au 31/08/2021
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilitisations incorporelles				
Frais d'etablissement				
Frais de recherche et developpement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilitisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilitisations corporelles				
Terrains				
Constructions	3 660 955	3 308 176	352 779	440 872
Installations techn., materiel et outil. ind.	167 471	140 991	26 481	10 904
Autres immobilisations corporelles	104 518	100 971	3 547	5 459
Immobilitisations corporelles en cours	99 956		99 956	22 448
Avances et acomptes				
Biens reus par legs ou d. dest. a etre cedes				
Immobilitisations financieres				
Participations et creances rattachees				
Autres titres immobilises	534		534	534
Prêts	3 466		3 466	4 606
Autres immobilisations financieres				
TOTAL (I)	4 036 901	3 550 138	486 762	484 823
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Avances et acomptes verses sur commandes				
Creances				
Creances clients, usagers et comptes ratt.	13 891	4 222	9 668	17 400
Creances reues par legs ou donations				
Autres	-1 243		-1 243	
Valeurs mobilieres de placement	1 311 595		1 311 595	1 311 595
Instruments de tresorerie				
Disponibilites	1 526 423		1 526 423	1 171 260
Charges constatees d'avance	12 176		12 176	17 570
TOTAL (II)	2 862 841	4 222	2 858 619	2 517 825
Frais d'emission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	6 899 742	3 554 361	3 345 381	3 002 648

BILAN PASSIF

PASSIF	Du 01/09/2021 au 31/08/2022	Du 01/09/2020 au 31/08/2021
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires	512 322	512 322
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires	1 138	1 138
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité	2 172 994	1 773 188
Autres		
Report à nouveau		
Excédent ou déficit de l'exercice	298 243	399 806
	<i>Situation nette (sous total)</i>	
	2 984 698	2 686 455
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement	28 758	43 210
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	3 013 456	2 729 665
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés	69 082	62 699
TOTAL (II)	69 082	62 699
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges	25 573	25 657
TOTAL (III)	25 573	25 657
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	30	13 972
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus	72 144	71 412
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	70 467	59 480
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	58 318	38 378
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	1 384	1 384
Autres dettes	34 927	
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (IV)	237 270	184 626
Ecarts de conversion passif	(V)	
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	3 345 381	3 002 648

Fiche 2.1- Actif

BILAN - ACTIF

N° de compte 1	ACTIF 2	Exercice 2022			Totaux partiels 6	Exercice 2021 Net 7
		Brut 3	Amortissements et dépréciations 4	Net 5 = (3) - (4)		
ACTIF IMMOBILISE	20 IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	1 016 412,94	841 368,75	175 044,19	175 044,19	154 970,39
	201 Frais d'établissement	0,00	0,00	0,00		0,00
	2082-2083-2084 Baux emphytéotiques, à construction et à réhabilitation	113 023,96	42 935,41	70 088,55		72 380,27
	203-205-206-2085-2088 Autres (1)	903 388,98	798 433,34	104 955,64		82 590,12
	232-237 Immobilisations incorporelles en cours/avances et acomptes	0,00	0,00	0,00		0,00
	21 IMMOBILISATIONS CORPORELLES	345 174 269,60	129 405 995,58	215 768 274,02	215 768 274,02	209 455 588,11
	2111 Terrains nus	218 753,52	0,00	218 753,52		218 753,52
	2112-2113-2115 Terrains aménagés, loués, bâtis	10 280 261,00	0,00	10 280 261,00		9 122 435,64
	212 Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00		0,00
	213(sf 21315,2135 et 21318) Constructions locatives (sur sol propre)	276 001 861,48	103 384 572,20	172 617 289,28		167 283 002,04
	214(sf 21415,2145 et 21418) Constructions locatives (sur sol d'autrui)	40 489 190,59	16 115 778,47	24 373 412,12		25 353 253,06
	21315-2135-21415-2145 Bâtiments administratifs	1 596 762,64	1 002 304,88	594 457,76		615 313,27
	21318-21418 Autres ensembles immobiliers	15 149 079,05	7 562 138,95	7 586 940,10		6 752 462,64
	215-218 Installations techniques, matériel et outillage et aut. immo. Corp.	1 438 361,32	1 341 201,08	97 160,24		110 367,94
	22 Immeubles en location-vente,en location-attribution ou reçus en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	23 IMMOBILISATIONS CORPORELLES EN COURS	34 573 132,77	0,00	34 573 132,77	34 573 132,77	25 822 173,23
	2312 Terrains	309 745,45	0,00	309 745,45		309 856,15
	2313-2314-2318-235 Constructions et autres immobilisations corporelles en cours	34 164 923,33	0,00	34 164 923,33		25 476 350,08
	238 Avances et acomptes versés sur immobilisations corporelles	98 463,99	0,00	98 463,99		35 967,00
	26-27 IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)	760 065,38	0,00	760 065,38	760 065,38	832 272,97
	261-266-267 (sauf 2678) Participations et créances rattachées à des participations	27 573,47	0,00	27 573,47		27 573,47
	2741 Prêts participatifs	0,00	0,00	0,00		0,00
	272 Titres immobilisés (droits de créances)	0,00	0,00	0,00		0,00
	2781-2782 Prêts pour accession	0,00	0,00	0,00		0,00
	271-274 (sauf 2741)-275-2761 Autres	732 491,91	0,00	732 491,91		804 699,50
	2678-2768 Intérêts courus	0,00	0,00	0,00		0,00
	TOTAL (I) :	381 523 880,69	130 247 364,33	251 276 516,36	251 276 516,36	236 265 004,70
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS	6 745 322,77	0,00	6 745 322,77	6 745 322,77	5 206 509,70
	31 (net 319) Terrains à aménager	0,00	0,00	0,00		0,00
	33 Immeubles en cours	2 583 051,35	0,00	2 583 051,35		3 941 631,44
	Immeubles achevés :					
	35 sauf 358 (net 359) Disponibles à la vente	4 046 737,04	0,00	4 046 737,04		1 151 858,52
	358 Temporairement loués	0,00	0,00	0,00		0,00
	37 Immeubles acquis par résolution de vente, adjudication ou garantie de rachat	0,00	0,00	0,00		0,00
	32 Approvisionnements	115 534,38	0,00	115 534,38		113 019,74
	FOURNISSEURS DEBITEURS	25 316,07	0,00	25 316,07	25 316,07	0,00
	CREANCES D'EXPLOITATION	10 606 829,06	1 038 353,15	9 568 475,91	9 568 475,91	11 509 083,96
	411 (sauf 4113) Locataires et organismes payeurs d'A.P.L	1 412 574,91	109 524,15	1 303 050,76		900 773,83
	412-4113 Créances sur acquéreurs	0,00	0,00	0,00		0,00
	413-414-417 Clients - autres activités et autres	333 980,22	0,00	333 980,22		0,00
	415 Emprunteurs et locataires-acquéreurs	0,00	0,00	0,00		0,00
	416 Clients douteux ou litigieux	928 829,00	928 829,00	0,00		1 059 724,00
	418 Produits non encore facturés	7 653,00	0,00	7 653,00		0,00
	42-43-44 sauf 441 Autres	1 117 399,26	0,00	1 117 399,26		2 538 352,68
	441 Etat et autres collectivités publiques - Subventions à recevoir	6 806 392,67	0,00	6 806 392,67		7 010 233,45
	CREANCES DIVERSES (3)	460 009,50	0,00	460 009,50	460 009,50	683 698,00
	454 Sociétés Civiles Immobilières ou SCCV	0,00	0,00	0,00		0,00
	451 - 458 Groupes - Opérations faites en commun et en GIE	0,00	0,00	0,00		0,00
	46 (sauf 461) Débiteurs divers	460 009,50	0,00	460 009,50		683 698,00
	461 (sauf 4615) Opérations pour le compte de tiers	0,00	0,00	0,00		0,00
	4615 Opérations d'aménagement	0,00	0,00	0,00		0,00
	478 Autres comptes transitoires	0,00	0,00	0,00		0,00
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	DISPONIBILITES	8 349 271,47	0,00	8 349 271,47	8 349 271,47	15 663 615,19
	511 Valeurs à l'encaissement	0,00	0,00	0,00		0,00
	515 Compte au Trésor	0,00	0,00	0,00		0,00
	516 Comptes de placement court terme	0,00	0,00	0,00		0,00
	5188 Intérêts courus à recevoir	0,00	0,00	0,00		0,00
	Autres 51 Comptes courant - Autres que le Trésor	8 348 966,26	0,00	8 348 966,26		15 662 652,41
	53-54 Caisse, régies d'avances et accreditifs	305,21	0,00	305,21		962,78
	Charges constatées d'avance	208 618,74	0,00	208 618,74	208 618,74	83 481,00
	TOTAL (II) :	26 395 367,61	1 038 353,15	25 357 014,46	25 357 014,46	33 146 387,85
COMPTES DE REGULARISATION	481 Charges à répartir sur plusieurs exercices	19,02	0,00	19,02	19,02	19,02
	TOTAL (III) :	19,02	0,00	19,02	19,02	19,02
	169 Primes de remboursement des obligations (IV)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL (IV) :	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	476 Différences de conversion - Actif (V)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL (V) :	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL (I) + (II) + (III) + (IV) + (V)		407 919 267,32	131 285 717,48	276 633 549,84	276 633 549,84	269 411 411,57

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

Tarn-et-Garonne Habitat

Fiche 2.2 Passif

BILAN - PASSIF - AVANT AFFECTATION DU RESULTAT

N° de compte 1		PASSIF 2	Exercice 2022		Exercice 2021 5	
			Détail 3	Totaux partiels 4		
CAPITAUX PROPRES	10	DOTATIONS ET RESERVES		9 997 745,72	9 729 742,22	
	102	Dotations	1 408 928,46		1 408 928,46	
	103	Autres fonds propres - autres compléments de dotation, dons et legs en capital	1 329 564,28		1 329 564,28	
	106	Réserves :				
	1067	Excédents d'exploitation affectés à l'investissement	3 589 601,61		3 589 601,61	
	10671	dont relevant du SIEG (depuis 2021)				
	10685	Réserves sur cessions immobilières	3 669 651,37		3 401 647,87	
	106851	dont relevant du SIEG (depuis 2021)	268 003,50			
	10688	Réserves diverses	0,00		0,00	
	106881	dont relevant du SIEG (depuis 2021)				
	11	Report à nouveau (a)	16 984 106,79	16 984 106,79	16 722 475,11	
		dont activités relevant du SIEG depuis 2021	207 817,75			
	12	Résultat de l'exercice (a)	612 489,23	612 489,23	529 635,18	
		dont activités relevant du SIEG depuis 2021	460 652,00		475 823,08	
13	SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	Montant brut	Inscrit au résultat			
		58 028 525,50	(18 781 331,86)	39 247 193,64	39 247 193,64	
14	PROVISIONS REGLEMENTEES					
145	Amortissements dérogatoires	0,00	0,00	0,00		
1671	Titres participatifs	4 450 000,00	4 450 000,00	4 450 000,00		
		TOTAL (I) :	71 291 535,38	71 291 535,38	69 105 877,74	
PROV. R&C	15	PROVISIONS		1 642 683,44	1 914 533,52	
	151	Provisions pour risques	93 570,85		90 916,77	
	1572	Provisions pour gros entretien	1 549 112,59		1 823 616,75	
	153-158	Autres provisions pour charges	0,00		0,00	
		TOTAL (II) :	1 642 683,44	1 642 683,44	1 914 533,52	
DETTES	16	DETTES FINANCIERES (1) (2)		197 563 131,99	192 197 571,92	
	162	Participation des employeurs à l'effort de construction	4 808 796,52		4 889 085,85	
	163	Emprunts obligataires	0,00		0,00	
	164	Emprunts auprès des Etablissements de Crédit :		189 661 698,06		
	1641	Caisse des Dépôts et Consignations (Banque des territoires)	161 912 792,46		150 651 024,35	
	1642	C.G.L.L.S	0,00		0,00	
	1647	Prêts de l'ex-caisse des prêts HLM	722 054,09		808 067,98	
	1648	Autres établissements de crédit	27 026 851,51		33 295 097,40	
	165	Dépôts et cautionnements reçus :				
	1651	Dépôts de garantie des locataires	1 573 867,30		1 509 403,37	
	1654	Redevances (location-accession)	0,00		0,00	
	1658	Autres dépôts	0,00		0,00	
		Emprunts et dettes financières diverses :		1 518 770,11		
	1672-1673-1674-1678	Emprunts assortis de conditions particulières	0,00		0,00	
	1675	Emprunts participatifs	0,00		0,00	
	1676	Avances organismes d'HLM	0,00		0,00	
	1677	Dettes consécutives à la mise en jeu de la garantie des emprunts	0,00		0,00	
	168 (sauf 1688)	Autres emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	
	16881	Intérêts courus non échus	1 518 751,09		1 044 873,95	
	16882	Intérêts courus capitalisables	0,00		0,00	
	16883	Intérêts compensateurs	19,02		19,02	
	17(sauf intérêts courus)-18	Dettes rattachées à des participations	0,00		0,00	
	5181-519	Crédits et lignes de trésorerie	0,00	0,00	0,00	
	229	Droits des locataires acquéreurs, des locataires attributaires ou des affectants	0,00	0,00	0,00	
	419	Locataires, acquéreurs, clients et comptes rattachés créditeurs		26 218,00	369 481,00	
	4191- 4197-4198	Autres comptes créditeurs	0,00		0,00	
	4195	Locataires-Excédents d'acomptes	26 218,00		369 481,00	
		DETTES D'EXPLOITATION		2 592 224,19	2 560 060,88	
	401-4031-4081-40711(b)- 40721(b)	Fournisseurs	1 642 845,03		1 715 351,33	
	402-4032-4082-40712(b)- 40722(b)	Fournisseurs de stocks immobiliers	232 810,52		169 337,34	
	42-43-44	Dettes fiscales, sociales et autres	716 568,64		675 372,21	
		DETTES DIVERSES		1 024 006,84	675 136,51	
	404-405-4084-40714(b)- 40724(b)	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés :				
	269	Fournisseurs d'immobilisations	1 022 926,84		674 456,51	
		Versements restant à effectuer sur titres de participation non libérés	0,00		0,00	
		Autres dettes :				
	454	Sociétés Civiles Immobilières ou SCCV	0,00		0,00	
	451-458	Groupes - Opérations faites en commun et en GIE	0,00		0,00	
	4088-46 (sauf 461)	Créanciers divers	1 080,00		680,00	
	461 (sauf 4615)	Opérations pour le compte de tiers	0,00		0,00	
	4615	Opérations d'aménagement	0,00		0,00	
	478	Autres comptes transitoires	0,00		0,00	
Cptes de REGUL.	487	Produits constatés d'avance :		2 493 750,00	2 588 750,00	
	4871-4878	Au titre de l'exploitation et autres	2 493 750,00		2 588 750,00	
	4872	Produits des ventes sur lots en cours	0,00		0,00	
	4873	Rémunérations des frais de gestion PAP	0,00		0,00	
		TOTAL (III) :	203 699 331,02	203 699 331,02	198 391 000,31	
		TOTAL (IV) :	0,00	0,00	0,00	
		TOTAL GENERAL	(I) + (II) + (III) + (IV) :	276 633 549,84	276 633 549,84	269 411 411,57

(a) Montant précédé du signe moins lorsqu'il s'agit de pertes.
(b) Montant précédé du signe moins lorsque le compte est débiteur

(1) Dont à plus d'un an

(2) Dont à moins d'un an

BILAN - ACTIF

	N° de compte	ACTIF	Exercice 2021				Exercice 2020
			BRUT	Amortissements et dépréciations	NET	TOTAUX PARTIELS	NET
	1	2	3	4	5	6	7
ACTIF IMMOBILISE		IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				4 378 684,21	3 268 754,20
	201	Frais d'établissement	0,00	0,00	0,00		0,00
	2082-2083-2084-2085	Baux long terme et droits d'usufruit	5 507 700,25	1 379 064,10	4 128 636,15		3 018 974,16
	203-205-206-207-2088-232-237	Autres (1)	1 591 212,27	1 341 164,21	250 048,06		249 780,04
	21	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				801 927 632,95	759 611 487,08
	2111	Terrains nus	4 453 765,29	0,00	4 453 765,29		7 735 733,93
	2112-2113-2115	Terrains aménagés, loués, bâtis	155 891 381,95	42 206,92	155 849 175,03		141 234 643,39
	212	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00		0,00
	213 sauf 21315-2135	Constructions locatives (sur sol propre)	921 653 764,82	307 804 897,29	613 848 867,53		582 110 827,27
	214 sauf 21415-2145	Constructions locatives sur sol d'autrui	41 471 568,07	19 886 700,03	21 584 868,04		22 082 949,60
	21315-2135-21415-2145	Bâtiments et installations administratifs	9 714 364,95	3 748 730,50	5 965 634,45		6 214 929,87
	215-218	Instal. techniques, matériel et outillage, et autres immo. corp.	2 597 016,90	2 371 694,29	225 322,61		232 403,02
	221-222-223	Immeubles en location-vente, loc.attribution, affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	23	IMMOBILISATIONS CORPORELLES EN COURS				101 231 767,81	77 239 631,45
	2312	Terrains	38 661 779,32	0,00	38 661 779,32		31 853 924,95
	2313-2314-2318	Constructions et autres immobilisations corporelles en cours	62 569 988,49	0,00	62 569 988,49		45 385 706,50
	238	Avances et acomptes	0,00	0,00	0,00		0,00
		IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				15 282 503,59	14 630 550,59
	261-266-2675-2676	Participations - Apports, avances	9 262 522,36	0,00	9 262 522,36		8 660 522,36
	2671-2674	Créances rattachées à des participations	0,00	0,00	0,00		0,00
	272	Titres immobilisés (droits de créances)	5 000 000,00	0,00	5 000 000,00		5 000 000,00
	2741	Prêts participatifs	0,00	0,00	0,00		0,00
	2781-2782-2783	Prêts pour accession et aux SCCC	0,00	0,00	0,00		0,00
	271-274 (sauf 2741)-275-2761	Autres	1 019 981,23	0,00	1 019 981,23		970 028,23
	2678-2768	Intérêts courus	0,00	0,00	0,00		0,00
		ACTIF IMMOBILISE	1 259 395 045,90	336 574 457,34	922 820 588,56	922 820 588,56	854 750 423,32
ACTIF CIRCULANT	3 (net du 319, 339, 359)	STOCKS ET EN-COURS				11 614 920,24	9 881 755,22
	31	Terrains à aménager	7 039 498,26	0,00	7 039 498,26		7 583 915,13
	33	Immeubles en cours	3 619 144,53	0,00	3 619 144,53		288 736,88
		Immeubles achevés :			0,00		
	35 sauf 358	Disponible à la vente	311 751,83	0,00	311 751,83		79 131,60
	358	Temporairement loués	644 525,62	0,00	644 525,62		1 929 971,61
	37	Imm. acq. par résolution de vente, adjudication ou garantie de rachat	0,00	0,00	0,00		0,00
	32	Approvisionnements	0,00	0,00	0,00		0,00
	409	Fournisseurs débiteurs	389 406,43	0,00	389 406,43	389 406,43	1 029 697,09
		CREANCES D'EXPLOITATION				28 058 542,32	21 090 557,66
		Créances clients et comptes rattachés (y compris 413) :			0,00		
	411	Locataires et organismes payeurs d'A.P.L	5 916 729,94	893 740,16	5 022 989,78		4 842 970,47
	412	Créances sur acquéreurs	5 305,38	0,00	5 305,38		7 989,79
	414	Clients - autres activités	503 634,86	0,00	503 634,86		421 728,89
	415	Emprunteurs et locataires-acquéreurs/attributaires	0,00	0,00	0,00		0,00
	416	Clients douteux ou litigieux	2 386 983,80	2 386 983,80	0,00		0,00
	418	Produits non encore facturés	895 109,90	0,00	895 109,90		937 703,88
	42-43-44 (sauf 441)-4675-4678	Autres	485 791,96	0,00	485 791,96		718 837,70
	441	Etats et autres collectivités publiques - Subventions à recevoir	21 145 710,44	0,00	21 145 710,44		14 161 326,93
		CREANCES DIVERSES (3)				157 307,08	190 796,72
	454	Sociétés Civiles Immobilières ou S.C.C.C	0,00	0,00	0,00		0,00
	451-458	Groupe, Associés-opérat. faites en commun et G.I.E	0,00	0,00	0,00		0,00
	461 (sauf 4615)	Opérations pour le compte de tiers	0,00	0,00	0,00		0,00
	4615	Opérations d'aménagement	0,00	0,00	0,00		0,00
	455-4562-46 (sauf 461- 4675-4678)	Autres	157 307,08	0,00	157 307,08		190 796,72
	50	Valeurs Mobilières de placement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		DISPONIBILITES				42 706 611,52	62 413 490,56
	511	Valeur à l'encaissement	0,00		0,00		0,00
	5188	Intérêts courus à recevoir	1 150,68		1 150,68		0,00
	Autres 51	Banques, établissements financiers et assimilés	42 705 460,84		42 705 460,84		62 413 490,56
	53-54	Caisse et régies d'avance	0,00		0,00		0,00
COMPTES REGULES	486	Charges constatées d'avance	397 593,85		397 593,85	397 593,85	260 789,87
		ACTIF CIRCULANT	86 605 105,40	3 280 723,96	83 324 381,44	83 324 381,44	94 867 087,12
	481	Charges à répartir sur plusieurs exercices	11 205,48		11 205,48	11 205,48	40 915,20
	169	Primes de remboursement des obligations	0,00		0,00	0,00	0,00
	476	Différences de conversion Actif	0,00		0,00	0,00	0,00
		TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	1 346 011 356,78	339 855 181,30	1 006 156 175,48	1 006 156 175,48	949 658 425,64
		(1) Dont droit au bail					
		(2) Dont à moins d'un an					
		(3) Dont à plus d'un an					

BILAN - PASSIF - AVANT AFFECTATION DU RESULTAT

	N° de compte 1	PASSIF 2	Exercice 2021		Exercice 2020 5
			DETAIL	TOTAUX PARTIELS	
			3	4	
CAPITAUX PROPRES	10	CAPITAL ET RESERVES		179 709 197,33	166 675 308,16
	10133-1014-102	Capital (actions simples) et fonds de dotation	13 000 000,00		13 000 000,00
	10134	Capital : actions d'attribution (nouveau régime)	0,00		0,00
	1018	Capital : actions d'attribution (ancien régime)	0,00		0,00
	104	Primes d'émissions, de fusion et d'apport	0,00		0,00
	105	Ecarts de réévaluation	0,00		0,00
	106	Réserves :			
	1061	Réserve légale	1 300 000,00		1 300 000,00
	1063	Réserves statutaires ou contractuelles	101 193 652,16		95 866 894,73
	10685-10688	Autres réserves	64 215 545,17		56 508 413,43
	11	Report à nouveau (a)	0,00	0,00	0,00
	12	Résultat de l'exercice (a)	13 571 856,22	13 571 856,22	13 293 889,17
		Montant brutInsc.au résultat			
	13	SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT124 439 350,1945 725 875,22	78 713 474,97	78 713 474,97	73 268 315,92
	14	PROVISIONS REGLEMENTEES	0,00	0,00	0,00
	145	Amortissements dérogatoires	0,00		0,00
	146	Provision spéciale de réévaluation	0,00		0,00
	1671	Titres participatifs	0,00	0,00	0,00
		(I)	271 994 528,52	271 994 528,52	253 237 513,25
PROV.	15	PROVISIONS		12 925 479,29	12 423 084,29
	151	Provisions pour risques	2 394 530,29		2 066 648,29
	1572	Provisions pour gros entretien	7 958 042,00		8 051 000,00
	153-158	Autres provisions pour charges	2 572 907,00		2 305 436,00
		(II)	12 925 479,29	12 925 479,29	12 423 084,29
DETTES	162	DETTES FINANCIERES (1)Participation des employeurs à l'effort de construction	32 700 037,78	700 414 334,47	663 911 120,73
	163	Emprunts obligataires	0,00		31 712 565,18
	164	Emprunts auprès des Etablissements de Crédit		656 633 145,55	0,00
	1641	Caisse des Dépôts et Consignations	501 964 118,98		478 111 385,47
	1642	C.G.L.L.S	0,00		0,00
	1647	Prêts de l'ex-caisse des prêts HLM	0,00		0,00
	1648	Autres établissements de crédit	154 669 026,57		143 594 503,05
	165	Dépôts et cautionnements reçus :		4 785 743,64	
	1651	Dépôts de garantie des locataires	4 779 446,97		4 589 515,51
	1654	Redevances (location-accession)	6 296,67		6 510,31
	1658	Autres dépôts	0,00		0,00
		Emprunts et dettes financières diverses :		6 295 407,50	
	166-1673-1674-1678	Participation - Emprunts et dettes assortis de conditions particulières	142 780,66		177 857,94
	1675	Emprunts participatifs	0,00		0,00
	1676	Avances d'organismes HLM	0,00		0,00
	1677	Dettes consécutives à la mise en jeu de la garantie des emputs	0,00		0,00
	168 sauf intérêts courus	Autres emprunts et dettes assimilées	3 606 024,16		3 240 131,82
	17 sauf intérêts courus-18	Dettes rattachées à des participations	0,00		0,00
	519	Concours bancaires courants	0,00		0,00
	1688 (sauf 16883) -1718-1748 -1788-5181	Intérêts courus	2 535 397,20		2 437 736,25
	16883	Intérêts compensateurs	11 205,48		40 915,20
	229	Droits des locataires-acquéreurs, des locataires attributaires ou des affectants		0,00	0,00
	2293	Droits des locataires attributaires	0,00		0,00
	2291-2292	Autres droits	0,00		0,00
	419	Clients créditeurs		2 912 744,26	2 910 616,92
	4195	Locataires - Excédents d'acomptes	2 911 269,26		2 910 616,92
	Autres 419	Autres	1 475,00		0,00
		DETTES D'EXPLOITATION		7 939 249,10	7 680 468,99
	401-4031-4081-4088 partiel	Fournisseurs	4 270 876,44		4 143 759,71
	402-4032-4082-4088 partiel	Fournisseurs de stocks immobiliers	652 805,68		246 665,12
	42-43-44-4675	Dettes fiscales, sociales et autres	3 015 566,98		3 290 044,16
		DETTES DIVERSES		7 180 240,92	8 768 738,07
		Dettes sur immobilisations et comptes rattachés :			
	404-405-4084-4088 partiel	Fournisseurs d'immobilisations	6 827 639,49		7 357 440,38
	269-279	versements restant à effectuer sur titres non libérés	0,00		0,00
		Autres dettes :			
	4563	Associés - Versements reçus sur augmentation de capital	0,00		0,00
	451-454-458	Groupes-Associés-opérations faites en commun et en G.I.E	0,00		0,00
	461 (sauf 4615)	Opérations pour le compte de tiers	0,00		0,00
	4615	Opérations d'aménagements	0,00		0,00
	455-457-46 (sauf 461 et 4657)	Autres	352 601,43		1 411 297,69
REGUL.		Produits constatés d'avance		2 789 598,92	726 883,39
	4871-4878	Au titre de l'exploitation et autres	2 789 598,92		726 883,39
	4872	Produits des ventes sur lots en cours	0,00		0,00
	4873	Rémunération des frais de gestion PAP	0,00		0,00
		(III)	721 236 167,67	721 236 167,67	683 997 828,10
		Différences de conversion Passif	(IV)0,00	0,00	0,00
	477				
		TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	1 006 156 175,48	1 006 156 175,48	949 658 425,64
		(a) Montant entre parenthèses lorsqu'il s'agit de pertes.			
		(1) Dont à plus d'un an.	612 109 639,51		83 920 347,39
		(1) Dont à moins d'un an.	88 304 694,96		579 990 773,34

Certifié conforme à l'original

BILAN - ACTIF

I Fiche n°1

Exercice au : 31/12/2021

N° de compte 1	ACTIF 2	31/12/2021				31/12/2020
		Brut 3	Amortissements et dépréciations 4	Net 5	Totaux partiels 6	Net 7
A C T I F	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				9 330 959,92	9 700 654,82
	Frais d'établissement			0,00		
	2082-2083-2084-2085 Baux long terme et droits d'usufruit	11 219 802,72	2 792 407,17	8 427 395,55		8 880 747,17
	203-205-206-207-2088-232-237 Autres (1)	6 729 409,53	5 825 845,16	903 564,37		819 907,65
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				2 165 491 315,31	2 005 351 137,86
	21 Terrains nus	36 004 964,22	467 341,33	35 537 622,89		27 986 686,05
	2112-2113-2115 Terrains aménagés, loués, bâtis	282 915 977,22		282 915 977,22		261 050 805,96
	212 Agencements et aménagements de terrains	4 049 675,00	3 152 780,17	896 894,83		1 060 169,47
	213 sauf 21315-2135 Constructions locatives (sur sol propre)	2 347 932 998,31	554 487 544,19	1 793 445 454,12		1 662 342 065,01
	214 sauf 21415-2145 Constructions locatives sur sol d'autrui	75 667 075,90	39 576 313,23	36 090 762,67		36 203 368,89
I M M O B I L I S E	21315-2135-21415-2145 Bâtiments et installations administratifs	23 598 863,94	7 637 776,67	15 961 087,27		16 024 646,18
	215-218 Instal. techniques, matériel et outillage, et autres immo. corp.	5 806 594,43	5 163 078,12	643 516,31		683 396,30
	Immeubles en location-vente, location-attribution, affectation	5 778,30		5 778,30	5 778,30	5 778,30
	Immobilisations corporelles en cours				180 767 364,52	135 804 907,05
	23 Terrains	57 174 618,53		57 174 618,53		44 360 297,68
	2312 Constructions et autres immobilisations corporelles en cours	123 592 745,99		123 592 745,99		91 444 609,37
	238 Avances et acomptes			0,00		
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				3 539 773,17	3 238 179,82
	261-266 - 2675-2676 Participations - Apports, avances	1 442 552,04		1 442 552,04		1 419 070,49
	2671-2674 Créances rattachées à des participations			0,00		
A C T I F	272 Titres immobilisés (droit de créances)			0,00		
	2741 Prêts participatifs			0,00		
	2781-2782-2783 Prêts pour accession et aux SCC			0,00		
	271-274 (sauf 2741) - 275-2761 Autres	2 097 221,13		2 097 221,13		1 819 109,33
	2678-2768 Intérêts courus			0,00		
	(I)	2 978 238 277,26	619 103 086,04	2 359 135 191,22	2 359 135 191,22	2 154 100 657,85
	STOCKS ET EN-COURS				89 793 510,03	81 492 289,03
	31 Terrains à aménager	32 695 480,95	309 053,45	32 386 427,50		24 997 878,15
	33 Immeubles en cours	37 453 291,57		37 453 291,57		25 366 886,24
	35 sauf 358 Immeubles achevés : Disponibles à la vente	9 248 275,25	509 499,07	8 738 776,18		9 039 382,05
A C T I F	358 Imm. acq. par résolution de vente, adjudication ou garantie de rachat	11 215 014,78		11 215 014,78		22 088 142,59
	37 Approvisionnement			0,00		0,00
	32 Fournisseurs débiteurs	18 225 799,15		18 225 799,15	18 225 799,15	18 455 459,03
	CREANCES D'EXPLOITATION				62 967 768,98	62 486 927,99
	411 Créances clients et comptes rattachés (y compris 413)					
	412 Locataires et organismes payeurs d'A.P.L.	12 947 834,46	1 886 110,35	11 061 724,11		11 001 735,93
	414 Créances sur acquéreurs	3 357 440,79		3 357 440,79		4 060 999,48
	415 Clients - autres activités	1 358 955,32		1 358 955,32		1 748 626,10
	416 Emprunteurs et locataires - acquéreurs/attributaires			0,00		0,00
	418 Clients douteux ou litigieux	7 512 672,78	7 512 672,78	0,00		0,00
A C T I F	42-43-44 (sauf 441)-4675-4678 Produits non encore facturés	353 005,98		353 005,98		179 156,26
	441 Autres	7 765 167,50		7 765 167,50		9 494 115,81
	441 Etat et autres collectivités publiques - Subventions à recevoir	39 071 475,28		39 071 475,28		36 002 294,41
	CREANCES DIVERSES (3)				6 230 735,36	8 857 209,12
	454 Sociétés Civiles Immobilières ou SCC			0,00		0,00
	451-458 Groupe, Associés-opérations faites en commun et G.I.E	1,27		1,27		1,27
	461 (sauf 4615) Opérations pour le compte de tiers			0,00		0,00
	4615 Opérations d'aménagement			0,00		
	455-4562-46 (sauf 461-4675-4678) Autres	6 230 734,09		6 230 734,09		8 857 207,85
	50 Valeurs mobilières de placement			0,00	0,00	0,00
C O M P T E S	DISPONIBILITES				30 874 958,02	33 474 333,15
	511 Valeur à l'encaissement	5 439,14		5 439,14		89 579,92
	5188 Intérêts courus à recevoir			0,00		
	Autres 51 Banques, établissements financiers et assimilés	30 869 518,88		30 869 518,88		33 384 580,41
	53-54 Caisse et régies d'avances			0,00		172,82
	486 Charges constatées d'avance	2 423 806,78		2 423 806,78	2 423 806,78	2 122 725,08
	(II)	220 733 913,97	10 217 335,65	210 516 578,32	210 516 578,32	206 888 943,40
	Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)	1 558 780,54		1 558 780,54	1 558 780,54	1 952 438,12
	169 Primes de remboursement des obligations (IV)			0,00	0,00	0,00
	476 Différences de conversion Actif (V)			0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)		3 200 530 971,77	629 320 421,69	2 571 210 550,08	2 571 210 550,08	2 362 942 039,37
						2 632 373,15

(1) dont droit au bail
(2) dont à moins d'un an
(3) dont à plus d'un an

Promologis AL

Groupe ActionLogement
Directeur Financier

Sébastien ISAMBERT

BILAN - PASSIF - AVANT AFFECTATION DU RESULTAT

Groupe ActionLogement

Certifié conforme à l'original

I Fiche n°2

Exercice au : 31/12/2021

N° de compte 1	PASSIF 2	31/12/2021		31/12/2020 5
		Détail 3	Totaux partiels 4	
C A P I T A L E T R E S E S	10	CAPITAL ET RESERVES	450 618 848,88	408 250 766,88
	10133-1014-102	Capital (actions simples) et fonds de dotation		
	10134	Capital : actions d'attribution (nouveau régime)	34 161 139,50	27 279 139,50
	1018	Capital : actions d'attribution (ancien régime)		
	104	Primes d'émissions, de fusion et d'apport	28 929 479,74	28 668 479,74
	105	Ecart de réévaluation		
	106	Réserves		
	1061	Réserve légale	2 727 913,95	2 212 033,20
	1063	Réserves statutaires ou contractuelles	203 825 052,54	188 734 008,29
	10685	Réserves sur cessions immobilières	180 901 792,63	161 283 635,63
	106851	dont relevant du SIEG (depuis 2021)		
	10688	Réserves diverses	73 470,52	73 470,52
	106881	dont relevant du SIEG		
	11	Report à nouveau (a)	0,00	0,00
	12	Résultat de l'exercice (a)	32 006 821,79	35 770 664,79
P R O P R I E T E S		Montant brut		
	13	Subventions d'investissement	224 381 313,18	151 214 673,94
		Inscrit au résultat	70 865 648,53	
	14	PROVISIONS REGLEMENTEES		0,00
	145	Amortissements dérogatoires		
	146	Provision spéciale de réévaluation		
	1671	Titres participatifs		0,00
		(I)	636 141 335,32	595 236 105,61
	15	PROVISIONS	7 390 220,04	9 856 977,42
	151	Provisions pour risques	759 029,33	158 300,00
	1572	Provisions pour gros entretien	2 039 320,98	4 905 487,98
	153-158	Autres provisions pour charges	4 591 869,73	4 793 189,44
		(II)	7 390 220,04	9 856 977,42
		DETTE FINANCIERE (1)	1 837 010 666,17	1 671 014 118,10
D E T T E S	162	Participation des employeurs à l'effort de construction	68 744 639,43	67 374 032,79
	163	Emprunts obligataires		
	164	Emprunts auprès des Etablissements de Crédit		
	1641	Caisse des Dépôts et Consignations	1 534 180 040,44	1 461 006 801,12
	1642	C.G.L.L.S.		
	1647	Prêts de l'ex-caisse des prêts HLM	0,01	0,01
	1648	Autres établissements de crédit	209 506 890,63	117 819 682,18
	165	Dépôts et cautionnements reçus :		
	1651	Dépôts de garantie des locataires	10 707 875,58	10 294 040,77
	1654	Redevances (location-accession)	28 951,20	35 055,20
	1658	Autres dépôts	11 033,62	12 202,69
		Emprunts et dettes financières diverses :		
	166-1673-1674-1678	Participation - Emprunts et dettes assortis de conditions particulières	1 170 794,79	1 252 816,71
	1675	Emprunts participatifs		
	1676	Avances d'organismes HLM		
	1677	Dettes consécutives à la mise en jeu de la garantie des emprunts		
	168	Autres emprunts et dettes assimilées	1 863 124,59	1 993 761,17
	17	Dettes rattachées à des participations		
	519	Concours bancaires courants		150,98
	1688 (sauf 16883)-1718-1748-1788-5181	Intérêts courus	9 339 876,66	9 379 239,80
	16883	Intérêts compensateurs	1 457 439,22	1 846 334,68
	229	Droits sur immobilisations	5 778,30	5 778,30
	2293	Droits des locataires attributaires		
	2291-2292	Autres droits	5 778,30	5 778,30
	419	Clients créditeurs	5 882 250,13	6 454 174,26
	4195	Locataires-Excédents d'acomptes	5 316 527,30	5 413 379,13
	Autres 419	Autres	565 722,83	1 040 795,13
		DETTE D'EXPLOITATION	45 001 138,43	39 970 320,74
	401-4031-4081-4088 partiel	Fournisseurs	13 043 666,37	13 925 424,01
	402-4032-4082-4088 partiel	Fournisseurs de stocks immobiliers	10 137 739,19	7 995 280,60
	42-43-44-4675	Dettes fiscales, sociales et autres	21 819 732,87	18 049 616,13
		DETTE DIVERSE	35 589 290,12	32 698 190,43
		Dettes sur immobilisations et comptes rattachés :		
	404-405-4084-4088 partiel	Fournisseurs d'immobilisations	21 511 741,86	22 294 401,06
	269-279	Versements restant à effectuer sur titres non libérés		
		Autres dettes :		
	4563	Associés - Versements reçus sur augmentation de capital		
	451-454-458	Groupes - Associés - opérations faites en commun et en G.I.E.		
	461 (sauf 4615)	Opérations pour le compte de tiers		
	4615	Opérations d'aménagement		
	455-457-46 (sauf 461 et 4675)	Autres	14 077 548,26	10 403 789,37
R E G U L E R		Produits constatés d'avance	4 189 871,57	7 706 374,51
	4871-4878	Au titre de l'exploitation et autres	3 849 502,69	7 293 633,11
	4872	Produits des ventes sur lots en cours	340 368,88	412 741,40
	4873	Rémunération des frais de gestion PAP		
		(III)	1 927 678 994,72	1 757 848 956,34
	477	Différences de conversion Passif (IV)	0,00	0,00
		TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)	2 571 210 550,08	2 362 942 039,37

(a) Montant entre parenthèses lorsqu'il s'agit de pertes.

(1) Dont à plus d'un an
à moins d'un an

Promologis AL

Groupe ActionLogement

Directeur Financier



BILAN - ACTIF

I Fiche n°1

Exercice au : 31/12/2021

N° de compte	ACTIF	31/12/2021			Totaux partiels	31/12/2020
		Brut	Amortissements et dépréciations	Net		Net
1	2	3	4	5	6	7
A C T I F I M M O B I L I S E	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				468 493,16	530 768,65
	201 Frais d'établissement			0,00		
	2082-2083-2084-2085 Baux long terme et droits d'usufruit	311 825,08	158 429,51	153 395,57		170 965,74
	203-205-206-207-2088-232-237 Autres (1)	1 574 243,92	1 259 146,33	315 097,59		359 802,91
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				1 062 409 296,79	1 013 380 600,52
	21 Terrains nus			0,00		
	2111-2113-2115 Terrains aménagés, loués, bâtis	169 359 113,11		169 359 113,11		157 928 562,92
	212 Agencements et aménagements de terrains			0,00		
	213 sauf 21315-2135 Constructions locatives (sur sol propre)	1 102 074 403,49	296 948 134,26	805 126 269,23		765 092 179,98
	214 sauf 21415-2145 Constructions locatives sur sol d'autrui	130 398 693,40	47 690 781,50	82 707 911,90		85 767 378,76
	21315-2135-21415-2145 Bâtiments et installations administratifs	6 428 170,88	2 937 312,99	3 490 857,89		2 951 697,98
	215-218 Instal.techniques, matériel et outillage, et autres immo. corp.	3 828 736,53	2 103 591,87	1 725 144,66		1 640 780,88
	221-222-223 Immeubles en location-vente, location-attribution, affectation			0,00	0,00	
	Immobiliisations corporelles en cours				84 688 864,01	89 620 688,90
	2311 Terrains	38 691 215,82		38 691 215,82		36 255 618,44
	2313-2314-2318 Constructions et autres immobilisations corporelles en cours	45 997 648,19		45 997 648,19		53 365 070,46
	238 Avances et acomptes			0,00		
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				2 842 344,43	2 830 392,27
	261-266 - 2675-2676 Participations - Apports, avances	1 988 764,42	36 382,69	1 952 381,73		1 955 345,58
	2671-2674 Créances rattachées à des participations	382 278,73	382 278,73	0,00		
	272 Titres immobilisés (droit de créances)			0,00		
	2741 Prêts participatifs			0,00		
	2781-2782-2783 Prêts pour accession et aux SCCC			0,00		
	271-274 (sauf 2741) - 275-2761 Autres	889 962,70		889 962,70		875 046,69
	2678-2768 Intérêts courus			0,00		
	(I)	1 501 925 056,27	351 516 057,88	1 150 408 998,39	1 150 408 998,39	1 106 362 450,34
A C T I F C I R C U L A N T	STOCKS ET EN-COURS				62 618 262,69	59 404 489,20
	31 Terrains à aménager	292 729,68	22 105,11	270 624,57		860 542,96
	33 Immeubles en cours	39 056 508,56	380 763,19	38 675 745,37		25 085 455,94
	35 sauf 358 Immeubles achevés :					
	358 Disponibles à la vente	15 812 196,61		15 812 196,61		22 746 688,04
	37 Temporairement loués	7 859 696,14		7 859 696,14		10 711 802,26
	32 Imm. acq. par résolution de vente, adjudication ou garantie de rachat			0,00		0,00
	409 Approvisionnements			0,00		0,00
	Fournisseurs débiteurs	1 305 576,81		1 305 576,81	1 305 576,81	477 213,81
	CRÉANCES D'EXPLOITATION				79 605 261,80	50 882 168,40
	411 Créances clients et comptes rattachés (y compris 413)					
	412 Locataires et organismes payeurs d'A.P.L.	6 396 291,36		6 396 291,36		7 069 855,07
	414 Créances sur acquéreurs	11 201 372,24		11 201 372,24		4 101 524,09
	415 Clients - autres activités	1 319 193,19		1 319 193,19		246 234,55
	416 Emprunteurs et locataires - acquéreurs/attributaires			0,00		0,00
	418 Clients douteux ou litigieux	4 150 502,71	4 432 803,25	-282 300,54		-723 026,04
	42-43-44 (sauf 441)-4675-4678 Produits non encore facturés	734 186,05		734 186,05		557 017,25
	441 Autres	5 987 626,74		5 987 626,74		6 395 436,74
	Etat et autres collectivités publiques - Subventions à recevoir	54 248 892,76		54 248 892,76		33 235 126,74
	CRÉANCES DIVERSES (3)				25 694 507,21	24 426 827,74
	454 Sociétés Civiles Immobilières ou SCCC	16 861 417,42	14 600,24	16 846 817,18		15 827 448,65
	451-458 Groupe, Associés-opérations faites en commun et G.I.E	4 441 446,78		4 441 446,78		4 100 085,36
	461 (sauf 4615) Opérations pour le compte de tiers			0,00		0,00
	4615 Opérations d'aménagement			0,00		
	455-4562-46 (sauf 461-4675-4678) Autres	5 030 032,31	623 789,06	4 406 243,25		4 499 293,73
	50 Valeurs mobilières de placement	80 661,70		80 661,70	80 661,70	80 661,70
	DISPONIBILITES				65 181 558,87	159 532 767,90
	511 Valeur à l'encaissement			0,00		0,00
	5188 Intérêts courus à recevoir	9 177,78		9 177,78		23 129,66
	53-54 Autres 51 Banques, établissements financiers et assimilés	65 171 710,01		65 171 710,01		159 506 900,43
	486 Caisse et régies d'avances	671,08		671,08		2 737,81
	Charges constatées d'avance	1 877 749,82		1 877 749,82	1 877 749,82	1 717 754,04
	(II)	241 837 639,75	5 474 060,85	236 363 578,90	236 363 578,90	296 521 882,79
	481 Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)	2 292,51		2 292,51	2 292,51	7 426,69
	169 Primes de remboursement des obligations (IV)			0,00	0,00	0,00
	476 Différences de conversion Actif (V)			0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)		1 743 764 988,53	356 990 118,73	1 386 774 869,80	1 386 774 869,80	1 402 891 759,82
(1) dont droit au bail (2) dont à moins d'un an (3) dont à plus d'un an						

I Fiche n°2

Exercice au : 31/12/2021

Page 24

2021-SCAPA CONSOLIDE

ACTIF	31/12/2021			31/12/2020
	Brut	Amort. et dépréciations	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles :				
Frais d'établissement	6 290,44	6 290,44		
Frais de recherche et de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires	44 841,40	41 083,24	3 758,16	393
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours	79 738,64		79 738,64	
Immo incorporelles en cours	79 738,64		79 738,64	
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles :				
Terrains	830 677,66		830 677,66	830 678
Constructions	17 416 913,41	7 501 976,39	9 914 937,02	10 204 207
Installations techniques, matériel et outillage industriels	1 008 831,50	839 261,84	169 569,66	186 317
Autres immobilisations corporelles	1 067 509,93	854 071,30	213 438,63	208 525
Immobilisations reçues en affectation				
Immobilisations corporelles en cours	8 463 298,81		8 463 298,81	4 487 077
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières :				
Participations et Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés	312 039,75		312 039,75	312 040
Prêts	357 214,58		357 214,58	331 370
Autres immobilisations financières	3 183,03		3 183,03	2 011
Total 1	29 590 539,15	9 242 683,21	20 347 855,94	16 562 618
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours :				
Matières premières et fournitures				
Matières Premières, Approvisionnements	30 142,60		30 142,60	38 804
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	499,20		499,20	1 600
Créances :				
Créances redevables clients, usagers et comptes rattachés	250 722,10	37 969,76	212 752,34	956 054
Autres créances	360 682,59		360 682,59	
Personnel				478
Organismes sociaux				33 322
ETAT Taxes sur le Chiffre d'Affaires				210 975
Autres				71 890
Valeurs mobilières de placement :				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	9 569 180,98		9 569 180,98	10 254 214
Charges constatées d'avance	37 584,69		37 584,69	43 076
Créances reçues par legs et donations				
Total 2	10 248 812,16	37 969,76	10 210 842,40	11 610 413
Frais d'émission des emprunts (3)				
Primes de remboursement des emprunts (4)				
Ecart de conversion actif (5)				
Total général (1+2+3+4+5)	39 839 351,31	9 280 652,97	30 558 698,34	28 173 031

2021-SCAPA CONSOLIDE		
PASSIF	31/12/2021	31/12/2020
FONDS PROPRES		
CAPITAUX PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise :		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires	353 329,41	
Primes d'émission, de fusion, d'apport		353 329
Fonds propres avec droit de reprise :		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Réserves :		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
Autres Réserves	3951610,84	
dont Réserves sous gestion contrôlée	3 951 610,84	
Autres Réserves		3 395 669
Report à nouveau :	1680781,61	1 319 465
dont Report à nouveau sous gestion contrôlée	-167 958,72	
Excédent ou déficit de l'exercice	-70 668,56	917 259
dont Excédent ou Déficit des Activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée	-113 007,82	
Situation nette (sous total)	5 915 053,30	
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement	870 115,40	784 253
Provisions réglementées :		
Couverture du besoin en fonds de roulement		
Provisions réglementées		118 723
Provisions réglementées relatives aux stocks		
Réserves des plus-values nettes d'actif		
Autres provisions réglementées		
FONDS PROPRES Total 1	6 785 168,70	6 888 698,41
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés	690846,36	
Total 2	690 846,36	-
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	175 382,11	228 095
Provisions pour charges		423 823
Total 3	175 382,11	651 918,00
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	17 939 734,16	
Emprunts		16 304 819
Découverts ,concours bancaires		1 143
Divers		79 937
Associés		2 000 000
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 272 118,85	633 848
Dettes des legs ou donations		
Dettes sociales et fiscales	1 414 422,10	
Personnel		550 788
Organismes Sociaux		777 452
Etat, Impôt sur les bénéfices		34 034
Autres impôts, taxes et assimilés		60 317
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	7 155,83	
Autres dettes	2 273 870,23	190 079
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
Total 4	22 907 301,17	20 632 416,00
Ecarts de conversion passif (5)		
Total général (1+2+3+4+5)	30 558 698,34	28 173 032,41

Bilan au 31 décembre 2021 (en K€)

Actif				2021	2 020
	Notes	Brut	Amort et provisions	Net	Net
Immobilisations incorporelles	1	12 030	-4 284	7 746	6 313
Immobilisations corporelles	2, 9	1 840 003	-523 841	1 316 162	1 259 764
<i>Terrains</i>		187 816	-89	187 727	177 836
<i>Immeubles de rapport</i>		1 497 540	-516 059	981 481	962 589
<i>Immeubles en location - attribution</i>		0	0	0	0
<i>Immobilisations corporelles en cours</i>		141 440	0	141 440	113 317
<i>Autres immobilisations corporelles</i>		13 207	-7 693	5 514	6 022
Immobilisations financières	3	867	0	867	747
Actif immobilisé		1 852 900	-528 125	1 324 775	1 266 824
Stocks et en-cours	4	29 165	-1 021	28 144	28 766
Clients et comptes rattachés	5, 6, 9	21 327	-5 047	16 280	19 988
Autres créances	6, 9	34 650	-46	34 604	36 688
VMP - Disponibilités	7, 9	31 359	0	31 359	54 036
Charges constatées d'avance	6	97		97	97
Charges à répartir sur plusieurs exercices		0		0	0
Actif circulant		116 598	-6 114	110 484	139 575
Total de l'actif		1 969 498	-534 239	1 435 259	1 406 399
Passif				2 021	2 020
	Notes			Net	Net
Capital				316	316
Primes liées au capital				35 083	35 083
Réserves et autres fonds propres				174 388	164 455
Subv. d'investissement nettes				130 205	128 041
Provisions règlementées	9			0	0
Résultat de l'exercice				11 349	9 940
Capitaux propres				351 341	337 835
Provisions pour risques et charges	9			33 049	31 626
Emprunts locatifs				987 794	972 455
Autres dettes financières				12 865	12 731
Dettes financières	10			1 000 659	985 186
Autres dettes exploitations / diverses	10			32 874	30 355
Produits constatés d'avance	10			17 336	21 397
Total du passif		0	0	1 435 259	1 406 399

BILAN ACTIF AU 31 Décembre 2021

ACTIF	Exercice N (selon ANC 2018-06)			Exercice N-1 (selon ANC 2018-06)
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles	15 089,12	14 069,12	1 020,00	0,00
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	15 089,12	14 069,12	1 020,00	0,00
Autres Immobilisations incorporelles				0,00
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	715 551,25	333 839,70	381 711,55	386 810,99
Terrains	131 760,00		131 760,00	131 760,00
Constructions	525 813,71	281 940,17	243 873,54	254 382,66
Installations techniques, matériel et outillage industriels	4 345,00	4 345,00	0,00	0,00
Autres immobilisations corporelles	53 632,54	47 554,53	6 078,01	668,33
Immobilisations corporelles en cours			0,00	
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières	1 034,01	0,00	1 034,01	1 034,01
Participations et Créances rattachées			0,00	
Autres titres immobilisés			0,00	
Prêts			0,00	
Autres	1 034,01		1 034,01	1 034,01
Total I	731 674,38	347 908,82	383 765,56	387 845,00
ACTIF CIRCULANT				
Avances et acomptes versés sur commande			0,00	
Créances	145 838,36	91 859,25	53 979,11	126 526,74
Créances clients, usagers et comptes rattachés	139 587,14	91 859,25	47 727,89	83 645,38
Créances reçues par legs ou donations			0,00	
Autres	6 251,22		6 251,22	42 881,36
Valeurs mobilières de placement			0,00	
Instruments de trésorerie			0,00	
Disponibilités	259 118,45		259 118,45	160 078,84
Charges constatées d'avance	327,58		327,58	250,00
Total II	405 284,39	91 859,25	313 425,14	286 855,58
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion Actif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	1 136 958,77	439 768,07	697 190,70	674 700,58



BILAN PASSIF AU 31 Décembre 2021

PASSIF	Exercice N (selon ANC 2018-06)	Exercice N-1 (selon ANC 2018-06)
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise	20 000,00	-
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires	20 000,00	
Fonds propres avec droit de reprise	-	-
Fonds statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation	379 712,23	379 712,23
Réserves	70 585,26	70 585,26
Réserves indisponibles		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Réserves pour projet de l'entité	70 585,26	70 585,26
Report à nouveau	- 277 480,77	- 177 380,35
Excédent ou déficit de l'exercice	- 69 805,30	- 100 100,42
Situation nette (sous total)	123 011,42	172 816,72
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement	0,01	320,67
Provisions réglementées		
Total I	123 011,43	173 137,39
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement	100 196,67	78 666,67
Fonds dédiés sur autres ressources		
Total II	100 196,67	78 666,67
PROVISIONS		
Provisions pour risques	1 215,00	1 215,00
Provisions pour charges	126 332,50	141 332,50
Total III	127 547,50	142 547,50
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	113 698,55	38 942,65
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	52 563,27	41 233,90
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	82 107,39	64 137,21
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	98 065,89	130 301,93
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	-	5 733,33
Total IV	346 435,10	280 349,02
Ecarts de conversion Passif (V)		
TOTAL GENERAL (I + II + III + III bis + IV + V)	697 190,70	674 700,58



BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021			01/01/2020 au 31/12/2020
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement	5 072	3 061	2 011	2 216
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires	11 482	8 105	3 376	113
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions	4 727 336	1 768 233	2 959 102	3 109 284
Installations techn., matériel et outil. ind.	429 913	288 156	141 757	100 521
Autres	133 846	87 787	46 059	52 181
Immobilisations corporelles en cours	68 881		68 881	
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou d. dest. à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts	4 743		4 743	7 932
Autres	49		49	49
TOTAL (I)	5 381 322	2 155 342	3 225 980	3 272 297
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours	3 638		3 638	2 300
Créances				
Créances clients, usagers et comptes ratt.	5 389		5 389	122 691
Créances reçues par legs ou donations				
Autres	53 419		53 419	59 700
Valeurs mobilières de placement	72 420		72 420	123 169
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	472 193		472 193	320 168
Charges constatées d'avance	266 587		266 587	272 334
TOTAL (II)	873 646		873 646	900 362
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	6 254 969	2 155 342	4 099 626	4 172 659

SARL ALBA AUDIT

Société de Commissariat aux comptes
 Membre de la COMPAGNIE REGIONALE DE TOULOUSE
 140 Avenue d'Allemagne
 ZA Albasud - 82000 MONTAUBAN
 Tél. 05.63.91.93.95
 Siret 452 014 269 00032 - APE 6920 Z

BILAN PASSIF

PASSIF		Du 01/01/2021 au 31/12/2021	Du 01/01/2020 au 31/12/2020
FONDS PROPRES			
Fonds propres sans droit de reprise			
Fonds propres statutaires		981 704	981 704
Fonds propres complémentaires		39 717	39 717
Fonds propres avec droit de reprise			
Fonds propres statutaires			
Fonds propres complémentaires		7 160	7 160
Ecarts de réévaluation			
Réserves			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves pour projet de l'entité		121 872	121 872
Autres			
Report à nouveau		-410 058	-418 417
Excédent ou déficit de l'exercice		-67 009	8 359
	<i>Situation nette (sous total)</i>	673 386	740 395
Fonds propres consommables			
Subventions d'investissement		62 731	37 735
Provisions réglementées		40 356	46 598
	TOTAL (I)	776 473	824 728
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS			
Fonds reportés liés aux legs ou donations			
Fonds dédiés		6 830	7 130
	TOTAL (II)	6 830	7 130
PROVISIONS			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
	TOTAL (III)		
DETTES			
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		2 912 552	2 940 657
Emprunts et dettes financières diverses		77 712	74 689
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		60 748	85 889
Dettes des legs ou donations			
Dettes fiscales et sociales		261 547	234 589
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		959	4 230
Autres dettes		914	746
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance		1 892	
	TOTAL (IV)	3 316 324	3 340 801
Ecarts de conversion passif	(V)		
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	4 099 626	4 172 659

SARL ALBA AUDIT

Société de Commissariat aux comptes
 Membre de la COMPAGNIE REGIONALE DE TOULOUSE
 140 Avenue d'Allemagne
 ZA Albasud - 82000 MONTAUBAN
 Tél. 05.63.91.93.95
 Siret 452 014 269 00032 - APE 6920 Z

BILAN PROPRE D'UN ETABISSEMENT SOCIAL OU MEDICO-SOCIAL GERE PAR UN ORGANISME DE DROIT PRIVE				
ACTIF	Montant brut 2021	Amort. et prov. 2021	Montant net 2021	Montant net 2020
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles :				
Frais d'établissement	0,00	0,00	0,00	0,00
Autres immobilisations incorporelles	84 889,80	71 880,61	13 009,19	872,94
Immobilisations incorporelles en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
Immobilisations corporelles :				
Terrains	171 771,51	0,00	171 771,51	171 771,51
Constructions	2 906 073,31	1 646 726,50	1 259 346,81	1 368 486,80
Installations techniques, matériels et outillage	977 282,77	580 330,92	396 951,85	153 925,02
Autres immobilisations corporelles	3 546 734,46	1 822 797,14	1 723 937,32	1 807 070,80
Immobilisations corporelles en cours	1 395 719,93	0,00	1 395 719,93	1 648 631,05
Immobilisations Financières :				
Participations et créances rattachées à des participations	0,00	0,00	0,00	0,00
Autres titres immobilisés	26 769,94	0,00	26 769,94	29 256,39
Prêts	0,00	0,00	0,00	0,00
Autres immobilisations financières	5 166,91	0,00	5 166,91	5 126,76
TOTAL I	9 114 408,63	4 121 735,17	4 992 673,46	5 185 141,27
Comptes de liaison (1)	1 725 865,08	0,00	1 725 865,08	1 072 168,55
TOTAL II	1 725 865,08		1 725 865,08	1 072 168,55
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours :				
Matières premières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00
Autres approvisionnements	0,00	0,00	0,00	0,00
En-cours de production (biens et services)	0,00	0,00	0,00	0,00
Produits intermédiaires et finis	0,00	0,00	0,00	0,00
Marchandises	0,00	0,00	0,00	0,00
Avances et acomptes versés sur commandes	51 866,00	0,00	51 866,00	29 039,36
Créances (2) :				
Créances redevables et comptes rattachés (3)	761 148,45	0,00	761 148,45	955 956,19
Autres créances	460 109,72	0,00	460 109,72	427 737,16
Valeurs mobilières de placement	0,00	0,00	0,00	0,00
Disponibilités	2 414 430,04	0,00	2 414 430,04	1 675 976,53
Charges constatées d'avance	10 018,83	0,00	10 018,83	12 023,82
TOTAL III	3 697 573,04	0,00	3 697 573,04	3 100 733,06
Charges à répartir sur plusieurs exercices IV	0,00	0,00	0,00	0,00
Primes de remboursement des obligations V	0,00	0,00	0,00	0,00
Ecart de conversion (actif) VI	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	14 537 846,75	4 121 735,17	10 416 111,58	9 358 042,88
(1) Un tableau annexé à ce bilan doit détailler les différents comptes de liaison relatifs à l'investissement, à l'exploitation et à la trésorerie pour cet établissement entre cet établissement et les autres établissements et services concernés.			0,00	0,00
(2) Dont à moins d'un an : Dont à plus d'un an :			0,00	0,00
(3) Dont créances mentionnées à l'article R.314-96 du CASF.			0,00	0,00

BILAN PROPRE D'UN ETABLISSEMENT SOCIAL OU MEDICO-SOCIAL GERE PAR UN ORGANISME DE DROIT PRIVE		
PASSIF	Montant net 2021	Montant net 2020
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise	59 219,87	59 219,87
Fonds propres avec droit de reprise :	0,00	0,00
Dons et legs	0,00	0,00
Subventions d'investissement sur biens renouvelables	0,00	0,00
Réserves :		
Excédents affectés à l'investissement	659 641,15	636 258,82
Réserves de compensation	144 438,06	142 241,67
Excédents affectés à la couverture du besoin en fonds de roulement	192 538,68	192 538,68
Autres réserves	0,00	0,00
Report à nouveau		
Report à nouveau hors activités SMS	99 571,71	1 174,93
Report à nouveau des activités SMS non contrôlées	279 862,29	279 862,29
Report à nouveau des activités SMS sous gestion contrôlées	166 588,09	150 107,07
Dépenses refusées ou inopposables aux financeurs		
Charges des activités SMS de prise en compte différée	-286 187,38	-312 582,32
Résultats hors activités SMS	6 215,63	98 396,78
Résultats des activités SMS sous gestion contrôlées (1)	101 114,58	68 454,68
SITUATION NETTE	1 423 002,68	1 315 672,47
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	621 530,15	645 689,37
Provisions réglementées :		
Couverture du besoin en fonds de roulement	647 072,38	645 072,38
Amortissements dérogatoires et provisions pour renouvellement des immobilisations	294 091,67	294 091,67
Réserves des plus-values nettes d'actif	0,00	0,00
Immobilisations grevées de droit	352 980,71	350 980,71
	0,00	0,00
TOTAL I	2 691 605,21	2 606 434,22
Comptes de liaison	1 725 865,08	1 072 168,55
TOTAL II	1 725 865,08	1 072 168,55
Provisions pour risques	303 000,00	290 800,00
Provisions pour charges	26 504,33	26 504,33
Fonds dédiés	1 568 074,18	1 120 505,77
TOTAL III	1 897 578,51	1 437 810,10
DETTES (3)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	2 920 964,23	3 079 420,09
Emprunts et dettes financières divers (3)	7 505,12	7 892,38
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	0,00	0,00
Redevables créditeurs	0,00	0,00
Dettes fournisseurs et comptes rattachés (4)	186 509,09	160 152,13
Dettes sociales et fiscales	668 265,79	696 371,17
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	36 057,55	38 481,61
Autres dettes (5)	281 761,00	259 312,63
Produits constatés d'avance	0,00	0,00
TOTAL IV	4 101 062,78	4 241 630,01
Ecart de conversion (passif)	0,00	0,00
TOTAL V	0,00	0,00
TOTAL PASSIF (I +II+III+IV+V)	10 416 111,58	9 358 042,88
(1) Dont compte 1201 et compte 1291 résultats sous contrôle de tiers financeurs.		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
(3) En particulier : cautions versées par les résidents à leur entrée dans l'établissement.		
(4) Dont à plus d'un an : Dont à moins d'un an :		
(5) Dont fonds des majeurs protégés :		

BILAN ACTIF

APIM - Comptes consolidés

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

ACTIF	Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021			01/01/2020 au 31/12/2020
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Autres immobilisations incorporelles	85 025,67	80 256,72	4 768,95	139,07
Immobilisations incorporelles en cours				
Immobilisations corporelles				
Terrains	546 235,00	420 454,49	125 780,51	127 924,47
Constructions	52 523 851,44	23 411 645,06	29 112 206,38	30 242 372,98
Installations techn., matériel et outil. ind.	3 680 249,29	3 487 962,70	192 286,59	282 321,04
Autres immobilisations corporelles	553 335,59	522 646,31	30 689,28	37 608,50
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées à des part.				
Autres titres immobilisés	18 351,99		18 351,99	18 351,99
Prêts	4 526,20		4 526,20	4 526,20
Autres immobilisations financières	12 331,01		12 331,01	12 331,01
TOTAL (I)	57 423 906,19	27 922 965,28	29 500 940,91	30 725 575,26
Comptes de liaison (1)				
TOTAL (II)				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et fournitures				
Autres approvisionnements	118 372,89		118 372,89	138 727,65
En-cours de production (biens et services)				
Stocks de produits et marchandises				
Autres stocks				
Fournisseurs débiteurs	2 970,42		2 970,42	20 125,13
Créances (2)				
Redevables et comptes rattachés (3)	4 149 221,75	13 591,47	4 135 630,28	4 306 546,22
Autres créances	421 771,69		421 771,69	412 262,75
Valeurs mobilières de placement	142 718,48		142 718,48	142 718,48
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	11 688 962,52		11 688 962,52	11 594 785,46
Charges constatées d'avance	53 712,08		53 712,08	55 175,19
TOTAL (III)	16 577 729,83	13 591,47	16 564 138,36	16 670 340,88
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)				
Primes de remboursement des obligations (V)				
Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)	74 001 636,02	27 936 556,75	46 065 079,27	47 395 916,14
(1) Un tableau annexé à ce bilan doit détailler les différents comptes de liaison relatifs à l'investissement, à l'exploitation et à la trésorerie pour cet établissement entre cet établissement et les autres établissements et services concernés.				
(2) Dont à moins d'un an	4 624 705,52			4 787 575,63
(2) Dont à plus d'un an				
(3) Dont créances mentionnées à l'Art R314-96 du CASF				

BILAN PASSIF

APIM - Comptes consolidés

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

PASSIF	Du 01/01/2021 au 31/12/2021	Du 01/01/2020 au 31/12/2020
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise	6 340 259,77	6 340 259,77
Fonds propres avec droit de reprise		
Ecarts de réévaluation		
Ecarts de réévaluation sur biens avec droit de reprise		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité	1 311 958,75	1 307 085,38
Réserves des activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée		
Excédents et réserves affectés à l'investissement	1 513 718,42	1 513 718,42
Excédents affectés à la couverture du BFR (réserve de trésorerie)	1 397 785,35	1 397 785,35
Réserves de compensation des déficits et charges d'amortissement	1 061 070,18	1 107 162,68
Autres réserves		
Report à nouveau (1)		
Report à nouveau hors activités sociales et médico-sociales		
Report à nouveau des activités sociales et médico-sociales non contrôlées		
Report à nouveau des activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée	-318 752,18	-271 890,29
Dépenses refusées par l'autorité de tarification ou inopposables aux financeurs	-11 939,23	-11 939,23
Charges des activités sociales et médico-sociales de prise en compte différée	-3 989 171,28	-3 931 112,75
Résultat hors activités sociales ou médico-sociales	737,65	4 873,37
Résultat des activités sociales et médico-sociales non contrôlées		
Résultat de l'exercice des activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée		
Subventions d'investissement	533 584,16	615 321,17
Provisions réglementées		
Couverture du besoin en fonds de roulement		
Amorts dérogatoires et provisions pour renouvellement des immobilisations	9 763 553,13	10 147 578,84
Réserves des plus-values nettes d'actif	10 229,27	10 229,27
Droits de l'affectant ou du remettant		
TOTAL (I)	17 613 033,99	18 229 071,98
Comptes de liaison		
TOTAL (II)		
Provisions pour risques	955 328,25	939 328,25
Autres provisions	633 977,89	559 010,50
Fonds dédiés ou reportés	436 249,22	513 258,13
TOTAL (III)	2 025 555,36	2 011 596,88
DETTES (3)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	20 739 468,98	21 680 554,71
Emprunts et dettes financières diverses (3)	255 178,62	337 327,03
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	137 213,34	121 894,68
Dettes fournisseurs et comptes rattachés (4)	845 399,98	826 413,34
Dettes fiscales et sociales	4 427 144,10	4 188 394,30
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Redevables créditeurs		
Autres dettes (5)	3 056,90	663,22
Produits constatés d'avance	19 028,00	
TOTAL (IV)	26 426 489,92	27 155 247,28
Ecarts de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	46 065 079,27	47 395 916,14
(1) Dont compte 1201: résultats sous contrôle de tiers financeurs		
(1) Dont compte 1291: résultats sous contrôle de tiers financeurs		

BILAN PASSIF

APIM - Comptes consolidés

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

PASSIF	Du 01/01/2021 au 31/12/2021	Du 01/01/2020 au 31/12/2020
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques	460,59	460,59
(3) En particulier : cautions versées par les résidents à leur entrée dans l'établissement		
(4) Dont à plus d'un an		20 874 979,78
(4) Dont à moins d'un an	26 862 739,14	6 793 526,00
(5) Dont fonds des majeurs protégés		

Bilan Actif des Associations et Fondations

Dossier : CONSO - CONSOLIDATION FONDATION OPTEO - Périodes de : 01/2021 à 12/2021

ACTIF	Brut 2021	Amortissement 2021	Net 2021	Net 2020
Actifs Immobilisés				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	187 058	187 058		
Frais de recherche et de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	377 220	334 600	42 620	35 985
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				4 320
Immobilisations corporelles				
Terrains	4 737 669	1 863 636	2 874 033	2 928 094
Constructions	83 618 740	44 325 292	39 293 447	40 765 809
Installations techniques, matériel et outillage industriel	15 359 010	13 038 520	2 320 490	2 429 162
Autres immobilisations corporelles	10 277 918	8 229 121	2 048 797	1 962 113
Immobilisations corporelles en cours	4 118 521		4 118 521	2 628 741
Avances et acomptes				5 330
Biens reçus par leg ou donations destinés à être cédés				
Biens reçus par leg ou donations destinés à être cédés	46 500		46 500	46 500
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	2 090		2 090	2 090
Autres titres immobilisés	6 283		6 283	6 257
Prêts				
Autres immobilisations financières	56 719		56 719	53 932
TOTAL I	118 787 728	67 978 227	50 809 500	50 868 334
Actif circulant		0	0	0
Stocks et en cours	958 593	3 005	955 588	889 561
Avances et acomptes	219 318		219 318	84 211
Créances				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	4 248 131	77 636	4 170 495	5 369 343
Créances reçues par legs ou donations	90 413		90 413	90 413
Autres créances	3 037 666		3 037 666	1 205 565
Valeurs mobilières de placement	16 075 848	1 594	16 074 254	15 268 602
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	35 279 391		35 279 391	38 158 153
Charges constatées d'avance	290 847		290 847	286 799
TOTAL II	60 200 208	82 235	60 117 973	61 352 646
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecart de conversion Actif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	178 987 936	68 060 462	110 927 473	112 220 980

Bilan Passif des Associations et Fondations

Dossier : CONSO - CONSOLIDATION FONDATION OPTEO - Périodes de : 01/2021 à 12/2021

PASSIF	Exercice 2021	Exercice 2020
FONDS PROPRES / FONDS ASSOCIATIFS		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	3 653 401	3 653 401
Fonds propres complémentaires	1 167 618	1 167 618
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds statutaires	0	0
Fonds propres complémentaires	0	0
Ecart de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles	0	0
Réserves pour projet de l'entité	43 830 232	42 407 635
<i>dont réserves des activités sociales et médico-sociales</i>	<i>28 862 550</i>	<i>27 450 869</i>
Autres réserves	458 841	458 841
Report à nouveau	4 591 601	6 605 626
<i>dont report à nouveau des activités sociales et médico-sociales</i>	<i>1 555 204</i>	<i>4 503 198</i>
Résultat en attente d'affectation	0	0
<i>dont résultat des activités sociales et médico-sociales</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Excédent ou déficit de l'exercice	1 180 021	1 275 535
<i>dont activités sociales et médico-sociales</i>	<i>176 819</i>	<i>384 368</i>
Situation nette (sous total)	54 881 714	55 568 655
Fonds propres consommables	0	0
Subventions d'investissement	1 397 671	1 328 524
Provisions réglementées	4 705 199	4 673 808
Droits des propriétaires - (Commodat)	0	0
TOTAL I	60 984 584	61 570 987
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou donations	135 307	135 307
Fonds dédiés	8 577 574	11 874 846
TOTAL II	8 712 881	12 010 154
PROVISIONS		
Provisions pour risques	1 452 056	1 831 813
Provisions pour charges	5 673 252	
TOTAL III	7 125 308	1 831 813
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	25 155 363	28 415 130
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commande	50 944	51 944
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 405 261	1 966 228
Dettes des legs ou donations	-389	1 605
Dettes fiscales et sociales	5 483 998	5 342 736
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	269 377	269 343
Autres dettes	727 655	714 099
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	12 492	46 941
TOTAL IV	34 104 700	36 808 026
Ecart de conversion Passif (V)		
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	110 927 473	112 220 980

082005

SGC CAUSSADE

BA EHPAD DU CCAS NEGREPELISSE

État : B1

Exercice 2021

30000 BA EHPAD DU CCAS NEGREPELISSE

BILAN

ACTIF	EXERCICE N			EXERCICE N-1
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET
ACTIF IMMOBILISÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais d'études, de recherche et de développement				
Contributions aux investissements communs des GHT				
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques et procédés, droits et valeurs similaires	8 708,08	8 708,08		
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions	9 915 860,57	2 322 590,85	7 593 269,72	7 791 645,43
Installations, matériel et outillage techniques	2 000,00	460,00	1 540,00	1 580,00
Collections, oeuvres d'art ; autres immobilisations corporelles	822 507,75	654 734,25	167 773,50	184 061,99
Immobilisations reçues en affectation				
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations affectées ou mises à disposition				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations et créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés				
Prêts				
Autres	115 766,90		115 766,90	132 744,20
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (I)	10 864 843,30	2 986 493,18	7 878 350,12	8 110 031,62

082005

SGC CAUSSADE

BA EHPAD DU CCAS NEGREPELISSE

État : B1

Exercice 2021

30000 BA EHPAD DU CCAS NEGREPELISSE

BILAN

ACTIF	EXERCICE N			EXERCICE N-1
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET
ACTIF CIRCULANT				
STOCKS ET EN COURS				
. Matières premières				
. Autres approvisionnements				
. En cours de production de biens				
. Produits				
. Marchandises				
. Autres stocks				
CRÉANCES D'EXPLOITATION				
. Usagers	204 390,92		204 390,92	93 479,64
. Caisse pivot	1 597,56		1 597,56	1 597,56
. Autres tiers payants	285 221,46		285 221,46	177 143,55
. Créances irrécouvrables admises en non-valeur				
. Autres				
CRÉANCES DIVERSES				
. Avances de frais relatifs à la gestion des biens des malades protégés				
. Autres	73 390,62		73 390,62	389 861,66
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
DISPONIBILITES				
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE				
TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	564 600,56		564 600,56	662 082,41
COMPTES DE RÉGULARISATION				
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des obligations				
Dépenses à classer ou à régulariser				
Ecart de conversion Actif				
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (III)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III)	11 429 443,86	2 986 493,18	8 442 950,68	8 772 114,03

082005

SGC CAUSSADE

BA EHPAD DU CCAS NEGREPELISSE

État : B1

Exercice 2021

30000 BA EHPAD DU CCAS NEGREPELISSE

BILAN

PASSIF	EXERCICE N	EXERCICE N-1
CAPITAUX PROPRES		
APPORTS	1 993 383,97	1 993 383,97
RÉSERVES		
Excédents affectés à l'investissement	110 000,00	110 000,00
Excédents affectés à la couverture du besoin en fonds de roulement	6 548,43	6 548,43
Réserve de compensation des déficits	435 407,75	197 928,80
Réserve de compensation des charges d'amortissement		
REPORT À NOUVEAU		
Report à nouveau excédentaire		
Report à nouveau déficitaire	-105 621,12	-53 482,97
Dépenses rejetées par l'autorité de tarification		
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	191 524,55	185 340,80
Subventions d'investissement	25 715,00	31 762,00
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
Provisions réglementées destinées à renforcer la couverture du besoin en fonds de roulement		
Autres provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	2 656 958,58	2 471 481,03

082005

SGC CAUSSADE

BA EHPAD DU CCAS NEGREPELISSE

État : B1

Exercice 2021

30000 BA EHPAD DU CCAS NEGREPELISSE

BILAN

PASSIF	EXERCICE N	EXERCICE N-1
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	7 081,00	
Provisions pour charges	156 559,42	177 474,42
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)	163 640,42	177 474,42
DETTES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires		
Emprunts auprès des établissements de crédit	5 502 785,26	5 825 606,30
Emprunts et dettes financières divers	67 213,20	47 987,06
DETTES D'EXPLOITATION		
Avances reçues	15 564,97	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	18 118,39	154 926,02
Dettes fiscales et sociales		63 093,58
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	12 189,27	12 189,27
Fonds déposés par les usagers, les hébergés		
Autres	2 143,73	13 565,82
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	5 618 014,82	6 117 368,05
COMPTES DE RÉGULARISATION		
Recettes à classer ou à régulariser	4 336,86	5 790,53
Ecart de conversion Passif		
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (IV)	4 336,86	5 790,53
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)	8 442 950,68	8 772 114,03

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

25000 - E.H.P.A.D.BEAUMONT DE LOMAGNE

Exercice 2022

BILAN

ACTIF	Exercice 2022				Exercice 2021
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET	
ACTIF IMMOBILISÉ					
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES					
Frais d'établissement	11 340,00	11 340,00			
Frais d'études, de recherche et de développement	37 261,37	21 081,88	16 179,49	24 287,80	
Contributions aux investissements communs des GHT					
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques et procédés, droits et valeurs similaires	64 181,92	55 365,92	8 816,00	42 547,59	
Autres immobilisations incorporelles	7 822,92	7 318,92	504,00	1 008,00	
Immobilisations incorporelles en cours					
IMMOBILISATIONS CORPORELLES					
Terrains					
Constructions	13 548 114,44	6 188 583,25	7 359 531,19	7 738 608,46	
Installations, matériel et outillage techniques	1 613 992,69	1 283 124,30	330 868,39	323 973,55	
Collections, oeuvres d'art ; autres immobilisations corporelles	1 511 859,04	1 292 660,05	219 198,99	144 593,45	
Immobilisations reçues en affectation					
Immobilisations corporelles en cours	778 987,24		778 987,24	778 987,24	
Immobilisations affectées ou mises à disposition					
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES					
Participations et créances rattachées à des participations	3 084,04		3 084,04	3 084,04	
Titres immobilisés					
Prêts					
Autres					
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (I)	17 576 643,66	8 859 474,32	8 717 169,34	9 057 090,13	
					42/43

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

25000 - E.H.P.A.D.BEAUMONT DE LOMAGNE

Exercice 2022

BILAN

ACTIF	Exercice 2022				Exercice 2021
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET	
ACTIF CIRCULANT					
STOCKS ET EN COURS					
. Matières premières					
. Autres approvisionnements	1 463,12		1 463,12		
. En cours de production de biens					
. Produits					
. Marchandises					
. Autres stocks					
CRÉANCES D'EXPLOITATION					
. Usagers	229 896,91	17 067,20	212 829,71		196 527,28
. Caisse pivot					
. Autres tiers payants	270 576,12		270 576,12		342 497,85
. Créances irrécouvrables admises en non-valeur					
. Autres					
CRÉANCES DIVERSES					
. Avances de frais relatifs à la gestion des biens des malades protégés					
. Autres	10 044,36	104,38	9 939,98		79 779,50
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT					
DISPONIBILITES	875 515,23		875 515,23		671 723,79
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE					
TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	1 387 495,74	17 171,58	1 370 324,16		1 290 528,42
COMPTES DE RÉGULARISATION					
Charges à répartir sur plusieurs exercices	2 526,80		2 526,80		2 526,80
Primes de remboursement des obligations					
Dépenses à classer ou à régulariser	11 637,36		11 637,36		41 023,00
Ecart de conversion Actif					
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (III)	14 164,16		14 164,16		43 549,80
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III)	18 978 303,56	8 876 645,90	10 101 657,66		10 391 168,35
					43/43

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

25000 - E.H.P.A.D.BEAUMONT DE LOMAGNE

Exercice 2022

BILAN

PASSIF	Exercice 2022	Exercice 2021
CAPITAUX PROPRES		
APPORTS	842 003,58	842 003,58
RÉSERVES		
Excédents affectés à l'investissement	2 217 072,30	2 217 072,30
Excédents affectés à la couverture du besoin en fonds de roulement	265 276,54	265 276,54
Réserve de compensation des déficits	152 921,89	133 989,25
Réserve de compensation des charges d'amortissement	22 655,83	22 655,83
REPORT À NOUVEAU		
Report à nouveau excédentaire	8 774,71	3 683,84
Report à nouveau déficitaire	-71 512,21	-47 209,07
Dépenses rejetées par l'autorité de tarification		
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	-796 376,16	-279,63
Subventions d'investissement	132 968,81	18 300,00
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
Provisions réglementées destinées à renforcer la couverture du besoin en fonds de roulement		
Autres provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	2 773 785,29	3 455 492,64
		44/45

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

25000 - E.H.P.A.D.BEAUMONT DE LOMAGNE

Exercice 2022

BILAN

PASSIF	Exercice 2022	Exercice 2021
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges	16 950,00	14 400,00
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)	16 950,00	14 400,00
DETTES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires		
Emprunts auprès des établissements de crédit	6 202 252,40	5 799 902,98
Emprunts et dettes financières divers	592 568,09	683 331,95
DETTES D'EXPLOITATION		
Avances reçues	38 741,37	24 253,90
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	164 003,74	71 317,76
Dettes fiscales et sociales	54 000,00	80 172,77
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	46 529,85	
Fonds déposés par les usagers, les hébergés	2 603,69	8 971,64
Autres	65 755,64	99 065,95
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	7 166 454,78	6 767 016,95
COMPTES DE RÉGULARISATION		
Recettes à classer ou à régulariser	144 467,59	154 258,76
Ecart de conversion Passif		
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (IV)	144 467,59	154 258,76
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)	10 101 657,66	10 391 168,35
		45/45

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

56100 - EHPAD LA MEDIEVALE ARGENTEE

Exercice 2021

BILAN

ACTIF	Exercice 2021				Exercice 2020
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET	
ACTIF IMMOBILISÉ					
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES					
Frais d'établissement					
Frais d'études, de recherche et de développement	7 840,42	2 272,46	5 567,96	4 822,21	
Contributions aux investissements communs des GHT					
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques et procédés, droits et valeurs similaires	10 164,00	708,00	9 456,00		
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorporelles en cours					
IMMOBILISATIONS CORPORELLES					
Terrains	35 541,26		35 541,26	35 541,26	
Constructions	9 203 270,04	1 861 641,03	7 341 629,01	8 994 033,00	
Installations, matériel et outillage techniques	759 650,27	561 671,99	197 978,28	194 437,87	
Collections, oeuvres d'art ; autres immobilisations corporelles	323 307,43	187 196,40	136 111,03	140 292,28	
Immobilisations reçues en affectation					
Immobilisations corporelles en cours	177 633,72		177 633,72	177 633,72	
Immobilisations affectées ou mises à disposition					
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES					
Participations et créances rattachées à des participations					
Titres immobilisés	764,79		764,79	764,79	
Prêts					
Autres	312,83		312,83	312,83	
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (I)	10 518 484,76	2 613 489,88	7 904 994,88	9 547 837,96	
				25/26	

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

56100 - EHPAD LA MEDIEVALE ARGENTEE

Exercice 2021

BILAN

ACTIF	Exercice 2021			Exercice 2020
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET
ACTIF CIRCULANT				
STOCKS ET EN COURS				
. Matières premières				
. Autres approvisionnements	101 118,50		101 118,50	72 728,50
. En cours de production de biens				
. Produits				
. Marchandises				
. Autres stocks				
CRÉANCES D'EXPLOITATION				
. Usagers	246 900,39	30 492,84	216 407,55	246 671,30
. Caisse pivot				
. Autres tiers payants	196 353,24		196 353,24	252 795,60
. Créances irrécouvrables admises en non-valeur				
. Autres	-8,02		-8,02	
CRÉANCES DIVERSES				
. Avances de frais relatifs à la gestion des biens des malades protégés				
. Autres	165 814,90		165 814,90	134 533,45
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
DISPONIBILITES	917 120,68		917 120,68	499 139,95
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE				-46 700,00
TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	1 627 299,69	30 492,84	1 596 806,85	1 159 168,80
COMPTES DE RÉGULARISATION				
Charges à répartir sur plusieurs exercices	656 250,63		656 250,63	679 688,15
Primes de remboursement des obligations				
Dépenses à classer ou à régulariser	22 104,06		22 104,06	
Ecart de conversion Actif				
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (III)	678 354,69		678 354,69	679 688,15
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III)	12 824 139,14	2 643 982,72	10 180 156,42	11 386 694,91
				26/26

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

56100 - EHPAD LA MEDIEVALE ARGENTEE

Exercice 2021

BILAN

PASSIF	Exercice 2021	Exercice 2020
CAPITAUX PROPRES		
APPORTS	397 724,16	1 700 802,43
RÉSERVES		
Excédents affectés à l'investissement	564 567,12	564 567,12
Excédents affectés à la couverture du besoin en fonds de roulement	187 428,69	187 428,69
Réserve de compensation des déficits		
Réserve de compensation des charges d'amortissement	80 152,19	80 152,19
REPORT À NOUVEAU		
Report à nouveau excédentaire		
Report à nouveau déficitaire	-47 110,71	-221 882,56
Dépenses rejetées par l'autorité de tarification		
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	-346 932,42	174 771,85
Subventions d'investissement	955 154,79	1 003 435,07
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
Provisions réglementées destinées à renforcer la couverture du besoin en fonds de roulement		
Autres provisions réglementées	676 850,75	81 742,46
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	2 467 834,57	3 571 017,25
		27/28

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

56100 - EHPAD LA MEDIEVALE ARGENTEE

Exercice 2021

BILAN

PASSIF	Exercice 2021	Exercice 2020
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	36 458,00	66 115,00
Provisions pour charges	96 400,00	93 000,00
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)	132 858,00	159 115,00
DETTES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires		
Emprunts auprès des établissements de crédit	6 950 941,98	7 230 790,99
Emprunts et dettes financières divers	208 418,35	183 445,87
DETTES D'EXPLOITATION		
Avances reçues	16 327,51	516,94
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	65 519,80	124 922,71
Dettes fiscales et sociales	124 280,31	
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	3 044,55	3 044,55
Fonds déposés par les usagers, les hébergés	95,00	233,00
Autres	18 449,90	92 867,20
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	7 387 077,40	7 635 821,26
COMPTES DE RÉGULARISATION		
Recettes à classer ou à régulariser	192 386,45	20 741,40
Ecart de conversion Passif		
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (IV)	192 386,45	20 741,40
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)	10 180 156,42	11 386 694,91
		28/28

082005

SGC CAUSSADE

E.H.P.A.D. DE LAGUEPIE -

État : B1

Exercice 2022

25700 E.H.P.A.D. DE LAGUEPIE -

BILAN

ACTIF	EXERCICE N			EXERCICE N-1
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET
ACTIF IMMOBILISÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais d'études, de recherche et de développement	2 220,00		2 220,00	2 220,00
Contributions aux investissements communs des GHT				
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques et procédés, droits et valeurs similaires	17 500,67	17 500,67		
Autres immobilisations incorporelles	854 001,13	312 726,32	541 274,81	569 841,13
Immobilisations incorporelles en cours				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains	10 675,15		10 675,15	10 675,15
Constructions	4 438 946,39	1 248 456,40	3 190 489,99	3 239 228,06
Installations, matériel et outillage techniques	373 335,24	269 301,92	104 033,32	30 489,71
Collections, oeuvres d'art ; autres immobilisations corporelles	492 739,49	348 075,10	144 664,39	146 638,66
Immobilisations reçues en affectation				
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations affectées ou mises à disposition				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations et créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés				
Prêts				
Autres				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (I)	6 189 418,07	2 196 060,41	3 993 357,66	3 999 092,71

082005
SGC CAUSSADE
E.H.P.A.D. DE LAGUEPIE -

État : B1
Exercice 2022

25700 E.H.P.A.D. DE LAGUEPIE -

BILAN

ACTIF	EXERCICE N			EXERCICE N-1
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET
ACTIF CIRCULANT				
STOCKS ET EN COURS				
. Matières premières				
. Autres approvisionnements				
. En cours de production de biens				
. Produits				
. Marchandises				
. Autres stocks				
CRÉANCES D'EXPLOITATION				
. Usagers	90 322,86		90 322,86	129 805,61
. Caisse pivot				
. Autres tiers payants	78 087,27		78 087,27	108 907,23
. Créances irrécouvrables admises en non-valeur	17,05		17,05	17,05
. Autres				
CRÉANCES DIVERSES				
. Avances de frais relatifs à la gestion des biens des malades protégés				
. Autres	14 384,68		14 384,68	12 062,04
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
DISPONIBILITES	748 184,70		748 184,70	491 347,79
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE				
TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	930 996,56		930 996,56	742 139,72
COMPTES DE RÉGULARISATION				
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des obligations				
Dépenses à classer ou à régulariser	8 220,58		8 220,58	13 169,80
Ecart de conversion Actif				
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (III)	8 220,58		8 220,58	13 169,80
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III)	7 128 635,21	2 196 060,41	4 932 574,80	4 754 402,23

082005

SGC CAUSSADE

E.H.P.A.D. DE LAGUEPIE -

État : B1

Exercice 2022

25700 E.H.P.A.D. DE LAGUEPIE -

BILAN

PASSIF	EXERCICE N	EXERCICE N-1
CAPITAUX PROPRES		
APPORTS	199 469,57	199 469,57
RÉSERVES		
Excédents affectés à l'investissement	515 092,67	515 092,67
Excédents affectés à la couverture du besoin en fonds de roulement	35 562,46	35 562,46
Réserve de compensation des déficits	259 126,98	304 307,91
Réserve de compensation des charges d'amortissement	122 179,14	122 179,14
REPORT À NOUVEAU		
Report à nouveau excédentaire	186 822,19	186 822,19
Report à nouveau déficitaire		
Dépenses rejetées par l'autorité de tarification		
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	82 007,74	-45 180,93
Subventions d'investissement	377 308,58	132 511,60
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
Provisions réglementées destinées à renforcer la couverture du besoin en fonds de roulement		
Autres provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	1 777 569,33	1 450 764,61

082005

SGC CAUSSADE

E.H.P.A.D. DE LAGUEPIE -

État : B1

Exercice 2022

25700 E.H.P.A.D. DE LAGUEPIE -

BILAN

PASSIF	EXERCICE N	EXERCICE N-1
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)		
DETTES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires		
Emprunts auprès des établissements de crédit	2 923 978,47	3 093 030,12
Emprunts et dettes financières divers	65 781,66	64 477,80
DETTES D'EXPLOITATION		
Avances reçues	8 615,95	31 377,32
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	77 226,31	
Dettes fiscales et sociales	1 606,46	
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	15 143,62	15 143,62
Fonds déposés par les usagers, les hébergés		
Autres	24 405,79	22 124,08
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	3 116 758,26	3 226 152,94
COMPTES DE RÉGULARISATION		
Recettes à classer ou à régulariser	38 247,21	77 484,68
Ecart de conversion Passif		
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (IV)	38 247,21	77 484,68
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)	4 932 574,80	4 754 402,23

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

56200 - EHPAD LE PARC-OSTAL DE GARONA

Exercice 2021

BILAN

ACTIF	Exercice 2021			Exercice 2020
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET
ACTIF IMMOBILISÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement	73 154,25	39 331,11	33 823,14	5 115,07
Frais d'études, de recherche et de développement	389 528,93	105 268,20	284 260,73	319 532,51
Contributions aux investissements communs des GHT				
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques et procédés, droits et valeurs similaires	65 319,99	57 817,91	7 502,08	13 165,22
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				52 015,44
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains	148 990,08	64 948,58	84 041,50	98 060,34
Constructions	14 693 789,57	4 791 726,90	9 902 062,67	10 155 440,81
Installations, matériel et outillage techniques	1 441 955,27	947 421,71	494 533,56	532 771,19
Collections, oeuvres d'art ; autres immobilisations corporelles	999 232,65	778 427,33	220 805,32	211 030,54
Immobilisations reçues en affectation				
Immobilisations corporelles en cours	40 359,57		40 359,57	
Immobilisations affectées ou mises à disposition				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations et créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés				
Prêts				
Autres	4 536,26		4 536,26	4 536,26
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (I)	17 856 866,57	6 784 941,74	11 071 924,83	11 391 667,38
				30/31

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

56200 - EHPAD LE PARC-OSTAL DE GARONA

Exercice 2021

BILAN

ACTIF	Exercice 2021				Exercice 2020
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET	
ACTIF CIRCULANT					
STOCKS ET EN COURS					
. Matières premières					
. Autres approvisionnements	171,14		171,14	22,43	
. En cours de production de biens					
. Produits					
. Marchandises					
. Autres stocks					
CRÉANCES D'EXPLOITATION					
. Usagers	347 519,81	26 620,40	320 899,41	543 262,48	
. Caisse pivot					
. Autres tiers payants	228 381,30		228 381,30	188 130,12	
. Créances irrécouvrables admises en non-valeur					
. Autres				15 394,00	
CRÉANCES DIVERSES					
. Avances de frais relatifs à la gestion des biens des malades protégés					
. Autres	137 012,62		137 012,62	331 622,01	
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT					
DISPONIBILITES	1 831 079,65		1 831 079,65	1 544 418,81	
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE					
TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	2 544 164,52	26 620,40	2 517 544,12	2 622 849,85	
COMPTES DE RÉGULARISATION					
Charges à répartir sur plusieurs exercices	238 618,49		238 618,49	265 131,65	
Primes de remboursement des obligations					
Dépenses à classer ou à régulariser	6 105,43		6 105,43	21 298,70	
Ecart de conversion Actif					
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (III)	244 723,92		244 723,92	286 430,35	
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III)	20 645 755,01	6 811 562,14	13 834 192,87	14 300 947,58	
				31/31	

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

56200 - EHPAD LE PARC-OSTAL DE GARONA

Exercice 2021

BILAN

PASSIF	Exercice 2021	Exercice 2020
CAPITAUX PROPRES		
APPORTS	1 569 617,57	1 569 617,57
RÉSERVES		
Excédents affectés à l'investissement	1 338 870,22	1 338 936,55
Excédents affectés à la couverture du besoin en fonds de roulement	211 427,74	211 427,74
Réserve de compensation des déficits	228 086,18	209 779,67
Réserve de compensation des charges d'amortissement	94 313,48	94 313,48
REPORT À NOUVEAU		
Report à nouveau excédentaire	28 267,20	28 266,83
Report à nouveau déficitaire	-14 306,45	-14 372,78
Dépenses rejetées par l'autorité de tarification	-5 435,13	-5 435,13
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	-71 306,72	18 306,88
Subventions d'investissement	2 221 025,14	2 305 694,51
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
Provisions réglementées destinées à renforcer la couverture du besoin en fonds de roulement		
Autres provisions réglementées	23 922,77	12 262,77
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	5 624 482,00	5 768 798,09
		32/33

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

56200 - EHPAD LE PARC-OSTAL DE GARONA

Exercice 2021

BILAN

PASSIF	Exercice 2021	Exercice 2020
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	214 394,04	235 972,00
Provisions pour charges	577 762,26	657 451,97
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)	792 156,30	893 423,97
DETTES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires		
Emprunts auprès des établissements de crédit	6 416 321,49	6 721 562,41
Emprunts et dettes financières divers	368 291,32	407 420,17
DETTES D'EXPLOITATION		
Avances reçues	7 560,43	242,12
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	246 628,77	390 851,71
Dettes fiscales et sociales	328 129,74	37 289,02
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Fonds déposés par les usagers, les hébergés	124,17	124,17
Autres	8 831,90	7 713,15
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	7 375 887,82	7 565 202,75
COMPTES DE RÉGULARISATION		
Recettes à classer ou à régulariser	41 666,75	73 522,77
Ecart de conversion Passif		
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (IV)	41 666,75	73 522,77
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)	13 834 192,87	14 300 947,58
		33/33

082005

SGC CAUSSADE

E.H.P.A.D. DE SAINT ANTONIN

État : B1

Exercice 2021

25800 E.H.P.A.D. DE SAINT ANTONIN

BILAN

ACTIF	EXERCICE N			EXERCICE N-1
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET
ACTIF IMMOBILISÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement	5 064,00	5 064,00		
Frais d'études, de recherche et de développement				528,00
Contributions aux investissements communs des GHT				
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques et procédés, droits et valeurs similaires	19 896,20	11 012,60	8 883,60	5 686,60
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains	7 229,63		7 229,63	7 229,63
Constructions	5 532 654,30	2 480 938,63	3 051 715,67	3 193 778,79
Installations, matériel et outillage techniques	334 145,99	248 585,35	85 560,64	97 232,40
Collections, oeuvres d'art ; autres immobilisations corporelles	240 561,34	193 167,40	47 393,94	59 465,92
Immobilisations reçues en affectation				
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations affectées ou mises à disposition				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations et créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés				
Prêts				
Autres	471,03		471,03	471,03
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (I)	6 140 022,49	2 938 767,98	3 201 254,51	3 364 392,37

25800 E.H.P.A.D. DE SAINT ANTONIN

BILAN

ACTIF	EXERCICE N			EXERCICE N-1
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET
ACTIF CIRCULANT				
STOCKS ET EN COURS				
. Matières premières				
. Autres approvisionnements				
. En cours de production de biens				
. Produits				
. Marchandises				
. Autres stocks				
CRÉANCES D'EXPLOITATION				
. Usagers	67 066,31		67 066,31	62 840,24
. Caisse pivot	19 619,60		19 619,60	
. Autres tiers payants	50 653,52		50 653,52	88 432,47
. Créances irrécouvrables admises en non-valeur				
. Autres	14,66		14,66	14,66
CRÉANCES DIVERSES				
. Avances de frais relatifs à la gestion des biens des malades protégés				
. Autres	98 247,50		98 247,50	6 016,21
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
DISPONIBILITES	389 875,65		389 875,65	233 003,85
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE				
TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	625 477,24		625 477,24	390 307,43
COMPTES DE RÉGULARISATION				
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des obligations				
Dépenses à classer ou à régulariser	3 324,83		3 324,83	
Ecart de conversion Actif				
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (III)	3 324,83		3 324,83	
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III)	6 768 824,56	2 938 767,98	3 830 056,58	3 754 699,80

082005

SGC CAUSSADE

E.H.P.A.D. DE SAINT ANTONIN

État : B1

Exercice 2021

25800 E.H.P.A.D. DE SAINT ANTONIN

BILAN

PASSIF	EXERCICE N	EXERCICE N-1
CAPITAUX PROPRES		
APPORTS	916 262,90	904 815,90
RÉSERVES		
Excédents affectés à l'investissement	367 670,53	367 670,53
Excédents affectés à la couverture du besoin en fonds de roulement	31 923,93	31 923,93
Réserve de compensation des déficits		9 163,55
Réserve de compensation des charges d'amortissement	7 000,00	7 000,00
REPORT À NOUVEAU		
Report à nouveau excédentaire		
Report à nouveau déficitaire	-12 762,85	-84 487,62
Dépenses rejetées par l'autorité de tarification		
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	210,41	62 561,22
Subventions d'investissement		
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
Provisions réglementées destinées à renforcer la couverture du besoin en fonds de roulement		
Autres provisions réglementées	98 244,86	103 190,04
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	1 408 549,78	1 401 837,55

082005

SGC CAUSSADE

E.H.P.A.D. DE SAINT ANTONIN

État : B1

Exercice 2021

25800 E.H.P.A.D. DE SAINT ANTONIN

BILAN

PASSIF	EXERCICE N	EXERCICE N-1
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	128 072,00	
Provisions pour charges	85 721,00	
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)	213 793,00	
DETTES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires		
Emprunts auprès des établissements de crédit	1 832 192,33	1 974 752,35
Emprunts et dettes financières divers	207 581,54	219 061,05
DETTES D'EXPLOITATION		
Avances reçues	1 793,80	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	86 605,81	89 359,52
Dettes fiscales et sociales	44 147,00	39 000,00
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Fonds déposés par les usagers, les hébergés	220,30	220,30
Autres	9 913,42	7 333,29
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	2 182 454,20	2 329 726,51
COMPTES DE RÉGULARISATION		
Recettes à classer ou à régulariser	25 259,60	23 135,74
Ecart de conversion Passif		
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (IV)	25 259,60	23 135,74
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)	3 830 056,58	3 754 699,80

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

56300 - E.H.P.A.D. ST JACQUES VERDUN

Exercice 2022

BILAN

ACTIF	Exercice 2022			Exercice 2021
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET
ACTIF IMMOBILISÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement	13 855,22	12 843,62	1 011,60	1 878,20
Frais d'études, de recherche et de développement	3 420,00	2 052,00	1 368,00	2 052,00
Contributions aux investissements communs des GHT				
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques et procédés, droits et valeurs similaires	33 581,35	20 028,19	13 553,16	14 617,92
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains	39 860,27	4 890,98	34 969,29	35 403,29
Constructions	9 663 616,44	2 082 915,92	7 580 700,52	7 982 220,27
Installations, matériel et outillage techniques	509 857,26	342 932,46	166 924,80	129 660,06
Collections, oeuvres d'art ; autres immobilisations corporelles	886 669,15	407 367,39	479 301,76	526 919,57
Immobilisations reçues en affectation				
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations affectées ou mises à disposition				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations et créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés				
Prêts				
Autres				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (I)	11 150 859,69	2 873 030,56	8 277 829,13	8 692 751,31
				24/25

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

56300 - E.H.P.A.D. ST JACQUES VERDUN

Exercice 2022

BILAN

ACTIF	Exercice 2022				Exercice 2021
	BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET	
ACTIF CIRCULANT					
STOCKS ET EN COURS					
. Matières premières					
. Autres approvisionnements					
. En cours de production de biens					
. Produits					
. Marchandises					
. Autres stocks					
CRÉANCES D'EXPLOITATION					
. Usagers	98 636,41	36 040,44	62 595,97	190 095,97	
. Caisse pivot					
. Autres tiers payants	127 344,43		127 344,43	95 108,07	
. Créances irrécouvrables admises en non-valeur					
. Autres	10 198,00		10 198,00		
CRÉANCES DIVERSES					
. Avances de frais relatifs à la gestion des biens des malades protégés					
. Autres	24 010,65		24 010,65	151 783,47	
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT					
DISPONIBILITES	1 406 391,62		1 406 391,62	1 377 532,94	
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE					
TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	1 666 581,11	36 040,44	1 630 540,67	1 814 520,45	
COMPTES DE RÉGULARISATION					
Charges à répartir sur plusieurs exercices					
Primes de remboursement des obligations					
Dépenses à classer ou à régulariser				44,99	
Ecart de conversion Actif					
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (III)				44,99	
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III)	12 817 440,80	2 909 071,00	9 908 369,80	10 507 316,75	
				25/25	

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

56300 - E.H.P.A.D. ST JACQUES VERDUN

Exercice 2022

BILAN

PASSIF	Exercice 2022	Exercice 2021
CAPITAUX PROPRES		
APPORTS	280 857,36	280 857,36
RÉSERVES		
Excédents affectés à l'investissement	1 210 895,59	1 210 895,59
Excédents affectés à la couverture du besoin en fonds de roulement	47 901,65	47 901,65
Réserve de compensation des déficits		27 622,93
Réserve de compensation des charges d'amortissement		
REPORT À NOUVEAU		
Report à nouveau excédentaire		17 361,87
Report à nouveau déficitaire	-152 054,60	
Dépenses rejetées par l'autorité de tarification		
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	-269 737,79	-197 039,40
Subventions d'investissement	1 457 452,16	1 396 736,88
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
Provisions réglementées destinées à renforcer la couverture du besoin en fonds de roulement		
Autres provisions réglementées	123 740,81	238 515,53
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	2 699 055,18	3 022 852,41
		26/27

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

56300 - E.H.P.A.D. ST JACQUES VERDUN

Exercice 2022

BILAN

PASSIF	Exercice 2022	Exercice 2021
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)		
DETTES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires		
Emprunts auprès des établissements de crédit	6 780 125,91	7 068 818,63
Emprunts et dettes financières divers	181 834,72	214 733,84
DETTES D'EXPLOITATION		
Avances reçues	18 026,82	24 568,30
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	31 888,35	14 234,14
Dettes fiscales et sociales	107 758,61	102 859,09
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Fonds déposés par les usagers, les hébergés		
Autres	31 462,36	37 151,21
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	7 151 096,77	7 462 365,21
COMPTES DE RÉGULARISATION		
Recettes à classer ou à régulariser	58 217,85	22 099,13
Ecart de conversion Passif		
TOTAL COMPTES DE RÉGULARISATION (IV)	58 217,85	22 099,13
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)	9 908 369,80	10 507 316,75
		27/27

COMPTE FINANCIER 2021

GESTION PATRIMONIALE ET FINANCIERE

01600 - CENTRE HOSPITALIER DEUX RIVES

Exercice 2021

BILAN

ACTIF		Exercice 2021			Exercice 2020
		BRUT	AMORTISSEMENTS ET DEPRECIATIONS	NET	NET
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:				
	. Frais d'établissement	0,00	0,00	0,00	0,00
	. Frais d'études, de recherche et développement	19 636,90	12 350,21	7 286,69	7 510,51
	. Contributions aux investissements communs des GHT	0,00	0,00	0,00	0,00
	. Concessions et droit similaires, brevets, licences, marques et procédés, droits et valeurs similaires	31 760,08	23 070,45	8 689,63	6 314,64
	. Autres immobilisations incorporelles	55 548,77	51 860,58	3 688,19	17 873,71
	. Immobilisations incorporelles en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES:				
	. Terrains	23 696,75	21 118,07	2 578,68	2 578,68
	. Constructions	14 899 929,77	7 263 828,23	7 636 101,54	7 843 815,23
	. Installations techniques, matériel et outillage industriel	2 550 628,75	1 747 480,40	803 148,35	795 112,04
	. Autres immobilisations corporelles	3 054 996,07	2 312 148,36	742 847,71	750 797,13
	. Immobilisations corporelles en cours	54 745,85	0,00	54 745,85	0,00
	. Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
	. Immobilisations affectées ou mises à disposition	0,00	0,00	0,00	0,00
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES:				
	. Participations et créances rattachées à des participations	0,00	0,00	0,00	0,00
	. Autres titres immobilisés	0,00	0,00	0,00	0,00
	. Prêts	0,00	0,00	0,00	0,00
	. Autres	1 194 355,20	0,00	1 194 355,20	0,00
	TOTAL I	21 885 298,14	11 431 856,30	10 453 441,84	9 424 001,94
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS:				
	. Matières premières	0,00	0,00	0,00	0,00
	. Autres approvisionnements	1 032 511,88	0,00	1 032 511,88	876 489,69
	. En-cours de productions de biens	0,00	0,00	0,00	0,00
	. Produits	0,00	5 168,00	-5 168,00	-4 000,00
	. Marchandises	0,00	0,00	0,00	0,00
	. Autres stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
	CREANCES D'EXPLOITATION :				
	. Hospitalisés et consultants	430 540,90	51 000,00	379 540,90	477 014,51
	. Caisse pivot	713 789,65	0,00	713 789,65	932 058,18
	. Autres tiers payants	332 846,49	0,00	332 846,49	613 064,58
	. Créances irrécouvrables admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00
	. Autres	65 765,87	0,00	65 765,87	30 381,33
	CREANCES DIVERSES :	589 915,02	0,00	589 915,02	293 477,81
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	0,00	0,00	0,00	0,00
	DISPONIBILITES	497 474,96	0,00	497 474,96	808 462,28
	CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL II	3 662 844,77	56 168,00	3 606 676,77	4 026 948,38
COMPTES DE REGULARISATION	CHARGES A REPARTIR SUR PLUSIEURS EXERCICES	0,00	0,00	0,00	0,00
	PRIMES DE REMBOURSEMENT DES OBLIGATIONS	0,00	0,00	0,00	0,00
	DEPENSES A CLASSER OU REGULARISER	1,70	0,00	1,70	2,68

ACTIF		Exercice 2021			Exercice 2020
		BRUT	AMORTISSEMENTS ET DEPRECIATIONS	NET	NET
	DOTATIONS ATTENDUES	0,00	0,00	0,00	0,00
	ECARTS DE CONVERSION D'ACTIF	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL GENERAL	25 548 144,61	11 488 024,30	14 060 120,31	13 450 953,00



COMPTE FINANCIER 2021

01600 - CENTRE HOSPITALIER DEUX RIVES

Exercice 2021

BILAN

	PASSIF	Exercice 2021	Exercice 2020
CAPITAUX PROPRES	APPORTS	3 696 456,09	2 203 025,59
	RESERVES:		
	. Excédents affectés à l'investissement	2 090 559,04	1 790 559,04
	. Réserve de trésorerie	106 112,60	106 112,60
	. Réserves de compensation	79 909,80	49 909,80
	REPORT A NOUVEAU :		
	. Report à nouveau excédentaire	276 755,78	519 721,66
	. Report à nouveau déficitaire	-124 508,77	-139 070,62
	RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENT OU DEFICIT)	-175 486,47	101 595,97
	SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	297 259,17	283 950,74
	PROVISIONS REGLEMENTEES	1 000 627,11	1 065 536,85
	DROITS DE L'AFFECTANT	0,00	0,00
	TOTAL I	7 247 684,35	5 981 341,63
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	PROVISIONS POUR RISQUES	0,00	0,00
	PROVISIONS POUR CHARGES	241 719,45	301 721,90
	TOTAL II	241 719,45	301 721,90
DETTES	DETTES FINANCIERES:		
	. Emprunts obligataires	0,00	0,00
	. Emprunts auprès des établissements de crédit	5 852 306,45	6 253 793,02
	. Emprunts et dettes financières divers	40 448,61	41 581,84
	. Crédits et lignes de trésorerie	0,00	0,00
	DETTES D'EXPLOITATION:		
	. Avances reçues	193 950,94	182 141,30
	. Dettes fournisseurs et comptes rattachés	254 421,07	405 615,79
	. Dettes fiscales et sociales	202 090,64	84 419,66
	DETTES DIVERSES:		
	. Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0,00	4 029,71
	. Fonds déposés par les hospitaliers et hébergés	0,00	0,00
	. Autres	19 940,20	46 342,75
	. Produits constatés d'avance	0,00	0,00
	TOTAL III	6 563 157,91	7 017 924,07
COMPTES DE REGULARISATION	RECETTES A CLASSER ET A REGULARISER CREDIT	7 558,60	149 965,40
	ECART DE CONVERSION PASSIF	0,00	0,00
	TOTAL GENERAL	14 060 120,31	13 450 953,00

COMPTE FINANCIER 2021

BILAN

ACTIF		EXERCICE N			EXERCICE N-1
		BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET
<div> <div>ACTIF</div> <div>IMMOBILISÉ</div> </div>	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES :				
	Frais d'établissement	0,00	0,00	0,00	0,00
	Frais d'études, de recherche et développement	33 256,00	14 147,42	19 108,58	21 325,64
	Contributions aux investissements communs des GHT	0,00	0,00	0,00	0,00
	Concessions et droits similaires, brevet, licences, marques et procédés, droits et valeurs similaires	150 289,89	121 154,26	29 135,63	29 964,69
	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
	Immobilisations incorporelles en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES :				
	Terrains	56 317,42	0,00	56 317,42	56 317,42
	Constructions	16 746 509,14	7 950 269,35	8 796 239,79	9 112 585,45
	Installations techniques, matériel et outillage industriel	1 740 555,26	1 352 471,68	388 083,58	363 602,25
	Autres immobilisations corporelles	1 025 616,62	880 079,92	145 536,70	159 140,33
	Immobilisations corporelles en cours	40 000,00	0,00	40 000,00	40 000,00
	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
	Immobilisations affectées ou mises à disposition	0,00	0,00	0,00	0,00
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES :				
	Participations et créances rattachées à des participations	0,00	0,00	0,00	0,00
	Autres titres immobilisés	0,00	0,00	0,00	0,00
	Prêts	0,00	0,00	0,00	0,00
	Autres	1 627 510,02	0,00	1 627 510,02	58 118,02
	TOTAL I	21 420 054,35	10 318 122,63	11 101 931,72	9 841 053,80

COMPTES FINANCIERS 2021

BILAN

PASSIF		EXERCICE N	EXERCICE N-1
CAPITAUX	APPORTS	3 956 057,48	1 994 317,48
	RÉSERVES :		
	Excédents affectés à l'investissement	2 215 427,00	2 215 427,00
	Réserve de trésorerie	185 684,93	185 684,93
	Réserves de compensation	954 895,92	433 182,68
	REPORT À NOUVEAU :		
	Report à nouveau excédentaire	0,00	12 307,55
	Report à nouveau déficitaire	-1 184 267,38	-847 692,77
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (EXCÉDENT OU DÉFICIT)	-753 013,12	172 831,08
	SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	506 612,37	521 095,70
PROPRES	PROVISIONS RÉGLEMENTÉES	52 738,00	55 062,25
	DROITS DE L'AFFECTANT	0,00	0,00
	TOTAL I	5 934 135,20	4 742 215,90

COMPTES FINANCIERS 2021

BILAN

ACTIF		EXERCICE N			EXERCICE N-1
		BRUT	AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS	NET	NET
ACTIF	STOCKS ET EN-COURS :				
	Matières premières	0,00	0,00	0,00	0,00
	Autres approvisionnements	100 499,68	0,00	100 499,68	100 605,32
	En-cours de production de biens	0,00	0,00	0,00	0,00
	Produits	0,00	0,00	0,00	0,00
	Marchandises	0,00	0,00	0,00	0,00
	Autres stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
	CRÉANCES D'EXPLOITATION :				
	Hospitalisés et consultants	406 164,57	45 120,70	361 043,87	357 076,03
	Caisse pivot	299 014,36	0,00	299 014,36	689 417,39
	Autres tiers payants	621 584,00	0,00	621 584,00	467 959,76
	Créances irrécouvrables admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00
	Autres	82 206,10	0,00	82 206,10	249 827,02
	CRÉANCES DIVERSES :	1 295 336,87	1 843,32	1 293 493,55	426 622,84
CIRCULANT	VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT	0,00	0,00	0,00	0,00
	DISPONIBILITÉS	165 982,37	0,00	165 982,37	338 608,27
	CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL II	2 970 787,95	46 964,02	2 923 823,93	2 630 116,63
	CHARGES À RÉPARTIR SUR PLUSIEURS EXERCICES	0,00	0,00	0,00	0,00
	PRIMES DE REMBOURSEMENT DES OBLIGATIONS	0,00	0,00	0,00	0,00
	DÉPENSES À CLASSER OU RÉGULARISER	12 006,52	0,00	12 006,52	115,37
	DOTATIONS ATTENDUES	0,00	0,00	0,00	0,00
	ÉCARTS DE CONVERSION D'ACTIF	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL GÉNÉRAL	24 402 848,82	10 365 086,65	14 037 762,17	12 471 285,80
COMPTES DE RÉGULARISATION					

N° CODIQUE DU POSTE COMPTABLE : 082005

NOM DU POSTE COMPTABLE : SGC CAUSSADE

ÉTABLISSEMENT : HOPITAL LOCAL DE NEGREPELISSE -

COMPTES FINANCIERS 2021

BILAN

PASSIF		EXERCICE N	EXERCICE N-1
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	PROVISIONS POUR RISQUES	20 000,00	20 000,00
	PROVISIONS POUR CHARGES	644 603,46	515 624,10
	TOTAL II	664 603,46	535 624,10
DETTES	DETTES FINANCIÈRES :		
	Emprunts obligataires	0,00	0,00
	Emprunts auprès des établissements de crédit	5 858 075,68	6 157 144,80
	Emprunts et dettes financières divers	301 627,44	332 679,77
	Crédits et lignes de trésorerie	0,00	0,00
	DETTES D'EXPLOITATION :		
	Avances reçues	11 729,89	7 978,68
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	710 991,88	298 681,50
	Dettes fiscales et sociales	284 001,20	159 173,26
	DETTES DIVERSES :		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	38 071,39	0,00
	Fonds déposés par les hospitaliers et hébergés	13,38	126,17
	Autres	151 018,25	38 833,79
COMPTES DE RÉGULARISATION	Produits constatés d'avance	0,00	0,00
	TOTAL III	7 355 529,11	6 994 617,97
	RECETTES À CLASSER ET À RÉGULARISER CRÉDIT	83 494,40	198 827,83
	ÉCART DE CONVERSION PASSIF	0,00	0,00
	TOTAL GÉNÉRAL	14 037 762,17	12 471 285,80

HABITAT ET HUMANISME

ASSOC HABITAT ET HUMANISME MIDI PYRENEES

Exercice clos le 31/12/2021

BILAN

ACTIF	2021	2020	Variation	%	PASSIF	2021	2020	Variation	%
Actif Immobilisé					Fonds propres				
Immobilisations incorporelles					Fonds associatif	745 517	745 517		
Immobilisations corporelles	20 721	26 080			Reserves	57 486			
Immobilisations financières	412 889	398 270			Excédent de l'exercice	58 557	57 486		
TOTAL	433 611	424 950	8 661	2,04%	Autres Fonds Associatifs				
					Subventions d'équipement	64 575	37 870		
Actif Circulant					TOTAL	926 135	840 873	85 262	10,14%
Stocks					Provisions pour risques	70 000	70 000		
					Provisions pour charges	70 541	66 467		
Clients locataires et divers	80 311	73 629	6 682		TOTAL	140 541	136 467	4 074	2,99%
Provisions clients douteux	-54 406	-41 677	-12 729		Fonds Dédiés				
Net	25 905	32 002	-6 097		TOTAL	128 000	118 000	10 000	8,47%
					Dettes				
Autres créances	212 924	317 550	-104 626		Cautionnements Locataires	31 460	23 730		
Valeurs mobilières de placement	113 277	113 277	0		Fournisseurs	9 027	14 939		
Disponibilités	597 592	425 301	172 291	41%	Dettes fiscales et sociales	60 507	50 812		
					Autres dettes	58 918	98 009		
TOTAL	949 698	888 130	61 568	7%	TOTAL	159 912	187 490	-27 578	-14,71%
Charges constatées d'avance					Produits constatés d'avance	28 720	30 250		
TOTAL GENERAL	1 383 308	1 313 080	70 228	5%	TOTAL	28 720	30 250		
					TOTAL GENERAL	1 383 308	1 313 080	70 228	5,33%

0

ASSOC HABITAT ET HUMANISME MIDI PYRENEES

Exercice clos le 31/12/2021

COMPTE DE RESULTAT

CHARGES	2021	2020	Variation	%	PRODUITS	2021	2020	Variation	%
Charges d'exploitation					Produits d'exploitation				
Loyers et charges	486 186	430 725	55 461	12,88%	Loyers et charges	519 870	492 569	27 301	5,54%
Autres achats et charges externes	159 176	140 929	18 247	12,95%	Facturation MAPA	92 551	67 632	24 919	36,84%
Mécénat de Compétence		45 701	-45 701	-100%	Subventions d'exploitations	278 884	210 719	68 165	32,36%
Impôts, taxes et versements assimilés	4 023	2 925	1 098	37,54%	Subvention Inter médiation Locative Soc	21 978	12 600	9 378	74,43%
Salaires et traitements	239 638	191 236	48 402	25,28%	Mécénat de Compétence		45 701	-45 701	-100%
Charges sociales	92 795	69 832	22 963	32,88%	Reprises sur provisions et transfert de c	45 103	11 003	34 100	309,82%
Dotations provisions	7 500	57 635	-50 135	-86,99%	Dons	134 794	105 422	29 372	27,86%
- aux amortissements	5 959	16 813	-10 854	-64,58%	Dons actions	9 655	5 772	3 883	67,27%
- pour créances douteuses	54 406	32 220	22 186	68,86%	Cotisations	1 437	1 034	403	38,97%
Fonds dédiés	10 000	118 000	-108 000	-91,53%	Rétrocessions Livrets	12 157	15 779	-3 622	-22,96%
Autres charges	20 809	23 663	-2 854	-12,06%	Dons Mécénat	17 649	126 487	-108 838	-85,31%
TOTAL	1 080 492	1 129 729	-49 237	-4,36%	TOTAL	1 134 078	1 103 647	30 431	2,76%
Charges financières					Produits financiers				
Intérêts et charges assimilées					Autres intérêts et produits assimilés	802	2 196		
Charges exceptionnelles					Produits exceptionnels				
Sur opérat. de gestion et exercices antérieurs		790	-790	-100%	Sur exercices antérieurs		68 147	-68 147	-100,00%
Sur opérations en capital					Sur opérations en capital	4 168	14 015		
TOTAL DES CHARGES	1 080 492	1 130 519			TOTAL DES PRODUITS	1 139 048	1 185 869		
EXCEDENT	58 556	57 486			DEFICIT				
TOTAL GENERAL	1 139 048	1 188 005			TOTAL GENERAL	1 139 048	1 188 005		

BILANS FINANCIERS DES ORGANISMES
DANS LESQUELS LE DÉPARTEMENT
DÉTIENT UNE PART DE CAPITAL

BILAN - ACTIF

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

ACTIF	Valeurs au 31/12/22			Valeurs au 31/12/21
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles	1 216.09	1 216.09		
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains	7 492.50		7 492.50	7 492.50
Constructions	709 497.33	687 679.42	21 817.91	25 019.37
Installations tech., matériel et outillages industriels	1 067 766.42	941 972.20	125 794.22	126 167.62
Autres immobilisations corporelles	1 741 312.11	1 550 373.80	190 938.31	201 112.50
Immobilisations corporelles en cours				5 582.01
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations	24 006.25	3 654.75	20 351.50	20 239.00
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	2 067.97	2 067.97		
Prêts				
Autres immobilisations financières	2 137.93	2 137.93		
TOTAL (I)	3 555 496.60	3 189 102.16	366 394.44	385 613.00
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements	14 793.51		14 793.51	12 407.72
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés (3)	229 534.93	15 123.15	214 411.78	309 899.23
Autres créances (3)	788 431.33	71 436.00	716 995.33	674 497.03
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	120 884.18		120 884.18	235 115.73
Charges constatées d'avance (3)	4 483.46		4 483.46	2 232.19
TOTAL (II)	1 158 127.41	86 559.15	1 071 568.26	1 234 151.90
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Écarts de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL(I + II + III + IV + V)	4 713 624.01	3 275 661.31	1 437 962.70	1 619 764.90
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

BILAN - PASSIF

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

PASSIF	Valeurs au 31/12/22	Valeurs au 31/12/21
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 0)	20 130.00	20 130.00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	2 154.00	2 154.00
Réserves statutaires ou contractuelles	940 238.09	740 850.80
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-50 515.35	199 387.29
SITUATION NETTE	912 006.74	962 522.09
Subventions d'investissement	131 079.44	158 627.42
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	1 043 086.18	1 121 149.51
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) Bis		
PROVISIONS		
Provisions pour risques	89 428.00	113 840.00
Provisions pour charges		
TOTAL (II)	89 428.00	113 840.00
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	7 547.16	7 591.70
Emprunts et dettes financières diverses (3)	32 511.00	32 511.00
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	61 551.03	104 275.28
Dettes fiscales et sociales	157 258.01	166 027.98
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes	1 836.00	4 230.93
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	44 745.32	70 138.50
TOTAL (III)	305 448.52	384 775.39
Écarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)	1 437 962.70	1 619 764.90
(1) Dont à plus d'un an	37 268.00	37 312.70
(1) Dont à moins d'un an	268 180.52	347 462.69
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
(3) Dont emprunts participatifs		

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise : SA Cie d'Aménagt Coteaux Gascogne		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* 12				
Adresse de l'entreprise Chemin de l'Alette BP 449 65004 TARBES Cedex		Durée de l'exercice précédent* 12				
Numéro SIRET* 5 9 2 7 8 0 2 3 3 0 0 0 1 7		Néant <input type="checkbox"/> *				
		Exercice N clos le, 31122021	N-1 31122020			
		Brut 1	Amortissements, provisions 2			
		Net 3	Net 4			
Capital souscrit non appelé (I) AA						
ACTIF IMMOBILISÉ*	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement * AB	AC			
		Frais de développement * CX	CQ			
		Concessions, brevets et droits similaires AF	AG	843 386	480 210	313 412
		Fonds commercial (1) AH	AI	45 734	45 734	45 734
		Autres immobilisations incorporelles AJ	AK	297 275	16 821 744	17 187 372
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles AL	AM			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains AN	AO	11 408 949	11 408 949	11 967 965
		Constructions AP	AQ	1 857 446	618 531	634 312
		Installations techniques, matériel et outillage industriels AR	AS	2 109 697	261 212 796	247 448 970
		Autres immobilisations corporelles AT	AU	2 758 331	188 636	131 801
		Immobilisations en cours AV	AW		17 615 007	29 350 489
		Avances et acomptes AX	AY			
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence CS	CT			
		Autres participations CU	CV	11 433	15 008	15 008
		Créances rattachées à des participations BB	BC			
		Autres titres immobilisés BD	BE		1 631 633	1 703 622
		Prêts BF	BG			
		Autres immobilisations financières* BH	BI		22 410	26 610
TOTAL (II) BJ		BK	7 877 571	310 060 663	308 825 300	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements BL	BM	133 335	133 335	
		En cours de production de biens BN	BO			
		En cours de production de services BP	BQ			
		Produits intermédiaires et finis BR	BS			
		Marchandises BT	BU	822 269	3 093 444	3 222 353
	CRÉANCES	Avances et acomptes versés sur commandes BV	BW	78 924	78 924	95 128
		Clients et comptes rattachés (3)* BX	BY	1 053 286	12 400 316	14 379 745
		Autres créances (3) BZ	CA		3 008 906	4 092 855
		Capital souscrit et appelé, non versé CB	CC			
	DIVERS	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :) CD	CE			
		Disponibilités CF	CG	8 452 738	8 452 738	7 475 001
		Charges constatées d'avance (3)* CH	CI	170 373	170 373	115 898
Comptes de régularisation	TOTAL (III) CJ	CK	1 875 556	27 338 040	29 514 319	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV) CW					
	Primes de remboursement des obligations (V) CM					
	Ecart de conversion actif* (VI) CN				3 752	
	TOTAL GÉNÉRAL (I à VI) CO	IA	9 753 127	337 398 704	338 343 372	
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes : CP	(3) Part à plus d'un an CR			
Clause de réserve de propriété : *		Stocks :	Créances :			

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise		SA Cie d'Aménagt Coteaux Gascogne CACG		Néant <input type="checkbox"/>	*
		Exercice N		Exercice N - 1	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé : 2 100 000)	DA	2 100 000	2 100 000	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB			
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence <input type="checkbox"/> EK)	DC			
	Réserve légale (3)	DD	210 000	210 000	
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE			
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours <input type="checkbox"/> BI)	DF			
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* <input type="checkbox"/> EJ)	DG			
	Report à nouveau	DH	(5 438 713)	(4 670 391)	
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	(610 503)	(768 321)	
	Subventions d'investissement	DJ	254 614 395	254 494 774	
	Provisions réglementées *	DK	29 350 042	27 809 882	
	TOTAL (I)	DL	280 225 222	279 175 945	
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM			
	Avances conditionnées	DN			
	TOTAL (II)	DO			
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP	1 490 380	1 533 832	
	Provisions pour charges	DQ	17 644 766	18 080 019	
	TOTAL (III)	DR	19 135 147	19 613 851	
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS			
	Autres emprunts obligataires	DT			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	14 145 364	15 032 791	
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs <input type="checkbox"/> EI)	DV	12 427 093	12 427 093	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW	2 355 369	3 130 518	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	2 021 161	1 995 818	
	Dettes fiscales et sociales	DY	3 666 325	3 853 256	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ	142 252	115 503	
	Autres dettes	EA	2 306 559	2 439 545	
	Compte régul.	EB	974 208	556 726	
TOTAL (IV)	EC	38 038 334	39 551 254		
Ecart de conversion passif* (V)	ED		2 322		
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	EE	337 398 704	338 343 372		
RENVIS	(1) Écart de réévaluation incorporé au capital	IB			
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Écart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	IC			
		ID			
		IE			
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF			
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	11 133 715	11 160 289	
	(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH			

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

Bilan Actif

MIDI HABITAT

Période du 01/01/21 au 31/12/21
Edition du 29/03/22
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 31/12/2021	Net (N-1) 31/12/2020
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires	9 262	9 262		820
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :	9 262	9 262		820
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions	1 186 749	146 144	1 040 605	1 088 075
Installations techniques, matériel et outillage industriel				
Autres immobilisations corporelles	482 362	341 397	140 965	159 412
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :	1 669 112	487 542	1 181 570	1 247 488
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	59 245 616	41 759 500	17 486 116	16 278 829
Créances rattachées à des participations	1 642 445		1 642 445	950 330
Autres titres immobilisés				
Prêts	1 255 633	18 114	1 237 519	1 117 563
Autres immobilisations financières	150		150	150
TOTAL immobilisations financières :	62 143 844	41 777 614	20 366 230	18 346 872
ACTIF IMMOBILISÉ	63 822 218	42 274 418	21 547 800	19 595 179

STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et approvisionnement	349 358		349 358	349 358
Stocks d'en-cours de production de biens				
Stocks d'en-cours production de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
TOTAL stocks et en-cours :	349 358		349 358	349 358
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes	5 053		5 053	181
Créances clients et comptes rattachés	46 386		46 386	33 517
Autres créances	2 064 644		2 064 644	2 961 744
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	2 116 083		2 116 083	2 995 442
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	3 924 925		3 924 925	3 625 617
Charges constatées d'avance	4 936		4 936	5 433
TOTAL disponibilités et divers :	3 929 862		3 929 862	3 631 049
ACTIF CIRCULANT	6 395 303		6 395 303	6 975 849

Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				

TOTAL GÉNÉRAL	70 217 520	42 274 418	27 943 103	26 571 028
----------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Bilan Passif

MIDI HABITAT

Période du 01/01/21 au 31/12/21
Edition du 29/03/22
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2021	Net (N-1) 31/12/2020
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé 2 246 210	2 246 210	2 246 210
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	16 541	16 541
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale	23 236	23 236
Réserves statutaires ou contractuelles	19 340 047	35 431 348
Réserves réglementées		
Autres réserves	4 504 207	4 504 207
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	1 159 754	(16 091 301)
TOTAL situation nette :	27 289 995	26 130 241
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
CAPITAUX PROPRES	27 289 995	26 130 241
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	266 506	316 489
Emprunts et dettes financières divers		
TOTAL dettes financières :	266 506	316 489
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
DETTES DIVERSES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	79 100	78 020
Dettes fiscales et sociales	21 618	22 118
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	285 883	24 160
TOTAL dettes diverses :	386 601	124 298
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		
DETTES	653 107	440 787
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	27 943 103	26 571 028

Bilan Actif

SAFER OCCITANIE

Période du 01/01/21 au 31/12/21

Edition du 21/04/22

Devise d'édition €

RUBRIQUES	BRUT	AMORTISSEMENTS	NET	NET (N-1)
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires	159 756	154 131	5 625	8 748
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :	159 756	154 131	5 625	8 748
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains	148 921	9 617	139 304	139 304
Constructions	4 495 079	3 504 666	990 413	1 021 013
Installations techniques, matériel et outillage industriel	135 947	135 887	60	278
Autres immobilisations corporelles	1 327 257	1 142 807	184 450	148 386
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :	6 107 204	4 792 978	1 314 226	1 308 981
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	370 734	5 168	365 566	365 566
Créances rattachées à des participations	225 708		225 708	225 708
Autres titres immobilisés	38 625		38 625	30 780
Prêts	60 286		60 286	81 706
Autres immobilisations financières	12 227		12 227	11 880
TOTAL Immobilisations financières :	707 580	5 168	702 412	715 640
ACTIF IMMOBILISÉ	6 974 540	4 952 276	2 022 263	2 033 369
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et approvisionnement				
Stocks d'en-cours de production de biens				
Stocks d'en-cours production de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises	37 564 930	889 365	36 675 565	36 216 213
TOTAL stocks et en-cours :	37 564 930	889 365	36 675 565	36 216 213
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes	3 348 119		3 348 119	1 016 810
Créances clients et comptes rattachés	7 540 338	325 201	7 215 137	8 260 636
Autres créances	334 198		334 198	297 305
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	11 222 655	325 201	10 897 454	9 574 751
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement	142 785		142 785	142 785
Disponibilités	8 071 514		8 071 514	11 599 801
Charges constatées d'avance	219 111		219 111	160 558
TOTAL disponibilités et divers :	8 433 410		8 433 410	11 903 144
ACTIF CIRCULANT	57 220 995	1 214 566	56 008 429	57 694 109
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL GÉNÉRAL	64 195 535	6 166 842	58 028 693	59 727 478

Bilan Passif

SAFER OCCITANIE

Période du 01/01/21 au 31/12/21
Edition du 21/04/22
Devise d'édition €

RUBRIQUES	2021	2020
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé 6 982 624	6 982 624	6 982 624
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	4 687 828	4 687 828
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale	141 445	125 083
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	3 370 133	3 059 253
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	695 889	327 242
TOTAL situation nette :	15 877 919	15 182 030
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	794	2 526
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES	614 621	801 466
CAPITAUX PROPRES	16 493 334	16 986 022

Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FOND PROPRES		

Provisions pour risques	556 170	672 907
Provisions pour charges	1 129 943	690 752
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	1 686 113	1 363 659

DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	12 101 988	15 476 921
Emprunts et dettes financières divers	13 669 521	14 257 588
TOTAL dettes financières :	25 771 489	29 734 509
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS	2 286 025	4 254 861
DETTES DIVERSES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 119 023	1 475 981
Dettes fiscales et sociales	7 039 428	6 794 468
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	14 185	
Autres dettes	54 638	95 627
TOTAL dettes diverses :	9 227 274	8 366 077
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE	2 564 459	22 350
DETTES	39 649 247	42 377 796

Ecarts de conversion passif		
-----------------------------	--	--

TOTAL GÉNÉRAL	58 028 693	59 727 478
----------------------	-------------------	-------------------

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		31/12/2021			31/12/2020
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)				111 065
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	847 210		847 210	599 137
	Autres créances	266 551		266 551	1 318 377
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	1 217 064		1 217 064	333 544
	Charges constatées d'avance				202 238
	TOTAL (III)	2 330 825		2 330 825	2 453 296
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
COMPTES DE REGULARISATION	Ecart de conversion actif (VI)				
	TOTAL ACTIF (I à VI)	2 330 825		2 330 825	3 151 388
	(1) dont droit au bail				
	(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				587 026
	(3) dont créances à plus d'un an				539 095

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2021

31/12/2020

CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	1 749 924	2 223 121
	RESERVES		
	Réserve légale	222 312	222 312
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	(84 159)	784 654
	Résultat de l'exercice	(441 493)	(868 813)
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	1 446 584	2 361 274
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	100	222
	Emprunts et dettes financières divers	473 197	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	85 139	303 455
	Dettes fiscales et sociales	141 202	286 838
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	184 603	184 603
	Produits constatés d'avance (1)		14 997
	Total des dettes	884 241	790 114
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	2 330 825	3 151 388
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	(441 492,76)	(868 813,36)
(1)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	884 241	790 114
(2)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	100	222

BILANS FINANCIERS DES ORGANISMES
AU BÉNÉFICE DESQUELS
LE DÉPARTEMENT A VERSÉ
UNE SUBVENTION SUPÉRIEURE À 75 000 €

Bilan association ANC

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé					
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement					
Frais de recherche et développement					
Donations temporaires d'usufruit					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles	1 252	1 252		34	- 34
Immobilisations incorporelles en cours					
Avances et acomptes					
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage	6 774	6 774			
Autres immobilisations corporelles	51 321	45 253	6 068	8 262	- 2 194
Immobilisations corporelles en cours					
Avances et acomptes					
Biens reçus par legs ou donations destinés à					
Immobilisations financières					
Participations et créances rattachées					
Autres titres immobilisés	15		15	15	
Prêts					
Autres	250		250	250	
TOTAL (I)	59 613	53 279	6 333	8 561	- 2 228
Actif circulant					
Stocks et en-cours					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Créances					
. Créances clients, usagers et comptes	330	330		330	- 330
. Créances reçues par legs ou donations					
. Autres	181 973		181 973	132 416	49 557
Valeurs mobilières de placement	50 396		50 396	50 000	396
Instruments de trésorerie					
Disponibilités	161 825		161 825	157 122	4 703
Charges constatées d'avance	1 171		1 171	385	786
TOTAL (II)	395 695	330	395 365	340 253	55 112
Frais d'émission des emprunts (III)					
Primes de remboursement des emprunts (IV)					
Ecart de conversion actif (V)					
TOTAL ACTIF	455 307	53 609	401 698	348 814	52 884

SODECAL AUDIT

Commissaires aux comptes

Bilan association ANC(suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)	Variation
Fonds propres			
<i>Fonds propres sans droit de reprise</i>			
. Fonds propres statutaires			
. Fonds propres complémentaires			
<i>Fonds propres avec droit de reprise</i>			
. Fonds statutaires			
. Fonds propres complémentaires			
Ecart de réévaluation			
<i>Réserves</i>			
. Réserves statutaires ou contractuelles			
. Réserves pour projet de l'entité	133 372	133 372	
. Autres	11 312	11 312	
Report à nouveau	72 938	36 303	36 635
Excédent ou déficit de l'exercice	19 724	36 636	- 16 912
Situation nette (sous total)	237 346	217 622	19 724
Fonds propres consommables			
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	237 346	217 622	19 724
Fonds reportés et dédiés			
Fonds reportés liés aux legs ou donations			
Fonds dédiés			
TOTAL (II)			
Provisions			
Provisions pour risques	103 454	59 147	44 307
Provisions pour charges			
TOTAL (III)	103 454	59 147	44 307
Dettes			
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
Emprunts et dettes financières diverses			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 678	15 006	- 5 328
Dettes des legs ou donations			
Dettes fiscales et sociales	50 416	48 546	1 870
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	803	803	
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance		7 689	- 7 689
TOTAL (IV)	60 898	72 044	- 11 146
Ecart de conversion passif (V)			
TOTAL PASSIF	401 698	348 814	52 884
Engagements reçus			
Legs nets à réaliser			
. acceptés par les organes statutairement compétents			
. autorisés par l'organisme de tutelle			
Dont en nature restant à vendre			

SODECAL AUDIT

Commissaires aux comptes

DRB ALBASUD

Agence de Dvlpt Touristique 82

Actif		Au 31/12/2021			Au 31/12/2020
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires ⁽¹⁾	8 798	8 368	430	1 030
	Immobilisations incorporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	TOTAL	8 798	8 368	430	1 030
	Immobilisations corporelles				
	Terrains				
	Constructions				
	Inst. techniques, mat.out. industriels	151 970	144 042	7 927	7 395
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	TOTAL	151 970	144 042	7 927	7 395
	Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
	Immobilisations financières ⁽²⁾				
	Participations et créances rattachées				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres	2 925		2 925	2 985
	TOTAL	2 925		2 925	2 985
Total I		163 693	152 410	11 283	11 411
Actif circulant	Stocks et en cours				
	Créances ⁽³⁾				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	18 990	1 280	17 710	26 071
	Créances reçues par legs ou donations				
	Autres	124 021		124 021	81 658
	TOTAL	143 011	1 280	141 731	107 729
	Divers				
	Valeurs mobilières de placement				
	Instruments de trésorerie				
	Disponibilités	631 569		631 569	654 494
	Charges constatées d'avance ⁽⁴⁾	10 253		10 253	4 119
Total II		784 834	1 280	783 554	766 343
Frais d'émission des emprunts III					
Primes de remboursement des emprunts IV					
Ecart de conversion Actif V					
TOTAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V)		948 528	153 690	794 838	777 754
Renvois	(1) Dont droit au bail (2) Part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières (3) et (4) Dont à plus d'un an (brut)				

SODECAL AUDIT
Commissaires aux comptes

Agence de Dvlpt Touristique 82

Passif		Au 31/12/2021	Au 31/12/2020
Fonds propres	Fonds propres sans droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Fonds propres avec droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Écarts de réévaluation		
	Réserves		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
	Autres		
	Report à nouveau	365 474	278 726
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	25 463	86 747
	Situation nette (sous-total)	390 938	365 474
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total I		390 938	365 474
Autres fonds propres	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total I bis			
Fonds dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés		
Total II			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges	141 379	124 827
Total III		141 379	124 827
Dettes	Emprunts obligataires et assimilés		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit ⁽¹⁾		
	Emprunts et dettes financières diverses ⁽²⁾	250	250
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	98 910	113 856
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	138 732	145 768
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	7 857	5 567
	Instruments de trésorerie		
	Produits constatés d'avance	16 770	22 010
Total IV		262 520	287 452
Écart de conversion Passif V			
TOTAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV+V)		794 838	777 754
Renvois	(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
	(2) Dont emprunts participatifs		

Édité à partir de Loop V4.35.0

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement	16 315	14 702	1 613	2 501	888	35.50
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...	42 098	40 095	2 003	2 754	751	27.27
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains	162 307	62 080	100 227	105 587	5 360	5.08
	Constructions	2 119 690	953 635	1 166 056	1 076 336	89 720	8.34
	Installations techniques Matériel et outillage	628 694	514 312	114 382	108 990	5 393	4.95
	Immobilisations corporelles en cours				29 689	29 689	100.00
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations et Créances rattachées						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts	55 130		55 130	42 705	12 425	29.10
	Autres	54 490		54 490		54 490	
Total I		3 078 725	1 584 824	1 493 901	1 368 562	125 339	9.16
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	157 056	6 913	150 143	140 303	9 840	7.01
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	477 403	9 981	467 423	280 184	187 238	66.83
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	1 437 279		1 437 279	1 264 527	172 752	13.66
	Charges constatées d'avance (2)	18 196		18 196	18 767	570	3.04
Total II		2 089 935	16 893	2 073 041	1 703 782	369 260	21.67
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (III)						
	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
	Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		5 168 659	1 601 717	3 566 942	3 072 344	494 599	16.10

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres				
	Fonds propres sans droit de reprise :				
	Fonds propres statutaires				
	Fonds propres complémentaires				
	Fonds propres avec droit de reprise :				
	Fonds statutaires				
	Fonds propres complémentaires				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves :				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves pour projet de l'entité	67 625	67 625		
	Autres				
	Report à nouveau	754 463	343 515	410 947	119.63
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	542 205	410 947	131 257	31.94
	Situation nette (sous total)	1 951 227	1 409 022	542 205	38.48
	Fonds propres consommables				
	Subventions d'investissement	125 840	65 530	60 309	92.03
	Provisions réglementées				
	Total I	2 077 066	1 474 552	602 514	40.86
FONDS DÉDIÉS	Fonds reportés liés aux legs ou donations				
	Fonds dédiés				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques	10 000	266 972	256 972	96.25
	Provisions pour charges	141 920	127 287	14 634	11.50
	Total III	151 920	394 258	242 338	61.47
DETTES (1)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	375 529	357 920	17 609	4.92
	Emprunts et dettes financières diverses	323	438	115	26.18
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	124 634	131 995	7 361	5.58
	Dettes des legs ou donations				
	Dettes fiscales et sociales	837 180	611 581	225 599	36.89
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	289	290	0	0.05
	Instruments de trésorerie				
	Produits constatés d'avance		101 310	101 310	100.00
	Total IV	1 337 956	1 203 533	134 423	11.17
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	3 566 942	3 072 344	494 599	16.10

(1) Dont à plus d'un an

Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

1 337 956 1 102 223

Cabinet DAMIOT MARTINEZ

Bilan ACTIF
BILAN A.T.G CAMPS - Périodes de : 01/20201 à 12/2021

Libellé	Montant brut 31/12/2021	Amort. et prov. 31/12/2021	Montant net 31/12/2021	Montant net 31/12/2020
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles :				
Frais d'établissement				
Autres immobilisations incorporelles	2 271	2 271	0	0
Immobilisations incorporelles en cours				
Immobilisations corporelles :				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillage	50 493	47 994	2 500	4 147
Autres immobilisations corporelles	91 462	80 060	11 402	16 457
Immobilisations corporelles en cours			0	0
Immobilisations Financières :				
Participations et créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL I	144 226	130 325	13 901	20 604
Comptes de liaison (I)	0		0	0
TOTAL II	0	0	0	0
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours :				
Matières premières et fournitures				
Autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances (2) :				
Créances redevables et comptes rattachés (3)	0		0	30 598
Autres créances	5 007		5 007	11 599
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	1 048 956		1 048 956	783 129
Charges constatées d'avance	0		0	0
TOTAL III	1 053 963	0	1 053 963	825 327
Charges à répartir sur plusieurs exercices IV				
Primes de remboursement des obligations V				
Ecart de conversion (actif) VI				
TOTAL ACTIF (I +II+III+IV+V+VI)	1 198 189	130 325	1 067 865	845 931

SODECAL AUDIT
Commissaires aux comptes

Bilan PASSIF		
BILAN A.T.G CAMPS - Périodes de : 01/2021 à 12/2021		
Libellé	Montant net 31/12/2021	Montant net 31/12/2020
FONDS PROPRES		
Fonds associatifs sans droit de reprise	575	575
Fonds associatifs avec droit de reprise :		
Dons et legs		
Subventions d'investissement sur biens renouvelables		
Réserves :		
Excédents affectés à l'investissement	81 486	42 281
Réserves de compensation	79 579	79 579
Excédents affectés à la couverture du besoin en fonds de roulement	12 239	11 907
Autres réserves		
Report à nouveau (gestion non contrôlée)		
Dépenses refusées par l'autorité de tarification ou inopposables aux financeurs		
Résultat sous contrôle de tiers financeurs	93 893	167 223
Dépenses non opposables aux tiers financeurs	-31 774	-46 352
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit) (1)	36 297	-19 216
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables		
Provisions réglementées :		
dont Couverture du besoin en fonds de roulement		
dont Amortissements dérogatoires et provisions pour renouvellement des immobilisations		
dont Réserves des plus-values nettes d'actif	35 096	35 096
Droit des propriétaires		
TOTAL I	307 392	271 094
Comptes de liaison		
TOTAL II		
Provisions pour risques	130 581	111 167
Provisions pour charges	0	0
Fonds dédiés	276 108	269 472
TOTAL III	406 689	380 639
DETTES (3)	353 783	194 198
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	0	0
Emprunts et dettes financières divers (3)		
Avances et acomptes		
Redevables créditeurs		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés (4)	15 213	11 326
Dettes sociales et fiscales	142 801	179 989
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes (5)	192 887	0
Produits constatés d'avance	2 883	2 883
TOTAL PASSIF	1 067 865	845 931

SODECAL AUDIT

Commissaires aux comptes

ASSOCIATION BILAN ACTIF VAR.

D1MTBSE - ASS MONTAUBAN SERVICES

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

ACTIF	Exercice du	01/01/21 au 31/12/21 Valeur nette	01/01/20 au 31/12/20 Valeur nette	Variation N / N-1	
				en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISE					
Immobilitisations incorporelles					
Frais d'etablissement					
Frais de recherche et developpement					
Donations temporaires d'usufruit					
Concessions, brevets et droits similaires			17.99	-17.99	-100.00
Autres					
Immobilitisations incorporelles en cours					
Avances et acomptes					
Immobilitisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techn., materiel et outill. ind.		66 448.80	58 436.31	8 012.49	13.71
Autres		248 004.14	168 809.99	79 194.15	46.91
Immobilitisations corporelles en cours					
Avances et acomptes					
Biens recus par legs ou donations dest. a etre cedes					
Immobilitisations financieres					
Participations et creances rattachees		541 157.30	418 132.68	123 024.62	29.42
Autres titres immobilises		50 537.00	50 160.00	377.00	0.75
Prêts					
Autres		5 879.67	5 879.67		
TOTAL (I)		912 026.91	701 436.64	210 590.27	30.02
ACTIF CIRCULANT					
Stocks et en-cours		9 654.87	5 473.32	4 181.55	76.40
Creances					
Creances clients, usagers et comptes ratt.		331 176.61	302 979.42	28 197.19	9.31
Creances recues par legs ou donations					
Autres		81 553.02	176 646.74	-95 093.72	-53.83
Valeurs mobilières de placement		611 935.27	726 784.31	-114 849.04	-15.80
Instruments de tresorerie					
Disponibilités		567 667.33	511 016.09	56 651.24	11.09
Charges constatees d'avance		12 962.71	6 333.64	6 629.07	104.66
TOTAL (II)		1 614 949.81	1 729 233.52	-114 283.71	-6.61
Frais d'emission des emprunts (III)					
Primes de remboursement des emprunts (IV)					
Ecart de conversion actif (V)					
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)		2 526 976.72	2 430 670.16	96 306.56	3.96

ASSOCIATION BILAN PASSIF VAR.

D1MTBSE - ASS MONTAUBAN SERVICES

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

PASSIF	Exercice du 01/01/21 au 31/12/21	Exercice du 01/01/20 au 31/12/20	Variation N / N-1	
			en valeur	en %
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres statutaires	152.45	152.45		
Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves pour projet de l'entité	1 723 726.46	1 789 357.60	-65 631.14	-3.67
Autres				
Report à nouveau				
Excédent ou déficit de l'exercice	41 003.12	-65 631.14	106 634.26	162.48
<i>Situation nette (sous total)</i>	<i>1 764 882.03</i>	<i>1 723 878.91</i>	<i>41 003.12</i>	<i>2.38</i>
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	110 026.37	30 813.45	79 212.92	257.07
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	1 874 908.40	1 754 692.36	120 216.04	6.85
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
Provisions pour risques	54 000.00	108 000.00	-54 000.00	-50.00
Provisions pour charges	125 034.61	146 325.25	-21 290.64	-14.55
TOTAL (III)	179 034.61	254 325.25	-75 290.64	-29.60
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des etbs de crédit	1 959.27	2 119.14	-159.87	-7.54
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	125 306.01	61 644.52	63 661.49	103.27
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	316 881.34	263 805.87	53 075.47	20.12
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	19 192.09	20 595.88	-1 403.79	-6.82
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	9 695.00	73 487.14	-63 792.14	-86.81
TOTAL (IV)	473 033.71	421 652.55	51 381.16	12.19
Ecart de conversion passif				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	2 526 976.72	2 430 670.16	96 306.56	3.96

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net		
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires	84 588,47	70 151,34	14 437,13	9 195,41		5 242
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel et outillage industriels	296 185,78	250 280,32	45 905,46	70 424,52		- 24 519
Autres immobilisations corporelles	785 289,66	421 714,77	363 574,89	290 557,66		73 017
Immobilisations en cours						
Avances et acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres participations	2 961,12		2 961,12	2 580,00		381
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés	202,86		202,86			203
Prêts						
Autres immobilisations financières	144 094,66		144 094,66	126 634,13		17 461
TOTAL (I)	1 313 322,55	742 146,43	571 176,12	499 391,72		71 784
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En-cours de production de biens						
En-cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	4 137 691,36	465 747,18	3 671 944,18	2 873 280,62		798 664
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux	7 459,61		7 459,61	928,18		6 531
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 480,94		3 480,94	790,94		2 690
. Autres	489 452,70	10 274,75	479 177,95	243 376,00		235 802
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	99 885,56		99 885,56	99 885,56		
Disponibilités	7 739 535,48		7 739 535,48	6 988 515,33		751 020
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Charges constatées d'avance	108 327,74		108 327,74	54 251,41		54 076
TOTAL (II)	12 585	476 021,93	12 109	10 261		1 848 783
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	13 899	1 218 168,36	12 680	10 760		1 920 568

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé :)			
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	129 343,39		129 343
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	357 249,82	98 563,00	258 687
Report à nouveau	6 174 151,21	6 219 922,89	- 45 772
Résultat de l'exercice	1 224 994,99	342 258,53	882 736
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	7 885 739,41	6 660 744,42	1 224 995
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges	246 530,90	427 383,72	- 180 853
TOTAL (III)	246 530,90	427 383,72	- 180 853
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	850 449,00	1 701 981,55	- 851 533
. Découverts, concours bancaires	193,98	213,00	- 19
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	641 407,69	519 790,27	121 617
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	519 703,09	286 677,78	233 025
. Organismes sociaux	520 831,03	349 407,55	171 423
. Etat, impôts sur les bénéfices	317 462,00	133 442,00	184 020
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	20 242,56	42 414,76	- 22 172
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	282 576,44	192 663,70	89 913
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	1 134 400,73	241 621,41	892 779
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance	261 450,75	204 079,60	57 371
TOTAL (IV)	4 548 717,27	3 672 291,62	876 426
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	12 680 987,58	10 760 419,76	1 920 568

3. LES COMPTES ANNUELS DE BGE SUD-OUEST

3.1 LE BILAN ACTIF

(en euros)	Valeurs brutes	Amortis. et Provisions	Valeurs nettes au 31.12.22	Valeurs nettes au 31.12.21
Immobilisations incorporelles	149 686	54 881	94 805	99 489
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits similaires				
Fond commercial	41 766		41 766	41 766
Autres immob. incorporelles	107 920	54 881	53 039	57 723
Avances et acomptes sur immos				
Immobilisations corporelles	2 532 703	1 387 066	1 145 636	1 258 832
Terrains				
Constructions	1 049 678	461 298	588 380	642 590
Installations techn., mat., outils				
Autres immob. corporelles	1 483 025	925 768	557 256	616 242
Avances et acomptes sur immos				
Immobilisations financières	125 779		125 779	138 833
Participation selon mise en équ.				
Autres participations	86 719		86 719	86 720
Créances rattach. à des particip.				
Autres titres immobilisés				
Prêts	8 855		8 855	22 382
Autres immob. financières	30 205		30 205	29 732
TOTAL I	2 808 168	1 441 947	1 366 221	1 497 155
Stocks et en-cours	182 986		182 986	170 837
Matières premières et approvision				
En cours de production de biens				
En cours de production de services	182 986		182 986	170 837
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés/com.				
Avances et acomptes versés /com.				
Créances	2 903 954	371 097	2 532 857	2 901 438
Clients et acomptes rattachés	2 650 024	371 097	2 278 927	2 628 645
Autres créances	253 929		253 929	272 793
Capital souscrit appelé non versé				
Trésorerie	4 471 585		4 471 585	3 058 437
Valeurs mobilières de placement	1 000 000		1 000 000	
Disponibilités	3 471 585		3 471 585	3 058 437
Charges constatées d'avance				
Charges constatées d'avance				
TOTAL II	7 558 525	371 097	7 187 428	6 130 712
TOTAL GÉNÉRAL (I À II)	10 366 693	1 813 044	8 553 649	7 627 867

3.2 LE BILAN PASSIF

(en euros)	Valeurs nettes au 31.12.22	Valeurs nettes au 31.12.21
Fonds propres sans droit de reprise	3 130 333	2 821 345
Fonds propres statutaires	3 130 333	2 821 345
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds statutaires		
Écart de réévaluation		
Rés. statutaires ou contractuelles		
Report à nouveau	628	18 969
Résultat de l'exercice	205 496	231 658
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL I : Fonds propres	3 336 456	3 071 973
Produits émissions titres particip.		
Produits émissions titres particip.		
Fonds reportés et dédiés	402 588	359 784
Fonds dédiés	402 588	359 784
TOTAL II	402 588	359 784
Provisions pour risques		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges	427 870	460 243
Provisions pour charges	427 870	460 243
TOTAL III	427 870	460 243
Autres emprunts obligatoires		50 000
Autres emprunts obligatoires		50 000
Emprunts & dettes aup.étab.crédit	1 144 745	980 076
Emprunts & dettes aup. étab. crédit	1 144 745	980 076
Emprunts & dettes financ.divers		
Emprunts & dettes financ.divers		
Avanc. & acptes reçus/com en cours		
Av. & ac. reçus /com en cours		
Dettes fourniss. & comptes rattachés	208 352	375 106
Dettes fourniss. &comptes rattachés	208 352	375 106
Dettes fiscales et sociales	1 260 948	1 179 147
Dettes fiscales et sociales	1 260 948	1 179 147
Autres dettes	1 772 690	1 151 536
Autres dettes	1 772 690	1 151 536
Produits constatés d'avance		
Produits constatés d'avance		
TOTAL IV	4 386 735	3 735 866
Écarts de conversion de passif (v)		
Écarts de conversion de passif (v)		
TOTAL GÉNÉRAL (I À V)	8 553 649	7 627 867

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...	4 301	3 058	1 243	2 178	935	42.92
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques Matériel et outillage	22 591	11 044	11 547	13	11 534	NS
	Immobilisations corporelles en cours	11 210		11 210		11 210	
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations et Créances rattachées	500		500	500		
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres	600		600		600	
	Total I	39 203	14 103	25 100	2 691	22 409	832.68
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	28 136		28 136	3 803	24 334	639.93
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	133 211		133 211	79 133	54 078	68.34
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
Comptes de Régularisation	Disponibilités	87 769		87 769	65 918	21 851	33.15
	Charges constatées d'avance (2)						
	Total II	249 116		249 116	148 853	100 263	67.36
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (III)						
	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
	Ecart de conversion actif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	288 319	14 103	274 217	151 545	122 672	80.95

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2021 12		Exercice N-1 31/12/2020 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres						
	Fonds propres sans droit de reprise :						
	Fonds propres statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Fonds propres avec droit de reprise :						
	Fonds statutaires						
	Fonds propres complémentaires	10 050		15 050		5 000	33.22
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
FONDS DÉDIÉS	Réserves pour projet de l'entité						
	Autres						
	Report à nouveau	77 682		63 963		13 719	21.45
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	16 784		13 719		3 065	22.34
	Situation nette (sous total)	104 516		92 732		11 784	12.71
	Fonds propres consommables						
	Subventions d'investissement	35 383		2 085		33 298	NS
	Provisions réglementées						
	Total I	139 899		94 817		45 082	47.55
PROVISIONS	Fonds reportés liés aux legs ou donations						
	Fonds dédiés	22 000				22 000	
DETTE (I)	Total II	22 000				22 000	
	Provisions pour risques						
DETTE (I)	Provisions pour charges						
	Total III						
	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)						
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	85 697		39 951		45 745	114.50
	Dettes des legs ou donations						
	Dettes fiscales et sociales	10 638		6 943		3 696	53.23
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	10 233		4 084		6 149	150.58
DETTE (I)	Instruments de trésorerie						
	Produits constatés d'avance	5 750		5 750			
DETTE (I)	Total IV	112 318		56 728		55 590	97.99
	Ecarts de conversion passif (V)						
DETTE (I)	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	274 217		151 545		122 672	80.95

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

134 318

26 787

BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021			01/01/2020 au 31/12/2020
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires	10 728	6 707	4 021	2 592
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outill.				
Autres immobilisations corporelles	46 991	34 871	12 120	13 352
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations reçues par legs ou d. dest. à être cédées				
Immobilisations financières (2)				
Particip. et créances rattach. à des part.				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	57 719	41 578	16 141	15 943
Comptes de liaison				
TOTAL (II)				
CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Avances (3)				
Créances clients, usagers et comptes ratt.				
Créances reçues par legs ou donations				
Autres	89 500		89 500	100 462
Meubles mobiliers de placement	47 065		47 065	47 065
Disponibilités	628 055		628 055	608 187
Charges constatées d'avance (3)	7 396		7 396	909
TOTAL (III)	772 015		772 015	756 623
Émission des emprunts (IV)				
Provisions de remboursement des emprunts (V)				
Provisions de conversion actif (VI)				
LE GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)	829 735	41 578	788 156	772 566

24 mois d'un an (brut)
24 mois d'un an.

SARL ALBA AUDIT
Société de Commissariat aux comptes
Membre de la COMPAGNIE REGIONALE DE TOULOUSE
140 Avenue d'Allemagne
ZA Albasud - 82000 MONTAUBAN
Tél. 05.63.91.93.95
Siret 452 014 269 00032 - APE 6920 Z

BILAN PASSIF

PASSIF

Du 01/01/2021
 au 31/12/2021

Du 01/01/2020
 au 31/12/2020

FONDS PROPRES

Fonds propres sans droit de reprise

Première situation nette établie

Fonds propres statutaires

Fonds propres complémentaires

Autres fonds propres

Fonds propres avec droit de reprise

Fonds statutaires

Fonds propres complémentaires

Autres fonds propres

Ecart de réévaluation

Réserves

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves pour projet de l'entité

Autres réserves

Report à nouveau

Excédent ou déficit de l'exercice

	675 030	692 647
	27 433	-17 617
<i>Situation nette</i>	702 463	675 030

Fonds propres consommables

Subventions d'investissements sur biens non renouvelables

Provisions réglementées

TOTAL (I) 702 463 675 030

Comptes de liaison

TOTAL (II)

Fonds reportés et dédiés

Fonds reportés liés aux legs ou donations

Fonds dédiés

TOTAL (III)

Provisions pour risques et charges

Provisions pour risques

Provisions pour charges

	33 476	30 478
TOTAL (IV)	33 476	30 478

DETTES (1)

Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)

Emprunts et dettes financières diverses (3)

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes des legs ou donations

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Produits constatés d'avance

TOTAL (V) 52 217 67 058

Ecart de conversion passif

(VI)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI) 788 156 772 566

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

00001 CHAMBRE AGRICULTURE T ET G
01 Chambre d'agriculture

Date 31/03/23
Page 1

BILAN DE L'EXERCICE 2022

Paramétrage utilisé pour cette édition INITIAL10

ACTIF	Brut	Amortissements et provisions	Net 2022	Net 2021
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations Incorporelles	49 073.06		49 073.06	135 120.58
Immobilisations corporelles				
Terrains	400 870.05		400 870.05	400 870.05
Constructions	2 737 919.13	1 573 180.00	1 164 739.13	1 202 590.01
Installations techniques, matériels,et outillage	591 100.87	436 003.57	155 097.30	180 334.46
Collections				
Biens historiques et culturels				
Autres immobilisations corporelles	391 290.46	284 305.33	106 985.13	101 331.17
Immobilisations mises en concession				
Immobilisation corporelles en cours				
Avances et acomptes sur commandes				
Immobilisation grevées de droits				
Immobilisation corporelles (biens vivants)				
Immobilisations financières	84 466.24		84 466.24	82 902.20
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	4 254 719.81	2 293 488.90	1 961 230.91	2 103 148.47
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Créances				
Créances sur des entités publiques (Etats, autres entités publiques) des organismes internationaux et Commission européenne	3 861.60		3 861.60	4 895.45
Créances clients et comptes rattachés	1 288 303.26	32 215.01	1 256 088.25	1 047 885.43
Créances sur les redevables (produits de la fiscalité affectée)				
Avances et acomptes versés sur commandes	4 269.00		4 269.00	
Créances correspondant à des opérations pour compte de tiers (dispositifs d'intervention)				
Créances sur les autres débiteurs	-18 903.19		-18 903.19	
Charges constatées d'avance (dont primes de remboursement des emprunts)				
TOTAL ACTIF CIRCULANT (HORS TRESORERIE)	1 277 530.67	32 215.01	1 245 315.66	1 052 780.88
TRESORERIE				
Valeurs mobilières de placement	79 988.00		79 988.00	
Disponibilités	878 031.17		878 031.17	1 102 096.22
Autres				
TOTAL TRESORERIE	958 019.17		958 019.17	1 102 096.22
Comptes de régularisation				
Ecart de conversion Actif				
TOTAL GENERAL	6 490 269.65	2 325 703.91	4 164 565.74	4 258 025.57

Bilan certifié exact

Emmanuel LEXRET

Agent Comptable

Agent comptable Chambre Agriculture



00001 CHAMBRE AGRICULTURE T ET G

Date 31/03/23

01 Chambre d'agriculture

Page 1

BILAN

Paramétrage utilisé pour cette édition

INITIAL10

PASSIF	Exercice 2022	Exercice 2021
FONDS PROPRES		
Financements reçus		
Financement de l'actif par l'état	9 537.10	9 537.10
Financement de l'actif des tiers		81 871.06
Fonds propres des fondations		
Ecart de réévaluation		
Réserves	29 935.45	29 935.45
Report à nouveau	2 531 824.70	2 571 439.98
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-62 244.12	-39 615.28
Provisions réglementées		
TOTAL FONDS PROPRES	2 509 053.13	2 653 168.31
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	6 681.31	12 335.92
Provisions pour charges	194 214.00	186 956.00
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	200 895.31	199 291.92
DETTES FINANCIERES		
Emprunts obligataires		
Emprunts souscrits auprès des établissements financiers	478 437.40	519 124.66
Dettes financières et autres emprunts		
TOTAL DES DETTES FINANCIERES	478 437.40	519 124.66
DETTES NON FINANCIERES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	351 193.45	369 409.15
Dettes fiscales et sociales	551 300.72	516 203.53
Avances et acomptes reçus	74 555.96	828.00
Dettes correspondant à des opérations pour comptes de tiers (dispositifs d'intervention)		
Autres dettes non financières	-870.23	
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES NON FINANCIERES	976 179.90	886 440.68
TRESORERIE		
Autres éléments de trésorerie passive		
TOTAL TRESORERIE		
Comptes de régularisation		
Ecart de conversion Passif		
TOTAL GENERAL	4 164 565.74	4 258 025.57

Bilan certifié exact
Emmanuel LEYRET
Agent Comptable

Agent comptable Chambre Agriculture



II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B1

1 – Mandats émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
011	Charges à caractère général	11 706 364,13		11 706 364,13
012	Charges de personnel, frais assimilés	14 811 408,01		14 811 408,01
014	Atténuations de produits	13 426 846,93		13 426 846,93
60	Achats et variation des stocks (3)		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	4 867 031,86		4 867 031,86
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus (4)	0,00		0,00
66	Charges financières	1 469 946,94	0,00	1 469 946,94
67	Charges exceptionnelles	958 399,70	998 056,83	1 956 456,53
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	3 255 458,26	3 255 458,26
71	Production stockée (ou déstockage) (3)		0,00	0,00
	Dépenses de fonctionnement – Total	47 239 997,57	4 253 515,09	51 493 512,66
	Pour information			0,00
	D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1			

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves	538 254,18	0,00	538 254,18
13	Subventions d'investissement	0,00	529 814,21	529 814,21
15	Provisions pour risques et charges (5)		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	7 413 111,20	0,00	7 413 111,20
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
	Total des opérations d'équipement	0,00		0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations (5)		15 549,41	15 549,41
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (6)	783 892,19	0,00	783 892,19
204	Subventions d'équipement versées	2 180 289,02	0,00	2 180 289,02
21	Immobilisations corporelles (6)	11 998 000,25	138 503,11	12 136 503,36
22	Immobilisations reçues en affectation (6)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (6)	3 078 692,68	0,00	3 078 692,68
26	Participations et créances rattachées	8 500,00	0,00	8 500,00
27	Autres immobilisations financières	3 131 140,53	0,00	3 131 140,53
28	Amortissement des immobilisations (reprises)		0,00	0,00
29	Prov. pour dépréciat° immobilisations (5)		0,00	0,00
39	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (5)		0,00	0,00
45...	Total des opérations pour compte de tiers (7)	0,00	0,00	0,00
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		0,00	0,00
49	Prov. dépréc. comptes de tiers (5)		262 968,00	262 968,00
59	Prov. dépréc. comptes financiers (5)		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
	Dépenses d'investissement –Total	29 131 880,05	946 834,73	30 078 714,78
	Pour information			2 481 608,01
	D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1			

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Communes, communautés d'agglomération et communautés urbaines de plus de 100 000 habitants.

(5) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(8) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(9) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B2

2 – Titres émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
013	Atténuations de charges	14 372,70		14 372,70
60	Achats et variation des stocks (3)		0,00	0,00
70	Produits services, domaine et ventes div	2 788 647,46		2 788 647,46
71	Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
72	Production immobilisée		0,00	0,00
73	Impôts et taxes	46 936 215,27		46 936 215,27
74	Dotations et participations	9 805 525,25		9 805 525,25
75	Autres produits de gestion courante	240 919,49	0,00	240 919,49
76	Produits financiers	0,34	0,00	0,34
77	Produits exceptionnels	1 548 780,11	545 363,62	2 094 143,73
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	262 968,00	262 968,00
79	Transferts de charges		0,00	0,00
Recettes de fonctionnement – Total		61 334 460,62	808 331,62	62 142 792,24
Pour information				0,00
R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1				

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	1 764 082,57	0,00	1 764 082,57
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	7 473 774,19		7 473 774,19
13	Subventions d'investissement	3 476 897,62	0,00	3 476 897,62
15	Provisions pour risques et charges (4)		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		418 304,17	418 304,17
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (5)	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles(5)	90 000,00	579 752,56	669 752,56
22	Immobilisations reçues en affectation(5)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(5)	12 000,00	138 503,11	150 503,11
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,10	0,10
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
28	Amortissement des immobilisations		3 255 458,26	3 255 458,26
29	Prov. pour dépréciat° immobilisations (4)		0,00	0,00
39	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
45...	Opérations pour compte de tiers (7)	0,00	0,00	0,00
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		0,00	0,00
49	Prov. dépréc. comptes de tiers (4)		0,00	0,00
59	Prov. dépréc. comptes financiers (4)		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
Recettes d'investissement – Total		12 816 754,38	4 392 018,20	17 208 772,58
Pour information				0,00
R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1				

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(8) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

II – PRESENTATION GENERALE			II
BALANCE GENERALE – DEPENSES			B1

MANDATS EMIS (y compris sur les restes à réaliser N-1)

INVESTISSEMENT		Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement(7)	0,00	50 981,00	50 981,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	0,00	0,00	0,00
18	Cpte de liaison : affectation (BA,régie)	(5) 0,00		0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (3) (7)	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées (3) (7)	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles(3) (7)	90 597,45	0,00	90 597,45
22	Immobilisations reçues en affectation(3) (7)	(6) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(3) (7)	0,00	0,00	0,00
010	Revenu minimum d'insertion	0,00	0,00	0,00
018	Revenu de solidarité active	0,00	0,00	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières(7)	0,00	0,00	0,00
28	Amortissement des immobilisations (reprises)		0,00	0,00
3...	Stocks et en-cours		0,00	0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		0,00	0,00
45	Total des opérations pour compte de tiers (4)	0,00	0,00	0,00
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		0,00	0,00
Dépenses d'investissement –Total		90 597,45	50 981,00	141 578,45

Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté			0,00
--	--	--	------

FONCTIONNEMENT		Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
011	Charges à caractère général(8)	504 741,74		504 741,74
012	Charges de personnel et frais assimilés(8)	1 327 896,00		1 327 896,00
014	Atténuations de produits	0,00		0,00
015	Revenu minimum d'insertion	0,00		0,00
016	Allocation personnalisée d'autonomie	0,00		0,00
017	Revenu de solidarité active	0,00		0,00
60	Achats et variation des stocks		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante(sauf 6586) (8)	59 190,81	0,00	59 190,81
6586	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00		0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles(8)	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions(8)	0,00	52 418,46	52 418,46
71	Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
Dépenses de fonctionnement –Total		1 891 828,55	52 418,46	1 944 247,01

Pour information D 002 Résultat négatif reporté			0,00
---	--	--	------

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement et les opérations d'ordre semi-budgétaire.

(2) Voir la liste des opérations d'ordre de l'instruction budgétaire et comptable M. 52.

(3) Hors chapitres programmes.

(4) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail en III-A5).

(5) A utiliser uniquement dans le cas où le département effectuerait une dotation initiale au profit d'un service public doté de la seule autonomie financière.

(6) A utiliser uniquement dans le cas où le département effectuerait des dépenses sur des biens affectés.

(7) Hors dépenses imputées aux chapitres 010 et 018.

(8) Hors dépenses imputées aux chapitres 015, 016 et 017.

II – PRESENTATION GENERALE			II
BALANCE GENERALE – RECETTES			B2

TITRES EMIS (y compris les restes à réaliser sur N-1)

INVESTISSEMENT		Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement(6)	8 981,00	0,00	8 981,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	0,00	0,00	0,00
18	Cpte de liaison : affectation (BA,régie)	(4) 0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (6)	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées(6)	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles(6)	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(6)	(5) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(6)	0,00	0,00	0,00
010	Revenu minimum d'insertion	0,00	0,00	0,00
018	Revenu de solidarité active	0,00	0,00	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières(6)	0,00	0,00	0,00
3...	Stocks et en-cours		0,00	0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		0,00	0,00
28	Amortissement des immobilisations		52 418,46	52 418,46
45	Opérations pour compte de tiers (3)	0,00	0,00	0,00
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		0,00	0,00
Recettes d'investissement –Total		8 981,00	52 418,46	61 399,46

1068 Excédent de fonctionnement capitalisé N-1	0,00
---	-------------

Pour information R001 Solde d'exécution positif reporté	173 342,41
--	-------------------

FONCTIONNEMENT		Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
013	Atténuations de charges(7)	0,00		0,00
015	Revenu minimum d'insertion	0,00		0,00
016	Allocation personnalisée d'autonomie	0,00		0,00
017	Revenu de solidarité active	0,00		0,00
60	Achats et variation des stocks		0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00		0,00
71	Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
72	Production immobilisée		0,00	0,00
73	Impôts et taxes (sauf 731)	0,00		0,00
731	Impositions directes	0,00		0,00
74	Dotations, subventions et participations(7)	1 788 825,62		1 788 825,62
75	Autres produits d'activités(7)	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels(7)	14 146,54	50 981,00	65 127,54
78	Reprise sur amortissements et provisions(7)	0,00	0,00	0,00
79	Transferts de charges		0,00	0,00
Recettes de fonctionnement –Total		1 802 972,16	50 981,00	1 853 953,16

Pour information R002 Résultat positif reporté	573 113,46
---	-------------------

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement et les opérations d'ordre semi-budgétaire.

(2) Voir la liste des opérations d'ordre de l'instruction budgétaire et comptable M. 52.

(3) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail en III-A5).

(4) A utiliser uniquement dans le cas où le département effectuerait une dotation initiale au profit d'un service public doté de la seule autonomie financière.

(5) A utiliser uniquement dans le cas où le département effectuerait des dépenses sur des biens affectés.

(6) Hors recettes imputées aux chapitres 010 et 018.

(7) Hors recettes imputées aux chapitres 015, 016 et 017.

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Autres immobilisations corporelles	205 027	169 394	35 632	1,73	53 739	3,06
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Autres immobilisations financières	10 770		10 770	0,52	6 500	0,37
TOTAL (I)	215 797	169 394	46 402	2,25	60 239	3,43
STOCKS ET EN COURS:						
Autres créances						
. Organismes sociaux	822		822	0,04	1 714	0,10
. Autres	829 227	28 905	800 322	38,89	414 512	23,64
Valeurs mobilières de placement	310 460		310 460	15,09	310 460	17,70
Disponibilités	872 570		872 570	42,40	950 683	54,21
Charges constatées d'avance	27 422		27 422	1,33	16 177	0,92
TOTAL (II)	2 040 500	28 905	2 011 595	97,75	1 693 545	96,57
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	2 256 297	198 299	2 057 998	100,00	1 753 784	100,00

MISSION LOCALE POUR L'INSERTION PROFESSIONNELLE ET SOCIALE DES JEUNES DE T & G

BILAN PASSIF

page 2

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise	264 641	12,86	264 641	15,09
Réserves	27 210	1,32	27 210	1,55
Report à nouveau	148 292	7,21	80 585	4,59
Résultat de l'exercice	295 087	14,34	67 707	3,86
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	347	0,02	1 181	0,07
TOTAL(I)	735 577	35,74	441 323	25,16
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	516 494	25,10	848 479	48,38
TOTAL (II)	516 494	25,10	848 479	48,38
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement	34 297	1,67	34 297	1,96
TOTAL(III)	34 297	1,67	34 297	1,96
DETTES				
Fournisseurs et comptes rattachés	51 685	2,51	64 525	3,68
Autres	364 412	17,71	365 160	20,82
Produits constatés d'avance	355 533	17,28		
TOTAL(IV)	771 630	37,49	429 685	24,50
TOTAL PASSIF	2 057 998	100,00	1 753 784	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2022 12			Exercice N-1 30/06/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...	7 350	6 813	537		537	
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques Matériel et outillage	189 346	95 581	93 765	79 125	14 640	18.50
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations et Créances rattachées						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres	2 835		2 835	900	1 935	215.00
	Total I	199 531	102 394	97 137	80 025	17 112	21.38
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours	105 076		105 076	53 251	51 825	
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés						
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	152 877		152 877	27 946	124 931	447.04
	Valeurs mobilières de placement	100 000		100 000		100 000	
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	11 558		11 558	248 107	236 549	95.34
	Charges constatées d'avance (2)						
	Total II	369 511		369 511	329 304	40 207	12.21
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (III)						
	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
	Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		569 042	102 394	466 648	409 329	57 319	14.00

SARL ALBA AUDIT

Société de Commissariat aux comptes
Membre de la COMPAGNIE REGIONALE DE TOULOUSE
140 Avenue d'Allemagne
ZA Albasud - 82000 MONTAUBAN
Tél. 05.63.91.93.95
Siret 452 014 269 00032 - APE 6920 Z

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2022	Exercice N-1 30/06/2021	Ecart N / N-1	
		12	12	Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres				
	Fonds propres sans droit de reprise :				
	Fonds propres statutaires				
	Fonds propres complémentaires				
	Fonds propres avec droit de reprise :				
	Fonds statutaires				
	Fonds propres complémentaires	82 793		82 793	
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves :				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
FONDS DÉDIÉS	Réserves pour projet de l'entité				
	Autres				
	Report à nouveau		3 239	3 239	100.00
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	6 728	86 032	79 304	92.18
	Situation nette (sous total)	89 521	82 793	6 728	8.13
	Fonds propres consommables				
	Subventions d'investissement	10 737	15 280	4 543	29.73
	Provisions réglementées				
	Total I	100 258	98 072	2 186	2.23
	Fonds reportés liés aux legs ou donations				
	Fonds dédiés				
PROVISIONS	Total II				
	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
DETTES (1)	Total III				
	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	27 652	19 845	7 806	39.34
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	236 455	81 965	154 490	188.48
	Dettes des legs ou donations				
	Dettes fiscales et sociales	37 154	31 237	5 918	18.94
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes		9 888	9 888	100.00
	Instruments de trésorerie				
SARL ALBA AUDIT	Produits constatés d'avance	65 130	168 323	103 193	61.31
	Total IV	366 391	311 257	55 133	17.71
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	466 648	409 329	57 319	14.00

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

17 393 10 127
283 868 142 934

BILAN (en Euros)

26000 - PETR PAYS MIDI QUERCY

Exercice 2022

ACTIF		Exercice 2022			Exercice 2021
		BRUT	AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS	NET	NET
ACTIF IMMOBILISE	Subventions d'équipement versées				
	Autres immobilisations incorporelles	221 658,06	1 728,00	219 930,06	181 666,86
	Immobilisations incorporelles en cours				
	Terrains en toute propriété				
	Constructions en toute propriété				
	Construction sur sol autrui en tte prop				
	Réseaux installations voirie rés divers				
	Collections et oeuvres d'art				
	Autres immobilisations corporelles	137 451,51	103 241,43	34 210,08	15 931,04
	Immobilisations corporelles en cours				
	Immo affect à service non personnalisé				
	Immo en concess afferm à dispo immo aff				
	Terrains reçus au titre de mise à dispo				
	Construc reçues au titre mise à dispo				
	Construction sur sol autrui mise à dispo				
	Réseaux installations voirie rés divers				
	Collections et oeuvres d'art				
	Autres immobilisations corporelles				
MONTANT A REPORTER		359 109,57	104 969,43	254 140,14	197 597,90

BILAN (en Euros)

26000 - PETR PAYS MIDI QUERCY

Exercice 2022

ACTIF		Exercice 2022			Exercice 2021
		BRUT	AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS	NET	NET
ACTIF IMMOBILISE SUITE	REPORT	359 109,57	104 969,43	254 140,14	197 597,90
	Terrains recus au titre d'affectation				
	Construct reçues au titre d'affectation				
	Construc sol d'autrui au titre affectat				
	Réseaux installations voirie rés divers				
	Collections et oeuvres d'art				
	Autres immobilisations corporelles				
	Participations et créances rattachées				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Avances en garanties d'emprunt				
	Autres créances	0,19		0,19	0,19
ACTIF IMMOBILISE TOTAL I		359 109,76	104 969,43	254 140,33	197 598,09



BILAN (en Euros)

26000 - PETR PAYS MIDI QUERCY

Exercice 2022

ACTIF		Exercice 2022			Exercice 2021
		BRUT	AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS	NET	NET
ACTIF CIRCULANT	Terrains				
	Production autre que terrains				
	Autres stocks				
	Redevables et comptes rattachés				
	Créanc irrécouv adm par juge des cptes				
	Créances sur l'Etat et collec publiques	342 189,75		342 189,75	379 880,67
	Créances sur BA CCAS et CDE rattachées				
	Opérations pour le compte de tiers	162 855,93		162 855,93	162 855,93
	Autres créances				
	Valeurs mobilières de placement				
	Disponibilités	225 443,67		225 443,67	62 176,99
	Avances de trésorerie				
	Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT TOTAL II		730 489,35		730 489,35	604 913,59



BILAN (en Euros)

26000 - PETR PAYS MIDI QUERCY

Exercice 2022

ACTIF		Exercice 2022			Exercice 2021
		BRUT	AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS	NET	NET
COMPTES DE REGULARI SATION	Charges à répartir sur plusieurs exer				
	Primes de remboursement des obligations				
	Dépenses à classer ou à régulariser				
	Ecart s de conversion - Actif				
	COMPTES DE REGULARISATION TOTAL III				
	TOTAL GENERAL (I + II + III)	1 089 599,11	104 969,43	984 629,68	802 511,68



BILAN (en Euros)

26000 - PETR PAYS MIDI QUERCY

Exercice 2022

PASSIF		Exercice 2022	Exercice 2021
FONDS PROPRES	Dotations		
	Mise à disposition chez le bénéficiaire		
	Affectation par collec de rattachement		
	Réserves	111 551,12	82 971,88
	Neutra amortis subv equip versees		
	Report à nouveau	43 782,82	67 476,49
	Résultat de l'exercice	86 576,66	4 885,57
	Subventions transférables		
	Différences sur réalisations d'immob	4 034,71	4 034,71
	Fonds globalisés	54 024,17	40 839,79
	Subventions non transférables	48 000,00	48 000,00
	Droits de l'affectant		
FONDS PROPRES TOTAL I		347 969,48	248 208,44



BILAN (en Euros)

26000 - PETR PAYS MIDI QUERCY

Exercice 2022

PASSIF		Exercice 2022	Exercice 2021
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	PROVISIONS POUR RISQUE ET CHARGES TOTAL II		

BILAN (en Euros)

26000 - PETR PAYS MIDI QUERCY

Exercice 2022

PASSIF		Exercice 2022	Exercice 2021
DETTES	Emprunts obligataires		
	Emprunts auprès des étab de crédits	6 106,23	36 156,96
	Emprunts et dettes financières divers		
	Crédits et lignes de trésorerie	454 200,00	364 200,00
	Fournisseurs et comptes rattachés	40 258,73	19 894,90
	Dettes fiscales et sociales		
	Dettes envers l'Etat et les collec publ		
	Dettes envers BA CCAS et CDE rattachées		
	Opérations pour le compte de tiers	134 051,38	134 051,38
	Autres dettes	2 043,86	
	Fournisseurs d'immobilisations		
	Produits constatés d'avance		
DETTES TOTAL III		636 660,20	554 303,24



BILAN (en Euros)

26000 - PETR PAYS MIDI QUERCY

Exercice 2022

PASSIF		Exercice 2022	Exercice 2021
COMPTES DE REGULARI SATION	Recettes à classer ou à régulariser		
	Ecart s de conversion - Passif		
	COMPTES DE REGULARISATION TOTAL IV		
	TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)	984 629,68	802 511,68



BILAN ACTIF AU 31 Décembre 2021

ACTIF	Exercice N (selon ANC 2018-06)			Exercice N-1 (selon ANC 2018-06)
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles	15 089,12	14 069,12	1 020,00	0,00
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	15 089,12	14 069,12	1 020,00	0,00
Autres Immobilisations incorporelles				0,00
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	715 551,25	333 839,70	381 711,55	386 810,99
Terrains	131 760,00		131 760,00	131 760,00
Constructions	525 813,71	281 940,17	243 873,54	254 382,66
Installations techniques, matériel et outillage industriels	4 345,00	4 345,00	0,00	0,00
Autres immobilisations corporelles	53 632,54	47 554,53	6 078,01	668,33
Immobilisations corporelles en cours			0,00	
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières	1 034,01	0,00	1 034,01	1 034,01
Participations et Créances rattachées			0,00	
Autres titres immobilisés			0,00	
Prêts			0,00	
Autres	1 034,01		1 034,01	1 034,01
Total I	731 674,38	347 908,82	383 765,56	387 845,00
ACTIF CIRCULANT				
Avances et acomptes versés sur commande			0,00	
Créances	145 838,36	91 859,25	53 979,11	126 526,74
Créances clients, usagers et comptes rattachés	139 587,14	91 859,25	47 727,89	83 645,38
Créances reçues par legs ou donations			0,00	
Autres	6 251,22		6 251,22	42 881,36
Valeurs mobilières de placement			0,00	
Instruments de trésorerie			0,00	
Disponibilités	259 118,45		259 118,45	160 078,84
Charges constatées d'avance	327,58		327,58	250,00
Total II	405 284,39	91 859,25	313 425,14	286 855,58
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion Actif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	1 136 958,77	439 768,07	697 190,70	674 700,58



BILAN PASSIF AU 31 Décembre 2021

PASSIF	Exercice N (selon ANC 2018-06)	Exercice N-1 (selon ANC 2018-06)
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise	20 000,00	-
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires	20 000,00	
Fonds propres avec droit de reprise	-	-
Fonds statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation	379 712,23	379 712,23
Réserves	70 585,26	70 585,26
Réserves indisponibles		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Réserves pour projet de l'entité	70 585,26	70 585,26
Report à nouveau	- 277 480,77	- 177 380,35
Excédent ou déficit de l'exercice	- 69 805,30	- 100 100,42
Situation nette (sous total)	123 011,42	172 816,72
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement	0,01	320,67
Provisions réglementées		
Total I	123 011,43	173 137,39
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement	100 196,67	78 666,67
Fonds dédiés sur autres ressources		
Total II	100 196,67	78 666,67
PROVISIONS		
Provisions pour risques	1 215,00	1 215,00
Provisions pour charges	126 332,50	141 332,50
Total III	127 547,50	142 547,50
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	113 698,55	38 942,65
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	52 563,27	41 233,90
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	82 107,39	64 137,21
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	98 065,89	130 301,93
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	-	5 733,33
Total IV	346 435,10	280 349,02
Ecarts de conversion Passif (V)		
TOTAL GENERAL (I + II + III + III bis + IV + V)	697 190,70	674 700,58

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...	17 587	3 609	13 977	396	13 581	NS
	Immobilisations incorporelles en cours				9 180	9 180	100.00
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques Matériel et outillage	35 346	33 038	2 308	336	1 972	587.47
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations et Créances rattachées						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres	15		15	15		
	Total I	52 948	36 647	16 300	9 927	6 374	64.21
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	7 582		7 582	2 947	4 635	157.27
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	4 464		4 464	2 050	2 414	117.77
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	406 610		406 610	416 099	9 489	2.28
	Charges constatées d'avance (2)	4 578		4 578	4 956	377	7.61
	Total II	423 235		423 235	426 052	2 817	0.66
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (III)						
	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
	Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		476 182	36 647	439 535	435 979	3 557	0.82

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à plus d'un an



BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2021	Exercice N-1 31/12/2020	Ecart N / N-1	
		12	12	Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres				
	Fonds propres sans droit de reprise :				
	Fonds propres statutaires				
	Fonds propres complémentaires	192 994	173 176	19 818	11.44
	Fonds propres avec droit de reprise :				
	Fonds statutaires				
	Fonds propres complémentaires				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves :				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
FONDS DÉDIÉS	Réserves pour projet de l'entité				
	Autres				
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	89	19 818	19 728	99.55
	Situation nette (sous total)	193 083	192 994	89	0.05
	Fonds propres consommables				
	Subventions d'investissement	8 877	10 000	1 123	11.23
	Provisions réglementées				
	Total I	201 960	202 994	1 034	0.51
	Fonds reportés liés aux legs ou donations				
PROVISIONS	Fonds dédiés	61 438	66 500	5 062	7.61
	Total II	61 438	66 500	5 062	7.61
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges	76 566	86 404	9 838	11.39
	Total III	76 566	86 404	9 838	11.39
DETTES (1)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)				
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	12 061	10 780	1 280	11.88
	Dettes des legs ou donations				
	Dettes fiscales et sociales	79 799	68 469	11 331	16.55
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	7 711	832	6 879	826.85
	Instruments de trésorerie				
	Produits constatés d'avance				
DETTE DE CONVERSION	Total IV	99 571	80 081	19 490	24.34
	Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)		439 535	435 979	3 557	0.82

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

99 571 80 081



U.S.M. RUGBY

Actif			Au 30/06/2022			Au 30/06/2021
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement Frais de recherche et développement Donations temporaires d'usufruit Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires ⁽¹⁾ Immobilisations incorporelles en cours Avances et acomptes	57 864	34 063	23 800	33 400
		TOTAL	57 864	34 063	23 800	33 400
	Immobilisations corporelles	Terrains				30 000
		Constructions	122 961	105 533	17 428	65 329
		Inst.techniques, mat.out.industriels	222 753	153 388	69 365	27 960
		Immobilisations corporelles en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL	345 715	258 921	86 793	123 290
	Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés					
	Immobilisations financières ⁽²⁾	Participations et créances rattachées	330 000	198 000	132 000	132 000
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres		1 617		1 617	430	
	TOTAL	331 617	198 000	133 617	132 430	
Total I		735 196	490 985	244 211	289 120	
Actif circulant	Stocks et en cours					
	Créances ⁽³⁾	Créances clients, usagers et comptes rattachés	22 859	11 354	11 504	1 905
		Créances reçues par legs ou donations				
		Autres	383 240		383 240	600 147
		TOTAL	406 100	11 354	394 745	602 053
	Divers	Valeurs mobilières de placement				
		Instruments de trésorerie				
Disponibilités		318 383		318 383	414 509	
Charges constatées d'avance ⁽⁴⁾		10 574		10 574	14 350	
Total II		735 058	11 354	723 703	1 030 912	
Frais d'émission des emprunts III						
Primes de remboursement des emprunts IV						
Ecart de conversion Actif V						
TOTAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V)		1 470 255	502 340	967 914	1 320 033	
Renvois	(1) Dont droit au bail (2) Part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières (3) et (4) Dont à plus d'un an (brut)					

U.S.M. RUGBY

Passif		Au 30/06/2022	Au 30/06/2021
Fonds propres	Fonds propres sans droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires	42 061	42 061
	Fonds propres avec droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Écarts de réévaluation		
	Réserves		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
	Autres		
	Report à nouveau	795 314	338 953
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	-679 370	456 360
	Situation nette (sous-total)	158 005	837 376
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement	3 375	
	Provisions réglementées		
Total I		161 381	837 376
Autres fonds propres	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total I bis			
Fonds dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés		
Total II			
Provisions	Provisions pour risques	135 000	135 000
	Provisions pour charges		
Total III		135 000	135 000
Dettes	Emprunts obligataires et assimilés		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit ⁽¹⁾		1 469
	Emprunts et dettes financières diverses ⁽²⁾		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	179 195	167 481
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	101 685	80 273
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	10 354	10 647
	Autres dettes	230 297	48 994
	Instruments de trésorerie		
	Produits constatés d'avance	150 000	38 790
Total IV		671 533	347 657
Écart de conversion Passif V			
TOTAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV+V)		967 914	1 320 033
Renvois	(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
	(2) Dont emprunts participatifs		

Société : INSTEP OCCITANIE
Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

- Bilan Actif -

Rubriques	Brut	Amortissement	Net 2021	Net N-1
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	22 187,50	22 187,50		
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires	228 406,64	174 065,50	54 341,14	50 006,69
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Total immobilisations incorporelles	250 594,14	196 253,00	54 341,14	50 006,69
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, mat. et outillage industriels	19 568,02	16 284,97	3 283,05	6 420,76
Autres immobilisations corporelles	1 739 012,10	813 628,09	925 384,01	882 802,45
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Total immobilisations corporelles	1 758 580,12	829 913,06	928 667,06	889 223,21
Immobilisations financières				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés	2 866,67		2 866,67	2 866,67
Prêts	134 686,80		134 686,80	121 810,80
Autres immobilisations financières	140 420,02		140 420,02	134 604,21
Total immobilisations financières	277 973,49		277 973,49	259 281,68
Total I	2 287 147,75	1 026 166,06	1 260 981,69	1 198 511,58
Stocks				
Matières premières, approvisionnement				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Total des stocks				
Créances				
Avances et acomptes versés sur commandes				1 492,00
Créances clients, usagers et comptes rattachés	5 262 553,38	70 280,62	5 192 272,76	5 390 291,70
Créances reçues par legs ou donations				
Autres créances	154 343,93		154 343,93	19 544,09
Total des créances				
Disponibilités et divers				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	542 713,16		542 713,16	174 890,90
Total disponibilités et divers				
Charges constatées d'avance	86 430,07		86 430,07	107 945,94
Total II	6 046 040,54	70 280,62	5 975 759,92	5 694 164,63
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				



Société : INSTEP OCCITANIE
Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Ecart de conversion actif				
Total général	8 333 188,29	1 096 446,68	7 236 741,61	6 892 676,21



Société : INSTEP OCCITANIE
Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

- Bilan Passif -

Rubriques	Net 2021	Net N-1
Fonds propres		
Fonds propres sans droit de reprise	899 014,25	621 612,87
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecart de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Excédent ou déficit de l'exercice	198 788,17	277 401,38
Total situation nette	1 097 802,42	899 014,25
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	44 487,42	58 407,94
Provisions réglementées		
Total autres fonds associatifs	44 487,42	58 407,94
Total I	1 142 289,84	957 422,19
Fonds reportés et dédiés		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
Comptes de liaison		
Total II		
Provisions		
Provisions pour risques	47 827,20	9 934,11
Provisions pour charges	156 966,86	144 746,89
Total III	204 794,06	154 681,00
Dettes		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	2 261 207,94	2 435 544,27
Emprunts et dettes financières divers		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 054 548,28	714 389,64
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	667 056,24	924 082,71
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	1 138 719,91	1 126 941,40
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	768 125,34	579 615,00
Total IV	5 889 657,71	5 780 573,02
Ecart de conversion passif		
Total général (I + II + III + IV + V)	7 236 741,61	6 892 676,21



ACTIF		PASSIF	
Nature	Montant net	Nature	Montant net
20 - Immobilisations incorporelles		11 - Report à nouveau (cumul résultats antérieurs) 110 000 - (excédent)	
208000 - autres immobilisations incorporelles	-		242 599,94 €
21 - Immobilisations corporelles			
218300 - matériel de bureau et informatique	- €		
218400 - mobilier	0,00 €		
50 - Valeurs mobilières de placement		12 - Résultat net de l'exercice	
508100 - autres valeurs mobilières		120000 - excédent	
• 5 Natixis Obli Opportunités	37 458,15 €	129000 - déficit	-5 626,09 €
• Compte DEPOT A TERME (DAV) - CRCA	57 000,00 €		
• Livret A (CRCA)	77 047,99 €		
51 - Banque			
512100 - compte courant			
Caisse des Dépôts et des Consignations	126 442,17 €		
CRCA (uniquement carte)	2 232,06 €		
44 - Etat et autres collectivités publiques			
428700 - Produits à recevoir - Conseil Départemental de Tarn-et-Garonne (contribution du personnel mis à disposition)	- €		
441701 - Produits à recevoir - Conseil Départemental de Lot-et-Garonne (subvention 2021 : 4 000 € et 2022 : 4 000 €)	8 000,00 €		
41 - Créances		40 - Fournisseurs	
411000 - créances diverses		401110 - dettes diverses à payer : Masse salariale 2022	63 616,79 €
		Chèques non encaissés : CAP EMPLOI (6 767,52 €) Remb. déplacements (301,50 €) + régul SHARP oct.nov.déc (54 €) + APM (238,94€) + Céleste (227,77 €)	7 589,73 €
TOTAL	308 180,37 €	TOTAL	308 180,37 €

BILAN AU 31.12.2022

ACTIF	31/12/2022			31/12/2021
	Brut	Amort/Prov	Net	
Actif Immobilisé				
Immobilisation Incorporelles				
Frais d'établissement	322 096	-103 999	218 097	218 095
Autres immobilisations incorporelles	146 351		146 351	146 351
Etudes et recherches	44 602	-44 602	0	0
Brevets, marques et procédés	3 152 323	-2 750 769	401 554	594 900
Immobilisation Corporelles				
Terrains et agencements	6 114 332	-1 572 281	4 542 051	4 023 866
Construction, aménagement	180 672 761	-90 297 980	90 374 781	79 413 659
Autres immobilisations corporelles	34 979 630	-30 311 979	4 667 651	4 096 595
Immobilisations corporelles en cours	7 191 119		7 191 119	14 413 163
Immobilisation Financières				
Participations et créances rattachées	226 708		226 708	
Autres titres immobilisés	17 150 623		17 150 623	9 650 623
Prêts	6 322 021		6 322 021	6 141 149
Autres immobilisations financières	682 703	-9 900	672 803	787 564
Créances immobilisées	1 517 063	-1 434 113	82 950	142 861
TOTAL I	258 522 332	-126 525 623	131 996 709	119 628 826
Actif circulant				
Stocks et en-cours	1 912 864	-132 210	1 780 654	1 784 035
Matières premières et fournitures	1 030 074	-17 311	1 012 763	1 008 502
Produits intermédiaires et finis	536 467	-114 899	421 568	429 401
Autres	346 323		346 323	346 132
Créances				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	10 098 158	-134 967	9 963 191	9 672 158
Autres créances	7 826 102		7 826 102	7 525 193
Trésorerie				
Disponibilités	62 670 279		62 670 279	60 477 697
Valeurs mobilières de placements	3 720 422		3 720 422	9 515 794
Charges constatées d'avance	660 998		660 998	630 609
TOTAL II	86 888 823	-267 177	86 621 646	89 605 486
TOTAL GENERAL	345 411 155	-126 792 800	218 618 355	209 234 312

BILAN AU 31.12.2022

PASSIF	31/12/2022	31/12/2021
Fonds propres		
Fonds associatifs sans droit de reprise	2 782 853	2 782 853
Ecart de réévaluation	807 430	807 430
Réserves gestion propre	18 334 658	17 563 919
Report à nouveau gestion propre	-13 804 189	-14 428 776
Résultat gestion propre	-2 164 527	1 755 449
Situation nette gestion propre	5 956 225	8 480 875
Réserves activité sanitaire	5 803 479	5 803 479
Report à nouveau activité sanitaire	-278 118	451 368
Résultat activité sanitaire	606 412	-729 486
Situation nette activité sanitaire	6 131 773	5 525 361
Réserves médico-social	51 345 272	48 536 867
Report à nouveau médico-social	-3 384 886	-472 279
Résultat médico-social	1 617 921	-347 598
Situation nette gestion contrôlée médico-sociale	49 578 307	47 716 990
Total situation nette	61 666 305	61 723 226
Subvention d'investissement	4 601 676	3 519 381
Provisions réglementées	7 943 223	6 772 252
Fonds propres consommables	12 544 899	10 291 633
TOTAL I	74 211 204	72 014 859
Fonds reportés et dédiés		
Fonds reportés liés aux legs ou donations	0	0
Fonds dédiés	34 924 184	33 367 950
TOTAL II	34 924 184	33 367 950
Provisions		
Provisions pour risques	1 025 615	1 457 020
Provisions pour charges	12 822 862	9 243 975
TOTAL III	13 848 477	10 700 995
Dettes		
Emprunts et dettes financières	56 292 905	53 549 891
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 208 330	7 686 916
Dettes sociales et fiscales	28 529 704	27 786 407
Autres dettes		
Autres dettes	1 539 122	1 661 405
Dépôts et cautions reçus	213 726	216 897
Produits constatés d'avance	1 850 703	2 248 992
TOTAL IV	95 634 490	93 150 508
TOTAL GENERAL	218 618 355	209 234 312
Dont dettes à moins d'un an	42 341 833	42 394 212

ORGANISMES DE COOPÉRATION
INTERDÉPARTEMENTALE
ET SYNDICATS MIXTES

II – PRESENTATION GENERALE		Accord de dépenses en préfecture	II
BALANCE GENERALE – DEPENSES		082-258200914-20230328-B_23_CA_01-BF	
		Date de télétransmission : 05/04/2023	
		Date de réception préfecture : 05/04/2023	B1

MANDATS EMIS (y compris sur les restes à réaliser N-1)

INVESTISSEMENT		Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement(7)	0,00	1 150,00	1 150,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	0,00	0,00	0,00
18	Cpte de liaison : affectation (BA,régie)	(5) 0,00		0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (3) (7)	9 135,00	0,00	9 135,00
204	Subventions d'équipement versées (3) (7)	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles(3) (7)	11 618,87	0,00	11 618,87
22	Immobilisations reçues en affectation(3) (7)	(6) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(3) (7)	138 213,46	0,00	138 213,46
010	Revenu minimum d'insertion	0,00	0,00	0,00
018	Revenu de solidarité active	0,00	0,00	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières(7)	0,00	0,00	0,00
28	Amortissement des immobilisations (reprises)		0,00	0,00
3...	Stocks et en-cours		0,00	0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		0,00	0,00
45	Total des opérations pour compte de tiers (4)	0,00	0,00	0,00
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		0,00	0,00
Dépenses d'investissement –Total		158 967,33	1 150,00	160 117,33

Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté	0,00
---	-------------

FONCTIONNEMENT		Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
011	Charges à caractère général(8)	60 925,15		60 925,15
012	Charges de personnel et frais assimilés(8)	1 838,21		1 838,21
014	Atténuations de produits	0,00		0,00
015	Revenu minimum d'insertion	0,00		0,00
016	Allocation personnalisée d'autonomie	0,00		0,00
017	Revenu de solidarité active	0,00		0,00
60	Achats et variation des stocks		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante(sauf 6586) (8)	0,00	0,00	0,00
6586	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00		0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles(8)	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions(8)	0,00	24 650,39	24 650,39
71	Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
Dépenses de fonctionnement –Total		62 763,36	24 650,39	87 413,75

Pour information D 002 Résultat négatif reporté	0,00
--	-------------

- (1) Y compris les opérations relatives au rattachement et les opérations d'ordre semi-budgétaire.
(2) Voir la liste des opérations d'ordre de l'instruction budgétaire et comptable M. 52.
(3) Hors chapitres programmes.
(4) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail en III-A5).
(5) A utiliser uniquement dans le cas où le département effectuerait une dotation initiale au profit d'un service public doté de la seule autonomie financière.
(6) A utiliser uniquement dans le cas où le département effectuerait des dépenses sur des biens affectés.
(7) Hors dépenses imputées aux chapitres 010 et 018.
(8) Hors dépenses imputées aux chapitres 015, 016 et 017.

II – PRESENTATION GENERALE		Accord de répartition en préfecture 082-258200914-20230328-B_23_CA_01-BF Date de télétransmission : 05/04/2023 Date de réception préfecture : 05/04/2023	II
BALANCE GENERALE – RECETTES			B2

TITRES EMIS (y compris les restes à réaliser sur N-1)

INVESTISSEMENT		Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	24 244,29	0,00	24 244,29
13	Subventions d'investissement(6)	200 000,00	0,00	200 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	0,00	0,00	0,00
18	Cpte de liaison : affectation (BA,régie)	(4) 0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (6)	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées(6)	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles(6)	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(6)	(5) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(6)	0,00	0,00	0,00
010	Revenu minimum d'insertion	0,00	0,00	0,00
018	Revenu de solidarité active	0,00	0,00	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières(6)	0,00	0,00	0,00
3...	<i>Stocks et en-cours</i>		0,00	0,00
19	<i>Neutral. et régul. d'opérations</i>		0,00	0,00
28	<i>Amortissement des immobilisations</i>		24 650,39	24 650,39
45	Opérations pour compte de tiers (3)	0,00	0,00	0,00
481	<i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i>		0,00	0,00
Recettes d'investissement –Total		224 244,29	24 650,39	248 894,68

1068 Excédent de fonctionnement capitalisé N-1	0,00
---	-------------

Pour information R001 Solde d'exécution positif reporté	723 608,53
--	-------------------

FONCTIONNEMENT		Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
013	Atténuations de charges(7)	0,00		0,00
015	Revenu minimum d'insertion	0,00		0,00
016	Allocation personnalisée d'autonomie	0,00		0,00
017	Revenu de solidarité active	0,00		0,00
60	<i>Achats et variation des stocks</i>		0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00		0,00
71	<i>Production stockée (ou déstockage)</i>		0,00	0,00
72	<i>Production immobilisée</i>		0,00	0,00
73	Impôts et taxes (sauf 731)	0,00		0,00
731	Impositions directes	0,00		0,00
74	Dotations, subventions et participations(7)	80 000,00		80 000,00
75	Autres produits d'activités(7)	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	3,75	0,00	3,75
77	Produits exceptionnels(7)	0,00	1 150,00	1 150,00
78	Reprise sur amortissements et provisions(7)	0,00	0,00	0,00
79	<i>Transferts de charges</i>		0,00	0,00
Recettes de fonctionnement –Total		80 003,75	1 150,00	81 153,75

Pour information R002 Résultat positif reporté	181 050,74
---	-------------------

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement et les opérations d'ordre semi-budgétaire.

(2) Voir la liste des opérations d'ordre de l'instruction budgétaire et comptable M. 52.

(3) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail en III-A5).

(4) A utiliser uniquement dans le cas où le département effectuerait une dotation initiale au profit d'un service public doté de la seule autonomie financière.

(5) A utiliser uniquement dans le cas où le département effectuerait des dépenses sur des biens affectés.

(6) Hors recettes imputées aux chapitres 010 et 018.

(7) Hors recettes imputées aux chapitres 015, 016 et 017.

II – PRESENTATION GENERALE	II
BALANCE GENERALE – DEPENSES	C1

MANDATS EMIS (y compris sur les restes à réaliser N-1)

INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
10 Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13 Subventions d'investissement (3)	0,00	0,00	0,00
15 Provisions pour risques et charges (4)		0,00	0,00
16 Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	319 166,56	0,00	319 166,56
18 Cpte de liaison : affectation (BA,régie)	(7) 0,00		0,00
Total des opérations d'équipement	0,00		0,00
19 Neutral. et régul. d'opérations		0,00	0,00
20 Immobilisations incorporelles (sauf 204) (3) (5)	0,00	0,00	0,00
204 Subventions d'équipement versées (3) (5) (10)	0,00	0,00	0,00
21 Immobilisations corporelles (3) (5)	30 078,19	0,00	30 078,19
22 Immobilisations reçues en affectation (3) (5)	(8) 0,00	0,00	0,00
23 Immobilisations en cours (sauf 2324) (3) (5)	33 032,54	0,00	33 032,54
018 RSA	0,00	0,00	0,00
26 Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27 Autres immobilisations financières (3)	0,00	0,00	0,00
28 Amortissement des immobilisations (reprises)		0,00	0,00
29 Dépréciations des immobilisations (4)		0,00	0,00
39 Dépréciation des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
3... Stocks et en-cours		0,00	0,00
198 Neutralisation des amortissements		0,00	0,00
45 Chapitres d'opérations pour compte de tiers (6)	0,00	0,00	0,00
481 Charges à rép. sur plusieurs exercices		0,00	0,00
49 Dépréciation des comptes de tiers (4)		0,00	0,00
59 Dépréciation des comptes financiers (4)		0,00	0,00
Dépenses d'investissement – Total	382 277,29	0,00	382 277,29

Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté	177 199,12
---	-------------------

FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
011 Charges à caractère général (9)	5 404 822,82		5 404 822,82
012 Charges de personnel et frais assimilés (9)	877 229,05		877 229,05
014 Atténuations de produits	0,00		0,00
016 APA	0,00		0,00
017 RSA / Régularisations de RMI	0,00		0,00
60 Achats et variation des stocks		0,00	0,00
65 Autres charges de gestion courante (sauf 6586) (9)	5 716,92	0,00	5 716,92
6586 Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00		0,00
66 Charges financières	48 394,21	0,00	48 394,21
67 Charges spécifiques (9)	1 093,49	0,00	1 093,49
68 Dot. aux amortissements et provisions (9)	0,00	194 287,21	194 287,21
71 Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
Dépenses de fonctionnement – Total	6 337 256,49	194 287,21	6 531 543,70

Pour information D 002 Résultat négatif reporté	0,00
--	-------------

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir la liste des opérations d'ordre de l'instruction budgétaire et comptable M. 57.

(3) Hors dépenses imputées au chapitre 018.

(4) Ces chapitres ne sont à renseigner que si la collectivité applique le régime des provisions budgétaires, conformément aux dispositions législatives et réglementaires applicables.

(5) Hors chapitres opérations.

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail en IV-B5).

(7) A utiliser uniquement dans le cas où la collectivité effectuerait une dotation initiale au profit d'un service public doté de la seule autonomie financière.

(8) A utiliser uniquement dans le cas où la collectivité effectuerait des dépenses sur des biens affectés.

(9) Hors dépenses imputées aux chapitres 016 et 017.

(10) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées » est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324.

II – PRESENTATION GENERALE	II
BALANCE GENERALE – RECETTES	C2

TITRES EMIS (y compris les restes à réaliser sur N-1)

INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
10 Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	11 084,04	0,00	11 084,04
13 Subventions d'investissement (reçues) (3)	9 924,50	0,00	9 924,50
15 Provisions pour risques et charges (4)		0,00	0,00
16 Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	0,00	0,00	0,00
18 Cpte de liaison : affectation (BA,régie)	(6) 0,00		0,00
19 Neutral. et régul. d'opérations		0,00	0,00
20 Immobilisations incorporelles (sauf 204) (3)	0,00	0,00	0,00
204 Subventions d'équipement versées (3) (9)	0,00	0,00	0,00
21 Immobilisations corporelles (3)	0,00	0,00	0,00
22 Immobilisations reçues en affectation (3)	(7) 0,00	0,00	0,00
23 Immobilisations en cours (sauf 2324) (3)	0,00	0,00	0,00
018 RSA	0,00	0,00	0,00
26 Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27 Autres immobilisations financières (3)	0,00	0,00	0,00
28 Amortissement des immobilisations		194 287,21	194 287,21
29 Dépréciations des immobilisations (4)		0,00	0,00
39 Dépréciation des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
3... Stocks et en-cours		0,00	0,00
45 Chapitres d'opérations pour compte de tiers (5)	0,00	0,00	0,00
481 Charges à rép. sur plusieurs exercices		0,00	0,00
49 Dépréciation des comptes de tiers (4)		0,00	0,00
59 Dépréciation des comptes financiers (4)		0,00	0,00
Recettes d'investissement – Total	21 008,54	194 287,21	215 295,75

1068 Excédent de fonctionnement capitalisé N-1	177 199,12
---	-------------------

Pour information R001 Solde d'exécution positif reporté	0,00
--	-------------

FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
013 Atténuations de charges (8)	2 142,97		2 142,97
016 APA	0,00		0,00
017 RSA / Régularisations de RMI	0,00		0,00
60 Achats et variation des stocks		0,00	0,00
70 Prod. services, domaine, ventes diverses	320 298,50		320 298,50
71 Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
72 Production immobilisée		0,00	0,00
73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00		0,00
731 Fiscalité locale	0,00		0,00
74 Dotations et participations (8)	6 476 869,53		6 476 869,53
75 Autres produits de gestion courante (8)	1,23	0,00	1,23
76 Produits financiers	0,00	0,00	0,00
77 Produits spécifiques (8)	0,00	0,00	0,00
78 Reprise sur amortissements et provisions (8)	0,00	0,00	0,00
79 Transferts de charges		0,00	0,00
Recettes de fonctionnement – Total	6 799 312,23	0,00	6 799 312,23

Pour information R002 Résultat positif reporté	1 378 348,82
---	---------------------

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir la liste des opérations d'ordre de l'instruction budgétaire et comptable M. 57.

(3) Hors recettes imputées au chapitre 018.

(4) Ces chapitres ne sont à renseigner que si la collectivité applique le régime des provisions budgétaires, conformément aux dispositions législatives et réglementaires applicables.

(5) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail en IV-B5).

(6) A utiliser uniquement dans le cas où la collectivité effectuerait une dotation initiale au profit d'un service public doté de la seule autonomie financière.

(7) A utiliser uniquement dans le cas où la collectivité effectuerait des dépenses sur des biens affectés.

(8) Hors recettes imputées aux chapitres 016 et 017.

(9) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées » est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324.

II – PRESENTATION GENERALE			II
BALANCE GENERALE – DEPENSES			C1

MANDATS EMIS (y compris sur les restes à réaliser N-1)

INVESTISSEMENT		Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement (3)	0,00	0,00	0,00
15	Provisions pour risques et charges (4)		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	0,00	0,00	0,00
18	Cpte de liaison : affectation (BA,régie)	(7) 0,00		0,00
	Total des opérations d'équipement	0,00		0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (3) (5)	85 668,00	0,00	85 668,00
204	Subventions d'équipement versées (3) (5) (10)	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles (3) (5)	8 763,30	0,00	8 763,30
22	Immobilisations reçues en affectation (3) (5)	(8) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (sauf 2324) (3) (5)	0,00	0,00	0,00
018	RSA	0,00	0,00	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières (3)	0,00	0,00	0,00
28	Amortissement des immobilisations (reprises)		0,00	0,00
29	Dépréciations des immobilisations (4)		0,00	0,00
39	Dépréciation des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
3...	Stocks et en-cours		0,00	0,00
198	Neutralisation des amortissements		0,00	0,00
45	Chapitres d'opérations pour compte de tiers (6)	0,00	0,00	0,00
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		0,00	0,00
49	Dépréciation des comptes de tiers (4)		0,00	0,00
59	Dépréciation des comptes financiers (4)		0,00	0,00
Dépenses d'investissement – Total		94 431,30	0,00	94 431,30

Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté	0,00
--	------

FONCTIONNEMENT		Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
011	Charges à caractère général (9)	57 214,50		57 214,50
012	Charges de personnel et frais assimilés (9)	369 784,39		369 784,39
014	Atténuations de produits	0,00		0,00
016	APA	0,00		0,00
017	RSA / Régularisations de RMI	0,00		0,00
60	Achats et variation des stocks		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586) (9)	190,63	0,00	190,63
6586	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00		0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00
67	Charges spécifiques (9)	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions (9)	0,00	18 082,36	18 082,36
71	Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
Dépenses de fonctionnement – Total		427 189,52	18 082,36	445 271,88

Pour information D 002 Résultat négatif reporté	0,00
---	------

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir la liste des opérations d'ordre de l'instruction budgétaire et comptable M. 57.

(3) Hors dépenses imputées au chapitre 018.

(4) Ces chapitres ne sont à renseigner que si la collectivité applique le régime des provisions budgétaires, conformément aux dispositions législatives et réglementaires applicables.

(5) Hors chapitres opérations.

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail en IV-B5).

(7) A utiliser uniquement dans le cas où la collectivité effectuerait une dotation initiale au profit d'un service public doté de la seule autonomie financière.

(8) A utiliser uniquement dans le cas où la collectivité effectuerait des dépenses sur des biens affectés.

(9) Hors dépenses imputées aux chapitres 016 et 017.

(10) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées » est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324.

II – PRESENTATION GENERALE	II
BALANCE GENERALE – RECETTES	C2

TITRES EMIS (y compris les restes à réaliser sur N-1)

INVESTISSEMENT		Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	7 512,08	0,00	7 512,08
13	Subventions d'investissement (reçues) (3)	59 160,60	0,00	59 160,60
15	Provisions pour risques et charges (4)		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	0,00	0,00	0,00
18	Cpte de liaison : affectation (BA,régie)	(6) 0,00		0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (3)	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées (3) (9)	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles (3)	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (3)	(7) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (sauf 2324) (3)	0,00	0,00	0,00
018	RSA	0,00	0,00	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières (3)	0,00	0,00	0,00
28	Amortissement des immobilisations		18 082,36	18 082,36
29	Dépréciations des immobilisations (4)		0,00	0,00
39	Dépréciation des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
3...	Stocks et en-cours		0,00	0,00
45	Chapitres d'opérations pour compte de tiers (5)	0,00	0,00	0,00
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		0,00	0,00
49	Dépréciation des comptes de tiers (4)		0,00	0,00
59	Dépréciation des comptes financiers (4)		0,00	0,00
Recettes d'investissement – Total		66 672,68	18 082,36	84 755,04

1068 Excédent de fonctionnement capitalisé N-1	0,00
--	------

Pour information R001 Solde d'exécution positif reporté	32 930,09
---	-----------

FONCTIONNEMENT		Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL Réalisé
013	Atténuations de charges (8)	0,00		0,00
016	APA	0,00		0,00
017	RSA / Régularisations de RMI	0,00		0,00
60	Achats et variation des stocks		0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	80 000,00		80 000,00
71	Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
72	Production immobilisée		0,00	0,00
73	Impôts et taxes (sauf 731)	0,00		0,00
731	Fiscalité locale	0,00		0,00
74	Dotations et participations (8)	426 396,00		426 396,00
75	Autres produits de gestion courante (8)	1 341,32	0,00	1 341,32
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00
77	Produits spécifiques (8)	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions (8)	0,00	0,00	0,00
79	Transferts de charges		0,00	0,00
Recettes de fonctionnement – Total		507 737,32	0,00	507 737,32

Pour information R002 Résultat positif reporté	148 314,81
--	------------

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir la liste des opérations d'ordre de l'instruction budgétaire et comptable M. 57.

(3) Hors recettes imputées au chapitre 018.

(4) Ces chapitres ne sont à renseigner que si la collectivité applique le régime des provisions budgétaires, conformément aux dispositions législatives et réglementaires applicables.

(5) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail en IV-B5).

(6) A utiliser uniquement dans le cas où la collectivité effectuerait une dotation initiale au profit d'un service public doté de la seule autonomie financière.

(7) A utiliser uniquement dans le cas où la collectivité effectuerait des dépenses sur des biens affectés.

(8) Hors recettes imputées aux chapitres 016 et 017.

(9) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées » est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324.

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B1

1 – MANDATS EMIS (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	EXPLOITATION	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
011	Charges à caractère général	58 913,00		58 913,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	80 000,00		80 000,00
014	Atténuations de produits	0,00		0,00
60	Achats et variation des stocks (3)		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00		0,00
66	Charges financières	129 027,55	0,00	129 027,55
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00
68	Dot. Amortist, dépréciat°, provisions	0,00	24 106,00	24 106,00
69	Impôts sur les bénéfices et assimilés(4)	0,00		0,00
71	Production stockée (ou déstockage) (3)		0,00	0,00
Dépenses d'exploitation – Total		267 940,55	24 106,00	292 046,55

+

D 002 DEFICIT D'EXPLOITATION REPORTE DE N-1	0,00
--	-------------

=

TOTAL DES DEPENSES D'EXPLOITATION CUMULEES	292 046,55
---	-------------------

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	186 118,00	186 118,00
14	Prov. Réglementées, amort. dérogatoires		0,00	0,00
15	Provisions pour risques et charges (5)		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	637 961,76	0,00	637 961,76
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00		0,00
	Total des opérations d'équipement	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles (6)	270,00	0,00	270,00
21	Immobilisations corporelles (6)	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (6)	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (6)	275 131,76	1 724,00	276 855,76
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	5 237 140,00	0,00	5 237 140,00
28	Amortissement des immobilisations(reprises)		0,00	0,00
29	Dépréciation des immobilisations		0,00	0,00
39	Dépréciat° des stocks et en-cours		0,00	0,00
45...	Total des opérations pour compte de tiers (7)	0,00	0,00	0,00
481	Charges à répartir plusieurs exercices		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
Dépenses d'investissement –Total		6 150 503,52	187 842,00	6 338 345,52

+

D 001 SOLDE D'EXECUTION NEGATIF REPORTE N-1	0,00
--	-------------

=

TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT CUMULEE	6 338 345,52
--	---------------------

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer les variations de stocks (sauf stocks de marchandises et de fournitures).

(4) Ce chapitre n'existe pas en M. 49.

(5) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A7).

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B2

2 – Titres émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	EXPLOITATION	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
013	Atténuations de charges	0,00		0,00
60	Achats et variation des stocks (3)		0,00	0,00
70	Ventes produits fabriqués, prestations	0,00		0,00
71	Production stockée (ou déstockage)(3)		0,00	0,00
72	Production immobilisée		0,00	0,00
73	Produits issus de la fiscalité(7)	0,00		0,00
74	Subventions d'exploitation	34 013,00		34 013,00
75	Autres produits de gestion courante	348 283,86		348 283,86
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	4 363,26	186 118,00	190 481,26
78	Reprise amort., dépréciat° et provisions	0,00	0,00	0,00
79	Transferts de charges		0,00	0,00
Recettes d'exploitation – Total		386 660,12	186 118,00	572 778,12

+

R 002 EXCEDENT D'EXPLOITATION REPORTE DE N-1	239 955,28
---	-------------------

=

TOTAL DES RECETTES D'EXPLOITATION CUMULEES	812 733,40
---	-------------------

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 106)	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	8 672 285,87	0,00	8 672 285,87
14	Prov. Réglementées, amort. dérogatoires		0,00	0,00
15	Provisions pour risques et charges (4)		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	0,00	0,00	0,00
18	Comptes liaison : affectat° BA, régies	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles(5)	0,00	1 724,00	1 724,00
21	Immobilisations corporelles(5)	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(5)	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(5)	0,00	0,00	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
28	Amortissement des immobilisations		24 106,00	24 106,00
29	Dépréciation des immobilisations (4)		0,00	0,00
39	Dépréciat° des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
45...	Opérations pour compte de tiers (6)	0,00	0,00	0,00
481	Charges à répartir plusieurs exercices		0,00	0,00
491	Dépréciations des comptes de clients		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
Recettes d'investissement – Total		8 672 285,87	25 830,00	8 698 115,87

+

R 001 SOLDE D'EXECUTION POSITIF REPORTE DE N-1	2 401 390,82
---	---------------------

+

AFFECTATION AUX COMPTES 106	0,00
------------------------------------	-------------

=

TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT CUMULEES	11 099 506,69
---	----------------------

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer les variations de stocks (sauf stocks de marchandises et de fournitures).

(4) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A7).

(7) Ce chapitre existe uniquement en M. 41, en M. 43 et en M. 44.

LISTE DES CONCOURS
VERSÉS SOUS FORME
DE SUBVENTIONS EN 2022

Subventions de fonctionnement versées en 2022

Bénéficiaire	N° et Objet du dossier	Montant versé
ACADEMIE DE BILLARD DE MTBAN	(00004100) SPTO2022 ACADÉMIE DE BILLARD DE MONTAUBAN - REMPLACEMENT DES TAPIS ET BANDES DES BILLARDS	1 230,00 €
Total pour le bénéficiaire : ACADEMIE DE BILLARD DE MTBAN		1 230,00 €
ACADEMIE DES BELLES LETTRES	(00004656) INIC2022 ACADÉMIE DES SCIENCES, DES LETTRES ET DES ARTS DE MONTAUBAN - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ACADEMIE DES BELLES LETTRES		3 000,00 €
ACCUEIL MONTAURIOL	(00004252) INSE2022 ACCUEIL MONTAURIOL - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	10 000,00 €
	(00004523) SPAU2022 ACCUEIL MONTAURIOL - PROJET LEGUMERIE DAIDE ALIMENTAIRE	50 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ACCUEIL MONTAURIOL		60 000,00 €
ADAPEI 12 82	(00004483) STAU2022 ADAPEI 12-82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	5 800,00 €
Total pour le bénéficiaire : ADAPEI 12 82		5 800,00 €
ADEAR 82	2ème acompte subvention mesures agro-environnementales 2020 (00001673)	10 579,00 €
Total pour le bénéficiaire : ADEAR 82		10 579,00 €
ADEFPAT	(00002678) STER2021 ADEFPAT - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2021	16 000,00 €
	(00004198) STER2022 ADEFPAT - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	16 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ADEFPAT		32 000,00 €
ADIL 82	(00003757) LGSO2022 ADIL 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	50 800,00 €
	(LOG08249) LGSO2022 ADIL 82 - PREFIGURATION DUN OBSERVATOIRE DES LOYERS	4 650,00 €
Total pour le bénéficiaire : ADIL 82		55 450,00 €
ADOS DE TARN ET GARONNE	(SSO00061) ADOS2022 A.D.O.S. DE TARN GARONNE FONCTIONNEMENT 2022	50 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ADOS DE TARN ET GARONNE		50 000,00 €
A.D.P.S.P.A.	(00004134) SOHU2022 ADPSPA - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	17 820,00 €
	(MIS01234) FSEA2021 ADPSPA 82 PARCOURS LINGUISTIQUE REMISE A NIVEAU EN SAVOIRS DE BASE	6 047,06 €
	(SDD01684) SPAU2021 ADPSPA 82 PARCOURS LINGUISTIQUE REMISE A NIVEAU EN SAVOIRS DE BASE	11 735,00 €
	(SDD01699) SPAU2022 ADPSPA 82 PARCOURS LINGUISTIQUE REMISE A NIVEAU EN SAVOIRS DE BASE	11 735,00 €

Total pour le bénéficiaire : A.D.P.S.P.A.		47 337,06 €
AERO CLUB MONTALBANAIS	(00004041) SPTO2022 AEROCUB MONTALBANAIS - ACHAT DE PETIT MATERIEL	929,00 €
Total pour le bénéficiaire : AERO CLUB MONTALBANAIS		929,00 €
AEROMODELISME COMITE DEPARTEMENTAL	(00004196) SPTO2022 COMITÉ DÉPTAL DAÉROMODÉLISME DE TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : AEROMODELISME COMITE DEPARTEMENTAL		800,00 €
AERONAUTIQUE COMITE DEPARTEMENTAL	(00003937) SPTO2022 COMITÉ DÉPTAL AÉRONAUTIQUE DE TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : AERONAUTIQUE COMITE DEPARTEMENTAL		800,00 €
AFTRAM	(00004383) ENFA2022 AFTRAM - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	3 500,00 €
	(MIS01231) FSEA2021 AFTRAM ATELIER LANGUE ET ALPHABETISATION POUR MEILLEURE EMPLOYABILITE	52 278,32 €
	(SDD01692) SPAU2021 AFTRAM - VISIO SYNCHRON ET ASYNCHRON	10 470,00 €
	(SDD01712) SPAU2022 AFTRAM- ATELIER DE LANGUE ET DALPHABETISATION POUR UNE MEILLEURE INSERTION ET EMPLOYABILITE	17 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : AFTRAM		83 248,32 €
AGENCE D'AIDE A LA COOPERATION TECHNIQUE ET AU DEVELOPPEMENT	(SDC01619) SEUK2022 ASSOCIATION ACTED - SOUTIEN EXCEPTIONNEL UKRAINE	25 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : AGENCE D'AIDE A LA COOPERATION TECHNIQUE ET AU DEVELOPPEMENT		25 000,00 €
AGENCE DE DEVELOPPEMENT TOURISTIQUE DE TARN ET GARONNE	(00004012) ODVT2022 AGENCE DE DEVELOPPEMENT TOURISTIQUE 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 110 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : AGENCE DE DEVELOPPEMENT TOURISTIQUE DE TARN ET GARONNE		1 110 000,00 €
AGIR SOIGNER EDUQUER INCLURE	(00004995) ENFA2022 ASEI - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 DU LAEP	11 000,00 €
	(SDB00834) CONF2022 EHPAD LA SEPTFONTOISE FONCTIONNEMENT 2022 ACTION TOVERTAFEL	6 830,00 €
Total pour le bénéficiaire : AGIR SOIGNER EDUQUER INCLURE		17 830,00 €
AGIR VERS L'INSERTION ET L'EMPLOI	(00003983) SOEX2021 AGIR VERS L'INSERTION ET L'EMPLOI AVIE - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	5 000,00 €
	(00004382) INSE2022 AGIR VERS L'INSERTION ET L'EMPLOI - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : AGIR VERS L'INSERTION ET L'EMPLOI		10 000,00 €
AIDE SECOURS PERSONNES AGEES	(SDB00890) ILCG2022 INSTANCE GERONTOLOGIQUE DE MONTAIGU FONCTIONNEMENT 2022)	3 049,00 €
Total pour le bénéficiaire : AIDE SECOURS PERSONNES AGEES		3 049,00 €

AIL DE LOMAGNE EN FETE	(00004698) AAGT2022 AIL DE LOMAGNE EN FÊTE - 27EME FETE DE LAIL BLANC DE LOMAGNE 2022	10 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : AIL DE LOMAGNE EN FETE		10 000,00 €
AILES DU TARN ET GARONNE LES	(00004003) SOEX2021 LES AILES DU TARN ET GARONNE - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	1 000,00 €
	(00004045) SPTO2022 LES AILES DU TARN ET GARONNE - ACHAT DE DEUX PACKS FEMININS	824,00 €
Total pour le bénéficiaire : AILES DU TARN ET GARONNE LES		1 824,00 €
AINES RURAUX FEDERATION DEPARTEMENTALE	(00004004) SOEX2021 GENERATIONS MOUVEMENT - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	5 056,00 €
Total pour le bénéficiaire : AINES RURAUX FEDERATION DEPARTEMENTALE		5 056,00 €
AIRAS CAP 2000	(MIS01228) FSEA2021 AIRAS CAP 2000 AIDE A LA FORMULAT° PRE-PROF. EVALUATION DE LEMPLOYABILITE	5 718,25 €
Total pour le bénéficiaire : AIRAS CAP 2000		5 718,25 €
A LA PLACE DU 13	(00004672) HINC2022 A LA PLACE DU 13 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	9 455,00 €
Total pour le bénéficiaire : A LA PLACE DU 13		9 455,00 €
ALMA	(00003771) AAGE2022 ASS DEPAR LUTTE CONTRE MALADIE ANIMAUX - MESURES ENVIRONNEMENTALES 2022	10 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ALMA		10 000,00 €
AL PAIS DE BONETA	(00004509) ATUF2022 ASSOCIATION AL PAÏS DE BONETA - PROGRAMME DEDUCATION A LENVIRONNEMENT EN TARN ET GARONNE 2	44 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : AL PAIS DE BONETA		44 000,00 €
AMICALE DE MONTJOI	(00004637) INIC2022 AMICALE DE MONTJOI - ORGANISATION DES ESTIVALES 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : AMICALE DE MONTJOI		500,00 €
AMICALE DU CHIEN DE LA CLARE	(00004976) AAGA2022 AMICALE DU CHIEN DE LA CLARE 82 - CONCOURS REGIONAL DOBEISSANCE CANINE 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : AMICALE DU CHIEN DE LA CLARE		500,00 €
AMICALE DU MAQUIS DE LAVIT DIT "MAQUIS DES CAROTTES"	(00003964) SOHU2022 AMICALE DU MAQUIS DE LAVIT DIT MAQUIS DES CAROTTES - CREATION DUN SENTIER DE LA MEMOIRE A	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : AMICALE DU MAQUIS DE LAVIT DIT "MAQUIS DES CAROTTES"		5 000,00 €
AMICALE GRISOLLES	(00003759) SPER2022 ASSOCIATION AMICALE GRISOLLES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	16 235,00 €
Total pour le bénéficiaire : AMICALE GRISOLLES		16 235,00 €
AMICALE LAIQUE DE ST NICOLAS	(00003884) SOEX2022 AMICALE LAIQUE DE SAINT NICOLAS DE LA GRAVE - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	1 000,00 €

Total pour le bénéficiaire : AMICALE LAIQUE DE ST NICOLAS		1 000,00 €
AMICALE LAIQUE VALENCE D'AGEN	(00004447) SPER2022 AMICALE LAÏQUE VALENCE DAGEN - PARTICIPATION AUX CHAMPIONNATS DE FRANCE RUGBY SPORT ADAPTE	1 000,00 €
	(00004581) SPTO2022 AMICALE LAÏQUE VALENCE DAGEN - ACHAT DE MATERIEL POUR LA SECTION CYCLOSPORT	339,00 €
	(00004588) INIC2022 AMICALE LAÏQUE VALENCE DAGEN ALVA - EVENEMENTIELS 2022 (Dossier regroupé avec 9672)	1 000,00 €
	(00004589) INIC2022 AMICALE LAÏQUE VALENCE DAGEN ALVA - FONCTIONNEMENT 2022 (Dossier regroupé avec 9671)	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : AMICALE LAIQUE VALENCE D'AGEN		4 839,00 €
AMIS COMPAGNIE MARCEAU FAURE	(00004352) INIC2022 LES AMIS DE LA CIE MARCEAU FAURE - RESTAURATION DUN VEHICULE SAPEUR-POMPIER DE COLLECTION	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : AMIS COMPAGNIE MARCEAU FAURE		500,00 €
AMIS DE LA MEDIATHEQUE DPTALE	(00005408) FEST2022 ASSO LES AMIS DE LA MEDIATHEQUE 82 - FESTIVAL ALORS... RACONTE ! 2022	3 200,00 €
	(00005409) FEST2022 ASSO LES AMIS DE LA MEDIATHEQUE 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	3 800,00 €
Total pour le bénéficiaire : AMIS DE LA MEDIATHEQUE DPTALE		7 000,00 €
AMIS DE L ORCHESTRE BAROQUE	(00004418) FEST2022 LES AMIS DES PASSIONS - FESTIVAL PASSIONS BAROQUES 2022	7 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : AMIS DE L ORCHESTRE BAROQUE		7 000,00 €
AMIS DE PIERRE	(00004496) FEST2022 ASSOCIATION LES AMIS DE PIERRE - FESTIVAL LE PETIT GRAIN DE SEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : AMIS DE PIERRE		5 000,00 €
AMIS DU MUSEE INGRES	(00004140) INIC2022 AMIS DU MUSÉE INGRES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 200,00 €
Total pour le bénéficiaire : AMIS DU MUSEE INGRES		1 200,00 €
AMIS DU VIEIL AUVILLAR	(00004241) INIC2022 ASSOCIATION DES AMIS DU VIEIL AUVILLAR - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : AMIS DU VIEIL AUVILLAR		3 000,00 €
AMIS DU VIEUX SAINT ANTONIN	(00004309) INIC2022 SOCIÉTÉ DES AMIS DU VIEUX SAINT-ANTONIN - PROMOTION DE LA LANGUE ET DE LA CULTURE OCCITANE	1 000,00 €
	(00004312) INIC2022 SOCIÉTÉ DES AMIS DU VIEUX SAINT-ANTONIN - 45EME SALON DART DE SAINT ANTONIN NOBLE VAL	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : AMIS DU VIEUX SAINT ANTONIN		2 500,00 €
AMIS MUTUALISTE 82	(00004612) SOHU2022 LES AMIS MUTUALISTES 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €

Total pour le bénéficiaire : AMIS MUTUALISTE 82		1 000,00 €
ANACR 82	(00004315) SOHU2022 ASSO. NATIONALE ANCIENS COMBATTANTS DE LA RESISTANCE - ANACR - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ANACR 82		500,00 €
ANCGVM 82	(SDC01609) SOHU2022 ASSO. NATIONALE CROIX DE GUERRE ET VALEUR MILITAIRE - ACHAT DUN DRAPEAU	705,00 €
Total pour le bénéficiaire : ANCGVM 82		705,00 €
ANCIENS COMBATTANTS MISS EXT	(00004652) SOHU2022 ANCIENS COMBATTANTS DES MISSIONS EXTÉRIEURES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ANCIENS COMBATTANTS MISS EXT		500,00 €
ANCIENS CONSEILLERS GENERAUX	(00004609) SOHU2022 AMICALE DES ANCIENS C.G. ET DÉPARTEMENTAUX DE T.-ET-G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ANCIENS CONSEILLERS GENERAUX		1 500,00 €
ANGLAIS 82	(00004450) INIC2022 ASSOCIATION ANGLAIS 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ANGLAIS 82		500,00 €
ANIMA NOSTRA	(00004838) INIC2022 ANIMA NOSTRA - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	6 600,00 €
Total pour le bénéficiaire : ANIMA NOSTRA		6 600,00 €
ANIMATIONS DE LA GIMONE	(00004569) INIC2022 COMITÉ DES ANIMATIONS DE LA GIMONE - GIMONA CANTA 2022	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ANIMATIONS DE LA GIMONE		2 000,00 €
ANTERRIEU Thierry	(AGR06807) FGEL2022 ANTERRIEU THIERRY - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ANTERRIEU Thierry		2 500,00 €
APF FRANCE HANDICAP	(00004377) STAU2022 ASSOCIATION APF FRANCE HANDICAP - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : APF FRANCE HANDICAP		2 000,00 €
APICQ	(00005277) AAGT2022 APICQ - CIRCUIT DES PUIITS ET FONTAINES DE MOUILLAC. 2EME EDITION DU LIVRET	1 200,00 €
Total pour le bénéficiaire : APICQ		1 200,00 €
AQUARELLE EN QUERCY	(00004242) INIC2022 AQUARELLE EN QUERCY - SALON DE IAQUARELLE 2022 A CAUSSADE	1 300,00 €
Total pour le bénéficiaire : AQUARELLE EN QUERCY		1 300,00 €
ARBONOVATEUR	(00004501) AGE2022 ASSOCIATION ARBONOVATEUR - DEVELOPPEMENT DE LAGRO-ECOLOGIE EN ARBORICULTURE	1 500,00 €

Total pour le bénéficiaire : ARBONOVATEUR		1 500,00 €
ARBOREALE	(AGR06712) FGEL2022 EARL ARBOREALE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ARBOREALE		2 500,00 €
ARENE THEATRE	(00003876) SOEX2021 ARENE THEATRE - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	5 000,00 €
	(00004214) PRAR2022 ARENE THEATRE - AIDE A LA CREATION ET A LA DIFFUSION THEATRALES 2022	24 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ARENE THEATRE		29 000,00 €
ARTISTES INDEPENDANTS TARN ET GARONNE	(00003886) INIC2022 SOCIÉTÉ DES ARTISTES INDÉPENDANTS DE T ET G - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ARTISTES INDEPENDANTS TARN ET GARONNE		500,00 €
ART POINTS DE VUE	(00003878) INIC2022 ART POINTS DE VUE - PROGRAMMATION CULTURELLE 2022 ATELIERS DE DECOUVERTE ARTISTIQUE ET PRATI	2 000,00 €
	(00004368) INIC2022 ART POINTS DE VUE - EXPOSITION PHOTOGRAPHIQUE A CIEL OUVERT A LAUZERTE	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ART POINTS DE VUE		4 000,00 €
ARTS CULTURE PATRIMOINE ASP SP	(00003969) INIC2022 ARTS CULTURE PATRIMOINE - 5EME SALON ARTS CULTURE PATRIMOINE 4EME SALON UN DIMANCHE AUTOU	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ARTS CULTURE PATRIMOINE ASP SP		1 500,00 €
ASCD 82 ASSO SPORTIVE CD82	(00004190) ASCG2022 ASSOCIATION SPORTIVE DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 202	2 000,00 €
	(00004194) SPTO2022 ASSOCIATION SPORTIVE DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 202	6 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASCD 82 ASSO SPORTIVE CD82		8 000,00 €
ASS AMADEUS	(00003995) SOEX2021 ASSOCIATION AMADEUS - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASS AMADEUS		2 000,00 €
ASS CAC SECTION RUGBY	(00004350) SPER2022 C.A.CASTELSARRASINOIS RUGBY - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	64 812,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASS CAC SECTION RUGBY		64 812,00 €
ASS DEVELOPPEMENT SOINS PALLIATIFS	(00004049) STAU2022 ASSOCIATION POUR LE DÉVELOPPEMENT DES SOINS PALLIATIFS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASS DEVELOPPEMENT SOINS PALLIATIFS		1 500,00 €

ASS ESPACE BOURDELLE ATELIER	(00004262) ACAS2022 ESPACE BOURDELLE ATELIERS MONTALBANAIS DE SCULPTURE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	10 000,00 €
	(00004264) FEST2022 ESPACE BOURDELLE ATELIERS MONTALBANAIS DE SCULPTURE - FESTIVAL DE LA SCULPTURE 2022	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASS ESPACE BOURDELLE ATELIER		14 000,00 €
ASS MEILLEURE INSERTION SCOLAIRE SOCIALE	(00004392) INIC2022 ASSOCIATION AMISS - CONCOURS DECRITS POETIQUES ET VISITES SOCIOCULTURELLES 2022	1 500,00 €
	(MIS01177) FSEA2019 ASSO. AMISS INTEGRATION SOCIALE LUTTE CONTRE LEXCLUSION	2 583,09 €
	(MIS01230) FSEA2021 ASSO. AMISS INTEGRATION SOCIALE ET LUTTE CONTRE LEXCLUSION ISLE	5 205,11 €
	(MIS01238) FSEA2021 ASSO. AMISS INTEGRATION SOCIALE ET LUTTE CONTRE LEXCLUSION ISLE	3 035,03 €
	(SDC01605) SOEX2021 ASSOCIATION AMISS - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	2 600,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASS MEILLEURE INSERTION SCOLAIRE SOCIALE		14 923,23 €
ASS MONTALBANAISE SAUVETAGE SECOURISME	(00004336) SPTO2022 ASSOCIATION MONTALBANAISE DE SAUVETAGE ET SECOURISME - ACHAT DE MATERIEL DE FORMATION DE SEC	1 599,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASS MONTALBANAISE SAUVETAGE SECOURISME		1 599,00 €
ASSOCIATION COULEURS TERRES	(CUL06356) INIC2022 ASSO COULEURS TERRES - 1ERES RENCONTRES DES SAVOIR-FAIRE 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION COULEURS TERRES		800,00 €
ASSOCIATION CULTURELLE ABBAYE BEAULIEU	(00005061) INIC2022 ASSO. CULTURELLE DE LABBAYE DE BEAULIEU - EDITION DUN OUVRAGE POUR LES 50 ANS DE LASSOCIA	6 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION CULTURELLE ABBAYE BEAULIEU		6 000,00 €
ASSOCIATION CULTURELLE ARTS PATRIMOINE LAUZERTE QUERCY PAYS DE SERRES	(00004694) AAGE2022 ACAP DE LAUZERTE PAYS DE SERRES EN QUERCY - PRE-ETUDE NATUROSCOPE	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION CULTURELLE ARTS PATRIMOINE LAUZERTE QUERCY PAYS DE SERRES		2 000,00 €
ASSOCIATION D'ART PLASTIQUE GARONNE ET CANAL	(00003966) SOEX2021 ASSOCIATION DARTS PLASTIQUES GARONNE ET CANAL - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	8 000,00 €
	(00004307) AAGT2022 ASSO. DARTS PLASTIQUES GARONNE ET CANAL - 1ER MARCHE DE CREATEURS ET DARTISANAT DART	900,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION D'ART PLASTIQUE GARONNE ET CANAL		8 900,00 €
ASSOCIATION DE BOGUE EN CHATAIGNE	(TOU01130) AAGT2022 DE BOGUES EN CHÂTAIGNES - FOIRE A LA CHATAIGNE 2022	1 700,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION DE BOGUE EN CHATAIGNE		1 700,00 €
ASSOCIATION DEPARTEMENTALE D'ENTRAIDE DES PERSONNES ACCUEILLIES EN PRO	(00004178) ENFA2022 ADEPAPE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	15 000,00 €

Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION DEPARTEMENTALE D'ENTRAIDE DES PERSONNES ACCUEILLIES EN PRO		15 000,00 €
ASSOCIATION DEPARTEMENTALE DES PORTE DRAPEAUX DE FRANCE (82)	(00004996) SOHU2022 ASSO. DEPTALE DES PORTE DRAPEAUX DE FRANCE 82 - ACHAT DUN DRAPEAU	588,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION DEPARTEMENTALE DES PORTE DRAPEAUX DE FRANCE (82)		588,00 €
ASSOCIATION DEPARTEMENTALE DES RETRAITES (ES) AGRICOLES DU TARN ET GAR	(00004200) STAU2022 ASSOCIATION DEPARTEMENTALE DES RETRAITE(E)S AGRICOLE DU T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEM	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION DEPARTEMENTALE DES RETRAITES (ES) AGRICOLES DU TARN ET GAR		5 000,00 €
ASSOCIATION DES ARBITRES DE RUGBY DU TARN ET GARONNE	(00005288) SPTO2022 ASSOCIATION DES ARBITRES DE RUGBY DU T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 125,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION DES ARBITRES DE RUGBY DU TARN ET GARONNE		1 125,00 €
ASSOCIATION DES MEDAILLES DU TRAVAIL DE TARN ET GARONNE	(00003627) SOHU2022 ASSOCIATION DES MÉDAILLÉS DU TRAVAIL DE TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION DES MEDAILLES DU TRAVAIL DE TARN ET GARONNE		500,00 €
ASSOCIATION DES PIEGEURS AGREESDE TARN ET GARONNE	(00003877) ATUF2022 PIÉGEURS AGRÉES DE TARN ET GARONNE - CAMPAGNE DE PIEGEAGE 2021-2022	7 402,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION DES PIEGEURS AGREESDE TARN ET GARONNE		7 402,00 €
ASSOCIATION DE TIR GRISOLLES	(00004324) SPTO2022 ASSOCIATION DE TIR GRISOLLES - ACHAT DE MATERIEL	740,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION DE TIR GRISOLLES		740,00 €
ASSOCIATION ENSEMBLE ARCOTERZETTO	(00005227) INIC2022 ENSEMBLE ARCOTERZETTO - 7EME EDITION DU FESTIVAL ITINERANT DAUTAN, EN OCCITANIE	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION ENSEMBLE ARCOTERZETTO		4 000,00 €
ASSOCIATION ESPACE ET VIE	(SDD01671) RSAA2021 ESPACE/VIE AU FIL DE SOIE REMOBILISATION PAR LE TRAVAIL	5 000,00 €
	(SDD01703) RSAA2022 ESPACE/VIE AU FIL DE SOIE REMOBILISATION PAR LE TRAVAIL	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION ESPACE ET VIE		10 000,00 €
ASSOCIATION GENERALE DES INTERVENANTS RETRAITES ABCD	(SDB00833) CONF2022 AGIR ABCD FONCTIONNEMENT 2022 ACTION MOBILITE ET AUTONOMIE PERSONNES AGEES	2 400,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION GENERALE DES INTERVENANTS RETRAITES ABCD		2 400,00 €
ASSOCIATION JPAE (JOURNEE DU PATRIMOINE AUTOMOBILE D'ESCATALENS)	(00003945) INIC2022 JOURNÉE DU PATRIMOINE AUTOMOBILE DESCATALENS JPAE - MANIFESTATIONS 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION JPAE (JOURNEE DU PATRIMOINE AUTOMOBILE D'ESCATALENS)		500,00 €
ASSOCIATION LA BRIQUE ROUGE PRODUCTIONS	(00004133) INIC2022 ASSOCIATION LA BRIQUE ROUGE PRODUCTIONS - SAISON MUSICALE 2022 LE FORT, LE FLORIDA ET LA MUS	7 000,00 €

Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION LA BRIQUE ROUGE PRODUCTIONS		7 000,00 €
ASSOCIATION LE RIO	(00004197) ACAS2022 ASSOCIATION LE RIO - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	45 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION LE RIO		45 000,00 €
ASSOCIATION LES TAMALLOUX	(00003832) INIC2022 ASSOCIATION LES TAMALLOUX - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION LES TAMALLOUX		1 500,00 €
ASSOCIATION MONTAUBAN SERVICES	(00004359) AENF2022 ASSOCIATION MONTAUBAN SERVICES - CONTINUITE PEDAGOGIQUE NUMERIQUE	5 000,00 €
	(00004692) SOHU2022 ASSOCIATION MONTAUBAN SERVICES - FAVORISER LINCLUSION NUMERIQUE DES USAGERS	2 500,00 €
	(MIS01189) FSEA2019 MONTAUBAN SERVICES PLATEFORME MOBILITE 82 AIDE MOBILITE AUX PERSONNES EN SITUATION DE PRECAR	10 023,64 €
	(MIS01224) FSEA2021 MONTAUBAN SERVICES INCLUSION PUBLICS FEMININS ELOIGNES DE LEMPLOI/SERVICES PUBLICS	3 798,68 €
	(MIS01225) FSEA2021 MONTAUBAN SERVICES ACCPGNT PRE-PROFESSIONNEL ET IMMERSION EN MILIEU DU TRAVAIL	1 944,80 €
	(MIS01226) FSEA2021 MONTAUBAN SERVICES PLATEFORME MOBILITE 82 AIDE SOLIDAIRE AUX PERSONNES EN SITUATION DE PRECA	15 658,40 €
	(MIS01237) FSEA2021 MONTAUBAN SERVICES ACCOMPAGNEMENT VERS LINSERTION	4 311,69 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION MONTAUBAN SERVICES		43 237,21 €
ASSOCIATION NATIONALE DES VISITEURS DE PRISON	(00004675) SOHU2022 ASSO. NATIONALE DES VISITEURS DE PRISON - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 200,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION NATIONALE DES VISITEURS DE PRISON		1 200,00 €
ASSOCIATION NATIONALE EMPLOI FORMATION EN AGRICULTURE TARN ET GARONNE	(00004219) INSE2022 ANEFA - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	9 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION NATIONALE EMPLOI FORMATION EN AGRICULTURE TARN ET GARONNE		9 000,00 €
ASSOCIATION OKO ZA OKO	(00004001) SOEX2021 ASSOCIATION OKO ZA OKO - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION OKO ZA OKO		5 000,00 €
ASSOCIATION PEACE AND SPORT	(SDD01661) PTIN2021 PEACE AND SPORT ATELIERS SPORTIFS 2021 - CONTREPARTIE CD	4 375,00 €
	Solde Peace and Sport - MIS01155	13 050,74 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION PEACE AND SPORT		17 425,74 €
ASSOCIATION QUERCIMAGES	(00004530) INIC2022 QUERCIMAGES - ACTIVITE REGULIERE DE CINEMA ITINERANT 2022	3 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION QUERCIMAGES		3 500,00 €

ASSOCIATION TENNIS DE MONTAUBAN	(00004338) SPEV2022 ASSOCIATION TENNIS MONTAUBAN ATM - 28EME OPEN DE TENNIS DE MONTAUBAN	5 000,00 €
	(00004436) SPTO2022 ASSOCIATION TENNIS MONTAUBAN - STAGES MULTI ACTIVITES - LOISIRS DES JEUNES 2022	600,00 €
	(00004441) SPEV2022 ASSOCIATION TENNIS MONTAUBAN - CHALLENGE NATIONAL JEUNES PAR EQUIPE	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSOCIATION TENNIS DE MONTAUBAN		6 100,00 €
ASSO CONSERVAT ANTIQUITES OBJETS ART FRA	(00004234) INIC2022 ASSO DES CONSERVATEURS DES ANTIQUITÉS ET OBJETS DART DE FRANCE - JOURNEES DETUDE 2022 EN T	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASSO CONSERVAT ANTIQUITES OBJETS ART FRA		3 000,00 €
ASS POUR DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQUE	(SDD01674) RSAA2021 A.D.I.E. ACCOMPAGNER ET FINANCER LES BRSA DANS LEUR PROJET PROFESSIONNEL	6 650,00 €
	(SDD01708) RSAA2022 A.D.I.E. ACCOMPAGNER ET FINANCER LES BRSA DANS LEUR PROJET PROFESSIONNEL	9 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASS POUR DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQUE		16 150,00 €
ASS QUERCY PAYS DE SERRES	(SDD01688) SPAU2021 ASSO. QUERCY PAYS SERRES AQPS COACHING ET MEDIATION A LEMPLOI PUBLICS DEFAVORISES	10 590,30 €
	(SDD01706) SPAU2022 ASSO. QUERCY PAYS SERRES AQPS COACHING ET MEDIATION A LEMPLOI PUBLICS DEFAVORISES	17 650,50 €
Total pour le bénéficiaire : ASS QUERCY PAYS DE SERRES		28 240,80 €
ASS VIE CULTURELLE ARTISTIQUE VALENCIEN	(00004142) FEST2022 ASSOCIATION VIE CULTURELLE ET ARTISTIQUE AVICA - FESTIVAL CANAL EN SCENE 2022	8 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ASS VIE CULTURELLE ARTISTIQUE VALENCIEN		8 000,00 €
ATAMNA	(AGR06690) FGEL2022 ATAMNA JULIE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ATAMNA		2 500,00 €
ATELIER DE CAYLUS	(00003974) AAGT2022 LATELIER - 29EME MARCHE DES POTIERS	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ATELIER DE CAYLUS		4 000,00 €
ATELIER DES 2 RIVES	(00003939) INIC2022 ASSOCIATION LATELIER DES 2 RIVES - SOIREES THEATRALES 2022	700,00 €
Total pour le bénéficiaire : ATELIER DES 2 RIVES		700,00 €
ATELIER MUSICAL EUROPEEN	(00004327) FEST2022 ATELIER MUSICAL EUROPÉEN - FESTIVAL RENCONTRES MUSICALES EUROPEENNES DE LAUZERTE	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ATELIER MUSICAL EUROPEEN		1 000,00 €
ATHLETISME COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004416) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DATHLÉTISME 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	4 000,00 €

Total pour le bénéficiaire : ATHLETISME COMITE DEPARTEMENTAL 82		4 000,00 €
ATHLETISME MONTAUBAN	(00004268) SPER2022 MONTAUBAN ATHLETISME - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	16 235,00 €
	(00004478) SPEV2022 MONTAUBAN ATHLETISME - CROSS RENE ARCUSET 2022	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ATHLETISME MONTAUBAN		18 235,00 €
ATOUT SPORT	(00004988) SPER2022 ATOUT SPORT - PARTICIPATION AUX CHAMPIONNATS DE FRANCE 2022 DE PETANQUE A ANGOULEME	450,00 €
Total pour le bénéficiaire : ATOUT SPORT		450,00 €
ATTELAGE LIBERTE DU CAUSSE	(00004507) SPEV2022 ASSOCIATION DATTELAGE - CONCOURS DATTELAGE DE TRADITION 2022	2 200,00 €
Total pour le bénéficiaire : ATTELAGE LIBERTE DU CAUSSE		2 200,00 €
AULIE	(AGR06714) FGEL2022 EARL AULIE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : AULIE		2 500,00 €
AU PRE EN BULLES	(MIS01206) FSEA2020 LES JARDINS DE LAS PLANES REMOBILISAT° PAR LE MARAICHAGE BIO - PROGRAMMATION 2018-2020	70 905,48 €
	(MIS01218) FSEA2021 ASSO LES JARDINS DE LAS PLANES ESTIME DE SOI / PARCOURS DE CONFIANCE	7 371,24 €
	(MIS01219) FSEA2021 ASSO LES JARDINS DE LAS PLANES PASSERELLE INSERTION	1 786,49 €
	(MIS01220) FSEA2021 LES JARDINS DE LAS PLANES REMOBILISAT° PAR LE MARAICHAGE BIO	83 692,35 €
	(MIS01241) FSEA2021 ASSO JARDINS DE LAS PLANES ESTIME DE SOI / PARCOURS DE CONFIANCE - COMPLT DOSSIER MIS01218	5 176,52 €
	(SDD01665) PTIN2021 ASSO AU PRE EN BULLES (EX JARDINS DE LAS PLANES) ESTIME DE SOI / PARCOURS DE CONFIANCE - CON	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : AU PRE EN BULLES		169 932,08 €
AUTOUR DE LA HALLE	(00004205) AAGT2022 AUTOUR DE LA HALLE - 25EME EDITION LAVIT EXPO REFLETS DE LOMAGNE 2022	1 700,00 €
	(00004206) AAGT2022 AUTOUR DE LA HALLE - 15EME EDITION DE LA FOIRE A LA NOISETTE ET DES SAVEURS D'AUTOMNE 2022	1 700,00 €
Total pour le bénéficiaire : AUTOUR DE LA HALLE		3 400,00 €
AUVILLAR EN MUSIQUE	(00004674) INIC2022 AUVILLAR EN MUSIQUE - PROGRAMMATION DE CONCERTS 2022	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : AUVILLAR EN MUSIQUE		2 000,00 €
AVENIR CLUB BASTIDIEN	(00003936) SOEX2021 AVENIR CLUB BASTIDIEN FOOTBALL - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : AVENIR CLUB BASTIDIEN		1 000,00 €

AVENIR CYCLISTE NEGREPELISSIENS	(00004348) SPER2022 AVENIR CYCLISTE NEGREPELISSIEN - PARTICIPATION 2022 AUX CHAMPIONNATS NATIONAUX ET INTERNATIO	1 000,00 €
	(00004413) SPEV2022 AVENIR CYCLISTE NEGREPELISSIEN - ORGANISATION DE COURSES CYCLISTES REGIONALES	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : AVENIR CYCLISTE NEGREPELISSIENS		1 500,00 €
AVENIR LAVITOIS FOOTBALL	(00004360) SPER2022 AVENIR LAVITOIS FOOTBALL - SPONSORING 2022 EQUIPE R3	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : AVENIR LAVITOIS FOOTBALL		1 500,00 €
AVENIR MOISSAGAS RUGBY	(00004576) SPER2022 AVENIR MOISSAGAS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	16 235,00 €
Total pour le bénéficiaire : AVENIR MOISSAGAS RUGBY		16 235,00 €
AVENIR MONTBETONNAIS TENNIS	(00003987) SOEX2021 AVENIR MONTBETONNAIS TENNIS - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	1 000,00 €
	(00004088) SPTO2022 AVENIR MONTBETONNAIS TENNIS - ACHAT DE PETIT MATERIEL	933,00 €
Total pour le bénéficiaire : AVENIR MONTBETONNAIS TENNIS		1 933,00 €
AVENIR VALENCIEN	(00004587) SPER2022 AVENIR VALENCIEN - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	64 812,00 €
Total pour le bénéficiaire : AVENIR VALENCIEN		64 812,00 €
AVIRON 82 COMITE DEPARTEMENTAL	(00004032) SPTO2022 COMITE DEPTAL DAVIRON DE TARN GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	5 000,00 €
	(00004691) SPTO2022 COMITE DEPTAL DAVIRON DE T. G. - ACHAT DE MATERIEL POUR L'ACTION RAME EN 5EME	2 295,00 €
Total pour le bénéficiaire : AVIRON 82 COMITE DEPARTEMENTAL		7 295,00 €
BALL TRAP COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004531) SPTO2022 COMITE DEPTAL DE BALL-TRAP ET TIR A BALLES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	600,00 €
Total pour le bénéficiaire : BALL TRAP COMITE DEPARTEMENTAL 82		600,00 €
BARRA JEANINE	(AGR06691) FGEL2022 BARRA JEANINE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BARRA JEANINE		2 500,00 €
BARRIERES	(AGR06762) FGEL2022 EARL LES BARRIERES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BARRIERES		2 500,00 €
BASEBALL CLUB MONTALBANAIS	(00004526) SPTO2022 BASEBALL CLUB MONTALBANAIS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	400,00 €
Total pour le bénéficiaire : BASEBALL CLUB MONTALBANAIS		400,00 €
BASKET BALL COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004585) SPTO2022 COMITE TERRITORIAL QUERCY GARONNE - LOT - T. ET G. BASKETBALL - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT	16 000,00 €

Total pour le bénéficiaire : BASKET BALL COMITE DEPARTEMENTAL 82		16 000,00 €
BAUDOUIN Julien	(SPO06022) SPER2022 BAUDOUIN JULIEN - PARTICIPATION A DES CHAMPIONNATS DE DE BALL TRAP	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BAUDOUIN Julien		500,00 €
BAYROU	(AGR06591) FGEL2022 BAYROU SEBASTIEN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BAYROU		2 500,00 €
BAZART	(00004423) PRIS2022 ASSOCIATION BAZART - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : BAZART		3 000,00 €
BEACH SOCCER 82	(00004282) SPTO2022 MONTAUBAN BEACH SOCCER 82 - ACHAT DE MATERIEL	1 080,00 €
	(00004283) SPEV2022 MONTAUBAN BEACH SOCCER 82 - BEACH EVENTS 2022	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : BEACH SOCCER 82		4 080,00 €
BEAUMONT ANIMATION SOCIO CULTURELLE	(00003967) INIC2022 ASSOCIATION SOCIO-CULTURELLE DE BEAUMONT - ORGANISATION DUN SPECTACLE ASSOCIATIF	500,00 €
	(00004020) INIC2022 ASSOCIATION SOCIO-CULTURELLE DE BEAUMONT - SALON DU LIVRE JEUNESSE 2022	800,00 €
	(00004107) INIC2022 ASSOCIATION SOCIO-CULTURELLE DE BEAUMONT - FETE DES ENFANTS 2022	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : BEAUMONT ANIMATION SOCIO CULTURELLE		3 300,00 €
BEAUMONT COMICE AGRICOLE	(00004670) AAGT2022 COMICE AGRICOLE CANTON DE BEAUMONT - FETE DE LA RURALITE ET DU TERROIR 2022	1 000,00 €
	(00004671) AAGT2022 COMICE AGRICOLE CANTON DE BEAUMONT - CONCOURS DE LAIL 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : BEAUMONT COMICE AGRICOLE		2 000,00 €
BEAUMONT LAVIT LOMAGNE VOLLEY	(00004525) SPER2022 BEAUMONT LAVIT LOMAGNE VOLLEY BALL - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	8 117,00 €
Total pour le bénéficiaire : BEAUMONT LAVIT LOMAGNE VOLLEY		8 117,00 €
BEAUMONT MAISON DE RETRAITE	(SDB00852) CONF2022 EHPAD DE BEAUMONT FONCTIONNEMENT 2022 ACTION PROMOUVOIR LACTIVITE ET PREVENIR LA PERTE DA	36 680,00 €
Total pour le bénéficiaire : BEAUMONT MAISON DE RETRAITE		36 680,00 €
BEBIAN EARL	(AGR06601) FGEL2022 EARL BEBIAN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06715) FGEL2022 EARL BEBIAN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BEBIAN EARL		5 000,00 €
BECARD	(AGR06777) FGEL2022 GAEC DE BECARD - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	7 500,00 €

Total pour le bénéficiaire : BECARD		7 500,00 €
BELVEZE	(AGR06808) FGEL2022 BELVEZE YVES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BELVEZE		2 500,00 €
BEORCHIA Sabine	(AGR06692) FGEL2022 BEORCHIA SABINE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BEORCHIA Sabine		2 500,00 €
BGE SUD OUEST	(SDD01675) RSAA2021 BGE ACCOMPGNT DES AUTO-ENTREPRENEURS ET TRAVAILLEURS INDEPENDANTS BRSA	15 220,35 €
	(SDD01709) RSAA2022 BGE ACCOMPGNT DES AUTO-ENTREPRENEURS ET TRAVAILLEURS INDEPENDANTS BRSA	63 400,00 €
Total pour le bénéficiaire : BGE SUD OUEST		78 620,35 €
BIBLIOTHEQUE SONORE CLAUDE	(00003780) STAU2022 LES DONNEURS DE VOIX - ACHAT DE MATERIEL DENREGISTREMENT ET DECOUTE	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BIBLIOTHEQUE SONORE CLAUDE		1 500,00 €
BIO-MONT DE LOMAGNE	(00004658) SOHU2022 BIO-MONT DE LOMAGNE - AMENAGEMENT DUN ESPACE CONVIVIAL AU SEIN DES JARDINS FAMILIAUX DE BIO	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : BIO-MONT DE LOMAGNE		2 000,00 €
BIRDY DANCE	(00003943) SPTO2022 ASSO. BIRDY DANCE - DEPENSES DE 1ER EQUIPEMENT	1 553,00 €
Total pour le bénéficiaire : BIRDY DANCE		1 553,00 €
BLONDE EXPO	(00004521) AAGA2022 ASSOCIATION BLONDE EXPO - BIENVENUE A LA CAMPAGNE 2022	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : BLONDE EXPO		3 000,00 €
BLOUSES ROSES	(00003912) STAU2022 LES BLOUSES ROSES COMITE DE MONTAUBAN - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	600,00 €
Total pour le bénéficiaire : BLOUSES ROSES		600,00 €
BOINARD STEPHANE	(AGR06809) FGEL2022 BOINARD STEPHANE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BOINARD STEPHANE		2 500,00 €
BOISSIERES	(AGR06717) FGEL2022 EARL BOISSIERES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BOISSIERES		2 500,00 €
BOITE A MALICE	(00004182) FEST2022 LA BOITE A MALICE - FESTIVAL MONTE AU BANC 2022	3 000,00 €
	(00004183) INIC2022 LA BOITE A MALICE - ATELIERS ARTS DU CIRQUE DU 21EME SIECLE	2 000,00 €
	(00004184) SPTO2022 LA BOITE A MALICE - STAGE ARTS DU CIRQUE - LOISIRS DES JEUNES ETE 2022	600,00 €

Total pour le bénéficiaire : BOITE A MALICE		5 600,00 €
BORDE VIEILLE	(AGR06722) FGEL2022 EARL DE BORDE VIEILLE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BORDE VIEILLE		2 500,00 €
BORTOLUSSI V2ronique	(AGR06693) FGEL2022 BORTOLUSSI VERONIQUE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	1 290,00 €
Total pour le bénéficiaire : BORTOLUSSI V2ronique		1 290,00 €
BOTTA	(AGR06609) FGEL2022 BOTTA MICKAEL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BOTTA		2 500,00 €
BOUGER POUR S'EN SORTIR	(00004642) SPTO2022 BOUGER POUR SEN SORTIR - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €
	(MIS01227) FSEA2021 ASSO. BOUGER POUR SEN SORTIR EN MOUVEMENT VERS L'EMPLOI	101 546,32 €
	(SDD01677) PTIN2021 BOUGER POUR SEN SORTIR EN MOUVEMENT VERS L'EMPLOI - CONTREPARTIE CD	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : BOUGER POUR S'EN SORTIR		106 546,32 €
BOUISSIE	(AGR06810) FGEL2022 BOUISSIE JEAN-MARC- FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BOUISSIE		2 500,00 €
BOULISTES COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004353) SPTO2022 COMITE BOULISTE DEPARTEMENTAL DE TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 500,00 €
	(00004354) SPTO2022 COMITE BOULISTE DEPARTEMENTAL DE TARN ET GARONNE - ACHAT DE MATERIEL	607,00 €
	(00004355) SPTO2022 COMITE BOULISTE DEPTAL DE T. ET G. - INITIATION A LA PRATIQUE DE LA LYONNAISE - LOISIRS DE J	400,00 €
Total pour le bénéficiaire : BOULISTES COMITE DEPARTEMENTAL 82		2 507,00 €
BRAIN UP ASSOCIATION	(SDB00835) CONF2022 ASSO. BRAIN UP FONCTIONNEMENT 2022 ACTION LES 5 SENS EN EVEIL	4 500,00 €
	(SDB00836) CONF2022 ASSO. BRAIN UP FONCTIONNEMENT 2022 ACTION GERER SON SOMMEIL ET INITIATION A LA SOPHROLOGIE	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : BRAIN UP ASSOCIATION		7 500,00 €
BRESSOLS AS SECTION FOOTBALL	(00004017) SPTO2022 AS BRESSOLS FOOTBALL - ACHAT DE PETIT MATERIEL	927,00 €
	(00004018) SPER2022 AS BRESSOLS FOOTBALL - SPONSORING EQUIPE 1 - SAISON 2021-2022	16 235,00 €
Total pour le bénéficiaire : BRESSOLS AS SECTION FOOTBALL		17 162,00 €
BRESSOLS AVIRON CLUB	(00003984) SOEX2021 BRESSOLS AVIRON CLUB - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	4 000,00 €
	(00004255) SPTO2022 BRESSOLS AVIRON CLUB - ACHAT DE MATERIEL DE HAUT NIVEAU	2 295,00 €

Total pour le bénéficiaire : BRESSOLS AVIRON CLUB		6 295,00 €
BRIDGE CLUB MONTALBANAIS	(00003988) SOEX2021 BRIDGE CLUB MONTALBANAIS - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BRIDGE CLUB MONTALBANAIS		1 500,00 €
BRIFFE (DE LA) EARL	(AGR06588) FGEL2022 EARL DE LA BRIFFE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BRIFFE (DE LA) EARL		2 500,00 €
BRUGEL CHRISTOPHE EARL	(AGR06718) FGEL2022 EARL BRUGEL CHRISTOPHE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BRUGEL CHRISTOPHE EARL		2 500,00 €
BRUNIQUEL ORIGINE TRAIL	(00004682) SPEV2022 BRUNIQUEL ORIGINE TRAIL - 24H TRAIL DE BRUNIQUEL 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : BRUNIQUEL ORIGINE TRAIL		1 000,00 €
BUGNONE ALAIN	(AGR06811) FGEL2022 BUGNONE ALAIN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BUGNONE ALAIN		2 500,00 €
BUSIN	(AGR06812) FGEL2022 BUSIN STEPHANE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : BUSIN		2 500,00 €
CABOS PRUNEAUX	(AGR06694) FGEL2022 CABOS VERONIQUE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CABOS PRUNEAUX		2 500,00 €
C A C SECTION CYCLISME	(00003857) SPEV2022 C.A.C CYCLISME - ORGANISATION DU CHAMPIONNAT DOCCITANIE DE CYCLO CROSS	1 300,00 €
	(00003858) SPER2022 C.A.C CYCLISME - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	42 500,00 €
	(00003859) SPEV2022 C.A.C. CYCLISME - CHALLENGE CLEMENT TOURNOU 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : C A C SECTION CYCLISME		44 300,00 €
CADENE	(AGR06634) FGEL2022 CADENE THIERRY - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CADENE		2 500,00 €
CADILL ROCK BY XAV	(00004115) INIC2022 ASSOCIATION CADILLROCK BY XAV - 2EME EDITION DU FESTIVAL CADILLAC	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CADILL ROCK BY XAV		500,00 €
CA MONTE EN BAS	(00003628) INIC2022 ÇA MONTE EN BAS - FESTIVAL LART AUX JARDINS 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CA MONTE EN BAS		1 500,00 €

CAMPAGNES VIVANTES	(00003635) AAGE2021 ASSOCIATION CAMPAGNES VIVANTES 82 - MESURES ENVIRONNEMENTALES 2021	15 000,00 €
	(00004937) AAGA2022 ASSO CAMPAGNES VIVANTES 82 - FETE DE LARBRE LE 22 JUIN 2022 A VERDUN SUR GARONNE	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CAMPAGNES VIVANTES		16 000,00 €
CANINE TERRITORIALE TARN ET GARONNE	(00004402) AAGA2022 ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE TARN GARONNE - EXPOSITIONS ET CONCOURS 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CANINE TERRITORIALE TARN ET GARONNE		500,00 €
CANOE KAYAK DEPARTEMENTAL	(00004664) SPTO2022 COMITE DEPARTEMENTAL DE CANOE KAYAK - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	9 000,00 €
	(00004665) SPEV2022 COMITE DEPTAL DE CANOE KAYAK - COMPETITIONS A DESTINATION DES JEUNES LICENCIES	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : CANOE KAYAK DEPARTEMENTAL		9 800,00 €
CANOURGUES GENEVIEVE	(AGR06813) FGEL2022 CANOURGUES GENEVIEVE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CANOURGUES GENEVIEVE		2 500,00 €
CAPOU LYCEE CFAA EPLEFPA 82	(AGR06774) FGEL2022 EPLEFPA 82 (MONTAUBAN) - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CAPOU LYCEE CFAA EPLEFPA 82		2 500,00 €
CARREFOUR CASTAN	(00004564) INIC2022 ASSOCIATION CARREFOUR CASTAN - LECTURES PUBLIQUES ET COLLOQUE CASTAN EN SA VILLE OU LE BARO	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CARREFOUR CASTAN		1 000,00 €
CASAC (LA)	(00004649) INIC2022 ASSOCIATION LA CASAC - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CASAC (LA)		2 000,00 €
CASSAN	(AGR06582) FGEL2022 PIERRE CASSAN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06815) FGEL2022 CASSAN PIERRE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CASSAN		5 000,00 €
CASSAN DOMINIQUE	(AGR06814) FGEL2022 CASSAN DOMINIQUE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CASSAN DOMINIQUE		2 500,00 €
CASTAGNE Charles	(AGR06816) FGEL2022 CASTAGNE CHARLES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CASTAGNE Charles		2 500,00 €
CASTEL LAVIT TENNIS DE TABLE	(00004362) SPTO2022 C.A.C TENNIS DE TABLE - ACQUISITION DUN ROBOT DENTRAINEMENT, DE TABLES ET DE RAQUETTES	1 863,00 €

Total pour le bénéficiaire : CASTEL LAVIT TENNIS DE TABLE		1 863,00 €
CAUFOR GAEC	(AGR06779) FGEL2022 GAEC DE CAUFOR - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	10 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CAUFOR GAEC		10 000,00 €
CAULET Daniel	(AGR06817) FGEL2022 CAULET DANIEL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CAULET Daniel		2 500,00 €
CAUSSADE LOCOMOTION	(00003970) AAGT2022 CAUSSADE LOCOMOTION - 31EME EDITION DE LA MANIFESTATION TRACTOMANIA	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CAUSSADE LOCOMOTION		2 000,00 €
CAZES OLYMPIQUE	(00003839) SPER2022 CAZES OLYMPIQUE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	16 235,00 €
Total pour le bénéficiaire : CAZES OLYMPIQUE		16 235,00 €
CC GRAND SUD TARN ET GARONNE	(00004819) EDMU2022 C.C. GRAND SUD TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 POUR LES ECOLES DE MUSIQU	14 735,00 €
	(SDB00838) CONF2022 C.C GRAND SUD T. ET G. FCT 2022 ACTION VIVRE AVEC SON TEMPS POUR PRESERVER SON AUTONOMIE	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CC GRAND SUD TARN ET GARONNE		19 735,00 €
CC QUERCY VERT-AVEYRON	(00003756) POCI2021 C.C. QUERCY VERT AVEYRON - FESTIVAL DE CINEMA DE PLEIN AIR 2021	2 000,00 €
	(00004817) EDMU2022 C.C. QUERCY VERT AVEYRON - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 POUR LECOLE DE MUSIQUE	4 725,00 €
	(00004818) EDMU2022 C.C. QUERCY VERT AVEYRON - ACHAT DINSTRUMENTS 2022 POUR LECOLE DE MUSIQUE	30,00 €
	(00005217) POCI2022 C.C. QUERCY VERT AVEYRON - FESTIVAL DE CINEMA DE PLEIN AIR 2022 (4 SEANCES)	2 000,00 €
	(MIS01215) FSEC2021 CC QUERCY VERT AVEYRON PARCOURS DINSERTION SOCIO-PROFESSIONNELLE DU PLIE MIDI QUERCY)	29 951,84 €
	(SDD01667) RSAC2021 EREF DE LA C.C. Q.V. AVEYRON ACCOMPGNT ELABORATION PROJET PROF - CONTREPARTIE CD	9 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CC QUERCY VERT-AVEYRON		47 706,84 €
CEFEL	(ENV02990) AAGE2022 C.E.F.E.L. MESURES 2022 EN FAVEUR DE LENVIRONNEMENT	22 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CEFEL		22 000,00 €
CENDRADE	(AGR06727) FGEL2022 EARL DE CENDRADE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CENDRADE		2 500,00 €
CENTRE ACT MEDICO SOC PRECOCE	(SDE00019) CAMS2022 A.T.G. CAMSP VERSEMENT ANNEE 2022	206 346,17 €

Total pour le bénéficiaire : CENTRE ACT MEDICO SOC PRECOCE		206 346,17 €
CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE	(SDB00889) ILCG2022 INSTANCE GERONTOLOGIQUE DE MOISSAC FONCTIONNEMENT 2022	3 049,00 €
Total pour le bénéficiaire : CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE		3 049,00 €
CENTRE D'INFORMATION SUR LES DROITS DES FEMMES ET DES FAMILLES	(00004173) ENFA2022 CIDFF DE TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	5 000,00 €
	(00004174) ENFA2022 CIDFF DE TARN ET GARONNE - LUTTE CONTRE LES VIOLENCES FAITES AUX FEMMES ET INTRA-FAMILIALES	34 000,00 €
	(00004175) ENFA2022 CIDFF DE TARN ET GARONNE - FORMATION : SEPARATION DU COUPLE PARENTAL ET AUTORITE PARENTALE	2 000,00 €
	(SDD01678) SPAU2021 CIDFF 82 P.L.A.I.N.E EMPLOI - CONTREPARTIE CD	5 000,00 €
	(SDD01697) SPAU2021 CIDFF 82 P.L.A.I.N.E EMPLOI	10 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CENTRE D'INFORMATION SUR LES DROITS DES FEMMES ET DES FAMILLES		56 000,00 €
CENTRE EQUESTRE DE VILLEMADE	(00004286) SPTO2022 CENTRE EQUESTRE DE VILLEMADE - STAGES DEQUITATION LOISIRS DE JEUNES 2022	900,00 €
Total pour le bénéficiaire : CENTRE EQUESTRE DE VILLEMADE		900,00 €
CENTRE EQUESTRE PONEY CLUB LAUZERTE	(SPO06016) SPTO2022 DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE - JOURNEES EQUITATION ET MULTI ACTIVITES - LOISIRS DES JEUNES 2	600,00 €
Total pour le bénéficiaire : CENTRE EQUESTRE PONEY CLUB LAUZERTE		600,00 €
CENTRE HOSPITALIER DE CAUSSADE	(SDB00840) CONF2022 EHPAD LE JARDIN DEMILIE (CH CAUSSADE) FCT 2022 ACTION LEQUILIBRE DE LA DANSE DETE	2 880,00 €
Total pour le bénéficiaire : CENTRE HOSPITALIER DE CAUSSADE		2 880,00 €
CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL CASTELSARRASIN MOISSAC	(SDB00842) CONF2022 CENTRE HOSPITALIER INTERCOM. CASTEL-MOISSAC FCT 2022 ACTION VIVRE PAR ET POUR L'ANIMAL	1 644,00 €
	(SDB00843) CONF2022 CENTRE HOSPITALIER INTERCOM. CASTEL-MOISSAC FCT 2022 ACTION LES CORPS SENSIBLES	3 818,00 €
	(SDB00844) CONF2022 CENTRE HOSPITALIER INTERCOM. CASTEL-MOISSAC FCT 2022 ACTION APA	10 207,50 €
	(SDB00845) CONF2022 CENTRE HOSPITALIER INTERCOM. CASTEL-MOISSAC FCT 2022 ACTION TOVERTAFEL	6 830,00 €
Total pour le bénéficiaire : CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL CASTELSARRASIN MOISSAC		22 499,50 €

CENTRE INTERCOM D'ACTION SOCIALE	(SDB00846) CONF2022 CCIAS DES 2 RIVES FCT 2022 ACTION APA	1 348,75 €
	(SDB00847) CONF2022 CCIAS DES 2 RIVES FCT 2022 ACTION RELAXATION	2 080,00 €
	(SDB00848) CONF2022 CCIAS DES 2 RIVES FCT 2022 ACTION PREVENIR LE REPLI SUR SOI	3 820,00 €
Total pour le bénéficiaire : CENTRE INTERCOM D'ACTION SOCIALE		7 248,75 €
CERCLE ATHLETIQUE MOISSAGAIS	(00004688) SPEV2022 MOISSAC ATHLÉTISME - FESTITRAIL MOISSAC 2022	400,00 €
Total pour le bénéficiaire : CERCLE ATHLETIQUE MOISSAGAIS		400,00 €
CERCLE CULTUREL DE DUNES	(00004668) INIC2022 CERCLE CULTUREL DE DUNES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 200,00 €
Total pour le bénéficiaire : CERCLE CULTUREL DE DUNES		1 200,00 €
CERCLE GAULLISTE - JEAN MOULIN	(00004037) SOHU2022 CERCLE GAULLISTE JEAN MOULIN - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	500,00 €
	(00005220) SOHU2022 CERCLE GAULLISTE JEAN MOULIN - ACHAT DUN DRAPEAU	572,00 €
Total pour le bénéficiaire : CERCLE GAULLISTE - JEAN MOULIN		1 072,00 €
CEVENNES'UP EVENEMENTIEL	(00003889) AAGT2022 ASSOCIATION CEVENNESUP EVENEMENTIEL - VILLAGE MARCHE POLYNESIEN 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CEVENNES'UP EVENEMENTIEL		1 500,00 €
CHAMBRE DEPARTEMENTALE D'AGRICULTURE	(ENV02957) AAGE2021 CHAMBRE DAGRICULTURE DE T-ET-G. MESURES AGRO-ENVIRONNEMENTALES 2021	140 000,00 €
	(ENV02979) AAGE2022 CHAMBRE DAGRICULTURE DE T-ET-G. MESURES AGRO-ENVIRONNEMENTALES 2022	140 000,00 €
	(ENV02991) AAGE2022 CHAMBRE DAGRICULTURE DE T-ET-G. ETUDE SUR LA STRATEGIE DEPARTEMENTALE DE SECURISATION DE L	7 466,00 €
	(SDD01676) RSAA2021 CHAMBRE AGRICULTURE ACCOMPNT DES EXPLOITANTS AGRICOLES BRSA	5 385,00 €
	(TOU01128) AAGT2022 CHAMBRE AGRICULTURE DE T-ET-G. EDITION CARTE DEPTALE BIENVENUE A LA FERME 2022	960,00 €
	(TOU01134) AAGA2022 CHAMBRE AGRICULTURE TARN-ET-GARONNE - BIENVENUE A LA CAMPAGNE 2022	50 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CHAMBRE DEPARTEMENTALE D'AGRICULTURE		343 811,00 €
CHANTS D ACTION	(00004335) INIC2022 ASSOCIATION CHANTS DACTION - LA GRANDE CHORALE DES GRANDES BOUCHES 2022	8 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CHANTS D ACTION		8 000,00 €
CHAPEAU CAUSSADE	(00001590) AAGT2020 COMITÉ DANIMATION CHAPEAU CAUSSADE - 28EMES ESTIVALES DU CHAPEAU 2020	8 400,00 €
	(TOU01131) AAGT2022 COMITÉ DANIMATION CHAPEAU CAUSSADE - 30EMES ESTIVALES DU CHAPEAU 2022	11 595,00 €

Total pour le bénéficiaire : CHAPEAU CAUSSADE		19 995,00 €
CHASSELAS DE MOISSAC	(00003282) AAGE2021 SYNDICAT DE DÉFENSE DU CHASSELAS DE MOISSAC AOP - MESURES ENVIRONNEMENTALES 2021	14 535,00 €
	(00005228) AAGE2022 SYNDICAT DE DÉFENSE DU CHASSELAS DE MOISSAC AOP - MESURES ENVIRONNEMENTALES 2022	7 267,00 €
Total pour le bénéficiaire : CHASSELAS DE MOISSAC		21 802,00 €
CHEMIN DES PIGEONNIERS	(AGR06792) FGEL2022 GAEC DU CHEMIN DES PIGEONNIERS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CHEMIN DES PIGEONNIERS		5 000,00 €
CHOEUR CATHEDRALE MONTAUBAN	(00003938) CHOR2022 CHOEUR DE LA CATHÉDRALE DE MONTAUBAN - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	300,00 €
Total pour le bénéficiaire : CHOEUR CATHEDRALE MONTAUBAN		300,00 €
CHOEUR DE PARISOT	(00004403) CHOR2022 CHOEUR DE PARISOT - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	300,00 €
Total pour le bénéficiaire : CHOEUR DE PARISOT		300,00 €
CHORALE GARGANVILLARISE	(00004404) CHOR2022 ASSOCIATION CHORALE GARGANVILLARISE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	300,00 €
Total pour le bénéficiaire : CHORALE GARGANVILLARISE		300,00 €
CHORALE LE BONHEUR EST DANS LE CHANT	(00004498) CHOR2022 CHORALE LE BONHEUR EST DANS LE CHANT - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	300,00 €
Total pour le bénéficiaire : CHORALE LE BONHEUR EST DANS LE CHANT		300,00 €
CHORALE LOU GRIFFOUL	(00004422) CHOR2022 CHORALE LOU GRIFFOUL - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	300,00 €
Total pour le bénéficiaire : CHORALE LOU GRIFFOUL		300,00 €
CIBC AGIRE	(SDD01686) SPAU2021 CIBC 82 PLATEFORME EVALUATION ORIENTAT° DE FORMATION LINGUISTIQUE	51 443,44 €
	(SDD01701) SPAU2022 CIBC 82 PLATEFORME EVALUATION ORIENTAT° DE FORMATION LINGUISTIQUE	41 972,00 €
Total pour le bénéficiaire : CIBC AGIRE		93 415,44 €
CIMADE SUD OUEST	(00004062) INSE2022 LA CIMADE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	5 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CIMADE SUD OUEST		5 500,00 €
CINELOMAGNE	(00004291) INIC2022 CINELOMAGNE - RENCONTRES UNIPOP AU CINEMA LES NOUVEAUX BLEUS	900,00 €
Total pour le bénéficiaire : CINELOMAGNE		900,00 €
CITRUS	(00003921) SOEX2021 CITRUS DELEGATION REGIONALE - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CITRUS		5 000,00 €

CLARA YANN	(AGR06818) FGEL2022 CLARA YANN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CLARA YANN		2 500,00 €
CLIC DU CIAS VALENCE AGEN	(SDB00894) CLIC2022 CLIC DU CIAS DES 2 RIVES FONCTIONNEMENT 2022	35 664,33 €
Total pour le bénéficiaire : CLIC DU CIAS VALENCE AGEN		35 664,33 €
CLIN D ART	(00004220) INIC2022 CLIN DART - ORGANISATION DE DEUX MANIFESTATIONS CULTURELLES	700,00 €
Total pour le bénéficiaire : CLIN D ART		700,00 €
CLUB BASKET LES BLEUETS GRISOLLAIS	(00003761) SPTO2022 BASKET CLUB BLEUETS GRISOLLAIS - DEVELOPPEMENT DU BASKET SANTE SUR LE TERRITOIRE	142,00 €
Total pour le bénéficiaire : CLUB BASKET LES BLEUETS GRISOLLAIS		142,00 €
CLUB CARPE DU CONFLUENT 82	(00003826) SPEV2022 CARPE CLUB DU CONFLUENT 82 - ENDURO DES JEUNES CARPISTES 2022	400,00 €
Total pour le bénéficiaire : CLUB CARPE DU CONFLUENT 82		400,00 €
CLUB DE LA JOIE DE VIVRE	(00003913) SOEX2021 CLUB LA JOIE DE VIVRE - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	2 000,00 €
	(00003918) INIC2022 CLUB LA JOIE DE VIVRE - CREATION DUNE PIECE LA CROISIERE SAMUSE	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CLUB DE LA JOIE DE VIVRE		2 500,00 €
CLUB DES AMIS DE CADILLAC	(00004057) CHOR2022 CLUB DES AMIS DE CADILLAC - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	300,00 €
Total pour le bénéficiaire : CLUB DES AMIS DE CADILLAC		300,00 €
CLUB DES LUTTEURS MONTALBANAIS	(00004059) SPER2022 CLUB DES LUTTEURS MONTALBANAIS - SPONSORING 2022 RAKHIM MAGAMADOV	1 000,00 €
	(00004437) SPER2022 CLUB DES LUTTEURS MONTALBANAIS - SPONSORING 2022 ADAM BIBOULATOV	1 000,00 €
	(00004449) SPER2022 CLUB DES LUTTEURS MONTALBANAIS - CREATION DUN EMPLOI ANS PERFORMANCE EN VUE DES JO 2024	1 000,00 €
	(00005234) SPER2022 CLUB DES LUTTEURS MONTALBANAIS - SPONSORING DUN ATHLETE POUR LES JO 2024	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CLUB DES LUTTEURS MONTALBANAIS		7 000,00 €
CLUB DE VOILE TARN ET GARONNE	(00004365) SPTO2022 CLUB DE VOILE DE TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 000,00 €
	(00004370) SPTO2022 CLUB DE VOILE DE TARN ET GARONNE - FORMATION DES JEUNES 2022	700,00 €
Total pour le bénéficiaire : CLUB DE VOILE TARN ET GARONNE		2 700,00 €
CLUB LOISIRS AVENTURE MOTO	(00004195) SPTO2022 CLUB LOISIRS AVENTURE MOTOS - ACHAT DE MATERIEL	314,00 €
Total pour le bénéficiaire : CLUB LOISIRS AVENTURE MOTO		314,00 €

CLUB NICOLAITE DE DANSE	(00004296) SPER2022 CLUB NICOLAÏTE DE DANSE - CONCOURS INTERNATIONAL DE DANSE A LUCCA EN ITALIE	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CLUB NICOLAITE DE DANSE		1 000,00 €
COLLEGE ANTONIN PERBOSC	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL A PERBOSC	6 884,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE ANTONIN PERBOSC		6 884,00 €
COLLEGE COLLEGE DU PAYS DE SERRES	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL PAYS DE SERRES	3 302,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE COLLEGE DU PAYS DE SERRES		3 302,00 €
COLLEGE DE VERDUN SUR GARONNE	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL VEIL	3 455,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE DE VERDUN SUR GARONNE		3 455,00 €
COLLEGE D'INGRES	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL INGRES	7 351,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE D'INGRES		7 351,00 €
COLLEGE FRAGONARD	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL FRAGONNARD	6 526,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE FRAGONARD		6 526,00 €
COLLEGE JEAN JACQUES ROUSSEAU	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL JJ ROUSSEAU	6 697,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE JEAN JACQUES ROUSSEAU		6 697,00 €
COLLEGE JEAN JAURES	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL J JAURES	5 259,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE JEAN JAURES		5 259,00 €
COLLEGE JEAN LACAZE	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL LACAZE	6 954,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE JEAN LACAZE		6 954,00 €
COLLEGE JEAN ROSTAND	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL J ROSTAND	8 045,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE JEAN ROSTAND		8 045,00 €
COLLEGE MANUEL AZANA	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL AZANA	4 289,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE MANUEL AZANA		4 289,00 €
COLLEGE OLYMPE DE COUGES	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL O DE GOUGES	9 268,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE OLYMPE DE COUGES		9 268,00 €
COLLEGE PIERRE BAYROU	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL P BAYROU	5 018,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE PIERRE BAYROU		5 018,00 €
COLLEGE PIERRE DARASSE	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL DARASSE	4 577,00 €

Total pour le bénéficiaire : COLLEGE PIERRE DARASSE		4 577,00 €
COLLEGE PIERRE FLAMENS	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL FLAMENS	4 124,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE PIERRE FLAMENS		4 124,00 €
COLLEGE THEODORE DESPEYROUX	ESV classe dec. col. DESPEYROUS	864,00 €
	ESV SUBV FONCT COLLEGES BMTG COL DESPEYROUS	6 279,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLLEGE THEODORE DESPEYROUX		7 143,00 €
COLOMBIE Mathieu	(AGR06819) FGEL2022 COLOMBIE MATHIEU - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLOMBIE Mathieu		2 500,00 €
COLONIE VACANCES DANIELLE CASANOVA	(00004515) ENFA2022 CENTRE DE VACANCES DANIELLE CASANOVA - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	6 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COLONIE VACANCES DANIELLE CASANOVA		6 000,00 €
COMICE AGRICOLE PAYS BRULHOIS	(00004757) AAGT2022 COMICE AGRICOLE DU PAYS DU BRULHOIS - FETE DE LA RURALITE ET DU TERROIR 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMICE AGRICOLE PAYS BRULHOIS		1 000,00 €
COMICE AGRICOL PARC DE LA LERE	(00004240) AAGT2022 COMICE AGRICOLE DU PARC DE LA LERE - FERME EN FETE AU PARC DE LA LERE 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMICE AGRICOL PARC DE LA LERE		1 000,00 €
COMIQUES SOIR COMIQUES DEMAIN	(00003872) INIC2022 COMIQUES DUN SOIR - 24 EME EDITION DU FESTIVAL INTERNATIONAL DE LHUMOUR DE LAVILLEDIEU DU	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMIQUES SOIR COMIQUES DEMAIN		1 000,00 €
COMITE BASSIN POUR EMPLOI N E TOULOUSAIN	(SDB00837) CONF2022 COMITE BASSIN EMPLOI DU NORD EST TOULOUSAIN TARN - FCT 2022 ACTION ACCPGNT DES SENIORS ET M	9 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE BASSIN POUR EMPLOI N E TOULOUSAIN		9 000,00 €
COMITE CANTONAL D'AUVILLAR DE LA FEDERATION NATIONALE DES ANCIENS COMB	(SDC01600) SOHU2021 F.N.A.C.A COMITE DAUVILLAR - ACHAT DUN DRAPEAU	606,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE CANTONAL D'AUVILLAR DE LA FEDERATION NATIONALE DES ANCIENS COMB		606,00 €
COMITE D'ANIMATION CAYLUSIEN LOUS BRINGAIRES	(00004608) AAGT2022 COMITE DANIMATION CAYLUSIEN LOUS BRINGAIRES - FETE MEDIEVALE 2022	3 547,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE D'ANIMATION CAYLUSIEN LOUS BRINGAIRES		3 547,00 €
COMITE D' ANIMATION DE GRISOLLES	(00004579) INIC2022 COMITÉ DANIMATION DE GRISOLLES - CONCERT CLASSIQUE 2022 AVEC LORCHESTRE MOZART DE TOULOUSE	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE D' ANIMATION DE GRISOLLES		1 000,00 €

COMITE DEPART BADMINTON TARN ET GARONNE	(00004522) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE BADMINTON - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	3 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE DEPART BADMINTON TARN ET GARONNE		3 500,00 €
COMITE DEPART. CYCLOTOURISME 82	(00004473) SPTO2022 COMITÉ DÉPTAL DE CYCLOTOURISME - SUBVENTION FONCTIONNEMENT 2022	1 300,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE DEPART. CYCLOTOURISME 82		1 300,00 €
COMITE DEPARTEMENTAL DE GOLF	(00004968) SPTO2022 COMITE DEPARTEMENTAL GOLF 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE DEPARTEMENTAL DE GOLF		500,00 €
COMITE DEPARTEMENTAL DE SPELEOLOGIE	(00004121) SPTO2022 COMITE DEPTAL DE SPELEOLOGIE DE T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE DEPARTEMENTAL DE SPELEOLOGIE		1 000,00 €
COMITE DEPARTEMENTAL LIGUE CONTRE CANCER	(00003950) STAU2022 LIGUE CONTRE LE CANCER COMITE DU 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE DEPARTEMENTAL LIGUE CONTRE CANCER		2 500,00 €
COMITE DEPARTEMENTAL NATATION 82	(00004662) SPTO2022 COMITÉ DÉPTAL DE NATATION DE T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	7 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE DEPARTEMENTAL NATATION 82		7 000,00 €
COMITE DEPARTEMENTAL SKI TARN ET GARONNE	(00004396) SPTO2022 COMITE DEPTAL DE SKI DE TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	9 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE DEPARTEMENTAL SKI TARN ET GARONNE		9 000,00 €
COMITE DEPARTEMENTAL TWIRLING	(00004292) SPTO2022 COMITE DEPTAL DE TWIRLING DE TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 000,00 €
	(00004293) SPTO2022 COMITE DEPTAL DE TWIRLING DE TARN ET GARONNE - ACHAT DE MATERIEL	1 340,00 €
	(00004294) SPEV2022 COMITE DEPTAL DE TWIRLING DE TARN ET GARONNE - CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE DEPARTEMENTAL TWIRLING		4 140,00 €
COMITE DEPARTEMENTAL UFOLEP TARN GARONNE	(00004036) SPTO2022 UFOLEP T. G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	17 750,00 €
	(00004561) SPEV2022 UFOLEP T. G. - CARAVANE DES SPORTS UFOLEP 82 A LA BASE DE LOISIRS DE ST NICOLAS	1 500,00 €
	(SDB00878) CONF2022 UFOLEP T. G. FONCTIONNEMENT 2022 ACTION SANTE SENIOR	7 000,00 €
	(SDB00879) CONF2022 UFOLEP T. G. FONCTIONNEMENT 2022 ACTION SANTE SENIOR - EHPAD	7 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE DEPARTEMENTAL UFOLEP TARN GARONNE		33 250,00 €

COMITE DEPART OLYMPIQUE SPORTIF 82	(00004058) SPTO2022 COMITÉ DÉPTAL OLYMPIQUE ET SPORTIF DE T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	12 500,00 €
	(00004631) SPEV2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL OLYMPIQUE ET SPORTIF DE T. ET - CHALLENGE MICHELET 2022	15 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE DEPART OLYMPIQUE SPORTIF 82		27 500,00 €
COMITE DES FETES ET PETANQUE	(00004278) INIC2022 COMITÉ DES FÊTES ET PÉTANQUE - FESTIVAL LES SCENES VERTES 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE DES FETES ET PETANQUE		1 000,00 €
COMITE FETES DE COS	(00004390) FEST2022 COMITE DES FETES DE COS - FESTIVAL COS ROCK BIKE 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE FETES DE COS		1 000,00 €
COMITE REGIONAL DE LA RANDONNEE PEDESTRE D'OCCITANIE	(00003980) AAGT2021 COMITE REGIONAL RANDO PEDESTRE OCCITANIE - FORMATION DES AGENTS EN CHARGE DU BALISAGE SUR LA	7 600,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMITE REGIONAL DE LA RANDONNEE PEDESTRE D'OCCITANIE		7 600,00 €
COM LOCALE INFORM AUPRES CNPE GOLFECH	(00004695) ATUF2022 CLI AUPRÈS DU CNPE DE GOLFECH - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	79 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COM LOCALE INFORM AUPRES CNPE GOLFECH		79 000,00 €
COMMANDERIE DES MAITRES VIGNERONS DU FRONTONNAIS	(00003885) AAGT2022 COMMANDERIE DES MAÎTRES VIGNERONS DU FRONTONNAIS - 50EME ANNIVERSAIRE DE LA COMMANDERIE	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMMANDERIE DES MAITRES VIGNERONS DU FRONTONNAIS		2 000,00 €
COMMUNAUTE COM DU QUERCY CAUSSADAIS	(00003721) SERA2021 C.C.QUERCY CAUSSADAIS - ENTRETIEN ANNUEL 2021 DES SENTIERS DE RANDONNEES	3 192,00 €
	(00004825) EDMU2022 C.C. DU QUERCY CAUSSADAIS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 POUR LECOLE DE MUSIQUE	6 813,00 €
	(00004826) EDMU2022 C.C. DU QUERCY CAUSSADAIS - SUBVENTION D'INVESTISSEMENT 2022 POUR LECOLE DE MUSIQUE	1 882,00 €
	(00004958) SERA2022 C.C. DU QUERCY CAUSSADAIS - ENTRETIEN ANNUEL 2022 DES SENTIERS DE RANDONNEES	2 700,00 €
	(MIS01217) FSEC2021 EREF C.C. QUERCY CAUSSADAIS PARCOURS D'INSERTION SOCIO-PROFESSIONNELLE DU PLIE MIDI QUERCY	30 000,00 €
	(SDD01666) RSAC2021 EREF DE LA C.C.QUERCY CAUSSADAIS ACCOMPAGNT DANS LE CADRE DU PLIE - CONTREPARTIE CD	9 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMMUNAUTE COM DU QUERCY CAUSSADAIS		53 587,00 €
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES DEUX RIVES	(00004815) EDMU2022 C.C. DES DEUX RIVES - ACHAT DINSTRUMENTS 2022 POUR LECOLE DE MUSIQUE	6 087,00 €
	(00004816) EDMU2022 C.C. DES DEUX RIVES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 POUR LECOLE DE MUSIQUE	14 383,00 €

Total pour le bénéficiaire : COMMUNAUTE DE COMMUNES DES DEUX RIVES		20 470,00 €
COMMUNAUTE DE COMMUNES DU QUERCY ROUERGUE ET DES GORGES DE L'AVEYRON	(00003722) SERA2021 C.C.QUERCY ROUERGUE ET GORGES DE LAVEYRON - ENTRETIENS ET BALISAGE 2021 DES SENTIERS DE RAN	5 244,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMMUNAUTE DE COMMUNES DU QUERCY ROUERGUE ET DES GORGES DE L'AVEYRON		5 244,00 €
COMPAGNIE AU BORD DE LA NUIT	(00004574) PRAR2022 COMPAGNIE AU BORD DE LA NUIT - AIDE A LA CREATION ET A LA DIFFUSION ARTISTIQUES 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMPAGNIE AU BORD DE LA NUIT		1 500,00 €
COMPAGNIE DE LA TOUR BRUNHAUT	(00003999) SOEX2021 COMPAGNIE DE LA TOUR BRUNHAUT - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	8 000,00 €
	(00004080) FEST2022 COMPAGNIE DE LA TOUR BRUNHAUT - 26EME FESTIVAL DES CHATEAUX DE BRUNIQUEL	15 000,00 €
	(CUL06361) FEST2022 COMPAGNIE DE LA TOUR BRUNHAUT - 26EME FESTIVAL DES CHATEAUX DE BRUNIQUEL (COMPLEMENT)	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMPAGNIE DE LA TOUR BRUNHAUT		26 000,00 €
COMPAGNIE INTER ARTISTIQUE	(00004208) INIC2022 COMPAGNIE INTER ARTISTIQUE - PROGRAMMATION DE PIECES DE MOLIERES 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMPAGNIE INTER ARTISTIQUE		1 000,00 €
COMPAGNIE THEATRALE QUERCYPRO	(00004629) PRAR2022 ASSO. QUERCYPROD - AIDE A LA CREATION ET A LA DIFFUSION THEATRALES 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMPAGNIE THEATRALE QUERCYPRO		5 000,00 €
COMTESSE GAEC	(AGR06783) FGEL2022 GAEC DE LA COMTESSE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	7 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : COMTESSE GAEC		7 500,00 €
CONFEDERATION PAYSANNE DE TARN & GNE	(TOU01133) AAGA2022 CONFEDERATION PAYSANNE - FETE PAYSANNE DU 24 SEPTEMBRE 2022 A LOZE	1 750,00 €
Total pour le bénéficiaire : CONFEDERATION PAYSANNE DE TARN & GNE		1 750,00 €
CONFLUENCES FOOTBALL CLUB	(00004804) SPER2022 CONFLUENCES FOOTBALL CLUB - EQUIPE DE FOOT EN R3 SAISON 2021-2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CONFLUENCES FOOTBALL CLUB		1 500,00 €
CONFLUENCES RENCONTRES LITTERAIRES	(00003854) FEST2022 ASSOCIATION CONFLUENCES - 32EME FESTIVAL LETTRES D'AUTOMNE 2022	40 000,00 €
	(00003855) ACAS2022 ASSOCIATION CONFLUENCES - EDUCATION ARTISTIQUE, PLAISIR DE LIRE 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CONFLUENCES RENCONTRES LITTERAIRES		45 000,00 €
CONSEIL ARCHITECTURE URBANISME ENVIRONNE	(00004249) CAUE2022 CAUE DE TARN-ET-GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	120 000,00 €
	(00004337) ATUF2022 CAUE DE TARN-ET-GARONNE - FONCTIONNEMENT 2022 GUICHET RENOVOCITANIE	75 580,00 €

Total pour le bénéficiaire : CONSEIL ARCHITECTURE URBANISME ENVIRONNE		195 580,00 €
CONSEIL DEP DE L'ACCES AU DROIT	(SDC01604) SOHU2022 CONSEIL DEPTAL ACCES DROIT SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	9 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CONSEIL DEP DE L'ACCES AU DROIT		9 000,00 €
CONTACT-DIALOG PARENTS GAYS LESBIEN...	(00004421) ENFA2022 ASSO. CONTACT HAUTE-GARONNE - PREVENTION ET LUTTE CONTRE LES DISCRIMINATIONS ANTI-LGBT DANS	900,00 €
Total pour le bénéficiaire : CONTACT-DIALOG PARENTS GAYS LESBIEN...		900,00 €
CONVIVENCIA	(00002730) AAGT2021 ASSOCIATION CONVIVENCIA - FESTIVAL CONVIVENCIA 2021 - EDITION ANNIVERSAIRE 25 ANS	4 000,00 €
	(00004067) AAGT2022 ASSOCIATION CONVIVENCIA - FESTIVAL CONVIVENCIA 2022	7 330,00 €
Total pour le bénéficiaire : CONVIVENCIA		11 330,00 €
COOPERATIVE SCOLAIRE ECOLE MONTPLAISIR	(00004191) INIC2022 OFFICE CENTRAL DE LA COOPERATION A LECOLE OCCE DE T. ET G. - ECHAPPEES POETIQUES 2021-2022	3 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : COOPERATIVE SCOLAIRE ECOLE MONTPLAISIR		3 500,00 €
COORDINATION GERONTOLOGIQUE	(SDB00884) ILCG2022 INSTANCE GERONTOLOGIQUE CASTEL FONCTIONNEMENT 2022	3 049,00 €
	(SDB00885) ILCG2022 INSTANCE GERONTOL. DE VERDUN FONCTIONNEMENT 2022	1 524,00 €
	(SDB00886) ILCG2022 INSTANCE GERONTOLOGIQUE ST NICOLAS FONCTIONNEMENT 2022	3 049,00 €
	(SDB00888) ILCG2022 INSTANCE GERONTOLOGIQUE MONTPEZAT DE Q. FONCTIONNEMENT 2022	3 049,00 €
	(SDB00891) ILCG2022 INSTANCE GERONTOLOGIQUE ASSO. BEAUMONTOISE FONCTIONNEMENT 2022	3 049,00 €
Total pour le bénéficiaire : COORDINATION GERONTOLOGIQUE		13 720,00 €
COQUELICOTS MONTECHOIS RUGBY	(00003833) SPER2022 COQUELICOTS MONTECHOIS RUGBY - PARTICIPATION AU DEPLACEMENT DES JOUEURS POUR LES CHAMPIONNAT	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COQUELICOTS MONTECHOIS RUGBY		1 000,00 €
CORPS ET ARTS DANCE DISTRICT	(00004060) INIC2022 CORPS ET ARTS DANCE DISTRICT - SAISON CULTURELLE 2022	4 000,00 €
	(00004618) SOEX2021 CORPS ET ARTS DANCE DISTRICT - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	8 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CORPS ET ARTS DANCE DISTRICT		12 000,00 €
COTEAUX DE JOLY	(AGR06747) FGEL2022 EARL DES COTEAUX DE JOLY - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : COTEAUX DE JOLY		2 500,00 €

COTEAUX ET PLAINES DU PAYS LAFRANCAISAIN	(00004118) POCI2022 C.C..COTEAUX ET PLAINES DU PAYS LAFRANCAISAIN - PROGRAMME LES CULTURELLES 2022	6 500,00 €
	(00004119) POCI2022 C.C.COTEAUX ET PLAINES DU PAYS LAFRANCAISAIN - PROGRAMME LES EMBARCADERES 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : COTEAUX ET PLAINES DU PAYS LAFRANCAISAIN		9 000,00 €
COULON EARL	(AGR06719) FGEL2022 EARL COULON - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : COULON EARL		2 500,00 €
COUNTRY SALOON 82	(00004000) SOEX2021 COUNTRY SALOON 82 - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COUNTRY SALOON 82		1 000,00 €
COURNUT	(AGR06820) FGEL2022 COURNUT JEAN-LUC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : COURNUT		2 500,00 €
COURSE D ORIENTATION COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004481) SPTO2022 - COMITÉ DÉPTAL DE COURSE DORIENTATION DU T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COURSE D ORIENTATION COMITE DEPARTEMENTAL 82		2 000,00 €
COURTISE	(AGR06728) FGEL2022 EARL DE COURTISE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : COURTISE		2 500,00 €
COUSSERAND	(AGR06821) FGEL2022 COUSSERAND ALAIN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : COUSSERAND		2 500,00 €
COUTELIOU	(AGR06776) FGEL2022 GAEC COUTELIOU - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : COUTELIOU		5 000,00 €
C PAR L E S MO	(SDD01683) SPAU2021 C PAR LES MO METTRE EN OEUVRE SES COMPETENCES POUR SINSEERER PROF.	21 000,00 €
	(SDD01698) SPAU2022 C PAR LES MO METTRE EN OEUVRE SES COMPETENCES POUR SINSEERER PROFESSIONNELLEMENT POUR UN PUB	27 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : C PAR L E S MO		48 000,00 €
CRAISSAC	(AGR06592) FGEL2022 CRAISSAC CLAUDE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CRAISSAC		2 500,00 €
CRAZY ROAD TRIP	(00004759) SPEV2022 CRAZY ROAD TRIP - EVENEMENT SPORTIF RALLYE DES SUPERS HEROS	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : CRAZY ROAD TRIP		2 500,00 €

CROIX ROUGE FRANCAISE	(00004048) CARI2022 CROIX-ROUGE FRANÇAISE DÉLÉGATION TERRITORIALE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	24 000,00 €
	(00004180) SOHU2022 CROIX-ROUGE FRANÇAISE DÉLÉGATION TERRITORIALE - FORMATION DE PERSONNELS SECOURISTES 2022	13 000,00 €
	(SDC01620) SEUK2022 DELEGATION TERRITORIALE DE LA CROIX ROUGE - SOUTIEN EXCEPTIONNEL UKRAINE	25 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CROIX ROUGE FRANCAISE		62 000,00 €
CTRE EDUCAT SPECIALISE DEFICIENTS VISUEL	(SDB00861) CONF2022 INSTITUT DES JEUNES AVEUGLES FCT 2022 ACTION ACTIVITES DE LOISIRS ADAPTEES A LA DEFICIENCE	10 471,00 €
	(SDB00862) CONF2022 INSTITUT DES JEUNES AVEUGLES FCT 2022 ACTION FAIRE FACE A LA DEFICIENCE VISUELLE A DOMICILE	14 338,66 €
Total pour le bénéficiaire : CTRE EDUCAT SPECIALISE DEFICIENTS VISUEL		24 809,66 €
CULTURE DU COEUR 82	(00004414) INIC2022 CULTURES DU COEUR 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CULTURE DU COEUR 82		4 000,00 €
CULTURES AL PAIS	(00004425) FEST2022 CULTURES AL PAIS - 12EME FESTIVAL SAMBA AL PAIS 2022	6 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : CULTURES AL PAIS		6 000,00 €
CYCLISME 82 COMITE DEPARTEMENTAL	(00004215) SPTO2022 COMITE DEPTAL DE CYCLISME FFC - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	11 400,00 €
	(00004269) SPTO2022 COMITE DEPARTEMENTAL DE CYCLISME FFC - ACHAT DE VELOS	2 129,00 €
Total pour le bénéficiaire : CYCLISME 82 COMITE DEPARTEMENTAL		13 529,00 €
DABERNAT	(AGR06695) FGEL2022 DABERNAT CORINNE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DABERNAT		2 500,00 €
DALARD	(AGR06696) FGEL2022 DALARD MONIQUE- FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DALARD		2 500,00 €
DANE SANDRA	(AGR06642) FGEL2022 DANE SANDRA - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DANE SANDRA		2 500,00 €
DANTE ALIGHIERI	(00004007) INIC2022 ASSOCIATION DANTE ALIGHIERI - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : DANTE ALIGHIERI		1 000,00 €
DAYRIES	(AGR06616) FGEL2022 DAYRIES MARTINE ANNIE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DAYRIES		2 500,00 €
DAZOLS	(AGR06822) FGEL2022 DAZOLS PATRICK - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €

Total pour le bénéficiaire : DAZOLS		2 500,00 €
DEBONO CHRISTIAN	(AGR06824) FGEL2022 DEBONO CHRISTIAN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	1 861,00 €
Total pour le bénéficiaire : DEBONO CHRISTIAN		1 861,00 €
DEFENSE DES ANIMAUX DE MONTECH ET SES ENVIRONS	(00004887) STER2022 ASSO DEFENSE DES ANIMAUX DE MONTECH ET SES ENVIRONS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : DEFENSE DES ANIMAUX DE MONTECH ET SES ENVIRONS		1 000,00 €
DEFENSE DES VINS D ORIGINE	(00004030) AAGT2022 SYNDICAT DE DEFENSE DE LAOC COTEAUX DU QUERCY - 31EME FETE DU VIN DES COTEAUX DU QUERCY 202	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : DEFENSE DES VINS D ORIGINE		4 000,00 €
DE LA SAINT SARDOSSE	(AGR06639) FGEL2022 EARL DE LA SAINT SARDONNE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DE LA SAINT SARDOSSE		2 500,00 €
DELEGUES EDUCATION NATIONALE	(00004313) AENF2022 UNION DDEN DE T.ET G. - ACTIONS DEPARTEMENTALES ECOLES FLEURIES ; SE CONSTRUIRE CITOYEN	500,00 €
	(00004314) AENF2022 DDEN DE T.ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : DELEGUES EDUCATION NATIONALE		1 300,00 €
DENUWELAERE Dany	(SPO06024) SPER2022 DENUWELAERE DANY - PARTICIPATION A LA COUPE DU MONDE DE RUGBY A XIII FAUTEUIL	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : DENUWELAERE Dany		800,00 €
DEPEYRE SEBASTIEN	(AGR06826) FGEL2022 DEPEYRE SEBASTIEN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DEPEYRE SEBASTIEN		2 500,00 €
DEPORTES INTERNES RESISTANTS PATRIOTES	(00004172) SOHU2022 ASSOCIATION DES DEPORTES ET INTERNES RESISTANTS ET PATRIOTES DU T. ET G. - SUBVENTION DE FON	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DEPORTES INTERNES RESISTANTS PATRIOTES		500,00 €
DERC Vivian	(AGR06827) FGEL2022 DERC VIVIAN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DERC Vivian		2 500,00 €
DE ROSSI Frederic	(AGR06823) FGEL2022 DE ROSSI FREDERIC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DE ROSSI Frederic		2 500,00 €
DESCHAISES	(AGR06828) FGEL2022 DESCHAISES DIDIER - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DESCHAISES		2 500,00 €
DEUX RIVES EN JAZZ	(00004407) INIC2022 2 RIVES EN ZIC - PROGRAMMATION 2022	700,00 €

Total pour le bénéficiaire : DEUX RIVES EN JAZZ		700,00 €
DOMUS PREVENTION	(SDB00850) CONF2022 DOMUS PREVENTION FONCTIONNEMENT 2022 ACTION PREVENTION ET SECURITE ROUTIERE	4 000,00 €
	(SDB00851) CONF2022 DOMUS PREVENTION FONCTIONNEMENT 2022 ACTION BIEN VIEILLIR A DOMICILE	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : DOMUS PREVENTION		8 000,00 €
DON LAVIE	(SDC01607) ENFA2022 DONLAVIE - ATELIERS VITALITE FAMILLE 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : DON LAVIE		800,00 €
DOS REMEDIOS	(AGR06599) FGEL2022 DOS REMEDIOS MARCO - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06829) FGEL2022 DOS REMEDIOS MARCO - - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DOS REMEDIOS		5 000,00 €
DOYEN	(AGR06598) FGEL2022 DOYEN JEAN-POL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DOYEN		2 500,00 €
DU BOUT DU NEZ	(00003766) ACAS2022 COMPAGNIE DU BOUT DU NEZ - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	6 000,00 €
	(SDB00849) CONF2022 CIE DU BOUT DU NEZ FCT 2022 DISPOSITIF DE DUOS DE CLOWNS POUR LAUTONOMIE	48 390,00 €
Total pour le bénéficiaire : DU BOUT DU NEZ		54 390,00 €
DUBUC	(AGR06753) FGEL2022 EARL DUBUC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DUBUC		2 500,00 €
DUTERTRE ROMAIN	(AGR06831) FGEL2022 DUTERTRE ROMAIN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DUTERTRE ROMAIN		2 500,00 €
DUTUS Florent	(AGR06612) FGEL2022 DUTUS FLORENT - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DUTUS Florent		2 500,00 €
DUTUS PHILIPPE	(AGR06613) FGEL2022 DUTUS PHILIPPE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : DUTUS PHILIPPE		2 500,00 €
EARL ANDRAL	(AGR06711) FGEL2022 EARL ANDRAL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL ANDRAL		2 500,00 €
EARL AUGUSTIN CAPLONG	(AGR06713) FGEL2022 EARL AUGUSTIN-CAPLONG - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL AUGUSTIN CAPLONG		2 500,00 €

EARL BILLARD	(AGR06716) FGEL2022 EARL BILLARD - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL BILLARD		2 500,00 €
EARL D'AOUDOUASSE	(AGR06625) FGEL2022 EARL DAUDOUASSE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL D'AOUDOUASSE		2 500,00 €
EARL DE BALAVIT	(AGR06720) FGEL2022 EARL DE BALAVIT - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE BALAVIT		2 500,00 €
EARL DE BAUDE BAS	(AGR06638) FGEL2022 EARL DE BAUDE BAS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
	(AGR06721) FGEL2022 EARL DE BAUDE BAS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE BAUDE BAS		5 000,00 €
EARL DE CAILLE	(AGR06724) FGEL2022 EARL DE CAILLE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE CAILLE		2 500,00 €
EARL DE CAMBAS	(AGR06632) FGEL2022 EARL CAMBAS - DELRIEU FLAVIEN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE CAMBAS		2 500,00 €
EARL DE CASSETOR	(AGR06725) FGEL2022 EARL DE CASSETOR - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE CASSETOR		2 500,00 €
EARL DE CAZILLAC	(AGR06610) FGEL2022 EARL DE CAZILLAC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06726) FGEL2022 EARL DE CAZILLAC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE CAZILLAC		5 000,00 €
EARL DE FERRIE HAUT	(AGR06730) FGEL2022 EARL DE FERRIE HAUT - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE FERRIE HAUT		2 500,00 €
EARL DE FUSTIE	(AGR06626) FGEL2022 EARL DE FUSTIE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06731) FGEL2022 EARL DE FUSTIE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE FUSTIE		5 000,00 €
EARL DE GATINE	(AGR06732) FGEL2022 EARL DE GATINE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE GATINE		2 500,00 €
EARL DE GUILHOT SUD BERNADETTE	(AGR06733) FGEL2022 EARL DE GUILHOT SUD - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE GUILHOT SUD BERNADETTE		2 500,00 €

EARL DE LAS GRAVES	(AGR06735) FGEL2022 EARL DE LAS GRAVES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE LAS GRAVES		2 500,00 €
EARL DE LESPARRE	(AGR06736) FGEL2022 EARL LESPARRE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE LESPARRE		2 500,00 €
EARL DE LEVRET	(AGR06737) FGEL2022 EARL DE LEVRET - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE LEVRET		2 500,00 €
EARL DELPECH	(AGR06745) FGEL2022 EARL DELPECH - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DELPECH		2 500,00 €
EARL DE MIROU	(AGR06615) FGEL2022 EARL DE MIROU - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06738) FGEL2022 EARL DE MIROU - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE MIROU		5 000,00 €
EARL DE PERROU	(AGR06739) FGEL2022 EARL DE PERROU - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE PERROU		2 500,00 €
EARL DE RODE	(AGR06752) FGEL2022 EARL DE RODE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE RODE		2 500,00 €
EARL DE SAINTE EULALIE	(AGR06600) FGEL2022 EARL SAINTE EULALIE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE SAINTE EULALIE		2 500,00 €
EARL DES CHAMPS D'AMOUR	(AGR06746) FGEL2022 EARL DES CHAMPS DAMOUR - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DES CHAMPS D'AMOUR		2 500,00 €
EARL DE ST NAZAIRE	(AGR06744) FGEL2022 EARL DE SAINT NAZAIRE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DE ST NAZAIRE		2 500,00 €
EARL DORADO	(AGR06749) FGEL2022 EARL DORADO - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DORADO		2 500,00 €
EARL DU CHEMIN DE SABLE	(AGR06608) FGEL2022 EARL DU CHEMIN DE SABLE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DU CHEMIN DE SABLE		2 500,00 €
EARL DU CHENE BOULE	(AGR06750) FGEL2022 EARL DU CHENE BOULE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DU CHENE BOULE		2 500,00 €

EARL DU PETIT PERRET	(AGR06751) FGEL2022 EARL DU PETIT PERRET - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL DU PETIT PERRET		2 500,00 €
EARL FALIBERT	(AGR06755) FGEL2022 EARL FALIBERT - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL FALIBERT		2 500,00 €
EARL FONTOURA	(AGR06756) FGEL2022 EARL FONTOURA - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL FONTOURA		2 500,00 €
EARL GAILLAC	(AGR06757) FGEL2022 EARL GAILLAC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL GAILLAC		2 500,00 €
EARL GESSE ERIC	(AGR06758) FGEL2022 EARL GESSE ERIC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL GESSE ERIC		2 500,00 €
EARL GUILBERT FRERES	(AGR06617) FGEL2022 EARL GUILBERT FRERES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL GUILBERT FRERES		2 500,00 €
EARL LA CROIX BLANCHE	(AGR06635) FGEL2022 EARL DE LA CROIX BLANCHE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06734) FGEL2022 EARL DE LA CROIX BLANCHE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL LA CROIX BLANCHE		5 000,00 €
EARL LAMOUREUX MATHIEU	(AGR06587) FGEL2022 EARL LAMOUREUX MATHIEU - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL LAMOUREUX MATHIEU		2 500,00 €
EARL LA RIVIERE	(AGR06760) FGEL2022 EARL LA RIVIERE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL LA RIVIERE		2 500,00 €
EARL LAS CABANES	(AGR06630) FGEL2022 EARL LAS CABANES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL LAS CABANES		2 500,00 €
EARL LES ACACIAS	(AGR06631) FGEL2022 EARL LES ACACIAS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL LES ACACIAS		2 500,00 €
EARL LES FRUITS DU BRULHOIS	(AGR06764) FGEL2022 EARL LES FRUITS DU BRULHOIS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL LES FRUITS DU BRULHOIS		2 500,00 €
EARL MARAVAL	(AGR06767) FGEL2022 EARL MARAVAL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL MARAVAL		2 500,00 €

EARL MARTIN PATRICK	(AGR06623) FGEL2022 EARL MARTIN PATRICK - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06768) FGEL2022 EARL MARTIN PATRICK - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL MARTIN PATRICK		5 000,00 €
EARL NEGRE BIO	(AGR06627) FGEL2022 EARL NEGRE BIO - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL NEGRE BIO		2 500,00 €
EARL PAJULU	(AGR06769) FGEL2022 EARL PAJULU - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL PAJULU		2 500,00 €
EARL ROSSIGNOL JEROME	(AGR06771) FGEL2022 EARL ROSSIGNOL JEROME - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL ROSSIGNOL JEROME		2 500,00 €
EARL TAILLADE	(AGR06772) FGEL2022 EARL TAILLADE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL TAILLADE		2 500,00 €
EARL VERGERS DES LANDOU	(AGR06773) FGEL2022 EARL VERGERS DES LANDOUS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EARL VERGERS DES LANDOU		2 500,00 €
ECHO ENERGIE	(00005012) AAGA2022 ECHO SYNERGIE - FOIRE BIO DE MONTAUBAN 2022	1 200,00 €
Total pour le bénéficiaire : ECHO ENERGIE		1 200,00 €
ECLAIREURS 82 ASSOCIATION FAMILIALE	(00003890) INIC2022 ASSOCIATION FAMILIALE DEPARTEMENTALE LES ECLAIREURS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ECLAIREURS 82 ASSOCIATION FAMILIALE		4 000,00 €
ECOLE DE MUSIQUE MASEENNE	(00004823) EDMU2022 ECOLE DE MUSIQUE MASÉENNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 860,00 €
	(00004836) EDMU2022 ECOLE DE MUSIQUE MASÉENNE - ACHAT DINSTRUMENTS 2022	144,00 €
Total pour le bénéficiaire : ECOLE DE MUSIQUE MASEENNE		2 004,00 €
ECOLE DES METIERS - CENTRE DE FORMATION D'APPRENTIS DE TARN ET GARONNE	(00004139) SPSC2022 ASSOCIATION SPORTIVE DU CFA DE MONTAUBAN - PARTICIPATION A DES RENCONTRES SPORTIVES INTER-CF	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ECOLE DES METIERS - CENTRE DE FORMATION D'APPRENTIS DE TARN ET GARONNE		500,00 €
ECOLE MUSIQUE RUE BOURBON	(00004821) EDMU2022 ECOLE DE MUSIQUE RUE BOURBON - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 578,00 €
	(00004822) EDMU2022 ECOLE DE MUSIQUE RUE BOURBON - SUBVENTION DINVESTISSEMENT 2022	462,00 €
Total pour le bénéficiaire : ECOLE MUSIQUE RUE BOURBON		3 040,00 €
ECRIVAINS TARN ET GARONNE	(00003887) INIC2022 COMPAGNIE DES ÉCRIVAINS DE TARN ET GARONNE - POETES A LECOLE, CONCOURS DE POESIE, SALON DU	3 000,00 €

Total pour le bénéficiaire : ECRIVAINS TARN ET GARONNE		3 000,00 €
EHPAD LE PARC ET L OSTAL DE GARONA	(SDB00854) CONF2022 EHPAD LE PARC ET LOSTAL DE GARONA FCT 2022 ACTION CONSERVER SA MOBILITE EN EHPAD	39 762,00 €
Total pour le bénéficiaire : EHPAD LE PARC ET L OSTAL DE GARONA		39 762,00 €
EIDOS	(00004516) INIC2022 ASSOCIATION EIDOS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	5 000,00 €
	(00004517) INIC2022 EIDOS - LES ANIMES - 7EME EDITION DES RENCONTRES DU CINEMA DANIMATION EN OCCITANIE	5 000,00 €
	(00005129) INIC2022 EIDOS - ETE CULTUREL CINEMATOGRAPHIQUE 2022	1 100,00 €
Total pour le bénéficiaire : EIDOS		11 100,00 €
ELA	(00004681) SPEV2022 ASSOCIATION E.L.A - METS TES BASKETS ET BATS LA MALADIE 2022	1 250,00 €
Total pour le bénéficiaire : ELA		1 250,00 €
ELEVAGE RACE PRIM HOLSTEIN DPT	(00003914) AAGT2022 ASSO. PRIMHOLSTEIN DE T-ET-G - CONCOURS DEPARTEMENTAL PRIMHOLSTEIN ET JEUNES PRESENTATEURS	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ELEVAGE RACE PRIM HOLSTEIN DPT		3 000,00 €
ELEVEURS CHEVAUX DE TRAIT 82	(00003164) AAGT2021 ASSO. DÉPTALE DES ELEVEURS DE CHEVAUX DE TRAIT DE T-ET- G - ORGANISATION DES CONCOURS DEPART	3 500,00 €
	(00005060) AAGA2022 ASSO. DÉPTALE DES ELEVEURS DE CHEVAUX DE TRAIT DE T-ET- G - ORGANISATION DES CONCOURS DEPART	6 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ELEVEURS CHEVAUX DE TRAIT 82		9 500,00 €
ELEVEURS DU T&G	(00004047) AAGT2022 ASSO. FESTIVE RECREATIVE DES ELEVEURS DE T. G. - ORGANISATION DES FESTIVITES CAMPAGNARDES	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ELEVEURS DU T&G		500,00 €
EL MEDIODIA DE ALEPH	(00004132) FEST2022 ASSOCIATION CULTURELLE EL MEDIODIA DE ALEPH - FESTIVAL EL MEDIODIA 2022	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : EL MEDIODIA DE ALEPH		4 000,00 €
ELVEA 82	(00004040) AAGA2022 ELVEA 82 - CONCOURS REGIONAL 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ELVEA 82		1 500,00 €
EMBELLIE THEATRE	(00004176) INIC2022 COMPAGNIE DE LEMBELLIE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	7 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : EMBELLIE THEATRE		7 000,00 €
EMMAUS TARN ET GARONNE	(00004051) SOHU2022 EMMAÜS TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	24 000,00 €
	(SDC01614) SEUK2022 EMMAUS TARN ET GARONNE - SOUTIEN EXCEPTIONNEL UKRAINE	5 000,00 €

Total pour le bénéficiaire : EMMAUS TARN ET GARONNE		29 000,00 €
ENDURANCE EQUESTRE	(00004760) SPEV2022 ESPRIT ENDURANCE EQUESTRE 82 - RAID DENDURANCE EQUESTRE DE VAÏSSAC 2022	3 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ENDURANCE EQUESTRE		3 500,00 €
ENDURANCE EQUESTRE BAS QUERCY	(00004266) SPEV2022 ENDURANCE ÉQUESTRE DES BASTIDES DU BAS QUERCY - COURSE DENDURANCE INTERNATIONALE DE CASTELS	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ENDURANCE EQUESTRE BAS QUERCY		5 000,00 €
ENERCIT 82	(00004236) ATUF2022 LES AMIS D ENERCIT - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	400,00 €
Total pour le bénéficiaire : ENERCIT 82		400,00 €
ENFANCE FAMILLES D ADOPTION	(00003853) ENFA2022 ENFANCE ET FAMILLE DADOPTION DU TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	700,00 €
Total pour le bénéficiaire : ENFANCE FAMILLES D ADOPTION		700,00 €
ENSEMBLE ORGANUM	(00004400) ACAS2022 ASSOCIATION ORGANUM - AIDE A LA CREATION ET A LA DIFFUSION MUSICALES	15 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ENSEMBLE ORGANUM		15 000,00 €
EPICE 82 - DROGUES ET SOCIETE	(00004223) SOHU2022 EPICE 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	13 000,00 €
	(00004224) SPAU2022 EPICE 82 - DISPOSITIF TAPAJ 2022	5 000,00 €
	(SDD01680) SPAU2021 EPICE 82 DISPOSITIF TAPAJ	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : EPICE 82 - DROGUES ET SOCIETE		23 000,00 €
EPISOL	(SDD01682) PTIN2020 EPICERIE SOLIDAIRE EPISOL ACCES AUX PRODUITS ALIMENTAIRES	3 125,00 €
	(SDD01696) PTIN2022 EPICERIE SOLIDAIRE EPISOL ACCES AUX PRODUITS ALIMENTAIRES	3 125,00 €
Total pour le bénéficiaire : EPISOL		6 250,00 €
EQUILOISIRS CENTRE EQUESTRE	(00004699) SPEV2022 CHEVAL PONEY CLUB EQUILOISIRS - ORGANISATION DE CONCOURS ET JOURNEES PORTES OUVERTES 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : EQUILOISIRS CENTRE EQUESTRE		1 000,00 €
EQUITATION 82 COMITE DEPARTEMENTAL	(SPO06018) SPTO2022 COMITE DEPTAL DES SPORTS EQUESTRES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : EQUITATION 82 COMITE DEPARTEMENTAL		1 000,00 €

EREF QRG	(MIS01190) FSEC2019 EREF Q.R.G.A. PARCOURS D'INSERTION SOCIO PRO DU PLIE MQ EN TERRITOIRE QRG	43 541,11 €
	(MIS01216) FSEC2021 EREF Q.R.G.A. PARCOURS D'INSERTION SOCIO PRO DU PLIE MQ EN TERRITOIRE QRG	35 737,30 €
	(SDD01668) RSAA2021 EREF Q.R.G. AVEYRON FORMALISATION PROJET PRE-PROF. OU EVALUTAT* - CONTREPARTIE CD	17 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : EREF QRG		96 778,41 €
ESCALE CONFLUENCES	(00004239) LGSO2022 ASSOCIATION ESCALE CONFLUENCES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	15 000,00 €
	(00004405) INSE2022 ASSOCIATION ESCALE CONFLUENCES - MEDIATION DE RUE ET ACCOMPAGNEMENT SOCIAL 2022	9 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ESCALE CONFLUENCES		24 500,00 €
ESSENTIEL NUTRITION	(SDB00856) CONF2022 ESSENTIEL NUTRITION FCT 2022 ACTION FORMER ET SENSIBILISER LAIDANT	9 702,00 €
Total pour le bénéficiaire : ESSENTIEL NUTRITION		9 702,00 €
ETABLISSEMENT PUBLIC DE SANTE DE NEGREPELISSE	(SDB00841) CONF2022 CENTRE HOSPITALIER TURENNE NEGREPELISSE FCT 2022 ACTION TOVERTAFEL	6 830,00 €
Total pour le bénéficiaire : ETABLISSEMENT PUBLIC DE SANTE DE NEGREPELISSE		6 830,00 €
ETOILE CYCLISTE DE MONTESQUIEU	(00004582) SPTO2022 ETOILE CYCLISTE MONTESQUIEU - RENOUVELLEMENT DES TENUES	714,00 €
Total pour le bénéficiaire : ETOILE CYCLISTE DE MONTESQUIEU		714,00 €
ETUDES SPORTS SOUS MARINS DPTL	(00004124) SPTO2022 CODEP 82 FFESSM - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 POUR LA FORMATION DE MONITEURS DE PLONGE	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ETUDES SPORTS SOUS MARINS DPTL		1 000,00 €
EUROFIL	(AGR06375) ASGR2021 AVIVA ASSURANCES GRELE 2021	2 437,00 €
	(AGR06877) ASGR2022 ABEILLE ASSURANCES - ASSURANCE GRELE 2022	3 336,00 €
Total pour le bénéficiaire : EUROFIL		5 773,00 €
EVIDENCIEL	(SDD01689) SPAU2021 EURL EVIDENCIEL COACHING ET MEDIATION ALEMPLOI DES PLUBLICS DEFAVORISES	12 375,00 €
	(SDD01707) SPAU2022 EURL EVIDENCIEL COACHING ET MEDIATION ALEMPLOI DES PLUBLICS DEFAVORISES	18 750,00 €
Total pour le bénéficiaire : EVIDENCIEL		31 125,00 €
EXPRESSION DU QUERCY	(00004201) FEST2022 ASSOCIATION EXPRESSION DU QUERCY - FESTIVAL BLEU TROMPETTE 2022	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : EXPRESSION DU QUERCY		2 000,00 €
FALGUIERES	(AGR06754) FGEL2022 EARL FALGUIERES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €

Total pour le bénéficiaire : FALGUIERES		2 500,00 €
FALQUES REGIS	(AGR06583) FGEL2022 EARL FALQUES REGIS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : FALQUES REGIS		2 500,00 €
FAMILLES RURALES ASS DE MONCLAR DE QUERCY	(00004207) SOHU2022 ASSOCIATION FAMILLES RURALES DE MONCLAR DE QUERCY - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FAMILLES RURALES ASS DE MONCLAR DE QUERCY		1 000,00 €
FAUREL (DE) EARL	(AGR06595) FGEL2022 EARL DE FAUREL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06729) FGEL2022 EARL DE FAUREL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	1 015,00 €
Total pour le bénéficiaire : FAUREL (DE) EARL		3 515,00 €
FCPE 82 FEDERATION CONCEILS PARENTS ELEVES	(00004486) AENF2022 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES PARENTS DELÈVES (F.C.P.E.) DE TARN-ET-GARONNE - SUBVENTION DE FON	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FCPE 82 FEDERATION CONCEILS PARENTS ELEVES		5 000,00 €
FDAC	(00004371) AAGT2022 FEDE. DES ASSOCIATIONS COMMERCIALES DU T. ET G. - EDITION DUN GUIDE DES MARCHES DU TARN ET	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FDAC		1 000,00 €
FED DEP ASS AGREES PECHE ET PISCICULTURE	(00003734) ATUF2022 FÉDÉ. DÉPTALE DES ASSOS AGRÉÉES PÊCHE ET PROTECTION MILIEUX AQUATIQUES - SUBVENTION DE FONCT	34 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FED DEP ASS AGREES PECHE ET PISCICULTURE		34 000,00 €
FEDERATION ADMR	(SDC01612) STAU2022 FEDERATION ADMR DU TARN GARONNE PROJET IMMOBILIER 2022	34 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FEDERATION ADMR		34 000,00 €
FEDERATION DEPARTEMENTALE DES SOCIETES MUSICALES DE TARN ET GARONNE	(00004613) ACAS2022 FÉDÉRATION DES SOCIÉTÉS MUSICALES DE TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	8 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FEDERATION DEPARTEMENTALE DES SOCIETES MUSICALES DE TARN ET GARONNE		8 000,00 €
FEDERATION DEP CHASSEURS TARN GARONNE	(00003738) ATUF2022 FEDERATION DES CHASSEURS DU TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	47 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : FEDERATION DEP CHASSEURS TARN GARONNE		47 500,00 €
FEDERATION FRANCAISE STATIONS VERTES VACANCES NEIGE	(00004246) TOUF2022 FÉDÉ. FRANÇAISE DES STATIONS VERTES DE VACANCES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FEDERATION FRANCAISE STATIONS VERTES VACANCES NEIGE		1 000,00 €

FEDERATION TARN ET GARONNE	(00003567) AAGE2021 FEDERATION DEPARTEMENTALE DES CUMAS 82 - MESURES ENVIRONNEMENTALES 2021	31 000,00 €
	(00004050) AAGE2022 FEDERATION DEPARTEMENTALE DES CUMA 82 - MESURES ENVIRONNEMENTALES 2022	31 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FEDERATION TARN ET GARONNE		62 000,00 €
FERMAT SCIENCE LOMAGNE	(00003867) ACAS2022 FERMAT SCIENCE - ORGANISATION DE MANIFESTATIONS MATHÉMATIQUES ET SCIENTIFIQUES 2022	1 500,00 €
	(00003869) ACAS2022 FERMAT SCIENCE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	15 000,00 €
	(00003875) ACAS2022 FERMAT SCIENCE - DIFFUSION DES MALLETES PEDAGOGIQUES DANS LES COLLEGES	1 900,00 €
Total pour le bénéficiaire : FERMAT SCIENCE LOMAGNE		18 400,00 €
FERME DE MIFARE	(AGR06802) FGEL2022 GAEC LA FERME DE MIFARE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : FERME DE MIFARE		2 500,00 €
FERMES EN FETE	(00004683) AAGT2022 ASSO.DE FERMES EN FÊTES - FETE DES VENDANGES, FETE DES VITAMINES ET MARCHE DE NOEL 2022	5 280,00 €
Total pour le bénéficiaire : FERMES EN FETE		5 280,00 €
FERRANDO PATRICIA	(AGR06605) FGEL2022 FERRANDO PATRICIA - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : FERRANDO PATRICIA		2 500,00 €
FESTIVAL DES ARTS DE PARISOT82	(00003827) INIC2022 FESTIVAL DES ARTS EN BALADE-PARISOT82 - ORGANISATION DUN FESTIVAL DART 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FESTIVAL DES ARTS DE PARISOT82		1 000,00 €
FESTIVAL DU QUERCY BLANC ET DES ARTS VIVANTS	(00004332) FEST2022 FESTIVAL DU QUERCY BLANC - ORGANISATION DE CONCERTS EN MILIEU RURAL 2022	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FESTIVAL DU QUERCY BLANC ET DES ARTS VIVANTS		3 000,00 €
FESTIVAL LITTÉRAIRE PARISOT	(00004512) INIC2022 ASSOCIATION FESTIVAL LITTÉRAIRE DE PARISOT - FESTIVAL LITTÉRAIRE DE PARISOT 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FESTIVAL LITTÉRAIRE PARISOT		1 000,00 €
FESTIVITES NOHIC	(00004002) SOEX2021 FESTIVITÉS NOHIC - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : FESTIVITES NOHIC		1 500,00 €
FNAM 82 MAGINOT ANDRE FED NAT	(00003176) SOHU2021 FÉDÉRATION NATIONALE ANDRÉ MAGINOT - ACHAT DUN DRAPEAU	750,00 €
Total pour le bénéficiaire : FNAM 82 MAGINOT ANDRE FED NAT		750,00 €

FOND ET LA FORME	(00004379) PRAR2022 LE FOND ET LA FORME - AIDE A LA CREATION ET A LA DIFFUSION THEATRALE 2022	12 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FOND ET LA FORME		12 000,00 €
FONSEGRIVES Pascal	(AGR06832) FGEL2022 FONSEGRIVES PASCAL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : FONSEGRIVES Pascal		2 500,00 €
FONTANEL VERONIQUE	(AGR06697) FGEL2022 EARL FONTANEL VERONIQUE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : FONTANEL VERONIQUE		2 500,00 €
FOOTBALL CLUB ALBIASSAIN	(00004011) SPTO2022 FOOTBALL CLUB D ALBIAS - ACHAT DE MATERIEL	2 295,00 €
Total pour le bénéficiaire : FOOTBALL CLUB ALBIASSAIN		2 295,00 €
FOOTBALL CLUB GANDALOU	(00003768) SPER2022 CASTELSARRASIN GANDALOU FOOTBALL CLUB - SPONSORING EQUIPE FEMININE SAISON 2021-2022	16 235,00 €
	(00003769) SPEV2022 CASTELSARRASIN GANDALOU FOOTBALL CLUB - 10EME EDITION DU TOURNOI U15 NATIONAL	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FOOTBALL CLUB GANDALOU		18 235,00 €
FOOTBALL CLUB UNION SPORTIVE	(00004802) SPER2022 FOOTBALL CLUB DE LUNION SPORTIVE MOLIERAINE - EQUIPE DE FOOT EN R3 SAISON 2021-2022	1 500,00 €
	(00004805) SOEX2021 FOOTBALL CLUB DE LUNION SPORTIVE MOLIERAINE - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FOOTBALL CLUB UNION SPORTIVE		3 500,00 €
FOOTBALL DISTRICT TARN GARONNE	(00004466) SPTO2022 DISTRICT DE FOOTBALL DU TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	40 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FOOTBALL DISTRICT TARN GARONNE		40 000,00 €
FORUM REFUGIES COSI	(SDC01617) SEUK2022 FORUM REFUGIES - SOUTIEN EXCEPTIONNEL UKRAINE	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FORUM REFUGIES COSI		5 000,00 €
FOUSSAT Emmanuel	(AGR06833) FGEL2022 FOUSSAT EMMANUEL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : FOUSSAT Emmanuel		2 500,00 €
FRAIDA AN MARO DJI	(00004540) INIC2022 ASSOCIATION FRAIDA AN MARO DJI - SENSIBILISATION A LA CULTURE TZIGANE	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : FRAIDA AN MARO DJI		1 500,00 €
FRAISSINET Didier	(AGR06834) FGEL2022 FRAISSINET DIDIER - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : FRAISSINET Didier		2 500,00 €

FRANCE NATURE ENVIRONNEMENT	(00003760) ATUF2022 FRANCE NATURE ENVIRONNEMENT TARN-ET-GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : FRANCE NATURE ENVIRONNEMENT		800,00 €
FRANCERIES	(AGR06596) FGEL2022 FRANCERIES THIERRY - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06835) FGEL2022 FRANCERIES THIERRY - - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : FRANCERIES		5 000,00 €
FRANCERIES FABIENNE	(AGR06618) FGEL2022 FRANCERIES FABIENNE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : FRANCERIES FABIENNE		2 500,00 €
FRANCE VICTIMES 82 - AVIR	(00004199) SOHU2022 - ASSOCIATION FRANCE VICTIMES 82 AVIR - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	6 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FRANCE VICTIMES 82 - AVIR		6 000,00 €
FRANCS FRANCHES CAMARADES	(00004192) ENFA2022 FRANCS DE TARN-ET-GARONNE - SENSIBILISATION A LA CIDE : PLACE A NOS DROITS	16 000,00 €
	(00004245) INIC2022 FRANCS DE TARN-ET-GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	13 000,00 €
	(00004331) ENFA2022 FRANCS DE TARN-ET-GARONNE - MOBILISATION CITOYENNE 2022	8 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : FRANCS FRANCHES CAMARADES		37 000,00 €
FRUITIERS DU QUERCY	(AGR06763) FGEL2022 EARL LES FRUITIERS DU QUERCY - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : FRUITIERS DU QUERCY		2 500,00 €
GAEC BELLOC ET FILS	(AGR06584) FGEL2022 GAEC BELLOC ET FILS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06775) FGEL2022 GAEC BELLOC ET FILS - - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC BELLOC ET FILS		7 500,00 €
GAEC DE BELICARD	(AGR06607) FGEL2022 GAEC DE BELICARD - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06778) FGEL2022 GAEC DE BELICARD - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	7 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DE BELICARD		10 000,00 €
GAEC DE BELLET	(AGR06633) FGEL2022 GAEC DE BELLET - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DE BELLET		2 500,00 €
GAEC DE COMBE LONGUE	(AGR06780) FGEL2022 GAEC DE COMBE LONGUE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	7 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DE COMBE LONGUE		7 500,00 €
GAEC DE DOUAT	(AGR06781) FGEL2022 GAEC DE DOUAT - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	7 500,00 €

Total pour le bénéficiaire : GAEC DE DOUAT		7 500,00 €
GAEC DE GREL	(AGR06793) FGEL2022 GAEC DU GREL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DE GREL		5 000,00 €
GAEC DE GUIRAUDEL	(AGR06782) FGEL2022 GAEC DE GUIRAUDEL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DE GUIRAUDEL		5 000,00 €
GAEC DE LAS PRADELLES	(AGR06784) FGEL2022 GAEC DE LAS PRADELLES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DE LAS PRADELLES		5 000,00 €
GAEC DE LURCINADE	(AGR06785) FGEL2022 GAEC DE LURCINADE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DE LURCINADE		5 000,00 €
GAEC DE PESQUIES	(AGR06786) FGEL2022 GAEC DE PESQUIES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DE PESQUIES		5 000,00 €
GAEC DES 3 SAISONS	(AGR06622) FGEL2022 GAEC DES 3 SAISONS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06790) FGEL2022 GAEC DES 3 SAISONS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DES 3 SAISONS		7 500,00 €
GAEC DES GANAPES	(AGR06791) FGEL2022 GAEC DES GANAPES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DES GANAPES		5 000,00 €
GAEC DES GARENNETTES	(AGR06593) FGEL2022 GAEC DES GARENNETTES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DES GARENNETTES		2 500,00 €
GAEC DE ST JEAN	(AGR06788) FGEL2022 GAEC DE SAINT JEAN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	7 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DE ST JEAN		7 500,00 €
GAEC DU CHATEAU DE SAINT SALVY	(AGR06602) FGEL2022 GAEC DU CHATEAU DE SAINT-SALVY - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DU CHATEAU DE SAINT SALVY		2 500,00 €
GAEC DU PECH FARGUES	(AGR06794) FGEL2022 GAEC DU PECH FARGUES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DU PECH FARGUES		5 000,00 €
GAEC DU PONT DE L'AVEYRON	(AGR06795) FGEL2022 GAEC DU PONT DE LAVEYRON - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	7 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAEC DU PONT DE L'AVEYRON		7 500,00 €
GAEC MARYCE	(AGR06797) FGEL2022 GAEC MARYCE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €

Total pour le bénéficiaire : GAEC MARYCE		5 000,00 €
GAN ASSURANCES RECOURS	(AGR06371) ASGR2021 GAN ASSURANCES - ASSURANCE GRELE 2021	5 541,00 €
	(AGR06872) ASGR2022 GAN ASSURANCES - ASSURANCE GRELE 2022	4 318,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAN ASSURANCES RECOURS		9 859,00 €
GARDELLE	(AGR06614) FGEL2022 GARDELLE BERNARD - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GARDELLE		2 500,00 €
GARRIGUES ERIC	(AGR06836) FGEL2022 GARRIGUES ERIC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GARRIGUES ERIC		2 500,00 €
GASTAL SYLVERE	(AGR06699) FGEL2022 GASTAL SYLVERE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GASTAL SYLVERE		2 500,00 €
GAZANIA (DU) GAEC	(AGR06581) FGEL2022 GAEC DU GAZANIA - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GAZANIA (DU) GAEC		2 500,00 €
GELY Benjamin	(AGR06837) FGEL2022 GELY BENJAMIN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GELY Benjamin		2 500,00 €
GENERALI FRANCE ASSURANCES	(AGR06377) ASGR2021 GENERALI FRANCE ASSURANCE GRELE 2021	6 695,00 €
	(AGR06878) ASGR2022 GENERALI FRANCE - ASSURANCE GRELE 2022	4 783,00 €
Total pour le bénéficiaire : GENERALI FRANCE ASSURANCES		11 478,00 €
GERONTO 82	(SDB00857) CONF2022 GERONTO 82 FCT 2022 ACTION SENIORS, VOUS AVEZ LA PAROLE	17 088,00 €
	(SDB00858) CONF2022 GERONTO 82 FCT 2022 ACTION SMART SENIORS	21 254,00 €
Total pour le bénéficiaire : GERONTO 82		38 342,00 €
GIBRAC Christian	(AGR06838) FGEL2022 GIBRAC CHRISTIAN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GIBRAC Christian		2 500,00 €
GITES DE FRANCE 82	(TOU01135) GITE2022 GITES DE FRANCE TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	15 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : GITES DE FRANCE 82		15 000,00 €
GOLFECH ENTENTE FOOTBALL	(00003968) SPER2022 ENTENTE GOLFECH SAINT PAUL DESPIS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT - SAISON 2021-2022	21 250,00 €
Total pour le bénéficiaire : GOLFECH ENTENTE FOOTBALL		21 250,00 €

GRAND MONTAUBAN COMMUNAUTE D AGGLOMERATION	(00004580) AENF2022 GRAND MONTAUBAN COMMUNAUTÉ DAGGLOMÉRATION - FONCTIONNEMENT 2022 RESEAU INFORMATION JEUNESSE	10 000,00 €
	(00004796) FEST2022 GRAND MONTAUBAN C.A - FESTIVAL MONTAUBAN EN SCENES	60 000,00 €
	(00004879) EDMU2022 GRAND MONTAUBAN C.A. - ACHAT DINSTRUMENTS 2022 POUR LE CONSERVATOIRE A RAYONNEMENT DEPARTEM	5 000,00 €
	(00004951) EDMU2022 GRAND MONTAUBAN COM. DAGGLO. SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 POUR LE CONSERVATOIRE A RAYO	107 530,00 €
	(LOG07867) FSLM2022 GRAND MONTAUBAN C.A. REVERSEMENT DE LA DOTATION ETAT 2022	121 634,00 €
	(SDB00824) CLIC2021 GRAND MONTAUBAN CCTE AGGLO. FONCTIONNEMENT CLIC 2021	35 664,33 €
	(SDB00859) CONF2022 GRAND MONTAUBAN COM. DAGGLO. FCT 2022 ACTION SE PROTEGER FACE AUX RISQUES ET AUX ARNAQUES	4 416,00 €
	(SDB00860) CONF2022 GRAND MONTAUBAN COM. DAGGLO. FCT 2022 ACTION INITIATION AU NUMERIQUE	22 425,60 €
	(SDB00892) CLIC2022 GRAND MONTAUBAN CCTE AGGLO. FONCTIONNEMENT CLIC 2022	35 664,33 €
Total pour le bénéficiaire : GRAND MONTAUBAN COMMUNAUTE D AGGLOMERATION		402 334,26 €
GRESIGNE EN FUGUES	(00004503) INIC2022 GRESIGNE EN FUGUES - FESTIVAL GRESINHOL 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : GRESIGNE EN FUGUES		1 000,00 €
GROUPAMA D OC	(AGR06372) ASGR2021 GROUPAMA DOC - ASSURANCES GRELE 2021	20 503,00 €
	(AGR06875) ASGR2022 GROUPAMA DOC - ASSURANCES GRELE 2022	20 945,00 €
Total pour le bénéficiaire : GROUPAMA D OC		41 448,00 €
GROUP DEPART ACCIDENTES TRAVAIL ET HANDI	(00003883) STAU2022 FNATH, ASSOCIATION DES ACCIDENTÉS DE LA VIE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : GROUP DEPART ACCIDENTES TRAVAIL ET HANDI		3 000,00 €
GUIDON LAFRANCAISAIN	(00004129) SPEV2022 ASS GUIDON LAFRANCAISAIN - 46EME GRAND PRIX DOUVERTURE LAFRANCAISE-LAFRANCAISE	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GUIDON LAFRANCAISAIN		1 500,00 €
GUIDONS QUERCINOIS	(00004125) SPEV2022 ASSOCIATION GUIDONS QUERCYNOIS - ORGANISATION DE 2 COMPETITIONS EN 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : GUIDONS QUERCINOIS		800,00 €
GYMNASTIQUE 82 COMITE DEPARTEMENTAL	(00004415) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE GYMNASTIQUE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : GYMNASTIQUE 82 COMITE DEPARTEMENTAL		2 500,00 €

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE SPORTIVE	(00004614) SPTO2022 GRS LABASTIDE ST PIERRE - ACHAT DE MATERIEL ET DE JUSTAUCORPS	1 295,00 €
Total pour le bénéficiaire : GYMNASTIQUE RYTHMIQUE SPORTIVE		1 295,00 €
GYMNASTIQUE VOLONTAIRE CD82	(00004086) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE GYMNASTIQUE VOLONTAIRE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : GYMNASTIQUE VOLONTAIRE CD82		2 000,00 €
HAGWON TAEKWONDO MTB	(00004127) SPTO2022 INSTITUT SPORTIF HAGWON - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 300,00 €
	(00004144) SPTO2022 INSTITUT SPORTIF HAGWON - ACHAT DE MATERIEL ET DE MANNEQUINS DE FRAPPE	2 246,00 €
	(00004145) SPER2022 INSTITUT SPORTIF HAGWON - PARTICIPATION A DES COMPETITIONS REGIONALES, NATIONALES ET INTERNA	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : HAGWON TAEKWONDO MTB		4 046,00 €
HALTEROPHILIE CLUB MONTALBANAIS	(00004226) SPTO2022 HALTEROPHILIE CLUB MONTALBANAIS - ACHAT DE MATERIEL CARDIO	956,00 €
	(00004575) SOEX2021 HALTEROPHILIE CLUB MONTALBANAIS - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : HALTEROPHILIE CLUB MONTALBANAIS		1 456,00 €
HANDBALL CLUB MONTECHOIS	(00004204) SPER2022 HANDBALL CLUB MONTECHOIS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022 EQUIPE FEMININE	8 117,00 €
Total pour le bénéficiaire : HANDBALL CLUB MONTECHOIS		8 117,00 €
HANDBALL COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004082) SPTO2022 COMITÉ DÉPTAL DE TARN ET GARONNE DE HANDBALL - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	10 000,00 €
	(00004791) SOEX2021 COMITÉ DÉPTAL DE TARN ET GARONNE DE HANDBALL - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : HANDBALL COMITE DEPARTEMENTAL 82		12 000,00 €
HANDBALL VALENCIEN DEUX RIVES	(00003742) SPTO2022 HANDBALL VALENCIEN DES DEUX RIVES - ACHAT DUN TABLEAU DAFFICHAGE ET DUN PACK SPORT	1 307,00 €
Total pour le bénéficiaire : HANDBALL VALENCIEN DEUX RIVES		1 307,00 €
HANDISPORT DEPARTEMENTAL	(00004584) SPEV2022 COMITE DEPTAL HANDISPORT T. ET G. - ORGANISATION DE LA PHASE FINALE NATIONALE D1 MASCULINE T	1 000,00 €
	(00004620) SPTO2022 COMITE DEPTAL HANDISPORT T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 700,00 €
Total pour le bénéficiaire : HANDISPORT DEPARTEMENTAL		3 700,00 €
HAPPY CULTURE	(00004502) FEST2022 HAPPY CULTURE - FESTIVAL FETE DART DART 2022	6 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : HAPPY CULTURE		6 000,00 €
HARMONIE	(00004393) SOEX2021 ASSOCIATION HARMONIE - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	3 800,00 €

Total pour le bénéficiaire : HARMONIE		3 800,00 €
HISTOIRES RECYCLABLES	(00004563) SOHU2022 ASSO. HISTOIRES RECYCLABLES - PROJET DE TRANSFORMATION SOCIALE BASEE SUR LE POUVOIR DAGIR L	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : HISTOIRES RECYCLABLES		2 000,00 €
HUC JEAN-CHRISTOPHE JEAN-CHRISTOPHE	(AGR06839) FGEL2022 HUC JEAN-CHRISTOPHE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : HUC JEAN-CHRISTOPHE JEAN-CHRISTOPHE		2 500,00 €
HUGON Dorian	(SPO06020) SPER2022 HUGON DORIAN SPONSORING ROLLER SAISON 2021-2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : HUGON Dorian		800,00 €
INSERVEST	(SDD01672) RSAA2021 ASS. INSERVEST MISE EN SITUATION DE TRAVAIL	7 250,00 €
	(SDD01704) RSAA2022 ASS. INSERVEST MISE EN SITUATION DE TRAVAIL	7 250,00 €
Total pour le bénéficiaire : INSERVEST		14 500,00 €
INSTANCE DE COORDINATION GERONTOLOGIQUE DES TERRASSES	(SDB00887) ILCG2022 INSTANCE GERONTOLOGIQUE LA VILLE DIEU FONCTIONNEMENT 2022	1 524,00 €
Total pour le bénéficiaire : INSTANCE DE COORDINATION GERONTOLOGIQUE DES TERRASSES		1 524,00 €
INSTEP OCCITANIE	(SDD01691) SPAU2021 INSTEP MIDI PYRENEES ATELIERS SAVOIRS DE BASE, LANGUE ET ALPHABETISATION	31 410,00 €
	(SDD01711) SPAU2022 INSTEP MIDI PYRENEES ATELIERS SAVOIRS DE BASE, LANGUE ET ALPHABETISATION	17 134,50 €
Total pour le bénéficiaire : INSTEP OCCITANIE		48 544,50 €
JARDINS DES GORGES DE L'AVEYRON	(MIS01209) FSEA2020 ASS JARDINS GORGES AVEYRON REMOBILISAT° PAR MARAICHAGE BIOLOGIQUE - PROGRAMMATION 2018-2020)	35 161,51 €
	(MIS01223) FSEA2021 ASS JARDINS GORGES AVEYRON REMOBILISAT° PAR MARAICHAGE BIOLOGIQUE	38 706,61 €
	(SDD01670) RSAA2021 JARDINS GORGES AVEYRON REMOBILISAT° PAR MARAICHAGE BIO - CONTREPARTIE CD	12 501,00 €
Total pour le bénéficiaire : JARDINS DES GORGES DE L'AVEYRON		86 369,12 €
JAYR GUILLAUME	(AGR06624) FGEL2022 JAYR GUILLAUME - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : JAYR GUILLAUME		2 500,00 €
JEU D ECHECS DEPARTEMENTAL	(00004673) SPTO2022 COMITE DEPARTEMENTAL DU JEU DECHECS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	600,00 €
Total pour le bénéficiaire : JEU D ECHECS DEPARTEMENTAL		600,00 €
JEUNES AGRICULTEURS TARN ET GARONNE	(00004316) AAGT2022 JEUNES AGRICULTEURS DE TG - ACTIONS DE COMMUNICATION GRAND PUBLIC EN FAVEUR DES PRODUITS LO	7 500,00 €

Total pour le bénéficiaire : JEUNES AGRICULTEURS TARN ET GARONNE		7 500,00 €
JEUNESSE AU PLEIN AIR	(00004378) SPTO2022 COMITÉ DÉPTAL DE LA JEUNESSE AU PLEIN AIR DU T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	4 750,00 €
	(00004639) SPTO2022 COMITÉ DÉPTAL DE LA JEUNESSE AU PLEIN AIR DU T. ET G. - AIDES AU BAFA/BAFD 2022	10 450,00 €
Total pour le bénéficiaire : JEUNESSE AU PLEIN AIR		15 200,00 €
JEUNESSE SPORTIVE MEAUZACAISE	(00004820) SPER2022 JEUNESSE SPORTIVE MEAUZACAISE - EQUIPE DE FOOT EN R3 SAISON 2021-2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : JEUNESSE SPORTIVE MEAUZACAISE		1 500,00 €
JEUNES TALENTS MATHÉMATIQUES	(00005296) INIC2022 JEUNES TALENTS MATHÉMATIQUES - JOURNEES DE DECOUVERTE 2022 JEUNES TALENTS MATHÉMATIQUES	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : JEUNES TALENTS MATHÉMATIQUES		800,00 €
JIMYPOND	(SDB00863) CONF2022 SARL JIMYPOND FCT 2022 POUR L'ACTION SPECTACLE DE BALCON	3 625,00 €
Total pour le bénéficiaire : JIMYPOND		3 625,00 €
J'M 82	(SDC01606) SOEX2021 ASSOCIATION JM 82 - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	2 700,00 €
Total pour le bénéficiaire : J'M 82		2 700,00 €
JOYEUX TAILLEURS	(00003994) SOEX2021 ASSOCIATION DES JOYEUX TAILLEURS DU QUERCY - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	10 000,00 €
	(00004116) INIC2022 ASSOCIATION DES JOYEUX TAILLEURS DU QUERCY - JOURNEES DU PERE QUEPAS 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : JOYEUX TAILLEURS		12 500,00 €
JUDO COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004308) SPTO2022 COMITE DEPTAL DE JUDO ET DISCIPLINES ASSOCIEES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	10 000,00 €
	(00005212) SPTO2022 COMITE DEPTAL DE JUDO JUJITSU ET DISCIPLINES ASSOCIEES DU T. ET G. - JOURNEES OLYMPIQUES A L	180,00 €
Total pour le bénéficiaire : JUDO COMITE DEPARTEMENTAL 82		10 180,00 €
KARATE COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004301) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE KARATÉ ET DISCIPLINES ASSOCIÉES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	5 750,00 €
	(00004302) SPEV2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE KARATÉ ET DISCIPLINES ASSOCIÉES - ORGANISATION DE LA COUPE DE FRANCE	3 000,00 €
	(00004303) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE KARATÉ ET DISCIPLINES ASSOCIÉES - ACHAT DE TATAMIS	2 015,00 €
Total pour le bénéficiaire : KARATE COMITE DEPARTEMENTAL 82		10 765,00 €
LACAZE Stephane	(AGR06840) FGEL2022 LACAZE STEPHANE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €

Total pour le bénéficiaire : LACAZE Stephane		2 500,00 €
LACOMBE EARL	(AGR06761) FGEL2022 EARL LACOMBE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LACOMBE EARL		2 500,00 €
LAFARGUE	(AGR06700) FGEL2022 LAFARGUE FABIENNE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LAFARGUE		2 500,00 €
LAFARGUE Jean Marc	(AGR06841) FGEL2022 LAFARGUE JEAN-MARC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LAFARGUE Jean Marc		2 500,00 €
LAFITTOIS TRAIL	(00004046) SPEV2022 LAFITTOIS TRAIL - ORGANISATION DUN TRAIL POUR AIDER LASSOCIATION ANDREA ON EST LA	400,00 €
Total pour le bénéficiaire : LAFITTOIS TRAIL		400,00 €
LAFON-PLACETTE LUDOVIC	(AGR06606) FGEL2022 LAFON PLACETTE LUDOVIC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LAFON-PLACETTE LUDOVIC		2 500,00 €
LAFRANCAISE ANIMATION COMMUNAL	(00004361) EDMU2022 LAFRANCAISE ARTS ET MUSIQUE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 455,00 €
	(00004363) EDMU2022 LAFRANCAISE ARTS ET MUSIQUE - SUBVENTION D'INVESTISSEMENT 2022	108,00 €
Total pour le bénéficiaire : LAFRANCAISE ANIMATION COMMUNAL		1 563,00 €
LAFRANCAISE COMICE AGRICOLE	(00004126) AAGT2022 COMICE AGRICOLE DE LAFRANÇAISE - FETE DE LA RURALITE ET DU TERROIR 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LAFRANCAISE COMICE AGRICOLE		1 000,00 €
LAFRANCAISE NATATION	(00005206) SPTO2022 LAFRANÇAISE NATATION - RENOUVELLEMENT DES TENUES	687,00 €
Total pour le bénéficiaire : LAFRANCAISE NATATION		687,00 €
LA GALERIE DU PALAIS	(00003874) FEST2022 LA GALERIE DU PALAIS - FESTIVAL LES CHANTS DU COQ 2022	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LA GALERIE DU PALAIS		2 000,00 €
LAGUEPIE FITNESS	(00004640) SPTO2022 ASSOCIATION LAGUEPIE FITNESS - ACHAT DE MATERIEL	2 229,00 €
Total pour le bénéficiaire : LAGUEPIE FITNESS		2 229,00 €
LAGUEPIE MOTO CLUB	(00004213) SPEV2022 LAGUEPIE MOTO CLUB - ORGANISATION DE MOTO-CROSS ANNUELS	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LAGUEPIE MOTO CLUB		2 500,00 €
LA LYRE VALENCIENNE	(00004537) FEST2022 ASSOCIATION LA LYRE VALENCIENNE - CREATION DUN FESTIVAL DENSEMBLES A VENTS	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LA LYRE VALENCIENNE		1 000,00 €

L'AMICALE DU FCNM	(00004803) SPER2022 FOOTBALL CLUB NÈGREPELISSE/MONTRICOUX - EQUIPE DE FOOT EN R3 SAISON 2021-2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : L'AMICALE DU FCNM		1 500,00 €
LANDREVIE SEBASTIEN	(AGR06842) FGEL2022 SEBASTIEN LANDREVIE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LANDREVIE SEBASTIEN		2 500,00 €
LANGUE ET CULTURE OCCITANES	(00004342) ACAS2022 ALCOc - FONCTIONNEMENT ET INTERVENANTS EXTERIEURS 2022	60 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LANGUE ET CULTURE OCCITANES		60 000,00 €
LA PETITE MAISON	(00003915) SOHU2022 ASSOCIATION LA PETITE MAISON - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : LA PETITE MAISON		800,00 €
LA POSTE	(SDB00864) CONF2022 GROUPE LA POSTE FCT 2022 MOBIPLUS	35 656,50 €
Total pour le bénéficiaire : LA POSTE		35 656,50 €
LA PUCE A L'OREILLE	(SDB00865) CONF2022 LA PUCE A LOREILLE FONCTIONNEMENT 2022 ACTION LA MUSIQUE POUR TOUS EN EHPAD	18 075,00 €
Total pour le bénéficiaire : LA PUCE A L'OREILLE		18 075,00 €
LA RAISON DES ADOS	(00004039) ENFA2022 LA MAISON DES ADOS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	12 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LA RAISON DES ADOS		12 000,00 €
LARROQUE	(AGR06579) FGEL2022 LARROQUE JEAN-PHILIPPE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06844) FGEL2022 LARROQUE JEAN-PHILIPPE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
	(AGR06845) FGEL2022 LARROQUE PHILIPPE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LARROQUE		7 500,00 €
LARROQUE DIDIER	(AGR06843) FGEL2022 LARROQUE DIDIER - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LARROQUE DIDIER		2 500,00 €
LASGUIGNES PATRICK	(AGR06629) FGEL2022 LASGUIGNES PATRICK - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
	(AGR06846) FGEL2022 LASGUIGNES PATRICK - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LASGUIGNES PATRICK		5 000,00 €
L AUGUSTE REVE	(00004424) PRIS2022 LAUGUSTE REVE - PROJET DE CREATION ARTISTIQUE INTERGENERATIONNEL	4 200,00 €
Total pour le bénéficiaire : L AUGUSTE REVE		4 200,00 €
LAUZERTE MOTO LOISIRS	(00004230) SPEV2022 LAUZERTE MOTO LOISIRS - ORGANISATION DU MOTO CROSS DE LAUZERTE 2022	2 000,00 €

Total pour le bénéficiaire : LAUZERTE MOTO LOISIRS		2 000,00 €
LAUZERTE QUERCY PAYS DE SERRES XV	(00003941) SOEX2021 LAUZERTE QUERCY PAYS DE SERRES XV - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LAUZERTE QUERCY PAYS DE SERRES XV		1 500,00 €
LAVILLEDIEU	(AGR06847) FGEL2022 LAVILLEDIEU LOIC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LAVILLEDIEU		2 500,00 €
L.BIO	(AGR06759) FGEL2022 EARL L BIO - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : L.BIO		2 500,00 €
LENGA VIVA	(00003840) INIC2022 LENGA VIVA - UNIVERSITE OCCITANE DE LAGUEPIE 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LENGA VIVA		5 000,00 €
LE PONT DES SAVOIRS	(00004389) SOHU2022 LE PONT DES SAVOIRS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LE PONT DES SAVOIRS		2 000,00 €
LES 3 DINDES, FERME-REFUGE	(00004232) STER2022 LES 3 DINDES FERME REFUGE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LES 3 DINDES, FERME-REFUGE		3 000,00 €
LES AMIS DE LA MEDIATHEQUE	(00004514) INIC2022 LES AMIS DE LA MEDIATHEQUE (MOLIERES) - PROGRAMMATION CULTURELLE 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LES AMIS DE LA MEDIATHEQUE		500,00 €
LES FRUITS DES COTEAUX	(AGR06805) FGEL2022 SCEA LES FRUITS DES COTEAUX - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LES FRUITS DES COTEAUX		2 500,00 €
LES JEUNES DANSEURS DE LA RUE	(00005130) INIC2022 ASSO LES JEUNES DANSEURS DE LA RUE - PROJET HIP HOP FRESH BATTLE 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LES JEUNES DANSEURS DE LA RUE		1 500,00 €
LES OUBLIES DE SAINT BEART	(00004021) STER2022 ASSOCIATION LES OUBLIÉS DE SAINT BÉART - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LES OUBLIES DE SAINT BEART		3 000,00 €
LE SOUVENIR FRANCAIS	(00003737) SOHU2021 LE SOUVENIR FRANÇAIS - COMITÉ DE MOISSAC - RESTAURATION DUNE STELE	724,00 €
Total pour le bénéficiaire : LE SOUVENIR FRANCAIS		724,00 €
LES PETITS FRERES DES PAUVRES	(00004657) CARI2022 ASSO. LES PETITS FRÈRES DES PAUVRES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 500,00 €
	(SDB00873) CONF2022 PETITS FRERES DES PAUVRES FCT 2022 ACTION LUTTER CONTRE LISOLEMENT SOCIAL DES AINES	10 300,00 €
Total pour le bénéficiaire : LES PETITS FRERES DES PAUVRES		11 800,00 €

LES REFLECTEURS DE LA MANCHA	(00004411) PRAR2022 LES RÉFLECTEURS DE LA MANCHA - AIDE A LA CREATION ET A LA DIFFUSION ARTISTIQUES	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LES REFLECTEURS DE LA MANCHA		4 000,00 €
LES RESTAURANTS DU COEUR	(00003515) CARI2021 LES RESTAURANTS DU COEUR 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2021	24 000,00 €
	(00003882) CARI2022 LES RESTAURANTS DU COEUR 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	24 000,00 €
	(MIS01201) FSEA2020 RESTAURANTS DU COEUR ATELIERS ET CHANTIERS REMOBILISAT° PAR LE TRAVAIL - PROGRAMMATION 2018-	5 616,90 €
Total pour le bénéficiaire : LES RESTAURANTS DU COEUR		53 616,90 €
LES SUPER HEROS CONTRE LE CANCER	(00003891) ENFA2022 ASSO LES SUPER HÉROS CONTRE LE CANCER - RALLYE DES SUPER HEROS	1 500,00 €
	(00003962) ENFA2022 ASSOCIATION LES SUPER HÉROS CONTRE LE CANCER - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LES SUPER HEROS CONTRE LE CANCER		2 500,00 €
LES TONTONS FONT LEUR CINEMA	(00003978) FEST2022 LES TONTONS FONT LEUR CINÉMA - FESTIVAL ETOILES ET VIEILLES BOBINES 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LES TONTONS FONT LEUR CINEMA		1 500,00 €
LES UNS AVEC LES AUTRES	(00003997) SOEX2021 LES UNS AVEC LES AUTRES - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	300,00 €
Total pour le bénéficiaire : LES UNS AVEC LES AUTRES		300,00 €
LES VERGERS DE CAP'S EARL	(AGR06687) FGEL2021 EARL LES VERGERS DE CAPS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LES VERGERS DE CAP'S EARL		2 500,00 €
L'ETOILE	(AGR06373) ASGR2021 LETOILE ASSURANCE GRELE 2021	2 296,00 €
	(AGR06873) ASGR2022 LETOILE - ASSURANCE GRELE 2022	2 298,00 €
Total pour le bénéficiaire : L'ETOILE		4 594,00 €
LIBRE EXPRESSION	(00004385) ACAS2022 ESPACE CULTUREL LE VO - PROGRAMMATION ARTISTIQUE, DIFFUSION ET RESIDENCES DAUTEURS	8 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LIBRE EXPRESSION		8 000,00 €
LIGUE ENSEIGNEMENT TARN GARONNE	(00004229) ACAS2022 LIGUE DE L ENSEIGNEMENT - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 ET ACTIONS DE PARTENARIAT	60 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LIGUE ENSEIGNEMENT TARN GARONNE		60 000,00 €

LOMAGNE TARN ET GARONNAISE CC	(00003743) SERA2021 C.C. LOMAGNE TARN ET GARONNAISE - ENTRETIEN DES SENTIERS DE RANDONNEE DE LA LOMAGNE TARN ET	1 296,00 €
	(00004808) EDMU2022 C.C.LOMAGNE TARN ET GARONNAISE - ACHAT DE MATERIEL PEDAGOGIQUE 2022 POUR LECOLE DE MUSIQUE	519,00 €
	(00004812) EDMU2022 C.C. LOMAGNE TARN ET GARONNAISE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 POUR LECOLE DE MUSIQUE	6 083,00 €
	(00005286) SERA2022 C.C. LOMAGNE TARN ET GARONNAISE - VALORISATION DES SENTIERS DE RANDONNEE DE LA LOMAGNE TARN	660,00 €
Total pour le bénéficiaire : LOMAGNE TARN ET GARONNAISE CC		8 558,00 €
LONGUET Aude	(AGR06701) FGEL2022 LONGUET AUDE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LONGUET Aude		2 500,00 €
LOU CANTAGREL	(AGR06766) FGEL2022 EARL LOU CANTAGREL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LOU CANTAGREL		2 500,00 €
LUTTE COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004277) SPTO2022 COMITE DEPARTEMENTAL DE LUTTE ET D.A - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	6 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : LUTTE COMITE DEPARTEMENTAL 82		6 000,00 €
LYRE SOCIETE MUSICALE	(00004659) INIC2022 LA LYRE DE CASTELSARRASIN - PROJET DE COMEDIE MUSICALE ALADDIN	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : LYRE SOCIETE MUSICALE		2 500,00 €
MACABIAU	(AGR06619) FGEL2022 MACABIAU JEAN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MACABIAU		2 500,00 €
MAGNANI THOMAS	(AGR06848) FGEL2022 MAGNANI THOMAS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MAGNANI THOMAS		2 500,00 €
MAGNE ROLANDE	(AGR06702) FGEL2022 MAGNE ROLANDE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MAGNE ROLANDE		2 500,00 €
MAIRES DE TARN ET GARONNE	(00004306) STER2022 ASSOCIATION DES MAIRES DE TARN-ET-GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	65 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MAIRES DE TARN ET GARONNE		65 000,00 €
MAISON DE LA CULTURE LARRAZET	(00004660) INIC2022 MAISON DE LA CULTURE LARRAZET - JOURNEES DE LARRAZET 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MAISON DE LA CULTURE LARRAZET		5 000,00 €

MAISON DE L EMPLOI MIDI QUERCY	(MIS01233) FSEA2021 MAISON DE L'EMPLOI MIDI QUERCY DEVELOPTE PARCOURS INSERT° CLAUSE SOCIALE	18 865,60 €
	(MIS01242) FSEA2021 MAISON DE L'EMPLOI MIDI QUERCY DEVELOPTE CLAUSE SOCIALE - COMPLET DOSSIER MIS01233	152,35 €
Total pour le bénéficiaire : MAISON DE L EMPLOI MIDI QUERCY		19 017,95 €
MAISON DE RETRAITE - RESIDENCE DE L ABBAYE	(SDB00855) CONF2022 EHPAD RESIDENCE ABBAYE ST ANTONIN FCT 2022 ACTION BALADE GOURMANDE AU VERGER	5 719,20 €
Total pour le bénéficiaire : MAISON DE RETRAITE - RESIDENCE DE L ABBAYE		5 719,20 €
MAISON DES JEUNES&CULTURE	(00004054) SPTO2022 M.J.C. DE VERDUN - PROJET COO SPORT - LOISIRS DES JEUNES 2022	2 000,00 €
	(00004055) ACAS2022 M.J.C. DE VERDUN - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	30 000,00 €
	(00004056) ACAS2022 M.J.C. DE VERDUN - PROGRAMMATION CULTURELLE 2022	2 000,00 €
	(00004944) EDMU2022 M.J.C. DE VERDUN - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 POUR L'ECOLE DE MUSIQUE	5 850,00 €
Total pour le bénéficiaire : MAISON DES JEUNES&CULTURE		39 850,00 €
MAISON DES JEUNES ET DE LA CULTURE LABASTIDE ST PIERRE	(00004610) ACAS2022 M.J.C LABASTIDE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	9 000,00 €
	(00004611) SPTO2022 M.J.C LABASTIDE - ACHAT DE MATERIEL SPORTIF POUR LES ACTIVITES DE LA MJC	515,00 €
Total pour le bénéficiaire : MAISON DES JEUNES ET DE LA CULTURE LABASTIDE ST PIERRE		9 515,00 €
MAISON FAMILIALE RURALE EDUCATION ORIENT	(SDD01681) PTIN2021 MFR DE MOISSAC - PIC 100 % INCLUSION - PARCOURS EXPERIENCE 3D	6 183,50 €
	(SDD01695) PTIN2022 MFR DE MOISSAC - PIC 100 % INCLUSION - PARCOURS EXPERIENCE 3D	6 183,50 €
Total pour le bénéficiaire : MAISON FAMILIALE RURALE EDUCATION ORIENT		12 367,00 €
MARQUES Bruno	(AGR06849) FGEL2022 MARQUES BRUNO - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MARQUES Bruno		2 500,00 €
MAS GRENIER FOOTBALL	(00004221) SPER2022 AS MAS GRENIER FOOTBALL - SPONSORING 2022 POUR LE DEPLACEMENT DES ATHLETES	1 500,00 €
	(00004222) SPTO2022 AS SPORTIVE MAS GRENIER FOOTBALL - ACHAT DE MATERIEL 2022	541,00 €
Total pour le bénéficiaire : MAS GRENIER FOOTBALL		2 041,00 €
MAZENQ Marie Claire	(AGR06703) FGEL2022 MAZENQ MARIE-CLAIRE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MAZENQ Marie Claire		2 500,00 €
MEDAILLES JEUNESSE ET SPORT	(00004357) SPTO2022 COMITE DEPTAL DES MEDAILLES DE LA JEUNESSE ET DES SPORTS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	600,00 €

Total pour le bénéficiaire : MEDAILLES JEUNESSE ET SPORT		600,00 €
MELODIE GUEPIENNE	(00004120) CHOR2022 CHORALE LA MÉLODIE GUÉPIENNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	300,00 €
Total pour le bénéficiaire : MELODIE GUEPIENNE		300,00 €
MEMBRES LEGION D HONNEUR SOCIETE ENTRAIDE	(00004218) SOHU2022 STÉ DES MEMBRES DE LA LÉGION DHONNEUR DE T-ET-G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MEMBRES LEGION D HONNEUR SOCIETE ENTRAIDE		500,00 €
MEMBRES ORDRE NATIONAL MERITE	(00004217) SOHU2022 ASSO NATIONALE MEMBRES DE LORDRE NATIONAL DU MÉRITE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MEMBRES ORDRE NATIONAL MERITE		500,00 €
MEME SANS LE TRAIN	(00003852) INIC2022 MÊME SANS LE TRAIN - SAISON CULTURELLE 2022	6 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MEME SANS LE TRAIN		6 000,00 €
MEMOIRE 82	(00004619) SOHU2022 MEMOIRE 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MEMOIRE 82		1 000,00 €
MEMOIRE DE MAUBEC EN LOMAGNE	(00004394) INIC2022 MEMOIRE DE MAUBEC EN LOMAGNE - RECHERCHES, REDACTION ET EDITION DUN OUVRAGE SUR MAUBEC	500,00 €
	(00004395) INIC2022 MEMOIRE DE MAUBEC EN LOMAGNE - EXPOSITION 2022 AU MUSEE DEN NAOUA	500,00 €
	(SDB00870) CONF2022 MEMOIRE DE MAUBEC EN LOMAGNE FCT 2022 ACTION LES RECETTES DE CUISINE DE NOS GRANDS-MERES	600,00 €
	(SDB00871) CONF2022 MEMOIRE DE MAUBEC EN LOMAGNE FCT 2022 ACTION RANDONNE SOPHROLOGIE	900,00 €
Total pour le bénéficiaire : MEMOIRE DE MAUBEC EN LOMAGNE		2 500,00 €
MERLIS (LES) SARL	(AGR06586) FGEL2022 SARL LES MERLIS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MERLIS (LES) SARL		2 500,00 €
MESTRE DELPHINE	(AGR06621) FGEL2022 DELPOUCH DELPHINE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MESTRE DELPHINE		2 500,00 €
MESTRE Guillaume	(AGR06850) FGEL2022 MESTRE GUILLAUME - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MESTRE Guillaume		2 500,00 €
MESTRE THIERRY	(AGR06851) FGEL2021 MESTRE THIERRY - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MESTRE THIERRY		2 500,00 €

MIGUEL DE CERVANTES	(00004128) SOEX2021 ASSOCIATION MIGUEL DE CERVANTES - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	2 000,00 €
	(00004238) INIC2022 ASSOCIATION MIGUEL DE CERVANTES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MIGUEL DE CERVANTES		3 500,00 €
MIRAMONT	(AGR06852) FGEL2022 MIRAMONT JEAN-MARC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MIRAMONT		2 500,00 €
MISSION LOCALE INSERTION PROF JEUNES TARN GARONNE	(00002753) SPTO2021 MISSION LOCALE DE TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2021	6 215,00 €
	(00002976) PTIN2021 MISSION LOCALE - ACCOMPAGNEMENT COORDONNE DU PARCOURS D'INSERTION DES JEUNES 2021	54 644,70 €
	(00004304) PTIN2022 MISSION LOCALE - ACCOMPAGNEMENT COORDONNE DU PARCOURS D'INSERTION DES JEUNES 2022	127 504,30 €
Total pour le bénéficiaire : MISSION LOCALE INSERTION PROF JEUNES TARN GARONNE		188 364,00 €
MJC DE MONTAUBAN	(00003888) ACAS2022 M.J.C. DE MONTAUBAN - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	12 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MJC DE MONTAUBAN		12 000,00 €
MOISSAC ANIMATION JEUNES	(00004539) SOHU2022 MOISSAC ANIMATION JEUNES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	4 500,00 €
	(MIS01232) FSEA2021 MOISSAC ANIMATION JEUNES (M.A.J) TREMPLIN INCLUSION	4 581,64 €
	(MIS01240) FSEA2021 MOISSAC ANIMATION JEUNES (M.A.J) TREMPLIN INCLUSION	2 401,42 €
	(SDD01690) PTIN2021 MOISSAC ANIMATION JEUNES (M.A.J) TREMPLIN INCLUSION - CONTREPARTIE CD	1 254,51 €
Total pour le bénéficiaire : MOISSAC ANIMATION JEUNES		12 737,57 €
MOISSAC CASTELSARRAZIN BASKET BALL	(00004014) SPER2022 MOISSAC CASTELSARRASIN BASKET BALL - SPONSORING EQUIPE SENIORS FILLES SAISON 2021-2022	8 117,00 €
	(00004015) SPER2022 MOISSAC CASTELSARRASIN BASKET BALL - SPONSORING EQUIPE SENIORS GARCONS SAISON 2021-2022	8 117,00 €
	(00004016) SPEV2022 MOISSAC CASTELSARRASIN BASKET BALL - TOURNOI 2022 U15 FILLES ET GARCONS	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MOISSAC CASTELSARRAZIN BASKET BALL		18 234,00 €
MOISSAC COMICE AGRICOLE	(00004541) AAGT2022 COMICE AGRICOLE CANTON MOISSAC - FETE DE LA RURALITE ET DU TERROIR 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MOISSAC COMICE AGRICOLE		1 000,00 €
MOISSAC METIERS D'ART & DE CREATION	(00004518) INIC2022 MOISSAC METIERS D'ART ET DE CREATION - 2EME EDITION DE LA NUIT DES ARTS	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MOISSAC METIERS D'ART & DE CREATION		1 000,00 €

MOLIERES COMICE AGRICOLE	(00004317) AAGT2022 COMICE AGRICOLE DU CANTON DE MOLIERES - FETE DE LA RURALITE ET DU TERROIR 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MOLIERES COMICE AGRICOLE		1 000,00 €
MOMENTS DE CULTURES VIVANTES	(00004451) FEST2022 ASSO. MOMENTS DE CULTURES VIVANTES - 26EME FESTIVAL DES VOIX, DES LIEUX... DES MONDES	40 000,00 €
	(00004452) INIC2022 ASSO. MOMENTS DE CULTURES VIVANTES - PARCOURS CULTUREL LES RENDEZ-VOUS NOMADES 2022	30 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MOMENTS DE CULTURES VIVANTES		70 000,00 €
MONCLARISE DE GYMNASTIQUE	(00003973) SOEX2021 ASSOCIATION MONCLARISE DE GYMNASTIQUE - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	2 000,00 €
	(00004063) SPTO2022 ASSOCIATION MONCLARISE DE GYMNASTIQUE - ACHAT DE MATERIEL	461,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONCLARISE DE GYMNASTIQUE		2 461,00 €
MONCLAR COMICE AGRICOLE	(00005053) AAGA2022 ASSO. PROMOTION CONCOURS AGRICOLE RÉGION MONCLAR - FETE DE LA RURALITE ET DU TERROIR 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONCLAR COMICE AGRICOLE		1 000,00 €
MONTAGNE ET ESCALADE COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004528) SPTO2022 COMITÉ TERRITORIAL LA MONTAGNE ET DE L'ESCALADE 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 300,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTAGNE ET ESCALADE COMITE DEPARTEMENTAL 82		1 300,00 €
MONTAIN EN FETES	(00005064) INIC2022 ASSOCIATION MONTAIN EN FETES - ORGANISATION DE MONTAIN ROCK 4	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTAIN EN FETES		1 500,00 €
MONTAUBAN BADMINTON CLUB	(00005210) SPEV2022 MONTAUBAN BADMINTON CLUB - ORGANISATION DUN TOURNOI NATIONAL SENIORS 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTAUBAN BADMINTON CLUB		1 500,00 €
MONTAUBAN BASKET CLUB	(00004019) SPER2022 MONTAUBAN BASKET CLUB - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT - SAISON 2021-2022	16 235,00 €
	(00004052) SPTO2022 MONTAUBAN BASKET CLUB - INITIATION AU BASKET - LOISIRS DES JEUNES 2022	400,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTAUBAN BASKET CLUB		16 635,00 €
MONTAUBAN CLUB HANDISPORT	(00004064) SPER2022 CLUB MONTAUBAN HANDISPORT - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 DE LEQUIPE DE RUGBY A XIII FA	10 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTAUBAN CLUB HANDISPORT		10 000,00 €
MONTAUBAN CYCLISME 82	(00004272) SPER2022 MONTAUBAN CYCLISME 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	34 850,00 €
	(00004417) SPTO2022 MONTAUBAN CYCLISME 82 - SUBVENTION DEQUIPEMENT 2022	2 160,00 €

Total pour le bénéficiaire : MONTAUBAN CYCLISME 82		37 010,00 €
MONTAUBAN FESTIVITES	(00003497) INIC2021 MONTAUBAN FESTIVITES LES 400 COUPS - LES 400 COUPS 2021 QUADRICENTENAIRE DU SIEGE DE MONTAUB	3 000,00 €
	(00004573) INIC2022 MONTAUBAN FESTIVITES LES 400 COUPS - FETE DES 400 COUPS 2022	17 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTAUBAN FESTIVITES		20 000,00 €
MONTAUBAN FOOT BALL CLUB TARN ET GARONNE	(00004108) SPER2022 MONTAUBAN FCTG FOOTBALL CLUB T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022 EQUIPE	85 000,00 €
	(00004109) SPER2022 MONTAUBAN FCTG FOOTBALL CLUB T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022 EQUIPE	16 235,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTAUBAN FOOT BALL CLUB TARN ET GARONNE		101 235,00 €
MONTAUBAN GR 82	(00004203) SPTO2022 MONTAUBAN GR 82 - ACHAT DE MATERIEL SPORTIF	350,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTAUBAN GR 82		350,00 €
MONTAUBAN NATATION	(00003763) SPER2022 MONTAUBAN NATATION 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	25 500,00 €
	(00004529) SPEV2022 MONTAUBAN NATATION 82 - CHALLENGE IRSO NATATION ARTISTIQUE 18 ET 19 JUIN 2022	1 500,00 €
	(00004572) SPEV2022 MONTAUBAN NATATION 82 - ORGANISATION DU CHAMPIONNAT DES LIGUES ETE 2022 JUNIORS/SENIOR	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTAUBAN NATATION		29 000,00 €
MONTAUBAN RUGBY SEVENS MR7	(00004412) SPEV2022 MONTAUBAN RUGBY SEVENS - TOURNOI CARITATIF DE RUGBY A VII 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTAUBAN RUGBY SEVENS MR7		2 500,00 €
MONTAUBAN VOLLEY BALL 82	(00004227) SPER2022 MONTAUBAN VOLLEY BALL 82 - FONCTIONNEMENT 2021-2022 EQUIPE PRE NATIONALE FEMININE	8 117,00 €
	(00004228) SPER2022 MONTAUBAN VOLLEY BALL 82 - FONCTIONNEMENT 2021-2022 EQUIPE PRE NATIONALE MASCULINE	8 117,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTAUBAN VOLLEY BALL 82		16 234,00 €
MONTAURIOL POESIE	(CUL06355) INIC2022 ASSOCIATION MONTAURIOL POESIE - EDITION DE RECUEILS DE POESIES 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTAURIOL POESIE		500,00 €
MONTECH ARTS MARTIAUX	(00003916) SOEX2021 ARTS MARTIAUX MONTECHOIS - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	4 000,00 €
	(00005315) SPER2022 ARTS MARTIAUX MONTECHOIS - PARTICIPATION A UN STAGE INTERNATIONAL EN SUISSE	1 750,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTECH ARTS MARTIAUX		5 750,00 €

MONTECH BASKET BALL	(00003940) SOEX2021 MONTECH BASKET BALL - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	800,00 €
	(00004520) SPER2022 MONTECH BASKET BALL - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	8 117,00 €
Total pour le bénéficiaire : MONTECH BASKET BALL		8 917,00 €
MOSAIQUE EN VAL	(00004225) INIC2022 ASSOCIATION MOSAÏQUE EN VAL - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MOSAIQUE EN VAL		1 000,00 €
MOTO CLUB ST VINCENT	(00004285) SPEV2022 MOTO CLUB ST VINCENT - CHAMPIONNAT OCCITANIE 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MOTO CLUB ST VINCENT		1 000,00 €
MOUILLERAC Didier	(AGR06853) FGEL2022 MOUILLERAC DIDIER - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	1 897,00 €
Total pour le bénéficiaire : MOUILLERAC Didier		1 897,00 €
MOULINS DU QUERCY LOT ET TG	(00004419) TOUF2022 MOULINS DU QUERCY LOT ET TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MOULINS DU QUERCY LOT ET TG		1 000,00 €
MOUVEMENT ET FLUIDITE	(00004615) INIC2022 MOUVEMENT ET FLUIDITE - AMATERASU - 100 DANSEURS POUR LA TERRE	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MOUVEMENT ET FLUIDITE		2 000,00 €
MOUVEMENT FRANCAIS PLANING FAMILIAL	(00004237) ENFA2022 PLANNING FAMILIAL DE TARN-ET-GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 ET ACCUEIL DE JOUR	5 000,00 €
	(00004366) ENFA2022 PLANNING FAMILIAL DE TARN-ET-GARONNE - ACTION BUS A LOREILLE 2022	23 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MOUVEMENT FRANCAIS PLANING FAMILIAL		28 000,00 €
MUSEE DES JOUETS	(00003772) ACAS2022 LA CITÉE DES ENFANTS (MUSEE DES JOUETS) - ANIMATIONS SPECIFIQUES 2022	2 200,00 €
Total pour le bénéficiaire : MUSEE DES JOUETS		2 200,00 €
MUSIQUE AU TEMPLE	(00004558) INIC2022 MUSIQUE AU TEMPLE - CONCERT DE GOSPEL 2022 AU TEMPLE DE NEGREPELISSE	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : MUSIQUE AU TEMPLE		1 000,00 €
MUTILES VOIX DU SUD OUEST	(00005368) STAU2022 ASSO. DES LARYNGECTOMISÉS ET MUTILÉS DE LA VOIX - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : MUTILES VOIX DU SUD OUEST		500,00 €
MUTUALITE FRANCAISE OCCITANIE	(SDB00867) CONF2022 MUTUALITE FRANCAISE OCCITANIE FCT 2022 ACTION MA SANTE AU MENU	12 893,00 €
	(SDB00868) CONF2022 MUTUALITE FRANCAISE OCCITANIE FCT 2022 ACTION UN TEMPS POUR VOTRE SANTE	12 057,00 €
	(SDB00869) CONF2022 MUTUALITE FRANCAISE OCCITANIE FCT 2022 ACTION DORMIR EN TOUTE SERENITE	10 248,00 €

Total pour le bénéficiaire : MUTUALITE FRANCAISE OCCITANIE		35 198,00 €
MUTUALITE FRANCAISE TARN ET GARONNE-SCES SOINS ACCOMPAGNEMENT MUTUALIS	(SDB00883) ILCG2022 MUTUALITE FRANCAISE U. DEP 82 I. - FONCTIONNEMENT INSTANCE LOCALE GERONTOLOGIQUE 2022 (LAFRA	3 049,00 €
	(SDB00893) CLIC2022 CLIC AVERTIIR MTG REALISATIONS FONCTIONNEMENT 2022	35 664,33 €
Total pour le bénéficiaire : MUTUALITE FRANCAISE TARN ET GARONNE-SCES SOINS ACCOMPAGNEMENT MUTUALIS		38 713,33 €
NANABSOLUE	(00004295) PRAR2022 NANABSOLUE / COMPAGNIE SOPHIE CARLIN - AIDE A LA CREATION ET A LA DIFFUSION THEATRALES 2022	6 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : NANABSOLUE		6 000,00 €
NANSOUK	(00004038) PRAR2022 ASSOCIATION NANSOUK - AIDE A LA CREATION ET A LA DIFFUSION THEATRALES 2022	10 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : NANSOUK		10 000,00 €
NEGRE Eric	(AGR06854) FGEL2022 NEGRE ERIC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : NEGRE Eric		2 500,00 €
NEGRE Laurent	(AGR06855) FGEL2022 NEGRE LAURENT - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : NEGRE Laurent		2 500,00 €
NEGRE Mathieu	(AGR06856) FGEL2022 NEGRE MATHIEU - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : NEGRE Mathieu		2 500,00 €
NEGREPELISSE COMICE AGRICOLE	(00005062) AAGA2022 COMICE CANTONAL AGRICOLE DE NEGREPELISSE - FETE DE LA RURALITE ET DU TERROIR 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : NEGREPELISSE COMICE AGRICOLE		1 000,00 €
NEMO HEALTH	(SDB00876) CONF2022 ENTREPRISE TOKTOKDOC FONCTIONNEMENT 2022 ACTION PREVENIR LA DENUTRITION ET LISOLEMENT (BUC	7 324,00 €
Total pour le bénéficiaire : NEMO HEALTH		7 324,00 €
NERRIERE Nadine	(AGR06704) FGEL2022 NERRIERE NADINE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : NERRIERE Nadine		2 500,00 €
NICOLAITE FOOTBALL	(00004141) SPTO2022 LA NICOLAÏTE FOOTBALL - ACHAT DE PETIT MATERIEL	411,00 €
Total pour le bénéficiaire : NICOLAITE FOOTBALL		411,00 €
NICOLAITES HANDBALL	(00004607) SPTO2022 NICOLAITE HANDBALL - ACHAT DE BUTS AMOVIBLES ET DE BALLONS	223,00 €
Total pour le bénéficiaire : NICOLAITES HANDBALL		223,00 €

NI UNE NI DEUX	(00004401) FEST2022 ASSOCIATION NI UNE NI DEUX - 9EME FESTIVAL LES INTEGRALES DAUTOMNE	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : NI UNE NI DEUX		2 000,00 €
NOEL EN CIRQUE	(00005486) FEST2022 NOEL EN CIRQUE - ANIMATIONS DE NOEL 2022	45 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : NOEL EN CIRQUE		45 000,00 €
NUITS FRAPPEES	(00004650) INIC2022 LES Nuits FRAPPEES - EDITION SPECIALE 10 ANS DES Nuits FRAPPEES DE BRUNIQUEL	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : Nuits FRAPPEES		1 000,00 €
OASIS EN SEOUNE	(00004339) PRIS2022 OASIS EN SEOUNE - SOUTIEN A DIVERSES MANIFESTATIONS 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : OASIS EN SEOUNE		1 000,00 €
OCCITALIEN	(SDC01618) SEUK2022 ASSOCIATION OCCITALIEN - SOUTIEN EXCEPTIONNEL UKRAINE	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : OCCITALIEN		5 000,00 €
OC'KICK FIGHTING	(00004482) SPTO2022 OCKICK FIGHTING - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	400,00 €
	(00004485) SPEV2022 OCKICK FIGHTING - ORGANISATION DUN GALA MULTIBOXES LE 7 MAI 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : OC'KICK FIGHTING		1 400,00 €
ODILLE Fabrice	(AGR06857) FGEL2022 ODILLE FABRICE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ODILLE Fabrice		2 500,00 €
OFFICE DE TOURISME DE MOISSACT-TERRES DES CONFLUENCES	(00004464) AAGT2022 OFFICE DE TOURISME TERRES DES CONFLUENCES - ACTIONS TOURISTIQUES 2022	7 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : OFFICE DE TOURISME DE MOISSACT-TERRES DES CONFLUENCES		7 000,00 €
OFFICE NATIONAL DES COMBATTANTS ET DES VICTIMES DE GUERRE	(SDC01603) SOHU2022 ONAC DE TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 BLEUET DE FRANCE	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : OFFICE NATIONAL DES COMBATTANTS ET DES VICTIMES DE GUERRE		1 000,00 €
OFFICE PUBLIC DE L HABITAT	(LOG07688) FSLH2022 T G HABITAT CREANCES REDRESSEMENT PERSONNEL DES FAMILLES	17 704,00 €
Total pour le bénéficiaire : OFFICE PUBLIC DE L HABITAT		17 704,00 €
OGECECOLES ST JOSEPH STE LUCI	CLASSE DEC AP BAPTISTE BAUDEL COL BEAUMONT DE LOMAGNE	57,60 €
	CLASSE DEC AP CHLOE DAVASSE COL BEAUMONT DE LOMAGNE	57,60 €
	CLASSE DEC AP SEJOUR NORMANDIE COL BEAUMONT DE LOMAGNE	1 184,00 €
Total pour le bénéficiaire : OGECECOLES ST JOSEPH STE LUCI		1 299,20 €

OGEI INSTITUT THEAS	CLASSE DEC AP Aliaume DE CLOSMADÉUC COL THEAS	81,60 €
	CLASSE DEC AP Ines ESSATI COL THEAS	62,40 €
	CLASSE DEC AP Ines NAIM COL THEAS	57,60 €
	CLASSE DEC AP Ougrim AYADIM COL THEAS	57,60 €
	CLASSE DEC AP SEJOUR BONASCRE COL BEAUMONT DE LOMAGNE	3 984,00 €
	CLASSES DECOUVERTES COLLEGES	264,00 €
	ESV classe dec col.Théas Louna Leclercq	72,00 €
	ESV classe dec col. Théas Tess Signori Urban	67,20 €
	ESV classe découverte col.Théas	3 768,00 €
Total pour le bénéficiaire : OGEI INSTITUT THEAS		8 414,40 €
OLIVIER	(AGR06594) FGEL2022 OLIVIER LAURENT - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : OLIVIER		2 500,00 €
OLYMPIQUE REYNIES XV	(00004677) SPTO2022 REYNIES OLYMPIQUE CLUB - ACHAT DE MATERIEL	720,00 €
Total pour le bénéficiaire : OLYMPIQUE REYNIES XV		720,00 €
OMASSI	(AGR06686) FGEL2021 OMASSI JEAN-JACQUES - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : OMASSI		2 500,00 €
ORCHESTRE BAROQUE DE MONTAUBAN	(00004112) ACAS2022 LES PASSIONS ORCHESTRE BAROQUE DE MONTAUBAN - AIDE A LA CREATION ET A LA DIFFUSION MUSICALES	22 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ORCHESTRE BAROQUE DE MONTAUBAN		22 000,00 €
ORCHESTRE DE LA CITE D INGRES	(00003935) INIC2022 ORCHESTRE DE LA CITE DINGRES - AIDE A LA DIFFUSION 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ORCHESTRE DE LA CITE D INGRES		2 500,00 €
ORDRE DE LA POULE FARCIE	(00004096) AAGT2022 ORDRE DE LA POULE FARCIE - PROMOTION 2022 DE LA GASTRONOMIE DU TERROIR	200,00 €
Total pour le bénéficiaire : ORDRE DE LA POULE FARCIE		200,00 €
ORGANISATION DU TRIATHLON	(00004524) SPEV2022 COMITÉ D'ORGANISATION DU TRIATHLON DE MONTAUBAN - ORGANISATION DU TRIATHLON DE MONTAUBAN	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ORGANISATION DU TRIATHLON		3 000,00 €

OSENKO	(SDD01685) SPAU2021 OSENKO BY AFORMAC EVOLUTION - PARCOURS FLE	25 920,00 €
	(SDD01700) SPAU2022 OSENKO BY AFORMAC EVOLUTION - PARCOURS FLE	40 320,00 €
	(SDD01713) SPAU2022 OSENKO BY AFORMAC EVOLUTION - PARCOURS FLE	11 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : OSENKO		77 740,00 €
OUREDNIK Anne	(SPO06012) SPER2022 OUREDNIK RAPHAEL INTEGRATION POLE FRANCE JUDO A ORLEANS	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : OUREDNIK Anne		500,00 €
PACIFICA	(AGR06376) ASGR2021 PACIFICA ASSURANCE GRELE 2021	3 316,00 €
	(AGR06874) ASGR2022 PACIFICA ASSURANCE GRELE 2022	1 575,00 €
Total pour le bénéficiaire : PACIFICA		4 891,00 €
PADEL TOLOSA MONTAUBAN ACADEMY	(00005065) SPTO2022 PADEL TOLOSA MONTAUBAN ACADEMY - ACHAT DE PREMIER EQUIPEMENT	650,00 €
Total pour le bénéficiaire : PADEL TOLOSA MONTAUBAN ACADEMY		650,00 €
PAGOMAL EHPAD	(SDB00853) CONF2022 EHPAD RESIDENCE PAGOMAL FONCTIONNEMENT 2022 ACTION TOVERTAFEL	6 830,00 €
Total pour le bénéficiaire : PAGOMAL EHPAD		6 830,00 €
PAILLOLO DE SEPTFONDS	(TOU01132) AAGT2022 LA PAILLOLE DE SEPT-FONTS - 30EMES ESTIVALES DE LA CHAPELLERIE 2022	5 850,00 €
Total pour le bénéficiaire : PAILLOLO DE SEPTFONDS		5 850,00 €
PAIRE Christine	(AGR06705) FGEL2022 PAIRE CHRISTINE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : PAIRE Christine		2 500,00 €
PALMES ACADEMIQUES DE T ET G AMOPA	(00004235) AENF2022 A.M.O.P.A DE TARN-ET-GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : PALMES ACADEMIQUES DE T ET G AMOPA		800,00 €
PARACHUTISME ECOLE DE	(00004684) SPTO2022 ECOLE DE PARACHUTISME MIDI-PYRENEES BOULOC - ACHAT DE VOILES POUR PARACHUTES DEBUTANT ET DEC	2 190,00 €
Total pour le bénéficiaire : PARACHUTISME ECOLE DE		2 190,00 €
PAS SANS TOIT	(00003815) INSE2022 ASSOCIATION PAS SANS TOIT - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €
	(00003816) LGSO2022 ASSOCIATION PAS SANS TOIT - ACCOMPAGNEMENT SPECIFIQUE LIE AU LOGEMENT 2022	15 484,17 €
Total pour le bénéficiaire : PAS SANS TOIT		16 484,17 €
PATRIMOINE ET CULTURE	(00004420) INIC2022 ASSOCIATION PATRIMOINE ET CULTURE - ANIMATIONS CULTURELLES EN MILIEU RURAL 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : PATRIMOINE ET CULTURE		1 500,00 €

PATTASCENES	(00004253) INIC2022 ASSOCIATION PATTASCENES - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 000,00 €
	(00004367) INIC2022 ASSOCIATION PATTASCENES - PROJET EDUCA-RIRE	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : PATTASCENES		2 500,00 €
PECHARMAN	(AGR06798) FGEL2022 GAEC PECHARMAN DEL BOSCLA - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	7 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : PECHARMAN		7 500,00 €
PEPAU	(00003733) PRAR2022 ASSOCIATION PEPAU - AIDE A LA CREATION ET DIFFUSION ARTISTIQUES 2022	6 000,00 €
	(00003739) INIC2022 ASSOCIATION PEPAU - CARAVANE DE LA DANSE 2022	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : PEPAU		10 000,00 €
PERBOSC ANTONIN IEO	(00003732) ACAS2022 ANTONIN PERBOSC IEO - MANIFESTATIONS, ANIMATIONS ET PUBLICATIONS OCCITANES 2022	9 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : PERBOSC ANTONIN IEO		9 000,00 €
PESSOT	(AGR06589) FGEL2022 PESSOT CHRISTOPHE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : PESSOT		2 500,00 €
PETANQUE COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004250) SPTO2022 COMITE DEPTAL PETANQUE ET JEU PROVENCAL DE T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	6 500,00 €
	(00004263) SPEV2022 COMITE DEPTAL DE PETANQUE ET JEU PROVENCAL DE T. ET G. - ORGANISATION DUNE COMPETITION NATI	700,00 €
Total pour le bénéficiaire : PETANQUE COMITE DEPARTEMENTAL 82		7 200,00 €
PETANQUE DU CLOS DE LAUZUN	(00004122) SPER2022 PETANQUE DU CLOS DE LAUZUN - CHAMPIONNAT REGIONAL DES CLUBS JEU PROVENCAL	300,00 €
Total pour le bénéficiaire : PETANQUE DU CLOS DE LAUZUN		300,00 €
PETR PAYS MIDI-QUERCY	(00003237) AAGT2021 PETR DU PAYS MIDI-QUERCY - PLAN D'CTIONS TOURISTIQUES 2021	5 917,00 €
	(00003251) INVE2021 PETR DU PAYS MIDI-QUERCY - INVENTAIRE NUMERISE PATRIMOINE BATI - ANNEE 1 CONVENT° 2021-2023	24 000,00 €
	(00003280) AAGT2021 PETR PAYS MIDI QUERCY - POLE PLEINE NATURE DES GORGES DE LAVEYRON 2021-2022	5 471,00 €
	(00004068) AAGT2022 PETR DU PAYS MIDI-QUERCY - PLAN D'CTIONS TOURISTIQUES 2022 MIDI QUERCY GORGES DE LAVEYRON	6 825,00 €
	(00005059) INVE2022 PETR DU PAYS MIDI-QUERCY - INVENTAIRE NUMERISE DU PATRIMOINE BATI - ANNEE 2 DE LA CONVENTION	36 000,00 €
	(00005278) POCI2022 PETR DU PAYS MIDI-QUERCY - MISE EN OEUVRE DE L'ANNEE 1 DU PAYS DART ET D'HISTOIRE MIDI-QUER	5 000,00 €

	(MIS01221) FSEC2021 PETR PAYS M.QUERCY ANIMATION ET COORDINATION DU PLIE DU PAYS MIDI QUERCY 2021	38 075,10 €
	(MIS01243) FSEC2021 PETR PAYS M.QUERCY PREPARAT° CANDIDATURE DU P M Q A 2EME LOI EXPERIMENTAT° TZCLD	6 934,82 €
Total pour le bénéficiaire : PETR PAYS MIDI-QUERCY		128 222,92 €
PIEMONTAIS ET AMIS DU PIEMONT	(00004033) INIC2022 ASSO DES PIÉMONTAIS ET AMIS DU PIÉMONT DE MTBAN ET SA RÉGION - RENCONTRE DES CHOEURS DU PIEM	800,00 €
	(00004935) CHOR2022 ASSO DES PIÉMONTAIS ET AMIS DU PIÉMONT DE MTBAN ET SA RÉGION - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT	300,00 €
Total pour le bénéficiaire : PIEMONTAIS ET AMIS DU PIEMONT		1 100,00 €
PING PONG CAUSSADAIS	(00004857) SPTO2022 PING-PONG CLUB CAUSSADAIS - ACHAT DE MATERIEL POUR LA NOUVELLE SALLE	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : PING PONG CAUSSADAIS		2 000,00 €
PITRAY AND CO	(00004666) SPER2022 PITRAY CO - PARTICIPATION AUX CHAMPIONNATS 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : PITRAY AND CO		500,00 €
PLACE AUX NOUVELLES	(00004343) INIC2022 PLACE AUX NOUVELLES - FESTIVAL LITTERAIRE 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : PLACE AUX NOUVELLES		1 000,00 €
PLANETE SWING	(00003944) INIC2022 PLANETE SWING - MASTER CLASS ET CONCERT EXCEPTIONNEL A LA NEGRETTE DE LABASTIDE ST PIERRE	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : PLANETE SWING		1 500,00 €
PLANEURS TARN ET GARONNE	(00004375) SPTO2022 PLANEURS TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	600,00 €
Total pour le bénéficiaire : PLANEURS TARN ET GARONNE		600,00 €
PLANTADE	(AGR06858) FGEL2022 PLANTADE SEBASTIEN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : PLANTADE		2 500,00 €
PLAZEN	(AGR06770) FGEL2022 EARL PLAZEN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : PLAZEN		2 500,00 €
PORTEURS DE SON	(00004680) FEST2022 LES PORTEURS DE SON - 4EME EDITION DU FESTIVAL LECHAPPEE MUSICALE	9 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : PORTEURS DE SON		9 000,00 €
POUQUET Sophie	(AGR06723) FGEL2022 POUQUET SOPHIE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : POUQUET Sophie		2 500,00 €
POUR UN MUSEE FIRMIN BOUISSET	(00003873) INIC2022 ESPACE FIRMIN BOUISSET - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	15 000,00 €

Total pour le bénéficiaire : POUR UN MUSEE FIRMIN BOUISSET		15 000,00 €
PRAISSAC Pierre	(AGR06859) FGEL2022 PRAISSAC PIERRE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : PRAISSAC Pierre		2 500,00 €
PRESENCE DE MANUEL AZANA	(00004661) INIC2022 ASSOCIATION PRÉSENCE DE MANUEL AZAÑA - JOURNEES AZANA 2022	6 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : PRESENCE DE MANUEL AZANA		6 000,00 €
PRODUCTEURS VINS DE ST SARDOS	(00005109) AAGA2022 SYNDICAT DES PRODUCTEURS DE LAOC SAINT-SARDOS - ACTIONS OENOTOURISTIQUES 2022 VIGNOBLE ST S	9 650,00 €
Total pour le bénéficiaire : PRODUCTEURS VINS DE ST SARDOS		9 650,00 €
PROMOTION AUTONOMIE ET SANTE 82	(SDB00831) CONF2022 APAS 82 FONCTIONNEMENT 2022 ACTION LE TRAIT DUNION	43 088,18 €
	(SDB00832) CONF2022 APAS 82 FONCTIONNEMENT 2022 ACTION FACE A MA NUTRITION, JE FAIS LE POIDS	39 429,87 €
	(SDC01613) STAU2022 APAS 82 - DELOCALISATION DE LACCUEIL DE JOUR DE MONTAUBAN	34 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : PROMOTION AUTONOMIE ET SANTE 82		116 518,05 €
PYTLAC Daniel	(AGR06860) FGEL2022 PYTLAC DANIEL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : PYTLAC Daniel		2 500,00 €
QUATUOR LYRIQUE CHATEAU CADARS	(00003779) INIC2022 QUATUOR LYRIQUE DU CHÂTEAU DE CADARS - CONCERT 2022 : LE TOUR DU MONDE EN 80 MINUTES	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : QUATUOR LYRIQUE CHATEAU CADARS		1 000,00 €
QUERCY CAUSSADE HANDISPORT	(00004135) SPER2022 ASSOCIATION QUERCY CAUSSADE HANDISPORT - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2021-2022	20 000,00 €
	(00004761) SPTO2022 ASSOCIATION QUERCY CAUSSADE HANDISPORT - ACHAT DUNE MACHINE A SHOOT POUR ENTRAINEMENT	2 295,00 €
Total pour le bénéficiaire : QUERCY CAUSSADE HANDISPORT		22 295,00 €
QUERCY JAZZ	(00003942) SOEX2021 ASSOCIATION QUERCY JAZZ - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : QUERCY JAZZ		2 000,00 €
RACING CLUB MONTALBANAIS	(00003762) SPTO2022 RACING CLUB MONTALBANAIS - ACHAT DE TAPIS POUR LACTIVITE BABY RUGBY	362,00 €
Total pour le bénéficiaire : RACING CLUB MONTALBANAIS		362,00 €
RADIO ASSOCIATION	(00003758) INIC2022 RADIO LOCALE ASSOCIATIVE - DECOUVERTE DES TECHNIQUES DE COMMUNICATION : LA RADIO	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : RADIO ASSOCIATION		2 000,00 €

RANDONNEE PEDESTRE DEPARTMTAL	(00004110) TOUF2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE LA RANDONNÉE PÉDESTRE DE TARN-ET-GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEM	4 750,00 €
	(00004111) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE LA RANDONNÉE PÉDESTRE DE TARN-ET-GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEM	1 300,00 €
Total pour le bénéficiaire : RANDONNEE PEDESTRE DEPARTMTAL		6 050,00 €
RECATE BAS	(AGR06742) FGEL2022 EARL DE RECATE BAS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : RECATE BAS		2 500,00 €
RECHERCHE ECOLE ECRIRE ET LIRE	(00004333) ACAS2022 ASSOCIATION REEL - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	600,00 €
	(00004334) ACAS2022 ASSOCIATION REEL - EVENEMENTS JEUNESSE 2022	20 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : RECHERCHE ECOLE ECRIRE ET LIRE		20 600,00 €
REDON Bernard	(AGR06861) FGEL2022 REDON BERNARD - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : REDON Bernard		2 500,00 €
REMPLACEMENT EN AGRICULTURE 82	(00003976) INSE2022 SERVICE DE REMPLACEMENT TARN-ET-GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : REMPLACEMENT EN AGRICULTURE 82		5 000,00 €
RENCONTRE ECOUTE ACCOMPAGNEMENT	(00004013) SOHU2022 ASSOCIATION R.E.A (RENCONTRE. ECOUTE. ACCOMPAGNEMENT) - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	12 265,00 €
Total pour le bénéficiaire : RENCONTRE ECOUTE ACCOMPAGNEMENT		12 265,00 €
RENCONTRES D ART A BRUNIQUEL	(00003965) INIC2022 RENCONTRES DES MÉTIERS DART A BRUNIQUEL - 16EMES RENCONTRES DART DE BRUNIQUEL	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : RENCONTRES D ART A BRUNIQUEL		1 000,00 €
RESEAU CANOPE	(EDU02452) AENF2022 RESEAU CANOPÉ - ENRICHISSEMENT DU FONDS DOUVRAGES 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : RESEAU CANOPE		1 500,00 €
RESO CHRONIDOL 82 & PALLIADOL	(00004398) STAU2022 RESO82 PALLIADOL82 ET CHRONIDOL82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : RESO CHRONIDOL 82 & PALLIADOL		5 000,00 €
RESTAURATEURS DE TARN-ET-GARON	(00003324) AAGT2021 ASSOCIATION DES RESTAURATEURS DE TARN-ET-GARONNE ACTIONS DE COMMUNICATION 2021	4 414,00 €
	(00003829) AAGT2022 ASSOCIATION DES RESTAURATEURS DU TARN-ET-GARONNE - FETE DE LA GASTRONOMIE 2022	6 090,00 €
Total pour le bénéficiaire : RESTAURATEURS DE TARN-ET-GARON		10 504,00 €

RETRAITE ENTRAIDE CONSEILLERS GENERAUX	(00004566) SOHU2022 ASSO RETRAITE ET DENTRAIDE DES CONSEILLERS GÉNÉRAUX ET ANCIENS CG - SUBVENTION DE FONCTIONN	40 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : RETRAITE ENTRAIDE CONSEILLERS GENERAUX		40 000,00 €
REVEIL OCCITAN	(00004261) INIC2022 REVEIL OCCITAN TARN ET GARONNE - MANIFESTATIONS OCCITANES 2022	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : REVEIL OCCITAN		4 000,00 €
REYNIES 1930, PATRIMOINE ART DECO	(00004679) INIC2022 REYNIES 1930, PATRIMOINE ART DECO - EXPOSITION ART DECO 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : REYNIES 1930, PATRIMOINE ART DECO		800,00 €
REYNIES TRAIL RUNNING	(00003971) SPEV2022 REYNIES TRAIL RUNNING - 5EME EDITION DU TRAIL DU GRIFOULET	400,00 €
Total pour le bénéficiaire : REYNIES TRAIL RUNNING		400,00 €
RGBD 82 (RUE DES GRAPHISMES ET DE LA BANDE DESSINEE 82)	(00004008) INIC2022 RGBD82 (RUE DES GRAPHISMES ET DE LA BD) - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : RGBD 82 (RUE DES GRAPHISMES ET DE LA BANDE DESSINEE 82)		800,00 €
RIGAL Jean Emmanuel	(AGR06862) FGEL2022 RIGAL JEAN-EMMANUEL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : RIGAL Jean Emmanuel		2 500,00 €
RIGAL SABINE	(AGR06706) FGEL2022 RIGAL SABINE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : RIGAL SABINE		2 500,00 €
RIGHESO LAURENT	(AGR06863) FGEL2022 RIGHESO LAURENT - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : RIGHESO LAURENT		2 500,00 €
ROBERT ROMAIN	(AGR06590) FGEL2022 ROBERT ROMAIN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
	(AGR06864) FGEL2022 ROBERT ROMAIN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ROBERT ROMAIN		5 000,00 €
ROBIN Christophe	(AGR06865) FGEL2022 ROBIN CHRISTOPHE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ROBIN Christophe		2 500,00 €
ROCK D ANGLARS	(00004824) EDMU2022 LE ROCK DANGLARS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022 POUR LECOLE DE MUSIQUE	2 828,00 €
	(CUL06360) EDMU2022 LE ROCK DANGLARS - ACHAT DINSTRUMENTS 2022 POUR LECOLE DE MUSIQUE	917,00 €
Total pour le bénéficiaire : ROCK D ANGLARS		3 745,00 €
ROLLER CLUB ARTISTIQUE MTBAN	(00003972) SPTO2022 ROLLER CLUB ARTISTIQUE MONTALBANAIS - ACHAT DE PREMIER EQUIPEMENT	1 399,00 €
Total pour le bénéficiaire : ROLLER CLUB ARTISTIQUE MTBAN		1 399,00 €

ROLLER SKATING COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004091) SPTO2022 COMITE DEPARTEMENTAL DE ROLLER SPORTS 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 000,00 €
	(00004094) SPER2022 COMITE DEPARTEMENTAL DE ROLLER SPORTS 82 - PARTICIPATION DES ATHLETES AUX COMPETITIONS INTER	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : ROLLER SKATING COMITE DEPARTEMENTAL 82		3 000,00 €
ROMBOLETTI ANNIE	(AGR06707) FGEL2022 ROMBOLETTI ANNIE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ROMBOLETTI ANNIE		2 500,00 €
ROQUES NADINE	(AGR06708) FGEL2022 ROQUES NADINE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ROQUES NADINE		2 500,00 €
ROUCHY	(AGR06603) FGEL2022 ROUCHY CHRISTELE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ROUCHY		2 500,00 €
ROUCHY Richard	(AGR06597) FGEL2022 ROUCHY RICHARD - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ROUCHY Richard		2 500,00 €
ROUGEYRES Martine	(AGR06866) FGEL2022 ROUGEYRES MARTINE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ROUGEYRES Martine		2 500,00 €
ROUJEAN	(AGR06636) FGEL2022 ROUJEAN CAROLE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ROUJEAN		2 500,00 €
ROQUIER Eric	(AGR06867) FGEL2022 ROQUIER ERIC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : ROQUIER Eric		2 500,00 €
RUGBY 82 COMITE DEPARTEMENTAL	(00004468) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE RUGBY DU TARN-ET-GARONNE - SUBVENTION FONCTIONNEMENT 2022	37 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : RUGBY 82 COMITE DEPARTEMENTAL		37 000,00 €
RURALE ASSURANCES	(AGR06378) ASGR2021 LA RURALE ASSURANCE GRELE 2021	6 040,00 €
	(AGR06876) ASGR2022 LA RURALE - ASSURANCE GRELE 2022	7 143,00 €
Total pour le bénéficiaire : RURALE ASSURANCES		13 183,00 €
SAINT CHRISTOPHE	(AGR06787) FGEL2022 GAEC DE SAINT CHRISTOPHE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : SAINT CHRISTOPHE		5 000,00 €
SAINT LAURENT	(AGR06743) FGEL2022 EARL DE SAINT LAURENT - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	67,00 €
Total pour le bénéficiaire : SAINT LAURENT		67,00 €

SAINT-ROMAS	(AGR06868) FGEL2022 SAINT-ROMAS THIERRY - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SAINT-ROMAS		2 500,00 €
SAINT ROMAS MICHEL	(AGR06580) FGEL2022 SAINT-ROMAS MICHEL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SAINT ROMAS MICHEL		2 500,00 €
SALBOUS	(AGR06748) FGEL2022 EARL DES SALBOUS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SALBOUS		2 500,00 €
SALICAIRE LA ASSOC BOTANIQUE	(00004391) AAGT2022 ASSOCIATION BOTANIQUE LA SALICAIRE - FOIRES AUX PLANTES ET ACTIONS DE COMMUNICATION 2022	1 650,00 €
Total pour le bénéficiaire : SALICAIRE LA ASSOC BOTANIQUE		1 650,00 €
SAMBO COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004025) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE SAMBO - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	2 200,00 €
	(00004026) SPER2022 COMITÉ DÉPTAL DE SAMBO - SOUTIEN AU SAMBO DE HAUT-NIVEAU 2022	2 000,00 €
	(00004027) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE SAMBO - ANIMATION DETE SAMBO 2022 A MONTBETON	400,00 €
Total pour le bénéficiaire : SAMBO COMITE DEPARTEMENTAL 82		4 600,00 €
SAUEGARDE DE L'ENFANCE HAUTE-OCCITANIE	(00004244) ENFA2022 SAUEGARDE ENFANCE DE TARN ET GARONNE - ESPACE MEDIATION FAMILIALE 2022	7 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : SAUEGARDE DE L'ENFANCE HAUTE-OCCITANIE		7 000,00 €
SAVEURS DU POUGET	(AGR06796) FGEL2022 GAEC DES SAVEURS DU POUGET - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : SAVEURS DU POUGET		5 000,00 €
SAVEURS SENTEURS FRONTONNAIS	(00004318) AAGA2022 FRONTON, SAVEURS ET SENTEURS - FETE DE LOENOTOURISME AOP FRONTON 2022	3 250,00 €
Total pour le bénéficiaire : SAVEURS SENTEURS FRONTONNAIS		3 250,00 €
SCEA BORDE BLANCHE	(AGR06641) FGEL2022 SCEA DE BORDE BLANCHE -CFONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SCEA BORDE BLANCHE		2 500,00 €
SCEA ESCALA	(AGR06585) FGEL2022 SCEA ESCALA - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SCEA ESCALA		2 500,00 €
SCEA FRERES PEREIRA	(AGR06801) FGEL2022 SCEA FRERES PEREIRA - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SCEA FRERES PEREIRA		2 500,00 €
SCEA L'ABEILLE ET LA COCCINELLE	(AGR06611) FGEL2022 SCEA LABEILLE ET LA COCCINELLE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €

Total pour le bénéficiaire : SCEA L'ABEILLE ET LA COCCINELLE		2 500,00 €
SCEA LAFARGUE	(AGR06803) FGEL2022 SCEA LAFARGUE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SCEA LAFARGUE		2 500,00 €
SCEA LAS	(AGR06804) FGEL2022 SCEA LAS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SCEA LAS		2 500,00 €
SCEA NINTAS	(AGR06640) FGEL2022 SCEA NINTAS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SCEA NINTAS		2 500,00 €
SCHOLA DU MOUSTIER	(00004202) CHOR2022 SCHOLA DU MOUSTIER - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	300,00 €
Total pour le bénéficiaire : SCHOLA DU MOUSTIER		300,00 €
SCION NEGREPELISSIE	(00004247) SPER2022 SCION SPORTIF NÈGREPELISSIE - PERFECTIONNEMENT ET FORMATION DES COMPETITEURS	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SCION NEGREPELISSIE		500,00 €
SECOURS CATHOLIQUE	(00004358) CARI2022 SECOURS CATHOLIQUE DU QUERCY - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	24 000,00 €
	(SDC01616) SEUK2022 SECOURS CATHOLIQUE DELEGATION QUERCY - SOUTIEN EXCEPTIONNEL UKRAINE	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : SECOURS CATHOLIQUE		29 000,00 €
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS	(00003777) CARI2022 SECOURS POPULAIRE FRANCAIS - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	24 000,00 €
	(SDC01615) SEUK2022 SECOURS POPULAIRE FRANCAIS - SOUTIEN EXCEPTIONNEL UKRAINE	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : SECOURS POPULAIRE FRANCAIS		29 000,00 €
SENIORALIS	(SDB00866) CONF2022 SENIORALIS - MERCI JULIE FONCTIONNEMENT 2022 ACTION AIDER SON PROCHE A SE MOBILISER EN SECU	7 360,00 €
Total pour le bénéficiaire : SENIORALIS		7 360,00 €
SERRE Thierry	(AGR06869) FGEL2022 SERRE THIERRY - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	1 861,00 €
Total pour le bénéficiaire : SERRE Thierry		1 861,00 €
SIEL BLEU	(SDB00874) CONF2022 ASSO. SIEL BLEU FCT 2022 ACTION APA ET SENSIBILISATION NUTRITION	12 392,00 €
	(SDB00875) CONF2022 ASSO. SIEL BLEU FCT 2022 ACTION GLOBALISIEL	4 704,00 €
Total pour le bénéficiaire : SIEL BLEU		17 096,00 €
SISA DE VALENCE D'AGEN	(SDB00872) CONF2022 SISA - MSP VALENCE DAGEN FONCTIONNEMENT 2022 ACTION BIEN VIEILLIR	4 227,68 €
Total pour le bénéficiaire : SISA DE VALENCE D'AGEN		4 227,68 €

SITE REMARQUABLE DU GOUT	(00004667) AAGT2022 SITE REMARQUABLE DU GOÛT DE MOISSAC - CARNET DECOUVERTE PROMOTION DU CHASSELAS 2022	2 356,00 €
Total pour le bénéficiaire : SITE REMARQUABLE DU GOUT		2 356,00 €
SKI NAUTIQUE 82 COMITE DEPARTEMENTAL	(00004476) SPEV2022 COMITÉ DÉPTAL SKI NAUTIQUE ET WAKEBOARD - ORGANISATION DU CHAMPIONNAT DE LIGUE SKI NAUTIQUE	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : SKI NAUTIQUE 82 COMITE DEPARTEMENTAL		800,00 €
SOC ARCHEOLOGIQUE HISTORIQUE T. GARONNE	(00003629) INIC2022 SOCIÉTÉ ARCHÉOLOGIQUE ET HISTORIQUE DE T-ET-G - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	600,00 €
Total pour le bénéficiaire : SOC ARCHEOLOGIQUE HISTORIQUE T. GARONNE		600,00 €
SOCIETE CIVILE D'EXPLOITATION AGRICOLE NEGRE PRODUCTION	(AGR06628) FGEL2022 SCEA NEGRE PRODUCTION - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SOCIETE CIVILE D'EXPLOITATION AGRICOLE NEGRE PRODUCTION		2 500,00 €
SOCIETE GABEL	(AGR06800) FGEL2022 SARL GABEL - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SOCIETE GABEL		2 500,00 €
SOCIETE MONTALBANAISE D'ETUDE ET DE RECHERCHE SUR LE PROTESTANTISME	(00003764) INIC2022 SOCIÉTÉ MONTALBANAISE DETUDE ET DE RECHERCHE SUR LE PROTESTANTISME - FONCTIONNEMENT 2022	1 000,00 €
	(00004028) SOEX2021 STE MONTALBANAISE ETUDE ET RECHERCHE PROTESTANTISME - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : SOCIETE MONTALBANAISE D'ETUDE ET DE RECHERCHE SUR LE PROTESTANTISME		3 000,00 €
SOCIETE SCIENCES NATURELLES T ET GARONNE	(00004179) ATUF2022 SOCIÉTÉ DE SCIENCES NATURELLES DE TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	10 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : SOCIETE SCIENCES NATURELLES T ET GARONNE		10 000,00 €
SOLDIS ALGERIE ASSOCIATION NATIONALE POUR LA MEMOIRE DES MILITAIRES FR	(SDC01598) SOHU2021 ASSO. SOLDIS ALGERIE - MONUMENT MEMOIRE MILITAIRES DISPARUS EN ALGERIE	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SOLDIS ALGERIE ASSOCIATION NATIONALE POUR LA MEMOIRE DES MILITAIRES FR		500,00 €
SOLIHA SOLIDAIRES POUR L'HABITAT TARN ET GARONNE	(00004066) LGSO2022 SOLIHA SOLIDAIRES POUR L'HABITAT T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	161 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SOLIHA SOLIDAIRES POUR L'HABITAT TARN ET GARONNE		161 500,00 €
SON ART EVENTS	(00004837) FEST2022 SON ART EVENTS - ORGANISATION DU FESTIVAL SON ART EVENT 2022	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : SON ART EVENTS		2 000,00 €
SOS AGRICULTEURS EN DIFFICULTES	(00004137) INSE2022 SOS AGRICULTEURS EN DIFFICULTES - ACCOMPAGNEMENT DES AGRICULTEURS EN DIFFICULTES	10 545,00 €
	Solde SOS agriculteurs en difficultés -ACCOMPAGNEMENT DES AGRICULTEURS EN DIFFICULTES	9 455,00 €

Total pour le bénéficiaire : SOS AGRICULTEURS EN DIFFICULTES		20 000,00 €
SOTTERO Elisabeth	(AGR06709) FGEL2022 SOTTERO ELISABETH FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SOTTERO Elisabeth		2 500,00 €
SPA MONTAUBAN ET ENVIRONS	(00004448) STER2022 S.P.A MONTAUBAN CHENIL REFUGE DU RAMIER - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : SPA MONTAUBAN ET ENVIRONS		3 000,00 €
SPIRIT FIGHT ACADEMY	(00003986) SOEX2021 SPIRIT FIGHT ACADEMY - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	2 500,00 €
	(00004044) SPTO2022 SPIRIT FIGHT ACADEMY - CAMP DETE LOISIRS DES JEUNES 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SPIRIT FIGHT ACADEMY		3 000,00 €
SPORT ADAPTE DEPARTEMENTAL	(00003892) SPEV2022 COMITE DEPTAL DU SPORT ADAPTE DE T. ET G. - TRANSOCCITANIE 2022	1 000,00 €
	(00003923) SPTO2022 COMITE DEPARTEMENTAL DU SPORT ADAPTE DE T. ET G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	13 000,00 €
	(00003924) SPEV2022 COMITE DEPTAL DU SPORT ADAPTE DE T. ET G.- CHAMPIONNAT DU MONDE PARA-FOOTBALL ADAPTE SAJ	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : SPORT ADAPTE DEPARTEMENTAL		17 000,00 €
SPORTING CLUB ACADEMY	(00003985) SOEX2021 SPORTING CLUB ACADEMY - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	2 500,00 €
	(00004043) SPTO2022 SPORTING CLUB ACADEMY - STAGES MULTI-SPORTS LOISIRS DES JEUNES 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SPORTING CLUB ACADEMY		3 000,00 €
SPORTING CLUB LAFRANCAISAIN	(00004259) SPER2022 SPORTING CLUB LAFRANCAISAIN - DEMANDE DE SUBVENTION HAUT NIVEAU R2 FEMININES	16 235,00 €
Total pour le bénéficiaire : SPORTING CLUB LAFRANCAISAIN		16 235,00 €
SPORTING CLUB NEGREPELISSE SECTION LUTTE	(00004287) SPEV2022 SPORTING CLUB NÈGREPELISSIE SECTION LUTTE - CHALLENGE 2022 EN LUTTE LIBRE ET LUTTE FEMININE	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SPORTING CLUB NEGREPELISSE SECTION LUTTE		1 500,00 €
SPORTING CLUB NEGREPELISSIE	(00004489) SPTO2022 SCN TWIRLING - ACHAT DE MATERIEL 2022	840,00 €
	(00004491) SPEV2022 SCN TWIRLING - ORGANISATION DU CHALLENGE 2022 DE LA VILLE DE NEGREPELISSE	600,00 €
	(00005214) SPER2022 SCN TWIRLING - PARTICIPATION EN COUPE DEUROPE 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : SPORTING CLUB NEGREPELISSIE		2 440,00 €
SPORTING CLUB SECTION RUGBY	(00004555) SPER2022 SPORTING CLUB NEGREPELISSE RUGBY - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	32 427,00 €

Total pour le bénéficiaire : SPORTING CLUB SECTION RUGBY		32 427,00 €
SPORTIVE ET GYMNIQUE DU TRAV	(00004284) SPTO2022 FEDE SPORTIVE ET GYMNIQUE DU TRAVAIL COMITÉ DÉPTAL - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : SPORTIVE ET GYMNIQUE DU TRAV		500,00 €
SQUASH CLUB AUVILLARAIS	(00005247) SPEV2022 ASSOCIATION SQUASH CLUB AUVILLARAIS - ORGANISATION DE LOPEN NATIONAL FEMININ 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : SQUASH CLUB AUVILLARAIS		800,00 €
STADE BEAUMONTOIS	(00004621) SPER2022 STADE BEAUMONTOIS LOMAGNE RUGBY - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	32 427,00 €
Total pour le bénéficiaire : STADE BEAUMONTOIS		32 427,00 €
SYNDICAT DES VIGNERONS DE L'AOP FRONTON	(00004029) AAGT2022 SYNDICAT DES VIGNERONS DE LAOP FRONTON - ACTIONS DE COMMUNICATION OENOTOURISME A FRONTON 2	25 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : SYNDICAT DES VIGNERONS DE L'AOP FRONTON		25 000,00 €
SYNDICAT MIXTE DE GESTION DES RIVIERES ASTARAC-LOMAGNE (SYGRAL)	Subvention fonctionnement projet prairie du Prat du Mont Redon à Larrazet (ENV02909)	3 627,00 €
	Subvention fonctionnement zone humide du Blanc à Beaumont de Lomagne (ENV02910)	630,00 €
Total pour le bénéficiaire : SYNDICAT MIXTE DE GESTION DES RIVIERES ASTARAC-LOMAGNE (SYGRAL)		4 257,00 €
TAM THEATRE AMATEUR DE MOISSAC	(00004117) INIC2022 THEATRE AMATEUR DE MOISSAC - REPRESENTATIONS DANS DIVERS FESTIVALS 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : TAM THEATRE AMATEUR DE MOISSAC		500,00 €
TARN ET GARONNE ARTS ET CULTURE	(00004372) ADDA2022 TARN ET GARONNE ARTS ET CULTURE - FONCTIONNEMENT ET MISSIONS FONDAMENTALES 2022	430 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : TARN ET GARONNE ARTS ET CULTURE		430 000,00 €
T'AS DE BEAUX JEUX	(00003998) SOEX2021 TAS DE BEAUX JEUX - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : T'AS DE BEAUX JEUX		1 500,00 €
TEAM LR RACING ASSOCIATION	(00003850) SPER2022 TEAM LM RACING - CHAMPIONNATS DU MONDE ENDURO VINTAGE 2021 EN ITALIE	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : TEAM LR RACING ASSOCIATION		800,00 €
TENNIS COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004408) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE TENNIS 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	11 000,00 €
	(00004409) SPEV2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE TENNIS 82 - JOURNEE DES ENFANTS DU TOURNOI DE MONTAUBAN 2022	1 600,00 €

	(00004410) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE TENNIS 82 - ACHAT DE RAQUETTES POUR LES JEUNES LICENCIÉS (4-10 ANS)	807,00 €
Total pour le bénéficiaire : TENNIS COMITE DEPARTEMENTAL 82		13 407,00 €
TENNIS DE TABLE COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004130) SPTO2022 COMITE DEPTAL DE TENNIS DE TABLE DE T. G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	3 250,00 €
	(00004131) SPTO2022 COMITE DEPTAL DE TENNIS DE TABLE DE T. G. - ACHAT DE MATERIEL	1 248,00 €
Total pour le bénéficiaire : TENNIS DE TABLE COMITE DEPARTEMENTAL 82		4 498,00 €
TERRE DE LIENS MIDI PYRENEES	(00004123) AAGE2022 TERRE DE LIENS MIDI PYRÉNÉES - FAVORISER LE DEVELOPPEMENT DUNE AGRICULTURE PLUS RESPECTUEUS	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : TERRE DE LIENS MIDI PYRENEES		4 000,00 €
TERRES NEUVES DU SUD OUEST	(00004177) INIC2022 TERRES NEUVES DU SUD OUEST - MARCHE DES POTIERS DE LAUZERTE 2022	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : TERRES NEUVES DU SUD OUEST		500,00 €
TERRITOIRE RYTHME ESPACE	(00005226) INIC2022 TERRITOIRE-RYTHME-ESPACE - PROJET CULTURE - EDUCATION : LAUTRE : LÂME DU GESTE	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : TERRITOIRE RYTHME ESPACE		1 500,00 €
TESTAS Eric	(AGR06870) FGEL2022 TESTAS ERIC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : TESTAS Eric		2 500,00 €
THEATROPHONE	(00003982) SOEX2021 LE THÉÂTROPHONE - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	3 000,00 €
	(00004193) ACAS2022 LE THÉÂTROPHONE - AIDE A LA CREATION ET A LA DIFFUSION THEATRALES	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : THEATROPHONE		8 000,00 €
THOMAJOU	(AGR06789) FGEL2022 GAEC DE THOMAJOU - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : THOMAJOU		5 000,00 €
TIR A L ARC COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004626) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE TIR À LARC - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : TIR A L ARC COMITE DEPARTEMENTAL 82		1 500,00 €
TOUR DE JEU	(00004577) SPEV2022 ASSOCIATION TOUR DE JEU - ANIMATIONS MULTI-JEUX 2022	1 000,00 €
	(SDB00877) CONF2022 ASSO. TOUR DE JEU FCT 2022 ACTION LES GRAINS DORES SE LA JOUENT	2 340,00 €
Total pour le bénéficiaire : TOUR DE JEU		3 340,00 €
TRANSLOMAGNOLE	(00004643) SPEV2022 ASSO. LA TRANSLOMAGNOLE - COURSE PEDESTRE 2022	400,00 €
Total pour le bénéficiaire : TRANSLOMAGNOLE		400,00 €

TREILHOU	(AGR06799) FGEL2022 GAEC TREILHOU - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	7 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : TREILHOU		7 500,00 €
TRIATHLON CLUB MONTALBANAIS	(00004472) SPTO2022 TRIATHLON CLUB MONTALBANAIS - SUBVENTION FONCTIONNEMENT 2022	2 700,00 €
Total pour le bénéficiaire : TRIATHLON CLUB MONTALBANAIS		2 700,00 €
TROIS RIVIERES PAGAIES	(00004527) SPEV2022 3 RIVIERES PAGAIES - SELECTIF NATIONAL SHORT RACE DES 18 ET 19 JUIN 2022	2 500,00 €
	(00004560) SPEV2022 3 RIVIERES PAGAIES - ANIMATIONS SPORTIVES DANS LE CADRE DOCTOBRE ROSE 2022	1 500,00 €
	(00004562) SPTO2022 3 RIVIERES PAGAIES - ACHAT DUNE PIROGUE 6 PLACES	2 295,00 €
	(00005215) SPTO2022 3 RIVIERES PAGAIES - JOURNEES OLYMPIQUES 2022 LOISIRS DES JEUNES 2022	300,00 €
Total pour le bénéficiaire : TROIS RIVIERES PAGAIES		6 595,00 €
UNION ATHLETIQUE NOHICOISE	(00004022) SPEV2022 UNION ATHLETIQUE NOHICOISE - FOULEES DE VILLEBRUMIER LE 11 SEPT 2022	400,00 €
Total pour le bénéficiaire : UNION ATHLETIQUE NOHICOISE		400,00 €
UNION DEPART ASSOC DON DE SANG BENEVOLE TG	(00004373) STAU2022 U.D. ASSO POUR LE DON DE SANG BENEVOLE DU TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 202	5 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : UNION DEPART ASSOC DON DE SANG BENEVOLE TG		5 500,00 €
UNION DEPARTEMENTALE DES COMITES ET ORGANISATEURS DE FESTIVITES TARN E	(00004248) SOEX2021 UNION DEPTALE COMITES ET ORGANISATEURS DE FESTIVITE 82 - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : UNION DEPARTEMENTALE DES COMITES ET ORGANISATEURS DE FESTIVITES TARN E		3 000,00 €
UNION DEPARTEMENTALE DES RETRAITES DE POLICE - 82	(00004565) SOHU2022 UNION NATIONALE DES RETRAITÉS DE LA POLICE 82 - ACHAT DUN DRAPEAU	639,60 €
Total pour le bénéficiaire : UNION DEPARTEMENTALE DES RETRAITES DE POLICE - 82		639,60 €
UNION DEP ASSOCIATIONS FAMILIALES	(00004256) ENFA2022 UDAF DE TARN ET GARONNE - ESPACE MEDIATION FAMILIALE 2022	7 000,00 €
	(00004257) SOHU2022 UDAF DE TARN ET GARONNE - COORDINATION DES VIOLENCES INTRAFAMILIALES SUR LES SECTEURS POLICE	12 000,00 €
	(00004258) ENFA2022 UDAF DE TARN ET GARONNE - PREVENTION DE LA RADICALISATION	2 500,00 €
	(00004559) ENFA2022 UDAF DE TARN ET GARONNE - FETE DES FAMILLES EDITION 2022	1 500,00 €
	(SDC01622) SOHU2022 UDAF DE TARN ET GARONNE - COORDINATION DES VIOLENCES INTRAFAMILIALES SUR LES SECTEURS POLICE	5 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : UNION DEP ASSOCIATIONS FAMILIALES		28 500,00 €

UNION NATIONALE DES PARACHUTISTES	(00003767) SOHU2021 UNION NATIONALE DES PARACHUTISTES - SECTION DE TARN-ET-GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT	500,00 €
	(00003770) SOHU2022 UNION NATIONALE DES PARACHUTISTES - SECTION DE TARN-ET-GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : UNION NATIONALE DES PARACHUTISTES		1 000,00 €
UNION NAUTIQUE MONTALBANAISE	(00003920) SPER2022 UNION NAUTIQUE MONTALBANAISE - SPONSORING AVIRON SAISON 2021-2022	1 000,00 €
	(00004568) SPTO2022 UNION NAUTIQUE MONTALBANAISE - ACHAT DE BATEAUX D'APPRENTISSAGE	2 295,00 €
Total pour le bénéficiaire : UNION NAUTIQUE MONTALBANAISE		3 295,00 €
UNION SPORTIVE CAUSSADAISE RUGBY	(00004426) SPER2022 UNION SPORTIVE CAUSSADAISE RUGBY - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022	16 235,00 €
Total pour le bénéficiaire : UNION SPORTIVE CAUSSADAISE RUGBY		16 235,00 €
UNION SPORTIVE ENSEIGNEMENT PREMIER DEGRE 82	(00004181) SPSC2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE LUSEP 82 - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	8 600,00 €
	(00004364) SPTO2022 COMITÉ DÉPTAL DE LUSEP 82 - ACHAT DE MATERIEL	814,00 €
	(00004477) SPEV2022 COMITÉ DÉPTAL DE LUSEP 82 - ANIMATIONS HANDISPORT SEMAINE OLYMPIQUE ET PARALYMPIQUE 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : UNION SPORTIVE ENSEIGNEMENT PREMIER DEGRE 82		10 414,00 €
UNION SPORTIVE FINHANAISE RUGB	(00004628) SOEX2021 UNION SPORTIVE FINHANAISE RUGBY - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : UNION SPORTIVE FINHANAISE RUGB		1 000,00 €
UNION SPORTIVE MONTALBANAISE	(00004624) SPTO2022 USM SECTION ESCRIME - ACHAT DE MATERIEL	1 066,00 €
	(00004625) SPER2022 USM SECTION ESCRIME - SPONSORING 2022 POUR LE DEPLACEMENT DES ATHLETES	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : UNION SPORTIVE MONTALBANAISE		3 066,00 €
UNIVERSITE POPULAIRE	(00004474) INIC2022 UNIVERSITE POPULAIRE 82 - SUBVENTION FONCTIONNEMENT 2022	1 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : UNIVERSITE POPULAIRE		1 500,00 €
UNSS COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004299) SPSC2022 SERVICE DEPTAL UNSS DU TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	30 000,00 €
	(00004300) SPSC2022 SERVICE DEPTAL UNSS DU TARN ET GARONNE - PROJET EXPO J.O.	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : UNSS COMITE DEPARTEMENTAL 82		33 000,00 €
USM GOLF DE L'ESTANG	(00004655) SPEV2022 USM A.S DU GOLF DE LESTANG - COMPETITION MONTAUBAN LADIES OPEN 2022	5 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : USM GOLF DE L'ESTANG		5 000,00 €

USM HANDBALL	(00003894) SPER2022 USM HANDBALL - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022 EQUIPE FEMININE	16 235,00 €
	(00003895) SPER2022 USM HANDBALL - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021-2022 EQUIPE MASCULINE	8 117,00 €
	(00003996) SOEX2021 U.S.M HANDBALL - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : USM HANDBALL		25 352,00 €
USM PETANQUE	(00004351) SPEV2022 USM PETANQUE - ORGANISATION DES 4 JOURS DE MONTAUBAN 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : USM PETANQUE		1 000,00 €
USM RUGBY MONTAUBAN	(00004288) SPER2022 USM RUGBY - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT SAISON 2021/2022	96 292,00 €
	(00004289) SPER2022 USM RUGBY - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT EQUIPE FEMININE SAISON 2021/2022	51 333,00 €
	(00004290) SPEV2022 USM RUGBY - ORGANISATION DU CHALLENGE INGRES BOURDELLE 2022	1 500,00 €
	(00005316) SPEV2022 USM RUGBY - ORGANISATION DU TOURNOI DE LECOLE DE RUGBY 2022	4 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : USM RUGBY MONTAUBAN		153 125,00 €
USM TENNIS DE TABLE	(00004102) SPER2022 USM TENNIS DE TABLE - SPONSORING 2022 POUR LE DEPLACEMENT DES ATHLETES	3 000,00 €
	(00004105) SPEV2022 USM TENNIS DE TABLE - TOURNOIS ET MANIFESTATIONS 2022	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : USM TENNIS DE TABLE		5 000,00 €
VAILLANTE OLYMPIQUE MONTALBANAISE	(00003831) SPTO2022 VAILLANTE OLYMPIQUE MONTALBANAISE - ACHAT DE MATERIEL GYM	2 295,00 €
Total pour le bénéficiaire : VAILLANTE OLYMPIQUE MONTALBANAISE		2 295,00 €
VALENCE COMICE AGRICOLE	(00004758) AAGT2022 COMICE AGRICOLE DU CANTON DE VALENCE DAGEN - FETE DE LA RURALITE ET DU TERROIR 2022	1 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : VALENCE COMICE AGRICOLE		1 000,00 €
VALENCE D'AGEN ROLLER 2 RIVES	(00004344) SPTO2022 VALENCE DAGEN ROLLER 2 RIVES - ACHAT DE MATERIEL	911,00 €
	(00004345) SPER2022 VALENCE DAGEN ROLLER 2 RIVES - 24 HEURES DU MANS EN EQUIPE	500,00 €
	(00004346) SPER2022 VALENCE DAGEN ROLLER 2 RIVES - CHAMPIONNAT PRE-NATIONAL ROLLER HOCKEY SAISON 2021-2022	1 000,00 €
	(00004347) SPEV2022 VALENCE DAGEN ROLLER 2 RIVES - COUPE DE FRANCE PISTE ET ROUTE 2022 DE ROLLER DE VITESSE	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : VALENCE D'AGEN ROLLER 2 RIVES		4 411,00 €
VALES Jean Louis	(AGR06871) FGEL2022 VALES JEAN-LOUIS - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €

Total pour le bénéficiaire : VALES Jean Louis		2 500,00 €
VALEYE Francoise	(AGR06710) FGEL2022 VALEYE FRANCOISE - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : VALEYE Francoise		2 500,00 €
VALLON LE	(00004519) SOEX2021 MAISON DACCUEIL HÔTEL HOSPITALIER - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	2 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : VALLON LE		2 000,00 €
VARLET JEAN	(AGR06620) FGEL2022 VARLET JEAN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : VARLET JEAN		2 500,00 €
VERGERS DE CAZILLAC	(AGR06765) FGEL2022 EARL LES VERGERS DE CAZILLAC - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : VERGERS DE CAZILLAC		2 500,00 €
VERGERS DE MONDINARD	(AGR06806) FGEL2022 SCEA LES VERGERS DE MONDINARD - FONDS DE SOUTIEN GEL 2022	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : VERGERS DE MONDINARD		2 500,00 €
VERGNES	(AGR06604) FGEL2022 VERGNES ALAIN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : VERGNES		2 500,00 €
VIDAL QUENTIN	(AGR06637) FGEL2022 VIDAL QUENTIN - FONDS DE SOUTIEN GEL 2021	2 500,00 €
Total pour le bénéficiaire : VIDAL QUENTIN		2 500,00 €
VIDEO TROIS QUART	(SDD01679) PTIN2021 ASSOCIATION VIDEO 3/4 - E-DYNAMISATION	45 000,00 €
	(SDD01694) PTIN2022 ASSOCIATION VIDEO 3/4 - E-DYNAMISATION	45 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : VIDEO TROIS QUART		90 000,00 €
VIEUX PISTONS DU BRULHOIS	(00004035) AAGT2022 LES VIEUX PISTONS DU BRULHOIS - RASSEMBLEMENT DES VIEUX PISTONS DU BRULHOIS ET CONCOURS DE L	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : VIEUX PISTONS DU BRULHOIS		3 000,00 €
VILAVIE DANSE ET PERCUSSIONS AFRICAINE	(SPO06027) SOEX2021 ASSOCIATION VILAVIE - SOUTIEN EXCEPTIONNEL COVID19	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : VILAVIE DANSE ET PERCUSSIONS AFRICAINE		3 000,00 €
VIS TA LOMAGNE	(00004340) AAGT2022 VIS TA LOMAGNE - MARCHE DE NOEL 2022	600,00 €
	(00004341) AAGT2022 VIS TA LOMAGNE - FOIREEXPO 2022	3 000,00 €
Total pour le bénéficiaire : VIS TA LOMAGNE		3 600,00 €
VOLLEY DEPARTEMENTAL	(00004484) SPTO2022 COMITE DEPTAL DE VOLLEY-BALL DE T.-ET-G. - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2021-2022	1 250,00 €

Total pour le bénéficiaire : VOLLEY DEPARTEMENTAL		1 250,00 €
VOL LIBRE COMITE DEPARTEMENTAL 82	(00004297) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE VOL LIBRE DU TARN ET GARONNE - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	600,00 €
	(00004298) SPTO2022 COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE VOL LIBRE DU T. ET G. - INITIATION AU CERF-VOLANT - LOISIRS DES JEUN	500,00 €
Total pour le bénéficiaire : VOL LIBRE COMITE DEPARTEMENTAL 82		1 100,00 €
VTT LARRAZETOISE	(00003979) SPEV2022 ASSOCIATION VTT LARRAZETOISE - 3EME ENDURO VTT LARRAZETOIS 2022	800,00 €
Total pour le bénéficiaire : VTT LARRAZETOISE		800,00 €
Y A D LA VOIX A MONTECH	(00004251) CHOR2022 Y A D LA VOIX A MONTECH - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2022	300,00 €
Total pour le bénéficiaire : Y A D LA VOIX A MONTECH		300,00 €

CONCOURS AUX ASSOCIATIONS
(PRESTATIONS EN NATURE)

ANNÉE 2022

CONCOURS AUX ASSOCIATIONS ET ORGANISMES

PRESTATIONS EN NATURE

NOM DE L'ASSOCIATION BÉNÉFICIAIRE	ADRESSE	NATURE DE LA PRESTATION			
		Occupation des locaux à titre gratuit	Fluides	Téléphone pris en charge par le Conseil Départemental	N° de tel. pris en charge par le Conseil Départemental
Tarn-et-Garonne Arts et Culture – TGAC (ex ADDA 82-Association Départementale pour le développement des Arts Musicaux, Lyriques et Chorégraphiques en Tarn et Garonne)	Hôtel du Département – Montauban	OUI	OUI	OUI	05 63 91 83 96
Tarn-et-Garonne Touristique (ex A.D.T. 82)	Hôtel du Département – Montauban	OUI	OUI	OUI	05 63 21 79 65
Amicale des Anciens Conseillers Généraux	Hôtel du Département – Montauban	OUI	OUI	OUI	05 63 91 82 63 (occasionnellement)
Association de Retraite et d'Entraide Conseillers Généraux et Anciens Conseillers Généraux	Hôtel du Département – Montauban	OUI	OUI	OUI	05 63 91 82 67 (occasionnellement)
Association des Maires de Tarn-et-Garonne	Hôtel du Département – Montauban	OUI	OUI	OUI	05 63 63 79 06 05 63 91 13 84 (fax)
Clévacances Tarn-et-Garonne	Hôtel du Département – Montauban	OUI	OUI	OUI	05 63 21 79 64
Conseil pour l'Architecture, l'Urbanisme et l'Environnement (C.A.U.E.)	Hôtel du Département – Montauban	OUI	OUI	OUI	05 63 03 80 88 05 63 91 42 70
Loisirs Accueil	Hôtel du Département – Montauban	OUI	OUI	OUI	05 63 21 79 59 05 63 21 79 61 05 63 21 79 63
Syndicat Mixte Départemental des Déchets Ménagers	Hôtel du Département – Montauban	OUI	OUI	OUI	05 63 91 77 39 05 63 91 77 40 05 63 91 77 41
Association des Gîtes de France	Hôtel du Département – Montauban	OUI	OUI	OUI	05 63 21 79 60
Pôle d'Équilibre Territorial et Rural Garonne Quercy Gascogne	126 chemin de Prades – Castelsarrasin	NON	NON	NON	/

NOM DE L'ASSOCIATION BÉNÉFICIAIRE	ADRESSE	NATURE DE LA PRESTATION			
		Occupation des locaux à titre gratuit	Fluides	Téléphone pris en charge par le Conseil Départemental	N° de tel. pris en charge par le Conseil Départemental
Syndicat Mixte Tarn-et-Garonne Numérique	Hôtel du Département – Montauban	NON	OUI	NON	/
Les Amis de la Médiathèque de Tarn-et-Garonne	7, av. du 10 ^e Dragons - Montauban	OUI	OUI	OUI	05 63 03 67 25
Association La Capucine	Ancienne Gendarmerie Saint Antonin Noble Val	NON	NON	NON	/
Création et Accompagnement Nouvelles Offres pour l'Éducation (CANOPÉ) Ex Centre Départemental de Documentation Pédagogique (C.D.D.P.)	Centre Universitaire 116, bd Montauriol – Montauban	OUI	OUI	OUI	05 63 91 88 90 05 63 91 88 92 05 63 91 88 93 05 63 91 88 99
Centre d'Information et d'Orientation (C.I.O.)	1, rue Calvet - Montauban	OUI	OUI	OUI	05 63 66 12 66
Association Départementale d'Intégration des Adultes en Difficultés (A.D.I.A.D.)	Intervient sur tous les sites de proximités				
Association d'aide et de maintien à domicile (ADOM 82)	Site de proximité de Moissac	OUI	OUI	OUI	05 63 32 33 69
Association la Sauvegarde de l'Enfance	Site de proximité de Moissac	OUI	OUI	OUI	05 63 04 65 00
	Site de proximité de Nègrepelisse	OUI	OUI	OUI	05 63 30 91 54
	Site de Saint-Antonin-Noble-Val	OUI	OUI	OUI	05 63 30 69 15
	site de proximité de Valence d'Agen	OUI	OUI	OUI	05 63 39 66 22
	site de proximité de Castelsarrasin	OUI	OUI	OUI	05 63 32 51 45
	site de proximité de Caussade	OUI	OUI	OUI	05 63 65 05 55
	site de proximité de Beaumont-de-Lomagne	OUI	OUI	OUI	05 63 26 20 61
	site de Lauzerte	OUI	OUI	OUI	06 63 94 70 07

NOM DE L'ASSOCIATION BÉNÉFICIAIRE	ADRESSE	NATURE DE LA PRESTATION			
		Occupation des locaux à titre gratuit	Fluides	Téléphone pris en charge par le Conseil Départemental	N° de tel. pris en charge par le Conseil Départemental
Association de Médecine du Travail	site de proximité de Beaumont-de-Lomagne	OUI	OUI	OUI	05 63 26 20 61
Médecine du Travail (M.S.A.)	site de proximité de Montech	OUI	OUI	OUI	05 63 27 09 51
	Site de proximité de Saint-Antonin-Noble-Val	OUI	OUI	OUI	05 63 30 69 15
	site de proximité de Monclar-de-Quercy	OUI	OUI	OUI	05 63 30 40 33
	site de proximité de Lauzerte	OUI	OUI	OUI	05 63 94 70 07
Caisse d'Allocations Familiales (C.A.F.)	site de proximité de Beaumont-de-Lomagne	OUI	OUI	OUI	05 63 26 20 61
	site de proximité de Caussade	OUI	OUI	OUI	05 63 65 05 55
	site de proximité de Nègrepelisse	OUI	OUI	OUI	05 63 30 91 54
	site de proximité de Saint-Antonin-Noble-Val	OUI	OUI	OUI	05 63 30 69 15
	site de proximité de Valence d'Agen	OUI	OUI	OUI	05 63 39 66 22
Caisse Primaire d'Assurance Maladie (C.P.A.M.)	site de proximité de Beaumont-de-Lomagne	OUI	OUI	OUI	05 63 26 20 61
Caisse Régionale d'Assurance Maladie (C.R.A.M.) Permanence des Assistante sociales	site de proximité de Nègrepelisse	OUI	OUI	OUI	05 63 30 91 54
	site de proximité de Caussade	OUI	OUI	OUI	05 63 65 05 55
	site de proximité de Saint-Antonin-Noble-Val	OUI	OUI	OUI	05 63 30 69 15
Caisse d'Assurance Retraite et de la Santé au Travail (C.A.R.S.A.T.)	Site de proximité de Moissac	OUI	OUI	OUI	05 63 04 65 00
	site de proximité de Verdun sur Garonne	OUI	OUI	OUI	05 63 02 56 90
	site de proximité de Beaumont-de-Lomagne	OUI	OUI	OUI	05 63 26 20 61
	site de proximité de Castelsarrasin	OUI	OUI	OUI	05 63 32 51 45
	site de proximité de Caussade	OUI	OUI	OUI	05 63 65 05 55
	site de proximité de Montech	OUI	OUI	OUI	05 63 27 09 51
	site de proximité de Valence d'Agen	OUI	OUI	OUI	05 63 39 66 22
	site de proximité de Grisolles	OUI	OUI	OUI	05 63 27 00 90

NOM DE L'ASSOCIATION BÉNÉFICIAIRE	ADRESSE	NATURE DE LA PRESTATION			
		Occupation des locaux à titre gratuit	Fluides	Téléphone pris en charge par le Conseil Départemental	N° de tel. pris en charge par le Conseil Départemental
Centre Hospitalier Général de Montauban Centre Médico-Psychologique	Site de proximité de Grisolles	OUI	OUI	OUI	05 63 27 00 90
Centre Hospitalier Général de Montauban Psychiatrie	Site de proximité de Grisolles	OUI	OUI	OUI	05 63 27 00 90
	Site de proximité de Beaumont-de-Lomagne	OUI	OUI	OUI	05 63 26 20 61
Centre Hospitalier Général de Montauban Vaccinations	site de proximité de Caussade	OUI	OUI	OUI	05 63 65 05 55
Centre de Planification	site de proximité de Caussade	OUI	OUI	OUI	05 63 65 05 55
Institut d'Éducation Permanente (I.N.S.T.E.P.)	site de proximité de Beaumont-de-Lomagne	OUI	OUI	OUI	06 63 26 20 61
	site de proximité de Lavit-de-Lomagne	OUI	OUI	OUI	06 63 29 41.20
INTÉRIALE Mutuelle	Hôtel du Département – Montauban	Occasionnellement	OUI	OUI	05 63 91 83 36
Mission Locale	site de proximité de Verdun sur Garonne	OUI	OUI	OUI	05 63 02 56 90
Club de Voile de Tarn-et-Garonne	Base de Plein Air et de Loisirs Saint-Nicolas de la Grave	NON	OUI	NON	/
Conseil Départemental d'Accès au Droit (C. D. A. D.)	site de proximité de Beaumont-de-Lomagne	OUI	OUI	OUI	05 63 26 20 61
	site de proximité de Castelsarrasin	OUI	OUI	OUI	05 63 32 51 45
	site de proximité de Caussade	OUI	OUI	OUI	05 63 65 05 55
	site de proximité de Moissac	OUI	OUI	OUI	05 63 04 65 00
	site de proximité de Valence d'Agen	OUI	OUI	OUI	05 63 39 66 22
	site de proximité de Nègrepelisse	OUI	OUI	OUI	05 63 30 91 54
Association Nationale Prévention en Alcoologie et Addictologie (A.N.P.A.A.)	site de proximité de Caussade	OUI	OUI	OUI	05 63 65 05 55
	site de proximité de Valence d'Agen	OUI	OUI	OUI	05 63 39 66 22
	Site de proximité de Beaumont-de-Lomagne	OUI	OUI	OUI	05 63 26 20 61

NOM DE L'ASSOCIATION BÉNÉFICIAIRE	ADRESSE	NATURE DE LA PRESTATION			
		Occupation des locaux à titre gratuit	Fluides	Téléphone pris en charge par le Conseil Départemental	N° de tel. pris en charge par le Conseil Départemental
Union Départementale des Associations Familiales (U.D.A.F.)	site de proximité de Beaumont-de-Lomagne	OUI	OUI	OUI	05 63 26 20 61
	site de proximité de Castelsarrasin	OUI	OUI	OUI	05 63 32 51 45
	site de proximité de Caussade	OUI	OUI	OUI	05 63 65 05 55
	site de proximité de Moissac	OUI	OUI	OUI	05 63 04 65 00
	site de proximité de Nègrepelisse	OUI	OUI	OUI	05 63 30 91 54
	site de proximité de Saint-Antonin-Noble-Val	OUI	OUI	OUI	05 63 30 69 15
	site de proximité de Valence d'Agen	OUI	OUI	OUI	05 63 39 66 22
Association ÉPICE 82	site de proximité de Nègrepelisse	OUI	OUI	OUI	05 63 30 91 54
Direction de la Protection Judiciaire de la Jeunesse (PJJ)	site de proximité de Castelsarrasin	OUI	OUI	OUI	05 63 32 51 45
	site de proximité de Nègrepelisse	OUI	OUI	OUI	05 63 30 91 54
	site de proximité de Caussade	OUI	OUI	OUI	05 63 65 05 55
	site de proximité de Monclar-de-Quercy	OUI	OUI	OUI	06 63 65 05 55
	site de proximité de Moissac	OUI	OUI	OUI	05 63 94 30 59
Espace Conciliation Bancaire	site de proximité de Caussade	OUI	OUI	OUI	05 63 65 05 55
	Site de proximité de Montauban centre	OUI	OUI	OUI	05 63 21 46 51
	site de proximité de Moissac	OUI	OUI	OUI	05 63 04 65 00
Service Pénitentiaire d'Inserion et de Probation (SPIP)	Site de proximité de Beaumont-de-Lomagne	OUI	OUI	OUI	05 63 26 20 61

Adresses des Maisons Départementales des Solidarités (MDS)
et
des Sites de proximité (ex Centres Médico-Sociaux (CMS))

Maisons Départementales des Solidarités (MDS)

Beaumont-de-Lomagne / Valence d’Agen	54, boulevard Victor Guilhem – 82400 VALENCE D’AGEN
Castelsarrasin / Moissac.....	22, rue de la Mouline – 82100 CASTELSARRASIN
Caussade / Nègrepelisse.....	Rue de la Piscine – 82800 NEGREPELISSE
Montauban.....	30, rue Marcel Unal – 82000 MONTAUBAN
Montech / Verdun-sur-Garonne.....	19, avenue André Bonnet – 82700 MONTECH

Sites de proximité (ex Centres Médico-Sociaux (CMS))

Beaumont-de-Lomagne	12 rue Toureilh – 82500 BEAUMONT-DE-LOMAGNE
Caussade.....	33, rue de l’abreuvoir – 82300 CAUSSADE
Grisolles.....	2, rue Alphone Daudet – 82170 GRISOLLES
Labastide-Saint-Pierre.....	2, esplanade de l’Armistice – 82370 LABASTIDE-SAINT-PIERRE
Lafrançaise.....	46, rue Mary Lafon 82130 LAFRANCAISE
Lauzerte.....	6, cité des Nauzes – 82110 LAUZERTE
Lavit-de-Lomagne.....	57, rue de la République – 82120 LAVIT-DE-LOMAGNE
Moissac.....	8, place des récollets – 82200 MOISSAC
Montaigu-de-Quercy.....	4, place Mercadiel – 82150 MONTAIGU-DE-QUERCY
Montauban-Labat.....	13, rue du Docteur Labat – 82000 MONTAUBAN
Montauban Centre-Villebourbon.....	7, allées de Mortarieu – 82000 MONTAUBAN
Montauban les Chênes.....	27, rue André Le Nôtre – 82000 MONTAUBAN
Montauban Unal.....	30, avenue Marcel Unal – 82000 MONTAUBAN
Saint-Antonin-Noble-Val.....	Route Fours à Chaux – 82140 SAINT-ANTONIN-NOBLE-VAL
Saint-Nicolas-de-la-Grave.....	Place du Château – 82210 SAINT-NICOLAS-DE-LA-GRAVE
Verdun-sur-Garonne.....	1, Cité des Najats – 82600 VERDUN-SUR-GARONNE

CONCOURS AUX ASSOCIATIONS (PERSONNELS)

EXERCICE 2022



----- CONCOURS AUX ASSOCIATIONS ET ORGANISMES

----- PERSONNELS MIS A DISPOSITION

Au 31 décembre 2022

ASSOCIATION DES MAIRES	:	1 agent
CLI GOLFECH	:	1 agent
COMMUNAUTÉ DES COMMUNES DES TERRASSES ET VALLÉE DE L'AVEYRON	:	1 agent
MAISON DU HANDICAP	:	21 agents titulaires 12 agents contractuels